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■ ローパーティション　共通カラーサンプル
お好みの張地をお選びいただけます。（Qパネル、衝立は除く）

［ Dパネル専用 エコノミークロス ］ ［ F-40パネル 専用木目柄シート ］

1084 ESB
エコノミー
サックスブルー

1081 EAB
エコノミー
アクアブルー

3102 WLI
ウッドライト

3103 WME
ウッド
ミディアム

3104 WDA
ウッドダーク

3003 SOR
サンオレンジ
（受注品）

3004 SLM
サンライム

3005 SGN
サングリーン

3006 SBL
サンブルー

3007 SGY
サングレー
（受注品）

3008 SBE
サンベージュ

3009 SNV
サンネイビー

3016 SSB
サンスカイブルー

ローパーティションをレイアウトする際には、転倒を防止するため以下に記載する条件に必ず従ってください。基本的にはコーナー部
を多くするほど安定しますので、L型よりもT型、コの字型、できればH型をお勧めします。
直線のみのレイアウトは避けてください。また安全にご使用いただくため、お客様ご自身で移設やレイアウト変更をしないでください。
組立て・施工が不十分ですとローパーティションが破損・転倒する恐れがあります。移設やレイアウト変更の際には必ずお買い上げ
先にご相談くださいますようお願いいたします。

再生
材料
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4TYPE 5TYPE 6TYPE 7TYPE

天井間仕切 P.068

衝立・スクリーン P.066

D型ホワイトボードスクリーン プランタースクリーン

Dragon AURAL SONIC
P.036

オーラルソニックとは、音空間の
トリートメントが実現できるパネル
です。
わずか2cmの薄さで、調音・遮
音・音響空間拡張効果を可能に
します。

X:50
Frame system

P.041

個性的なデザインとフレームの
溝を利用する事で生まれる機能。
オフィスから店舗や工場まで幅
広く使用する事ができるシステ
ムです。

Q Series
Screen & chair system

P.046

回転することでサイズや用途が
変わる、ユニークなパネル＆チェ
アシリーズです。
大口径キャスターでスムーズに移
動ができる、モバイルオフィスに
最適なパネル＆チェアです。

D Panel
Lowpartition system

P.056

アルミフレームとペーパーコア芯
を組合わせた超軽量パネルで
す。簡単な組立方法、リーズナブ
ルな価格帯など魅力あふれるパ
ネルシリーズ。オーラルソニック
材の組込みが可能です。

サイズオーダー可

FF-3
Lowpartition system

P.062

連結方法に面ファスナー（マジク
ロス）を用いて組立をきわめて簡
単にした画期的なパネルです。

サイズオーダー可

F-40 PANEL P.048

レバー連結でしっかりとしたワー
クステーションを構築したい場合
に最適です。
クロスパネルのほかに木目パネ
ル、ブロックパネルなど多彩なバ
リエーションを誇ります。

サイドスクリーン

ローパーティション
＆天井間仕切
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掲示板

システム
収納書庫
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倉庫・
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用途別家具

ローパーティション
＆天井間仕切

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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音についての悩みを解決する
今までになかった空間を「調音する」パネル

オーラルソニック

AURAL SONICとは？

音を調整し、とても聴きやすくする
今までになかった〔調音材〕を内蔵したパネルです。

［ AURAL SONICの効果 ］
▶ 音をクリアにし、とても聴こえやすくなります。

▶ 部屋の反響をおさえ、会話をしやすくします。

▶ 高齢者や、難聴の方が聴こえやすくなります。

▶ 工場など周りの騒音が酷い空間でも、電話や会話が
　 スムーズにできます。

▶ 小声でも会話できるようになり、会話が部屋外に
　 漏れにくくなります。

▶ テレビ会議や電話会議の雑音（ノイズ）を大幅に減らします。

▶ テレビ会議や電話会議の通話の音質が格段に向上するので
　 会話が楽になります。

▶ 音に敏感な聴覚過敏の方が落ちつける空間を創れます。

ローパーティション
＆天井間仕切
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用途別家具
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ローパーティション
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ローパーティション＆天井間仕切
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AURAL SONICは除去したいノイズだけを軽減し、
欲しい音をきちんと残すことができる不思議なパネルです。

■ AURAL SONICの使用前と使用後

AURAL SONICは、右の図の様に、壁に当たった一次反射音が直接音と干渉しない
様に微弱な反射音を返すように設計されています。また、この微弱な反射音を遅延さ
せることで、聴覚上は実際よりも広い空間と音場を作ることができます。

上のグラフは、あるホームシアタールームのリスニングポイントにおいて、800Hzで120dBの音波を測定した際のAURAL SONICの使用前・
使用後のデータです。
AURAL SONIC使用前では、音波同士の干渉で104dBしか再現出来ておらず（赤丸A）、音の反射が原因で音自体が非常に濁りノイズに
なっていることが確認出来ます（青丸A）。それに対しAURAL SONIC使用後では、音波同士の干渉が解消されてピークに近い116dBが再
現されています（赤丸B）。また、音自体もノイズが減っているにもかかわらず倍音（音色）は残って原音が忠実に再現されていることが確認出
来ます（青丸B)。さらに、ノイズだけを除去するのが非常に難しいと言われている音響的に大変重要な500～800Hzの周波数帯域でも、ノイ
ズだけを減らすことに成功していることが確認できます（黄丸B）。

［ AURAL SONICの３大機能 ］

1 調音・吸音
幅広い周波数帯で反射音を適切な水準に保ち『心地よく、
音がクリアに聴こえる環境』を構築

2 遮音・防音
パネルで囲むだけでノイズが大幅にダウン

3 上記を同時にできる！
1と2を両方同時にできる素材はAURAL SONICだけ

使用前

AURAL SONICの原理

音空間のトリートメントが実現できるパネルです。
わずか２cmの薄さで、調音・遮音・
音響空間拡張効果を可能にします。

使用後

オーラルソニック ソファタイプ
ソファ内は小さな声で会話ができるので、他に内容が漏れたくない打ち合わせも可能です。

ローパーティション
＆天井間仕切
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AURAL SONIC

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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オーラルソニックは、こんな場所で使用されています。

お客さまの声

大阪に本社を置く大手商社の東京支店。
周りのざわざわ感や近くの電話の会話が
お客様の声の聞き取りにくさにつながっ
ていました。オーラルソニックの使用によ
り、通話品質が向上し能率アップ。

Case
1

お客様とのコミュニケーションがとりやす
くなりました。機械メンテナンスとして電話
でご質問等にお答えしてますが、周りのざ
わざわ感が電話を通じてお客様に聞こえ
るのが気になってました。また細かな説明
をしている時は周りの音がない方がよい
ですね。今回、オーラルソニックを既存の
パーティションに取付けた事で自分の声
の響きも邪魔にならなくなりましたし、周り
のざわざわ感も減ったわけではないのに、
お客様には聞こえないみたいです。効率
があがりますね。

お客さまの声

大阪の大手企業の幹部会議室。壁全体が、
ホワイトボード代わりになる特殊塗装仕上
げの為に壁からの反射が大きく、会議中の
会話が聞きづらい問題が発生。オーラルソ
ニックの使用により、小声でも明瞭に聴こ
えるクリアな空間が完成しました。

会議室・テレビ会議室
Case
2

会議中の声や音のエコーがなくなり、非常
に会議がしやすくなりました。
会議中はヒートアップすると全員の声が大
きくなってきます。響きが大きいと、ますま
す声が大きくなりよけいに聞きづらくなり
ます。このパネルの設置により非常に会話
しやすくなりました。大きな声や音源が必
要なくなったので、役員室への音漏れも軽
減されたと思います。

コールセンター

お客さまの声

大手自動車部品製造工場内では、各部品
製造ラインの音問題が発生。全体の音合
成はもちろん、作業員への作業環境の影
響も大きかったのですが、工場内でのラ
イン周り保護柵へオーラルソニックを設置
することにより改善されました。

Case
4

工場内の音環境（作業環境）の改善ができ
ました。労働基準監督署より、管理区分３
（90dB以上）エリアの改善指示を受けた
ため、オーラルソニックを設置しました。工
場全体に音源がある為に、測定条件は非
常に厳しかったのですが、結果は十分に条
件をクリアしました。区分３が工場内から
なくなり、環境担当者としては、大変満足
しています。

工   場

お客さまの声

某整形外科クリニック。個人クリニックであ
るにもかかわらず、外来患者の数は毎日
100人を超えるという。そんな人気ドクター
の悩みは、難聴患者さんとのコミュニケー
ションでした。

Case
3

患者さんとのコミュニケーションも楽にな
り、以前ほど疲れなくなりました。
診察室で使用していますが、雑音と反射
音が減って、患者さんとのコミュニケー
ションがとりやすくなりました。聴診器を使
う際に音がクリアに聴こえるので、診断が
しやすくなりました。患者さんの自然治癒
力もアップするように感じます。
結果として脳が休まるというか前より疲れ
を感じなくなり、私の医者としての寿命も
延びたと思います。

診 察 室

お客さまの声

某ホテルの宴会場。セミナーや懇親会な
どの多人数を収容したイベント時はかなり
の暗騒音でお互いの声が聴き取りにくい
状態でしたが、オーラルソニックを設置す
ることで、喧騒のなかでもスムーズに会
話を行える空間が生まれました。

Case
5

オーラルソニックを設置後、当ホテルのプ
ロの司会者の方から「音が爽やかになっ
た」と言われました。
他のホテルでは音環境に関してここまで
の設備をされていないので、「差別化」と
いう意味を含めてオーラルソニックを導入
しました。

ホテル宴会場・セミナー室
某企業の打ち合わせコーナー。20ブース
の打ち合わせコーナーはスチールパーティ
ションで仕切られ反響音が酷い状態でし
た。オーラルソニックを設置することにより
小声でも打ち合わせができるようになり、
全体的に静かな環境が生まれました。

Case
6

打ち合わせコーナー

お試し期間にアンケートを実施

①静かに感じますか？
②相手の声が聴き取りやすいですか？
　（小声でも会話できますか？）

効果を確認していただくために２ブースに設
置し、一週間お試し運用をしてもらいました。
お試し期間中にアンケートを実施した結果、

の問いに対して９割の方から「はい」を選択し
ていただき、大きな効果があることが実証でき
ました。
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1800H

820

1500H 1300H

オーラル素材

オーラル素材

■ カラーバリエーション

IVIV

1114 QIV
Q アイボリー

　
BL

1116 QBL
Q ブルー

　
OR

1113 QOR
Q オレンジ

LM

1115 QLM
Q ライム

　
GY

1117 QGY
Q グレー

　
BK

1119 QBK
Q ブラック

フルオーラルタイプは全面に、ハーフオーラルタイプは上図の
ように上の部分のみに内蔵されています。（濃い部分）

全面にオーラル素材が内蔵されています。

■ フルオーラルタイプ

Ｈ Ｗ コード 品 番 価格

1300
600 383-048-R OS-P136CF ¥70,700
900 383-049-R OS-P139CF ¥102,800

1500
600 383-051-R OS-P156CF ¥79,800
900 383-052-R OS-P159CF ¥113,300

1800
600 383-054-R OS-P186CF ¥91,500
900 383-055-R OS-P189CF ¥131,200

2100
600 383-057-R OS-P216CF ¥111,800
900 383-058-R OS-P219CF ¥162,200

※オーラルソニック素材が全面に内蔵されています。

■ ハーフオーラルタイプ

Ｈ Ｗ コード 品 番 価格

1300
600 383-018-R OS-P136C ¥53,900
900 383-019-R OS-P139C ¥69,300

1500
600 383-021-R OS-P156C ¥62,500
900 383-022-R OS-P159C ¥79,800

1800
600 383-024-R OS-P186C ¥74,700
900 383-025-R OS-P189C ¥97,600

2100
600 383-027-R OS-P216C ¥95,000
900 383-028-R OS-P219C ¥128,600

※オーラルソニック素材が上部のみに内臓されています。

※その他のサイズもオーダーメイドでお作りいたします。

■ マグネット取付タイプ

Ｈ Ｗ コード 品 番 価格
600 450 383-034-R OS-W645M ¥36,200
900 900 383-035-R OS-W099M ¥67,200
1800 450 383-036-R OS-W184M ¥65,200
1800 900 383-037-R OS-W189M ¥117,400

※パネル裏面にマグネットが付いています。

■ 取付金具タイプ

Ｈ Ｗ コード 品 番 価格
600 450 383-066-R OS-W645K ¥35,100
900 900 383-067-R OS-W099K ¥65,200
1800 450 383-068-R OS-W184K ¥66,800
1800 900 383-069-R OS-W189K ¥115,900

※別売りの取付金具で壁面に取り付けます。
※一般的なボード壁、コンクリート壁、既存のローパーティション（スチール製以外）に取り付けられます。

※その他のサイズもオーダーメイドでお作りいたします。
スチール間仕切りや、既存のローパーテ
ィション（スチール製）には、マグネットタ
イプ。一般的なボード壁やコンクリート壁
には取付金具タイプにて簡単に取り付け
ができます。

設置や移動が簡単！
あらゆる空間に利用できます。

ローパーティションタイプは面ファスナーで連結で、工具不要で組立、解体が簡単楽々。

■ ローパーティションタイプ 厚み：30mm

●サイズバリエーション
幅：600W/900W
高さ：1300H/1500H/1800H/2100H
厚み：30mm

●サイズフリー
規格寸法以外でも空間に合わせて、パネルサイズ
は自由に製作できます。形状、サイズを自由にア
レンジすることができます。

マグネットや取付け金具で簡単設置！
既存の壁面が調音空間に早変わり。

■ 壁面パネルタイプ 厚み：30mm

●サイズバリエーション
450×600/900×900
450×1800/900×1800
厚み：30mm

ローパーティション
＆天井間仕切
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※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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OS-P210 ¥96,100
1000H

OS-P218 ¥129,800
1800H

OS-P310 ¥120,400
1000H

OS-P318 ¥167,000
1800H

OS-P321 ¥196,100
2100H

OS-TR01 
¥15,700
450×21H

OS-SQ01 
¥15,700
300×300D×21H

OS-LGW4-BK ¥7,700
36W×200D×230H

383-042-R

OS-CAW4-BK ¥10,200
36W×200D×280H

383-043-R　※パネル高さが50mm上がります。

OS-EC13 ¥4,200
1300H

383-044-R

OS-EC15 ¥4,800
1500H

383-045-R

OS-EC18 ¥5,900
1800H

383-046-R

OS-EC21 ¥6,900
2100H

383-047-R

■ カラーバリエーション

IV（アイボリー）

　

OR（オレンジ）

　

LM（ライム）

　

BL（ブルー）

　

GY（グレー）

　

BK（ブラック）

1000

300

45
0

30
0

10
00 19
00

10
00

OS-CONBOX ¥585,000
1000W×1000D×1900H

383-094-R

■ 仕様
本体：木製、布地張り、調音材
天板：メラミン化粧板
付属：2口コンセント

前面天井部の三角サポートは外装の色と同色に
なります。

■ ポール型スタンドタイプ ■ ファインタイプ
［ φ200タイプ ］下部はφ300

［ φ300タイプ ］下部はφ450

［ 三角タイプ ］ ［ 四角タイプ ］

■ オプション
［ 安定脚 ］ ［ キャスター脚 ］ ［ エンドカバー ］

現代オフィスに必須の集中ワークブースに
「オーラルソニック」をビルトイン！

今やオフィスの必需品となりつつある集中ワークスエリアに最適な、調音材
（オーラルソニック）を内蔵した集中ワークブース。
オーラルソニックの調音効果で、周囲の雑音を軽減し集中力を高めてくれ
ます。

■ 集中ワークブース

■ 特長
内部に内蔵されたオーラルソニッ
クが周囲の雑音を軽減し、集中力
を高めてくれます

天井部分は開いているので防災設
備は不要です。
三角の上部サポートが雑音を軽減
してくれます。

オプションでLED照明が取付できます
OS-CONBOX-LED ¥15,800
383-095-R 天板に2口コンセント内蔵
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X：50フレームシステムは全ての連結に対応するオールインワン構造です。

《環境対応》
地球と人のまんなかに…

事務所の移転でパネルが余って処分してしまった。これも地球に負荷をかけています。
もし、パーツをプラスすることで用途の違う家具になればと思いX：50を創りました。

《分別設計》
X：50フレームシステムではリサイクルしやすい
材質を使用しております。また、分別設計により
比較的消耗の早い部品を交換することによって
永くご使用いただけます。

《再生材》
X：50クロスパネルの芯材には、古紙100％の再
生パルプ製芯材を使用しております。また、ポリ
エステル100％張地には51％以上の再生材を使
用しております。

《アルミフレーム》 《パネルの種類》
X：50フレームシステムは
6種類のパネルから選べます。

アルミでアソブ…
パネルを足したり、引いたり。
フレームシステムで遊ぶ。
そんなパーツをそろえました。
（追加部材はP01-16、01-17に掲載しております。）

クロスパネル ホワイトアルミパネル

ポリカパネル アクリルパネル

ホワイトボードパネル 木目パネル 受注

■から×へ
オフィスの新しいかたち…
X：50フレームシステム
「ユビキタス社会」そんな時代の働き方に決まったスタイルはありません。
これはこれからのオフィス家具にも言えます。
使う人に合わせ様々な形に変化するX：50フレームシステム。
このシステムはフレームの溝を利用する事で様々なかたちに変化いたします。
パネルからラック、ラックからテーブル。お客様のイメージをカスタマイ
ズできる新しいシステム。それがX：50フレームシステムです。

X:50 Frame system

AURAL SONIC/X：50フレームシステム
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■ カラーバリエーション
［ クロス ］ ［ ポリカ ］ ［ アクリル ］ ［ ホワイトボード ］

SLM

サンライム

　 SGN

サングリーン

　 SSB

サンスカイブルー

　 SBL

サンブルー

　 SNV

サンネイビー サングレー クリア

　

カスミ

［ ホワイトアルミ ］

SBE

サンベージュ

　 SGY

サングレー

　 SOR

サンオレンジ

H1135

H1485

H2185

H1835

W寸法 W寸法 W寸法 W寸法

70
0

70
0

70
0

H1135

H1485

H2185

H1835

W寸法 W寸法 W寸法 W寸法

70
0

70
0

70
0

B

A

A
CAC

CC

C

A

A

A

W寸法

W寸法-51（単立）

（単立） （単立）

■ パネルモジュール

《スタンダードタイプ》 《コンビタイプ》

■ 連結パターン ■ パネル寸法

《パネル寸法》
X：50フレームシステムのW寸法は、パネル芯から芯
までの寸法です。デスクや書庫を囲う場合、寸法に注意
をして下さい。
（Wの別寸法を希望される場合、詳しくは担当者まで問
い合わせ下さい。）

単立型
《Atype》

片連結
《Btype》

両連結
《Ctype》

単立型《Atype》 × 6
片連結《Btype》 × 1
両連結《Ctype》 × 5

《ミーティングエリア》
パネルにホワイトボードを組み込みました。すっきりと開放感あるス
ペースを演出しております。

《ワークステーションエリア》
H1485のパネルでワークステーションを構築。パネル上部をポリカ
材にすることで、集中とコミュニケーションを両立させております。

パネルセット価格
¥644,700
（テーブル、チェアを除く）

パネルセット価格
¥768,800
（チェアを除く）
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■ スタンダードタイプ

クロス

H1135 H1485 H1835 H2185

W type コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格

450
Atype 602-001-R□ XD-1145C-A ¥44,400 602-019-R□ XD-1445C-A ¥51,000 602-037-R□ XD-1845C-A ¥57,700 602-055-R□ XD-2145C-A ¥89,600
Btype 602-002-R□ XD-1145C-B ¥32,400 602-020-R□ XD-1445C-B ¥37,700 602-038-R□ XD-1845C-B ¥43,100 602-056-R□ XD-2145C-B ¥66,700
Ctype 602-003-R□ XD-1145C-C ¥20,400 602-021-R□ XD-1445C-C ¥24,400 602-039-R□ XD-1845C-C ¥28,500 602-057-R□ XD-2145C-C ¥43,800

700
Atype 602-004-R□ XD-1170C-A ¥48,400 602-022-R□ XD-1470C-A ¥55,200 602-040-R□ XD-1870C-A ¥62,200 602-058-R□ XD-2170C-A ¥99,000
Btype 602-005-R□ XD-1170C-B ¥36,400 602-023-R□ XD-1470C-B ¥41,900 602-041-R□ XD-1870C-B ¥47,600 602-059-R□ XD-2170C-B ¥76,100
Ctype 602-006-R□ XD-1170C-C ¥24,400 602-024-R□ XD-1470C-C ¥28,600 602-042-R□ XD-1870C-C ¥33,000 602-060-R□ XD-2170C-C ¥53,200

900
Atype 602-010-R□ XD-1190C-A ¥51,600 602-028-R□ XD-1490C-A ¥58,600 602-046-R□ XD-1890C-A ¥65,800 602-064-R□ XD-2190C-A ¥106,400
Btype 602-011-R□ XD-1190C-B ¥39,600 602-029-R□ XD-1490C-B ¥45,300 602-047-R□ XD-1890C-B ¥51,200 602-065-R□ XD-2190C-B ¥83,500
Ctype 602-012-R□ XD-1190C-C ¥27,600 602-030-R□ XD-1490C-C ¥32,000 602-048-R□ XD-1890C-C ¥36,600 602-066-R□ XD-2190C-C ¥60,600

1200
Atype 602-016-R□ XD-1112C-A ¥56,400 602-034-R□ XD-1412C-A ¥63,700 602-052-R□ XD-1812C-A ¥71,200 602-070-R□ XD-2112C-A ¥117,500
Btype 602-017-R□ XD-1112C-B ¥44,400 602-035-R□ XD-1412C-B ¥50,400 602-053-R□ XD-1812C-B ¥56,600 602-071-R□ XD-2112C-B ¥94,600
Ctype 602-018-R□ XD-1112C-C ¥32,400 602-036-R□ XD-1412C-C ¥37,100 602-054-R□ XD-1812C-C ¥42,000 602-072-R□ XD-2112C-C ¥71,700

ホワイトアルミ

H1135 H1485 H1835 H2185

450
Atype 602-073-R□ XD-1145S-A ¥49,900 602-082-R□ XD-1445S-A ¥58,500 602-091-R□ XD-1845S-A ¥67,200 602-100-R□ XD-2145S-A ¥100,400
Btype 602-074-R□ XD-1145S-B ¥37,900 602-083-R□ XD-1445S-B ¥45,200 602-092-R□ XD-1845S-B ¥52,600 602-101-R□ XD-2145S-B ¥77,500
Ctype 602-075-R□ XD-1145S-C ¥25,900 602-084-R□ XD-1445S-C ¥31,900 602-093-R□ XD-1845S-C ¥38,000 602-102-R□ XD-2145S-C ¥54,600

700
Atype 602-076-R□ XD-1170S-A ¥54,200 602-085-R□ XD-1470S-A ¥63,000 602-094-R□ XD-1870S-A ¥72,000 602-103-R□ XD-2170S-A ¥110,400
Btype 602-077-R□ XD-1170S-B ¥42,200 602-086-R□ XD-1470S-B ¥49,700 602-095-R□ XD-1870S-B ¥57,400 602-104-R□ XD-2170S-B ¥87,500
Ctype 602-078-R□ XD-1170S-C ¥30,200 602-087-R□ XD-1470S-C ¥36,400 602-096-R□ XD-1870S-C ¥42,800 602-105-R□ XD-2170S-C ¥64,600

900
Atype 602-079-R□ XD-1190S-A ¥57,600 602-088-R□ XD-1490S-A ¥66,600 602-097-R□ XD-1890S-A ¥75,800 602-106-R□ XD-2190S-A ¥118,400
Btype 602-080-R□ XD-1190S-B ¥45,600 602-089-R□ XD-1490S-B ¥53,300 602-098-R□ XD-1890S-B ¥61,200 602-107-R□ XD-2190S-B ¥95,500
Ctype 602-081-R□ XD-1190S-C ¥33,600 602-090-R□ XD-1490S-C ¥40,000 602-099-R□ XD-1890S-C ¥46,600 602-108-R□ XD-2190S-C ¥72,600

ポリカ

H1135 H1485 H1835 H2185

450
Atype 602-109-R□ XD-1145P-A ¥55,500 602-118-R□ XD-1445P-A ¥66,000 602-127-R□ XD-1845P-A ¥76,800 602-136-R□ XD-2145P-A ¥110,900
Btype 602-110-R□ XD-1145P-B ¥43,500 602-119-R□ XD-1445P-B ¥52,700 602-128-R□ XD-1845P-B ¥62,200 602-137-R□ XD-2145P-B ¥88,000
Ctype 602-111-R□ XD-1145P-C ¥31,500 602-120-R□ XD-1445P-C ¥39,400 602-129-R□ XD-1845P-C ¥47,600 602-138-R□ XD-2145P-C ¥65,100

700
Atype 602-112-R□ XD-1170P-A ¥60,000 602-121-R□ XD-1470P-A ¥70,800 602-130-R□ XD-1870P-A ¥81,800 602-139-R□ XD-2170P-A ¥121,800
Btype 602-113-R□ XD-1170P-B ¥48,000 602-122-R□ XD-1470P-B ¥57,500 602-131-R□ XD-1870P-B ¥67,200 602-140-R□ XD-2170P-B ¥98,900
Ctype 602-114-R□ XD-1170P-C ¥36,000 602-123-R□ XD-1470P-C ¥44,200 602-132-R□ XD-1870P-C ¥52,600 602-141-R□ XD-2170P-C ¥76,000

900
Atype 602-115-R□ XD-1190P-A ¥63,600 602-124-R□ XD-1490P-A ¥74,600 602-133-R□ XD-1890P-A ¥85,800 602-142-R□ XD-2190P-A ¥130,400
Btype 602-116-R□ XD-1190P-B ¥51,600 602-125-R□ XD-1490P-B ¥61,300 602-134-R□ XD-1890P-B ¥71,200 602-143-R□ XD-2190P-B ¥107,500
Ctype 602-117-R□ XD-1190P-C ¥39,600 602-126-R□ XD-1490P-C ¥48,000 602-135-R□ XD-1890P-C ¥55,600 602-144-R□ XD-2190P-C ¥84,600

アクリル（クリア）

H1135 H1485 H1835 H2185

450
Atype 602-145-R□ XD-1145A-A ¥61,000 602-154-R□ XD-1445A-A ¥73,600 602-163-R□ XD-1845A-A ¥86,300 602-172-R□ XD-2145A-A ¥121,700
Btype 602-146-R□ XD-1145A-B ¥49,000 602-155-R□ XD-1445A-B ¥60,300 602-164-R□ XD-1845A-B ¥71,700 602-173-R□ XD-2145A-B ¥98,800
Ctype 602-147-R□ XD-1145A-C ¥37,000 602-156-R□ XD-1445A-C ¥47,000 602-165-R□ XD-1845A-C ¥57,100 602-174-R□ XD-2145A-C ¥75,900

700
Atype 602-148-R□ XD-1170A-A ¥65,800 602-157-R□ XD-1470A-A ¥78,600 602-166-R□ XD-1870A-A ¥91,600 602-175-R□ XD-2170A-A ¥133,200
Btype 602-149-R□ XD-1170A-B ¥53,800 602-158-R□ XD-1470A-B ¥65,300 602-167-R□ XD-1870A-B ¥77,000 602-176-R□ XD-2170A-B ¥110,300
Ctype 602-150-R□ XD-1170A-C ¥41,800 602-159-R□ XD-1470A-C ¥52,000 602-168-R□ XD-1870A-C ¥62,400 602-177-R□ XD-2170A-C ¥87,400

900
Atype 602-151-R□ XD-1190A-A ¥69,600 602-160-R□ XD-1490A-A ¥82,600 602-169-R□ XD-1890A-A ¥95,800 602-178-R□ XD-2190A-A ¥142,400
Btype 602-152-R□ XD-1190A-B ¥57,600 602-161-R□ XD-1490A-B ¥69,300 602-170-R□ XD-1890A-B ¥81,200 602-179-R□ XD-2190A-B ¥119,500
Ctype 602-153-R□ XD-1190A-C ¥45,600 602-162-R□ XD-1490A-C ¥56,000 602-171-R□ XD-1890A-C ¥66,600 602-180-R□ XD-2190A-C ¥96,600

アクリル（カスミ）

H1135 H1485 H1835 H2185

450
Atype 602-181-R□ XD-1145K-A ¥61,000 602-190-R□ XD-1445K-A ¥73,600 602-199-R□ XD-1845K-A ¥86,300 602-208-R□ XD-2145K-A ¥121,700
Btype 602-182-R□ XD-1145K-B ¥49,000 602-191-R□ XD-1445K-B ¥60,300 602-200-R□ XD-1845K-B ¥71,700 602-209-R□ XD-2145K-B ¥98,800
Ctype 602-183-R□ XD-1145K-C ¥37,000 602-192-R□ XD-1445K-C ¥47,000 602-201-R□ XD-1845K-C ¥57,100 602-210-R□ XD-2145K-C ¥75,900

700
Atype 602-184-R□ XD-1170K-A ¥65,800 602-193-R□ XD-1470K-A ¥78,600 602-202-R□ XD-1870K-A ¥91,600 602-211-R□ XD-2170K-A ¥133,200
Btype 602-185-R□ XD-1170K-B ¥53,800 602-194-R□ XD-1470K-B ¥65,300 602-203-R□ XD-1870K-B ¥77,000 602-212-R□ XD-2170K-B ¥110,300
Ctype 602-186-R□ XD-1170K-C ¥41,800 602-195-R□ XD-1470K-C ¥52,000 602-204-R□ XD-1870K-C ¥62,400 602-213-R□ XD-2170K-C ¥87,400

900
Atype 602-187-R□ XD-1190K-A ¥69,600 602-196-R□ XD-1490K-A ¥82,600 602-205-R□ XD-1890K-A ¥95,800 602-214-R□ XD-2190K-A ¥142,400
Btype 602-188-R□ XD-1190K-B ¥57,600 602-197-R□ XD-1490K-B ¥69,300 602-206-R□ XD-1890K-B ¥81,200 602-215-R□ XD-2190K-B ¥119,500
Ctype 602-189-R□ XD-1190K-C ¥45,600 602-198-R□ XD-1490K-C ¥56,000 602-207-R□ XD-1890K-C ¥66,600 602-216-R□ XD-2190K-C ¥96,600
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■コンビタイプ

ポリカ
×
クロス

H1135 H1485 H1835 H2185

W type コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格

700
Atype 602-229-R□ XD-1170CP-A ¥67,600 602-235-R□ XD-1470CP-A ¥78,000 602-241-R□ XD-1870CP-A ¥88,600 602-247-R□ XD-2170CP-A ¥99,400
Btype 602-230-R□ XD-1170CP-B ¥52,100 602-236-R□ XD-1470CP-B ¥61,200 602-242-R□ XD-1870CP-B ¥70,500 602-248-R□ XD-2170CP-B ¥80,000
Ctype 602-231-R□ XD-1170CP-C ¥36,600 602-237-R□ XD-1470CP-C ¥44,400 602-243-R□ XD-1870CP-C ¥52,400 602-249-R□ XD-2170CP-C ¥60,600

900
Atype 602-232-R□ XD-1190CP-A ¥73,000 602-238-R□ XD-1490CP-A ¥83,600 602-244-R□ XD-1890CP-A ¥94,400 602-250-R□ XD-2190CP-A ¥105,400
Btype 602-233-R□ XD-1190CP-B ¥57,500 602-239-R□ XD-1490CP-B ¥66,800 602-245-R□ XD-1890CP-B ¥76,300 602-251-R□ XD-2190CP-B ¥86,000
Ctype 602-234-R□ XD-1190CP-C ¥42,000 602-240-R□ XD-1490CP-C ¥50,000 602-246-R□ XD-1890CP-C ¥58,200 602-252-R□ XD-2190CP-C ¥66,600

アクリル（クリア）
×
クロス

H1135 H1485 H1835 H2185

700
Atype 602-253-R□ XD-1170CA-A ¥69,400 602-259-R□ XD-1470CA-A ¥81,800 602-265-R□ XD-1870CA-A ¥94,400 602-271-R□ XD-2170CA-A ¥107,200
Btype 602-254-R□ XD-1170CA-B ¥53,900 602-260-R□ XD-1470CA-B ¥65,000 602-266-R□ XD-1870CA-B ¥76,300 602-272-R□ XD-2170CA-B ¥87,800
Ctype 602-255-R□ XD-1170CA-C ¥38,400 602-261-R□ XD-1470CA-C ¥48,200 602-267-R□ XD-1870CA-C ¥58,200 602-273-R□ XD-2170CA-C ¥68,400

900
Atype 602-256-R□ XD-1190CA-A ¥75,000 602-262-R□ XD-1490CA-A ¥87,600 602-268-R□ XD-1890CA-A ¥100,400 602-274-R□ XD-2190CA-A ¥113,400
Btype 602-257-R□ XD-1190CA-B ¥59,500 602-263-R□ XD-1490CA-B ¥70,800 602-269-R□ XD-1890CA-B ¥82,300 602-275-R□ XD-2190CA-B ¥94,000
Ctype 602-258-R□ XD-1190CA-C ¥44,000 602-264-R□ XD-1490CA-C ¥54,000 602-270-R□ XD-1890CA-C ¥64,200 602-276-R□ XD-2190CA-C ¥74,600

アクリル（カスミ）
×
クロス

H1135 H1485 H1835 H2185

700
Atype 602-277-R□ XD-1170CK-A ¥69,400 602-283-R□ XD-1470CK-A ¥81,800 602-289-R□ XD-1870CK-A ¥94,400 602-295-R□ XD-2170CK-A ¥107,200
Btype 602-278-R□ XD-1170CK-B ¥53,900 602-284-R□ XD-1470CK-B ¥65,000 602-290-R□ XD-1870CK-B ¥76,300 602-296-R□ XD-2170CK-B ¥87,800
Ctype 602-279-R□ XD-1170CK-C ¥38,400 602-285-R□ XD-1470CK-C ¥48,200 602-291-R□ XD-1870CK-C ¥58,200 602-297-R□ XD-2170CK-C ¥68,400

900
Atype 602-280-R□ XD-1190CK-A ¥75,000 602-286-R□ XD-1490CK-A ¥87,600 602-292-R□ XD-1890CK-A ¥100,400 602-298-R□ XD-2190CK-A ¥113,400
Btype 602-281-R□ XD-1190CK-B ¥59,500 602-287-R□ XD-1490CK-B ¥70,800 602-293-R□ XD-1890CK-B ¥82,300 602-299-R□ XD-2190CK-B ¥94,000
Ctype 602-282-R□ XD-1190CK-C ¥44,000 602-288-R□ XD-1490CK-C ¥54,000 602-294-R□ XD-1890CK-C ¥64,200 602-300-R□ XD-2190CK-C ¥74,600

ポリカ
×

ホワイトアルミ

H1135 H1485 H1835 H2185

700
Atype 602-313-R□ XD-1170SP-A ¥71,400 602-319-R□ XD-1470SP-A ¥81,800 602-325-R□ XD-1870SP-A ¥92,400 602-331-R□ XD-2170SP-A ¥103,200
Btype 602-314-R□ XD-1170SP-B ¥55,900 602-320-R□ XD-1470SP-B ¥65,000 602-326-R□ XD-1870SP-B ¥74,300 602-332-R□ XD-2170SP-B ¥83,800
Ctype 602-315-R□ XD-1170SP-C ¥40,400 602-321-R□ XD-1470SP-C ¥48,200 602-327-R□ XD-1870SP-C ¥56,200 602-333-R□ XD-2170SP-C ¥64,400

900
Atype 602-316-R□ XD-1190SP-A ¥77,000 602-322-R□ XD-1490SP-A ¥87,600 602-328-R□ XD-1890SP-A ¥98,400 602-334-R□ XD-2190SP-A ¥109,400
Btype 602-317-R□ XD-1190SP-B ¥61,500 602-323-R□ XD-1490SP-B ¥70,800 602-329-R□ XD-1890SP-B ¥80,300 602-335-R□ XD-2190SP-B ¥90,000
Ctype 602-318-R□ XD-1190SP-C ¥46,000 602-324-R□ XD-1490SP-C ¥54,000 602-330-R□ XD-1890SP-C ¥62,200 602-336-R□ XD-2190SP-C ¥70,600

アクリル（クリア）
×

ホワイトアルミ

H1135 H1485 H1835 H2185

700
Atype 602-337-R□ XD-1170SA-A ¥73,200 602-343-R□ XD-1470SA-A ¥85,600 602-349-R□ XD-1870SA-A ¥98,200 602-355-R□ XD-2170SA-A ¥111,000
Btype 602-338-R□ XD-1170SA-B ¥57,700 602-344-R□ XD-1470SA-B ¥68,800 602-350-R□ XD-1870SA-B ¥80,100 602-356-R□ XD-2170SA-B ¥91,600
Ctype 602-339-R□ XD-1170SA-C ¥42,200 602-345-R□ XD-1470SA-C ¥52,000 602-351-R□ XD-1870SA-C ¥62,000 602-357-R□ XD-2170SA-C ¥72,200

900
Atype 602-340-R□ XD-1190SA-A ¥79,000 602-346-R□ XD-1490SA-A ¥91,600 602-352-R□ XD-1890SA-A ¥104,400 602-358-R□ XD-2190SA-A ¥117,400
Btype 602-341-R□ XD-1190SA-B ¥63,500 602-347-R□ XD-1490SA-B ¥74,800 602-353-R□ XD-1890SA-B ¥86,300 602-359-R□ XD-2190SA-B ¥98,000
Ctype 602-342-R□ XD-1190SA-C ¥48,000 602-348-R□ XD-1490SA-C ¥58,000 602-354-R□ XD-1890SA-C ¥68,200 602-360-R□ XD-2190SA-C ¥78,600

アクリル（カスミ）
×

ホワイトアルミ

H1135 H1485 H1835 H2185

700
Atype 602-361-R□ XD-1170SK-A ¥73,200 602-367-R□ XD-1470SK-A ¥85,600 602-373-R□ XD-1870SK-A ¥98,200 602-379-R□ XD-2170SK-A ¥111,000
Btype 602-362-R□ XD-1170SK-B ¥57,700 602-368-R□ XD-1470SK-B ¥68,800 602-374-R□ XD-1870SK-B ¥80,100 602-380-R□ XD-2170SK-B ¥91,600
Ctype 602-363-R□ XD-1170SK-C ¥42,200 602-369-R□ XD-1470SK-C ¥52,000 602-375-R□ XD-1870SK-C ¥62,000 602-381-R□ XD-2170SK-C ¥72,200

900
Atype 602-364-R□ XD-1190SK-A ¥79,000 602-370-R□ XD-1490SK-A ¥91,600 602-376-R□ XD-1890SK-A ¥104,400 602-382-R□ XD-2190SK-A ¥117,400
Btype 602-365-R□ XD-1190SK-B ¥63,500 602-371-R□ XD-1490SK-B ¥74,800 602-377-R□ XD-1890SK-B ¥86,300 602-383-R□ XD-2190SK-B ¥98,000
Ctype 602-366-R□ XD-1190SK-C ¥48,000 602-372-R□ XD-1490SK-C ¥58,000 602-378-R□ XD-1890SK-C ¥68,200 602-384-R□ XD-2190SK-C ¥78,600

ホワイトボード
×

クロス／
ホワイトアルミ

H1835
クロス

H2185
クロス

H1835
ホワイトアルミ

H2185
ホワイトアルミ

700
Atype 602-301-R□ XD-1870CB-A ¥100,200 602-307-R□ XD-2170CB-A ¥115,000 602-385-R□ XD-1870SB-A ¥104,000 602-391-R□ XD-2170SB-A ¥118,800
Btype 602-302-R□ XD-1870CB-B ¥82,100 602-308-R□ XD-2170CB-B ¥95,600 602-386-R□ XD-1870SB-B ¥85,900 602-392-R□ XD-2170SB-B ¥99,400
Ctype 602-303-R□ XD-1870CB-C ¥64,000 602-309-R□ XD-2170CB-C ¥76,200 602-387-R□ XD-1870SB-C ¥67,800 602-393-R□ XD-2170SB-C ¥80,000

900
Atype 602-304-R□ XD-1890CB-A ¥106,400 602-310-R□ XD-2190CB-A ¥121,400 602-388-R□ XD-1890SB-A ¥110,400 602-394-R□ XD-2190SB-A ¥125,400
Btype 602-305-R□ XD-1890CB-B ¥88,300 602-311-R□ XD-2190CB-B ¥102,000 602-389-R□ XD-1890SB-B ¥92,300 602-395-R□ XD-2190SB-B ¥106,000
Ctype 602-306-R□ XD-1890CB-C ¥70,200 602-312-R□ XD-2190CB-C ¥82,600 602-390-R□ XD-1890SB-C ¥74,200 602-396-R□ XD-2190SB-C ¥86,600
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X：50フレームシステム

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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OL-DRC ¥10,900
376-552-R□

OL-DRS ¥1,100
376-553-R□

XD-JK2 ¥1,800
604-178-R□

XD-JK3 ¥2,700
604-179-R□

H
寸
法

H
寸
法

70
0

※ドアパネルは単位型（Atype）のみの設定です。

36W×200D×230H
アルミダイキャスト、焼付塗装

＊付属のビスにて壁面へ取付 スチール、焼付塗装

2.5×170L

スタンダードパネル用 コンビパネル用
H R L コード 品番 価格 コード 品番 価格

クロス
1835

R 602-937-R□ XD-1890DCKR-SA ¥143,400 602-945-R□ XD-1890DCKR-CA ¥150,400
L 602-938-R□ XD-1890DCKL-SA ¥143,400 602-946-R□ XD-1890DCKL-CA ¥150,400

2185
R 602-939-R□ XD-2190DCKR-SA ¥169,800 602-947-R□ XD-2190DCKR-CA ¥162,800
L 602-940-R□ XD-2190DCKL-SA ¥169,800 602-948-R□ XD-2190DCKL-CA ¥162,800

ホワイト
アルミ

1835
R 602-941-R□ XD-1890DSKR-SA ¥164,200 602-949-R□ XD-1890DSKR-CA ¥171,200
L 602-942-R□ XD-1890DSKL-SA ¥164,200 602-950-R□ XD-1890DSKL-CA ¥171,200

2185
R 602-943-R□ XD-2190DSKR-SA ¥194,800 602-951-R□ XD-2190DSKR-CA ¥187,800
L 602-944-R□ XD-2190DSKL-SA ¥194,800 602-952-R□ XD-2190DSKL-CA ¥187,800

コード 品番 価格

604-172-R□ XD-LG ¥7,100

H コード 品番 価格

1100 604-173-R□ XD-11SK ¥3,500
1450 604-174-R□ XD-14SK ¥4,400
1800 604-175-R□ XD-18SK ¥5,300
2150 604-176-R□ XD-21SK ¥6,200

コード 品番 価格

604-191-R□ XD-2.5KG ¥1,200

［ スタンダードパネル ］ ［ コンビパネル ］

［ ドアパネル（カギ付）］ ［ ドアチェック ］ ［ ドアストッパー ］

クロス ホワイトアルミ

右用（R） 左用（L）

■ オプション
［ 壁面スタート金具 ］ ［ 六角レンチ ］［ 安定脚（両面用）］

■ 追加ジョイント金具 ［ 追加ジョイント金具2ケ入 ］ ［ 追加ジョイント金具3ケ入 ］

《追加ジョイント金具》
X：50フレームシステムではパネルの
種類によりジョイント材の位置が異なりま
す。スタンダードパネルやコンビパネル
の段差連結や異なるパネル同士の連結
には追加ジョイント材が必要となります。
※右図の赤印がジョイント金具の位置です。
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サイズが変わる、用途が変わる…モバイルオフィスに最適のムービングパネル＆チェア　Qシリーズ

Qパネルはキャスターを軸に90度回転させることによってパネルサイズが変化します。用途に応じて高さ、幅を選ぶ
ことができます。

●高さ、幅の変化

Qチェアは通常のチェアとテーブル兼用タイプの2種類あります。テーブル兼用タイプはキャスターを軸に90度回転
させるとミニテーブルとして使用できます。

●用途の変化

大口径キャスターの採用により、スムーズな移
動、回転が可能です。

●ムーバブル

パネル、チェアとも張地がとりはずせ、クリーニングすることが可能です。長
く使用していただくための工夫です。

●クリーニング

Q Series Screen & Chair system

Qパネル＆チェアは回転させることによって、サイズや用途が変化する新しいタイプのオフィス家具です。デザインされた大口径キャスターによって滑
らかな移動を可能にし、複雑なオフィス環境の変化に対応します。Qシリーズはモバイルオフィスに適した次世代のオフィス家具シリーズです。

■ 共通仕様
フレーム： スチールパイプ、

メラミン焼付塗装
大型キャスター付
張地：ポリエステル

変　化
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■ カラーバリエーション

GY

グレー

　 BK

ブラック

　 BL

ブルー

　 LM

ライム

　 OR

オレンジ
1250 560

15
00

27

12
0

OQ-1512
1340 420

15
00

OQ-1513C
950 560

OQ-1519L(R)

570

620

570

42
0

570 570

620

42
0

OQ-1512-□□ ¥42,500
381-102-R（グレー）
381-103-R（ブラック）
381-104-R（ブルー）

381-105-R（ライム）
381-106-R（オレンジ）

OQ-1513C-□□ ¥48,500
381-156-R（グレー）
381-157-R（ブラック）
381-158-R（ブルー）

381-159-R（ライム）
381-160-R（オレンジ）

OQ-1509R-□□ ¥45,500
381-108-R（グレー）
381-109-R（ブラック）
381-110-R（ブルー）

381-111-R（ライム）
381-112-R（オレンジ）

OQ-1509L-□□ ¥45,500
381-114-R（グレー）
381-115-R（ブラック）
381-116-R（ブルー）

381-117-R（ライム）
381-118-R（オレンジ）

交換用張地
OQ-C1-□□ ¥16,800
381-120-R（グレー）
381-121-R（ブラック）
381-122-R（ブルー）

381-123-R（ライム）
381-124-R（オレンジ）

交換用張地
OQ-C2R-□□ ¥16,800
381-126-R（グレー）
381-127-R（ブラック）
381-128-R（ブルー）

381-129-R（ライム）
381-130-R（オレンジ）

交換用張地
OQ-C2L-□□ ¥16,800
381-132-R（グレー）
381-133-R（ブラック）
381-134-R（ブルー）

381-135-R（ライム）
381-136-R（オレンジ）

交換用張地
OQ-C4C-□□ ¥16,800
381-162-R（グレー）
381-163-R（ブラック）
381-164-R（ブルー）

381-165-R（ライム）
381-166-R（オレンジ）

OQ-C600-□□ ¥50,800
381-138-R（グレー）
381-139-R（ブラック）
381-140-R（ブルー）

381-141-R（ライム）
381-142-R（オレンジ）

交換用張地
OQ-C3-□□ ¥13,800
381-150-R（グレー）
381-151-R（ブラック）
381-152-R（ブルー）

381-153-R（ライム）
381-154-R（オレンジ）

OQ-C600T-□□ ¥62,800
381-144-R（グレー）
381-145-R（ブラック）
381-146-R（ブルー）

381-147-R（ライム）
381-148-R（オレンジ）

交換用張地
OQ-C3-□□ ¥13,800
381-150-R（グレー）
381-151-R（ブラック）
381-152-R（ブルー）

381-153-R（ライム）
381-154-R（オレンジ）

テーブル P264 チェア P212 プランタースクリーン P067 テーブル P282 チェア P212

■ Qパネル
［ 直線タイプ ］ ［ コーナーRタイプ ］ ［ コーナーLタイプ ］ ［ サークルタイプ ］

■ Qチェア
［ チェア ］ ［ テーブル兼用タイプ ］
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Qパネル＆Qチェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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パネル厚
46mm

46

L型、T型、X型に連結する場合はジョイント
ポールを使用します。どのタイプも構造は同
じですので、組替えの際に識別しておく必要
はありません。

オフィスのあらゆるシーンをサポートする
マルチローパーティション「F-40」

特許取得！レバー連結
F-40パネルの連結は特許取得のレバー連結。
簡単な作業で強固な連結強度が得られます。

極限まで部品を簡素化
F-40パネルの連結ポールはL型、T型、十字形すべて兼用タイプです。
パネル本体に内蔵しているレバー金具ひとつですべて連結できます。

豊富で多彩なパネルバリエーション
F-40パネルは豊富で多彩なバリエーションで、ワークスペース、会議、
休憩コーナーなど、オフィスのさまざまなシーンに対応します。
パネル形状…フラット、ブロック、コンビ、アクリル、ドア
パネル表面…布地、木目、アクリル（透明、カスミなど）

平成16年　特許取得

F-40 Panel Lowpartition system

■ 張地カラーサンプル
［ サン・シリーズ ］

　 ［ 木目シート ］

SLM

サンライム

　 SGN

サングリーン

　 SBL

サンブルー

　 SBE

サンベージュ

　 SNV

サンネイビー

　 SSB

サンスカイブルー

　 SOR

サンオレンジ

　 SGY

サングレー 3102　WLI
ウッドライト

　

3103　WME
ウッドミディアム

　

3104　WDA
ウッドダーク

複合機、共用機器エリア ミーティングエリア 個室ブース
1320Hのパネルで複合機などの共用の機器を隠します。 1320Hと1620Hのパネルでミーティングエリアを構築。段差の

パネルも簡単に連結できます。アクリルパネルを使用することで光
が透過し、囲うことでの圧迫感を軽減できます。

1920Hのパネルはドアユニットが取付られるので、ちょっとした個
室空間が構築できます。ワークボックスやプライバシーミーティン
グエリアとして活用できます。

■ 組立方法

パネル下部のフックを引きおこし、連結したいパネルの
下部を引っ掛けます。

パネル下部のフックを引きおこし、連結したいパネルの
下部を引っ掛けます。

トップカバーを元に戻して組立終了です。
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ワークステーションエリア
H1320㎜のパネルでワークステーションを構築。上部をカスミ
アクリルにすることによってパネルで仕切りながらも開放感を演
出しています。

パネルセット価格
￥649,800
（テーブル、チェア、機器を除く）

ミーティングエリア
下部にアクリル、中間にクロス、そして上部にまたアク
リルと一風変った構成のミーティングエリアです。中
間にクロスを持ってくることで視線をコントロールし、
かつ広いアクリル面で開放感を演出しています。

チェア P226

パネルセット価格
￥1,095,300
（テーブル、チェアを除く）

インフォメーションエリア1
木目のパネルとカスミアクリルのパネルを組合せた受付コーナー
です。高価な造作工事を行わなくてもローパーティションでおしゃ
れに演出できます。

チェア P226

パネルセット価格 ￥771,400
（チェア、カウンター、機器を除く）

インフォメーションエリア2
シックな色調の木目パネルと無人受付カウンター
をセットしました。

カウンター P545

パネルセット価格 ￥425,000
（カウンター、機器を除く）

ミーティングコーナー
H1320mmのパネルにより、座っている時に周りの視
線は気になりません。さらにガラスパネルを使用する
ことにより、開放感をもたせています。

パネルセット価格
￥660,700
（テーブル、チェアを除く）

ワークステーション
H1620mmのパネルにより、独立した空間として使用する
マネージャータイプのワークステーション。

パネルセット価格
￥610,100
（テーブル、チェア、機器類を除く）

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

ローパーティション
＆天井間仕切

F-40パネル

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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高さ1920H
受付や、ある程度の機密性を
必要とする会議室、更衣室を
構築できます。
インフォ・システムユニットと
の組み合わせが可能です。

高さ1620H
ワークステーションや簡易
ミーティングコーナーなどに
最適な高さです。

高さ1320H
ワークステーションや比較的
オープンタイプのミーティン
グコーナーなどに最適な高さ
です。

高さ1020H
カウンタートップを取付ける
受付として使用できます。

インフォ・システム ドアパネル

700450 800 900 1000 1100 1200 685

1920H

1620H

1320H

1020H

［ 高さモジュール ］

［ ワイドモジュール ］

■ スタンダードタイプ

1020H 1320H 1620H 1920H

直線
クロスパネル

W コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格

450 376-001-R□ OL-1045C ¥31,100 376-008-R□ OL-1345C ¥34,900 376-015-R□ OL-1645C ¥37,900 376-022-R□ OL-1945C ¥43,900

700 376-002-R□ OL-1070C ¥38,400 376-009-R□ OL-1370C ¥43,300 376-016-R□ OL-1670C ¥48,400 376-023-R□ OL-1970C ¥57,000

800 376-003-R□ OL-1080C ¥40,100 376-010-R□ OL-1380C ¥46,300 376-017-R□ OL-1680C ¥51,000 376-024-R□ OL-1980C ¥60,400

900 376-004-R□ OL-1090C ¥41,500 376-011-R□ OL-1390C ¥47,400 376-018-R□ OL-1690C ¥53,000 376-025-R□ OL-1990C ¥63,100

1000 376-005-R□ OL-1010C ¥45,200 376-012-R□ OL-1310C ¥50,000 376-019-R□ OL-1610C ¥57,300 376-026-R□ OL-1910C ¥65,600

1100 376-006-R□ OL-1011C ¥46,700 376-013-R□ OL-1311C ¥52,000 376-020-R□ OL-1611C ¥59,400 376-027-R□ OL-1911C ¥68,200

1200 376-007-R□ OL-1012C ¥48,500 376-014-R□ OL-1312C ¥54,000 376-021-R□ OL-1612C ¥61,600 376-028-R□ OL-1912C ¥70,900

■ サイズモジュール

■ ワークブース H1320

■ ワークブース H1920（ドア付）

■ F-40パネル価格表

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

01

ローパーティション
＆天井間仕切

グリーン購入法適合ローパーティション＆天井間仕切
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■ スタンダードタイプ

1020H 1320H 1620H 1920H

直線
木目パネル

※木目方向は縦方向です。

W コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
450 376-592-R□ OL-1045W ¥37,400 376-571-R□ OL-1345W ¥43,100 376-578-R□ OL-1645W ¥48,100 376-585-R□ OL-1945W ¥57,300
700 376-593-R□ OL-1070W ¥46,100 376-572-R□ OL-1370W ¥53,300 376-579-R□ OL-1670W ¥61,200 376-586-R□ OL-1970W ¥74,000
800 376-594-R□ OL-1080W ¥48,000 376-573-R□ OL-1380W ¥57,000 376-580-R□ OL-1680W ¥64,400 376-587-R□ OL-1980W ¥78,600
900 376-595-R□ OL-1090W ¥49,900 376-574-R□ OL-1390W ¥58,500 376-581-R□ OL-1690W ¥67,100 376-588-R□ OL-1990W ¥82,000
1000 376-596-R□ OL-1010W ¥54,100 376-575-R□ OL-1310W ¥61,700 376-582-R□ OL-1610W ¥72,600 376-589-R□ OL-1910W ¥85,400
1100 376-597-R□ OL-1011W ¥56,200 376-576-R□ OL-1311W ¥64,100 376-583-R□ OL-1611W ¥75,000 376-590-R□ OL-1911W ¥88,700
1200 376-598-R□ OL-1012W ¥58,100 376-577-R□ OL-1312W ¥66,600 376-584-R□ OL-1612W ¥78,000 376-591-R□ OL-1912W ¥92,200

直線
アクリルパネル

安定脚取付の場合穴加工が必要となります。 安定脚取付の場合穴加工が必要となります。 安定脚取付の場合穴加工が必要となります。 安定脚取付の場合穴加工が必要となります。
W コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格

カラー ブルースモーク ブルースモーク ブルースモーク ブルースモーク
450 376-264-R□ OL-1045A ¥59,400 376-265-R□ OL-1345A ¥62,200 376-266-R□ OL-1645A ¥66,400 376-267-R□ OL-1945A ¥80,500
700 376-550-R□ OL-1070A ¥71,300 376-029-R□ OL-1370A ¥74,800 376-031-R□ OL-1670A ¥79,900 376-033-R□ OL-1970A ¥96,800
900 376-551-R□ OL-1090A ¥75,300 376-030-R□ OL-1390A ¥82,400 376-032-R□ OL-1690A ¥91,600 376-034-R□ OL-1990A ¥111,100
カラー カスミ カスミ カスミ カスミ
450 376-240-R□ OL-1045A-A ¥59,400 376-246-R□ OL-1345A-A ¥62,200 376-252-R□ OL-1645A-A ¥66,400 376-258-R□ OL-1945A-A ¥80,500
700 376-241-R□ OL-1070A-A ¥71,300 376-247-R□ OL-1370A-A ¥74,800 376-253-R□ OL-1670A-A ¥79,900 376-259-R□ OL-1970A-A ¥96,800
900 376-242-R□ OL-1090A-A ¥75,300 376-248-R□ OL-1390A-A ¥82,400 376-254-R□ OL-1690A-A ¥91,600 376-260-R□ OL-1990A-A ¥111,100
カラー クリア クリア クリア クリア
450 376-243-R□ OL-1045A-C ¥59,400 376-249-R□ OL-1345A-C ¥62,200 376-255-R□ OL-1645A-C ¥66,400 376-261-R□ OL-1945A-C ¥80,500
700 376-244-R□ OL-1070A-C ¥71,300 376-250-R□ OL-1370A-C ¥74,800 376-256-R□ OL-1670A-C ¥79,900 376-262-R□ OL-1970A-C ¥96,800
900 376-245-R□ OL-1090A-C ¥75,300 376-251-R□ OL-1390A-C ¥82,400 376-257-R□ OL-1690A-C ¥91,600 376-263-R□ OL-1990A-C ¥111,100

アール
クロスパネル

W コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
R 376-035-R□ OL-10RC ¥115,500 376-036-R□ OL-13RC ¥158,000 376-037-R□ OL-16RC ¥179,100 376-038-R□ OL-19RC ¥221,000

アール
アクリルパネル

安定脚取付の場合穴加工が必要となります。 安定脚取付の場合穴加工が必要となります。 安定脚取付の場合穴加工が必要となります。 安定脚取付の場合穴加工が必要となります。
W コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格

カラー ブルースモーク ブルースモーク ブルースモーク ブルースモーク
R 376-268-R□ OL-10RA ¥164,900 376-039-R□ OL-13RA ¥188,500 376-040-R□ OL-16RA ¥212,100 376-041-R□ OL-19RA ¥235,700

カラー カスミ カスミ カスミ カスミ
R 376-269-R□ OL-10RA-A ¥164,900 376-271-R□ OL-13RA-A ¥188,500 376-273-R□ OL-16RA-A ¥212,100 376-275-R□ OL-19RA-A ¥235,700

カラー クリア クリア クリア クリア
R 376-270-R□ OL-10RA-C ¥164,900 376-272-R□ OL-13RA-C ¥188,500 376-274-R□ OL-16RA-C ¥212,100 376-276-R□ OL-19RA-C ¥235,700

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

ローパーティション
＆天井間仕切

F-40パネル

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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■ ブロックタイプ（クロスパネル)
1020H 1320H 1620H 1920H

W コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
450 376-001-R□ OL-1045C ¥31,100 376-277-R□ OL-1345C2 ¥39,800 376-284-R□ OL-1645C3 ¥51,800 376-291-R□ OL-1945C4 ¥63,800
700 376-002-R□ OL-1070C ¥38,400 376-278-R□ OL-1370C2 ¥47,500 376-285-R□ OL-1670C3 ¥61,200 376-292-R□ OL-1970C4 ¥74,800
800 376-003-R□ OL-1080C ¥40,100 376-279-R□ OL-1380C2 ¥50,500 376-286-R□ OL-1680C3 ¥63,300 376-293-R□ OL-1980C4 ¥76,000
900 376-004-R□ OL-1090C ¥41,500 376-280-R□ OL-1390C2 ¥53,400 376-287-R□ OL-1690C3 ¥65,300 376-294-R□ OL-1990C4 ¥77,100
1000 376-005-R□ OL-1010C ¥45,200 376-281-R□ OL-1310C2 ¥56,300 376-288-R□ OL-1610C3 ¥68,500 376-295-R□ OL-1910C4 ¥80,500
1100 376-006-R□ OL-1011C ¥46,700 376-282-R□ OL-1311C2 ¥59,400 376-289-R□ OL-1611C3 ¥71,600 376-296-R□ OL-1911C4 ¥83,800
1200 376-007-R□ OL-1012C ¥48,500 376-283-R□ OL-1312C2 ¥62,300 376-290-R□ OL-1612C3 ¥74,700 376-297-R□ OL-1912C4 ¥87,300

W アクリルカラー コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
450

ブルースモーク

376-298-R□ OL-1345CA ¥63,400 376-319-R□ OL-1645CA ¥78,000 376-340-R□ OL-1945CA ¥92,900
700 376-299-R□ OL-1370CA ¥71,100 376-320-R□ OL-1670CA ¥85,900 376-341-R□ OL-1970CA ¥100,700
800 376-300-R□ OL-1380CA ¥74,100 376-321-R□ OL-1680CA ¥88,800 376-342-R□ OL-1980CA ¥103,600
900 376-301-R□ OL-1390CA ¥78,100 376-322-R□ OL-1690CA ¥93,000 376-343-R□ OL-1990CA ¥107,700
1000 376-302-R□ OL-1310CA ¥79,900 376-323-R□ OL-1610CA ¥94,700 376-344-R□ OL-1910CA ¥109,500
1100 376-303-R□ OL-1311CA ¥82,900 376-324-R□ OL-1611CA ¥97,600 376-345-R□ OL-1911CA ¥112,500
1200 376-304-R□ OL-1312CA ¥85,900 376-325-R□ OL-1612CA ¥100,700 376-346-R□ OL-1912CA ¥115,300
450

カスミ

376-305-R□ OL-1345CA-A ¥63,400 376-326-R□ OL-1645CA-A ¥78,000 376-347-R□ OL-1945CA-A ¥92,900
700 376-306-R□ OL-1370CA-A ¥71,100 376-327-R□ OL-1670CA-A ¥85,900 376-348-R□ OL-1970CA-A ¥100,700
800 376-307-R□ OL-1380CA-A ¥74,100 376-328-R□ OL-1680CA-A ¥88,800 376-349-R□ OL-1980CA-A ¥103,600
900 376-308-R□ OL-1390CA-A ¥78,100 376-329-R□ OL-1690CA-A ¥93,000 376-350-R□ OL-1990CA-A ¥107,700
1000 376-309-R□ OL-1310CA-A ¥79,900 376-330-R□ OL-1610CA-A ¥94,700 376-351-R□ OL-1910CA-A ¥109,500
1100 376-310-R□ OL-1311CA-A ¥82,900 376-331-R□ OL-1611CA-A ¥97,600 376-352-R□ OL-1911CA-A ¥112,500
1200 376-311-R□ OL-1312CA-A ¥85,900 376-332-R□ OL-1612CA-A ¥100,700 376-353-R□ OL-1912CA-A ¥115,300
450

クリア

376-312-R□ OL-1345CA-C ¥63,400 376-333-R□ OL-1645CA-C ¥78,000 376-354-R□ OL-1945CA-C ¥92,900
700 376-313-R□ OL-1370CA-C ¥71,100 376-334-R□ OL-1670CA-C ¥85,900 376-355-R□ OL-1970CA-C ¥100,700
800 376-314-R□ OL-1380CA-C ¥74,100 376-335-R□ OL-1680CA-C ¥88,800 376-356-R□ OL-1980CA-C ¥103,600
900 376-315-R□ OL-1390CA-C ¥78,100 376-336-R□ OL-1690CA-C ¥93,000 376-357-R□ OL-1990CA-C ¥107,700
1000 376-316-R□ OL-1310CA-C ¥79,900 376-337-R□ OL-1610CA-C ¥94,700 376-358-R□ OL-1910CA-C ¥109,500
1100 376-317-R□ OL-1311CA-C ¥82,900 376-338-R□ OL-1611CA-C ¥97,600 376-359-R□ OL-1911CA-C ¥112,500
1200 376-318-R□ OL-1312CA-C ¥85,900 376-339-R□ OL-1612CA-C ¥100,700 376-360-R□ OL-1912CA-C ¥115,300

安定脚取付の場合穴加工が必要となります。 安定脚取付の場合穴加工が必要となります。 安定脚取付の場合穴加工が必要となります。
W アクリルカラー コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
450

ブルースモーク

376-361-R□ OL-1345AC ¥73,200 376-382-R□ OL-1645AC ¥85,300 376-403-R□ OL-1945AC ¥122,900
700 376-362-R□ OL-1370AC ¥87,200 376-383-R□ OL-1670AC ¥100,900 376-404-R□ OL-1970AC ¥140,200
800 376-363-R□ OL-1380AC ¥90,600 376-384-R□ OL-1680AC ¥103,200 376-405-R□ OL-1980AC ¥145,300
900 376-364-R□ OL-1390AC ¥93,700 376-385-R□ OL-1690AC ¥106,000 376-406-R□ OL-1990AC ¥148,100
1000 376-365-R□ OL-1310AC ¥97,000 376-386-R□ OL-1610AC ¥108,300 376-407-R□ OL-1910AC ¥151,600
1100 376-366-R□ OL-1311AC ¥100,300 376-387-R□ OL-1611AC ¥112,600 376-408-R□ OL-1911AC ¥156,800
1200 376-367-R□ OL-1312AC ¥104,200 376-388-R□ OL-1612AC ¥116,600 376-409-R□ OL-1912AC ¥162,400
450

カスミ

376-368-R□ OL-1345AC-A ¥73,200 376-389-R□ OL-1645AC-A ¥85,300 376-410-R□ OL-1945AC-A ¥122,900
700 376-369-R□ OL-1370AC-A ¥87,200 376-390-R□ OL-1670AC-A ¥100,900 376-411-R□ OL-1970AC-A ¥140,200
800 376-370-R□ OL-1380AC-A ¥90,600 376-391-R□ OL-1680AC-A ¥103,200 376-412-R□ OL-1980AC-A ¥145,300
900 376-371-R□ OL-1390AC-A ¥93,700 376-392-R□ OL-1690AC-A ¥106,000 376-413-R□ OL-1990AC-A ¥148,100
1000 376-372-R□ OL-1310AC-A ¥97,000 376-393-R□ OL-1610AC-A ¥108,300 376-414-R□ OL-1910AC-A ¥151,600
1100 376-373-R□ OL-1311AC-A ¥100,300 376-394-R□ OL-1611AC-A ¥112,600 376-415-R□ OL-1911AC-A ¥156,800
1200 376-374-R□ OL-1312AC-A ¥104,200 376-395-R□ OL-1612AC-A ¥116,600 376-416-R□ OL-1912AC-A ¥162,400
450

クリア

376-375-R□ OL-1345AC-C ¥73,200 376-396-R□ OL-1645AC-C ¥85,300 376-417-R□ OL-1945AC-C ¥122,900
700 376-376-R□ OL-1370AC-C ¥87,200 376-397-R□ OL-1670AC-C ¥100,900 376-418-R□ OL-1970AC-C ¥140,200
800 376-377-R□ OL-1380AC-C ¥90,600 376-398-R□ OL-1680AC-C ¥103,200 376-419-R□ OL-1980AC-C ¥145,300
900 376-378-R□ OL-1390AC-C ¥93,700 376-399-R□ OL-1690AC-C ¥106,000 376-420-R□ OL-1990AC-C ¥148,100
1000 376-379-R□ OL-1310AC-C ¥97,000 376-400-R□ OL-1610AC-C ¥108,300 376-421-R□ OL-1910AC-C ¥151,600
1100 376-380-R□ OL-1311AC-C ¥100,300 376-401-R□ OL-1611AC-C ¥112,600 376-422-R□ OL-1911AC-C ¥156,800
1200 376-381-R□ OL-1312AC-C ¥104,200 376-402-R□ OL-1612AC-C ¥116,600 376-423-R□ OL-1912AC-C ¥162,400

ローパーティション
＆天井間仕切
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執務チェア
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カウンター

役員用
木製家具

応接家具
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周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具
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■ ブロックタイプ（木目パネル)
1020H 1320H 1620H 1920H

※木目方向は横方向です。

W コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
450 376-212-R□ OL-1045W1 ¥37,400 376-219-R□ OL-1345W2 ¥47,600 376-226-R□ OL-1645W3 ¥62,200 376-233-R□ OL-1945W4 ¥76,500
700 376-213-R□ OL-1070W1 ¥46,100 376-220-R□ OL-1370W2 ¥57,100 376-227-R□ OL-1670W3 ¥73,600 376-234-R□ OL-1970W4 ¥89,900
800 376-214-R□ OL-1080W1 ¥48,000 376-221-R□ OL-1380W2 ¥60,600 376-228-R□ OL-1680W3 ¥75,900 376-235-R□ OL-1980W4 ¥91,200
900 376-215-R□ OL-1090W1 ¥49,900 376-222-R□ OL-1390W2 ¥64,100 376-229-R□ OL-1690W3 ¥78,200 376-236-R□ OL-1990W4 ¥92,500
1000 376-216-R□ OL-1010W1 ¥54,100 376-223-R□ OL-1310W2 ¥67,700 376-230-R□ OL-1610W3 ¥82,200 376-237-R□ OL-1910W4 ¥96,500
1100 376-217-R□ OL-1011W1 ¥56,200 376-224-R□ OL-1311W2 ¥71,200 376-231-R□ OL-1611W3 ¥85,900 376-238-R□ OL-1911W4 ¥100,700
1200 376-218-R□ OL-1012W1 ¥58,100 376-225-R□ OL-1312W2 ¥74,700 376-232-R□ OL-1612W3 ¥89,800 376-239-R□ OL-1912W4 ¥104,700

※木目方向は縦方向です。

W アクリルカラー コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
450

ブルースモーク

376-424-R□ OL-1345WA ¥68,600 376-445-R□ OL-1645WA ¥83,200 376-466-R□ OL-1945WA ¥98,100
700 376-425-R□ OL-1370WA ¥77,500 376-446-R□ OL-1670WA ¥92,200 376-467-R□ OL-1970WA ¥107,000
800 376-426-R□ OL-1380WA ¥80,700 376-447-R□ OL-1680WA ¥95,500 376-468-R□ OL-1980WA ¥110,100
900 376-427-R□ OL-1390WA ¥85,000 376-448-R□ OL-1690WA ¥99,700 376-469-R□ OL-1990WA ¥114,600
1000 376-428-R□ OL-1310WA ¥87,500 376-449-R□ OL-1610WA ¥102,200 376-470-R□ OL-1910WA ¥116,800
1100 376-429-R□ OL-1311WA ¥90,700 376-450-R□ OL-1611WA ¥105,500 376-471-R□ OL-1911WA ¥120,200
1200 376-430-R□ OL-1312WA ¥93,900 376-451-R□ OL-1612WA ¥108,500 376-472-R□ OL-1912WA ¥123,400
450

カスミ

376-431-R□ OL-1345WA-A ¥68,600 376-452-R□ OL-1645WA-A ¥83,200 376-473-R□ OL-1945WA-A ¥98,100
700 376-432-R□ OL-1370WA-A ¥77,500 376-453-R□ OL-1670WA-A ¥92,200 376-474-R□ OL-1970WA-A ¥107,000
800 376-433-R□ OL-1380WA-A ¥80,700 376-454-R□ OL-1680WA-A ¥95,500 376-475-R□ OL-1980WA-A ¥110,100
900 376-434-R□ OL-1390WA-A ¥85,000 376-455-R□ OL-1690WA-A ¥99,700 376-476-R□ OL-1990WA-A ¥114,600
1000 376-435-R□ OL-1310WA-A ¥87,500 376-456-R□ OL-1610WA-A ¥102,200 376-477-R□ OL-1910WA-A ¥116,800
1100 376-436-R□ OL-1311WA-A ¥90,700 376-457-R□ OL-1611WA-A ¥105,500 376-478-R□ OL-1911WA-A ¥120,200
1200 376-437-R□ OL-1312WA-A ¥93,900 376-458-R□ OL-1612WA-A ¥108,500 376-479-R□ OL-1912WA-A ¥123,400
450

クリア

376-438-R□ OL-1345WA-C ¥68,600 376-459-R□ OL-1645WA-C ¥83,200 376-480-R□ OL-1945WA-C ¥98,100
700 376-439-R□ OL-1370WA-C ¥77,500 376-460-R□ OL-1670WA-C ¥92,200 376-481-R□ OL-1970WA-C ¥107,000
800 376-440-R□ OL-1380WA-C ¥80,700 376-461-R□ OL-1680WA-C ¥95,500 376-482-R□ OL-1980WA-C ¥110,100
900 376-441-R□ OL-1390WA-C ¥85,000 376-462-R□ OL-1690WA-C ¥99,700 376-483-R□ OL-1990WA-C ¥114,600
1000 376-442-R□ OL-1310WA-C ¥87,500 376-463-R□ OL-1610WA-C ¥102,200 376-484-R□ OL-1910WA-C ¥116,800
1100 376-443-R□ OL-1311WA-C ¥90,700 376-464-R□ OL-1611WA-C ¥105,500 376-485-R□ OL-1911WA-C ¥120,200
1200 376-444-R□ OL-1312WA-C ¥93,900 376-465-R□ OL-1612WA-C ¥108,500 376-486-R□ OL-1912WA-C ¥123,400

※木目方向は縦方向です。

安定脚取付の場合穴加工が必要となります。 安定脚取付の場合穴加工が必要となります。 安定脚取付の場合穴加工が必要となります。
W アクリルカラー コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
450

ブルースモーク

376-487-R□ OL-1345AW ¥76,100 376-508-R□ OL-1645AW ¥90,500 376-529-R□ OL-1945AW ¥127,900
700 376-488-R□ OL-1370AW ¥90,400 376-509-R□ OL-1670AW ¥106,700 376-530-R□ OL-1970AW ¥146,200
800 376-489-R□ OL-1380AW ¥94,000 376-510-R□ OL-1680AW ¥109,400 376-531-R□ OL-1980AW ¥150,300
900 376-490-R□ OL-1390AW ¥97,300 376-511-R□ OL-1690AW ¥112,300 376-532-R□ OL-1990AW ¥154,100
1000 376-491-R□ OL-1310AW ¥100,900 376-512-R□ OL-1610AW ¥114,700 376-533-R□ OL-1910AW ¥157,800
1100 376-492-R□ OL-1311AW ¥104,400 376-513-R□ OL-1611AW ¥119,100 376-534-R□ OL-1911AW ¥163,300
1200 376-493-R□ OL-1312AW ¥108,500 376-514-R□ OL-1612AW ¥123,600 376-535-R□ OL-1912AW ¥169,400
450

カスミ

376-494-R□ OL-1345AW-A ¥76,100 376-515-R□ OL-1645AW-A ¥90,500 376-536-R□ OL-1945AW-A ¥127,900
700 376-495-R□ OL-1370AW-A ¥90,400 376-516-R□ OL-1670AW-A ¥106,700 376-537-R□ OL-1970AW-A ¥146,200
800 376-496-R□ OL-1380AW-A ¥94,000 376-517-R□ OL-1680AW-A ¥109,400 376-538-R□ OL-1980AW-A ¥150,300
900 376-497-R□ OL-1390AW-A ¥97,300 376-518-R□ OL-1690AW-A ¥112,300 376-539-R□ OL-1990AW-A ¥154,100
1000 376-498-R□ OL-1310AW-A ¥100,900 376-519-R□ OL-1610AW-A ¥114,700 376-540-R□ OL-1910AW-A ¥157,800
1100 376-499-R□ OL-1311AW-A ¥104,400 376-520-R□ OL-1611AW-A ¥119,100 376-541-R□ OL-1911AW-A ¥163,300
1200 376-500-R□ OL-1312AW-A ¥108,500 376-521-R□ OL-1612AW-A ¥123,600 376-542-R□ OL-1912AW-A ¥169,400
450

クリア

376-501-R□ OL-1345AW-C ¥76,100 376-522-R□ OL-1645AW-C ¥90,500 376-543-R□ OL-1945AW-C ¥127,900
700 376-502-R□ OL-1370AW-C ¥90,400 376-523-R□ OL-1670AW-C ¥106,700 376-544-R□ OL-1970AW-C ¥146,200
800 376-503-R□ OL-1380AW-C ¥94,000 376-524-R□ OL-1680AW-C ¥109,400 376-545-R□ OL-1980AW-C ¥150,300
900 376-504-R□ OL-1390AW-C ¥97,300 376-525-R□ OL-1690AW-C ¥112,300 376-546-R□ OL-1990AW-C ¥154,100
1000 376-505-R□ OL-1310AW-C ¥100,900 376-526-R□ OL-1610AW-C ¥114,700 376-547-R□ OL-1910AW-C ¥157,800
1100 376-506-R□ OL-1311AW-C ¥104,400 376-527-R□ OL-1611AW-C ¥119,100 376-548-R□ OL-1911AW-C ¥163,300
1200 376-507-R□ OL-1312AW-C ¥108,500 376-528-R□ OL-1612AW-C ¥123,600 376-549-R□ OL-1912AW-C ¥169,400
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※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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19
20

18
48

900

784

19
20

18
48

900

784 OL-DRC 
¥11,600
376-552-R□

OL-DRS 
¥1,200
376-553-R□

窓なし 窓付

コード 品番 価格 カラー コード 品番 価格

錠
な
し

376-554-R□ OL-1990DR2

¥133,100

ブルー 376-558-R□ OL-1990DRA

¥156,400

ブルー 376-559-R□ OL-1990DLA
カスミ 376-560-R□ OL-1990DRA-A

376-555-R□ OL-1990DL2
カスミ 376-561-R□ OL-1990DLA-A
クリア 376-562-R□ OL-1990DRA-C
クリア 376-563-R□ OL-1990DLA-C

錠
付

376-556-R□ OL-1990DKR

¥144,800

ブルー 376-564-R□ OL-1990DKRA

¥167,900

ブルー 376-565-R□ OL-1990DKLA
カスミ 376-566-R□ OL-1990DKRA-A

376-557-R□ OL-1990DKL
カスミ 376-567-R□ OL-1990DKLA-A
クリア 376-568-R□ OL-1990DKRA-C
クリア 376-569-R□ OL-1990DKLA-C

直線連結用金具 L型連結 T型連結 十字連結
レイアウト変更などによる不足時に必
要となります。通常はパネル1枚につき
1セット付属しています。

1020H

OL-JK
¥1,700
376-153-R□

OL-10J2
¥9,900
376-133-R□

OL-10J3
¥11,600
376-137-R□

OL-10J4
¥13,400
376-141-R□

1320H
OL-13J2
¥11,000
376-134-R□

OL-13J3
¥12,800
376-138-R□

OL-13J4
¥14,400
376-142-R□

1620H
OL-16J2
¥12,100
376-135-R□

OL-16J3
¥13,900
376-139-R□

OL-16J4
¥15,700
376-143-R□

1920H
OL-19J2
¥13,400
376-136-R□

OL-19J3
¥15,100
376-140-R□

OL-19J4
¥16,700
376-144-R□

直線段差連結 L型段差連結 T型段差連結 十字段差連結

1020H
OL-10J2
¥9,900
376-133-R□

OL-10J2
¥9,900
376-133-R□

OL-10J3
¥11,600
376-137-R□

OL-10J4
¥13,400
376-141-R□

1320H
OL-13J2
¥11,000
376-134-R□

OL-13J2
¥11,000
376-134-R□

OL-13J3
¥12,800
376-138-R□

OL-13J4
¥14,400
376-142-R□

1620H
OL-16J2
¥12,100
376-135-R□

OL-16J2
¥12,100
376-135-R□

OL-16J3
¥13,900
376-139-R□

OL-16J4
¥15,700
376-143-R□

1920H
OL-19J2
¥13,400
376-136-R□

OL-19J2
¥13,400
376-136-R□

OL-19J3
¥15,100
376-140-R□

OL-19J4
¥16,700
376-144-R□

2方向フリージョイント

OL-10FJ2
¥11,300
376-145-R□

OL-13FJ2
¥13,300
376-146-R□

OL-16FJ2
¥15,100
376-147-R□

OL-19FJ2
¥16,900
376-148-R□

3方向120°ジョイント

OL-10FJ3
¥14,100
376-149-R□

OL-13FJ3
¥16,900
376-150-R□

OL-16FJ3
¥19,700
376-151-R□

OL-19FJ3
¥22,500
376-152-R□

■ドアパネル

窓なし 窓付き

［ ドアチェック ］ ［ ドアストッパー ］

右用（R） 左用（L）

■ F-40パネル連結金具 ■ 連結金具ポール
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OL-TSB 
¥7,000
700D

376-113-R●

OL-T121207-W ¥71,400
1198W×1198D×25H

376-619-R

OL-T101007-W ¥59,000
998W×998D×25H

376-620-R

OL-CB 左・右1セット 
¥7,500
376-120-R●

OL-CBS 中間用1セット
¥8,600
376-121-R●

1020H 376-129-R● OL-10EC ¥1,600

1320H 376-130-R● OL-13EC ¥1,900

1620H 376-131-R● OL-16EC ¥2,100

1920H 376-132-R● OL-19EC ¥2,300

300D×215H

700W 376-092-R□ OL-70B ¥21,100

800W 376-093-R□ OL-80B ¥22,000

900W 376-094-R□ OL-90B ¥22,900

1000W 376-095-R□ OL-10B ¥23,900

1200W 376-096-R□ OL-12B ¥25,700

・ブックエンド：2枚付 ・本体：スチール 粉体塗装
・側板：化粧シート張り

300D×415H

700W 376-097-R□ OL-70CN ¥32,200

800W 376-098-R□ OL-80CN ¥33,300

900W 376-099-R□ OL-90CN ¥34,600

1000W 376-100-R□ OL-10CN ¥35,600

1200W 376-101-R□ OL-12CN ¥37,900

・ブックエンド：2枚付 ・本体：スチール 粉体塗装
・側板：化粧シート張り

376-154-R● OL-LGW2 ¥7,500

36W×200D×230H（片側）
アルミダイキャスト、塗装

376-105-R● OL-F ¥1,500

※上部スリットへ取付。
スチール ユニクロメッキ

376-122-R● OL-SB ¥2,900

150W×5D×50H
※文字は、定価に含まれておりません。
マグネット付
塩ビ板5mm

1020H 376-125-R● OL-10SK ¥2,100

1320H 376-126-R● OL-13SK ¥2,300

1620H 376-127-R● OL-16SK ¥2,500

1920H 376-128-R● OL-19SK ¥2,800

※付属のビスにて壁面へ取付。
スチール 焼付塗装

376-123-R● OL-KK ¥1,600

※付属のビスにて壁面へ取付。
スチール 焼付塗装

376-124-R● OL-IK ¥1,600

※付属のアンカーボルトにて床へ取付。
スチール 焼付塗装

W コード 品番 価格

800 376-600-R OL-T0804-W ¥17,300

900 376-601-R OL-T0904-W ¥18,100

1000 376-602-R OL-T1004-W ¥19,600

1100 376-603-R OL-T1104-W ¥20,500

1200 376-604-R OL-T1204-W ¥20,900

1400 376-605-R OL-T1404-W ¥22,800

1500 376-606-R OL-T1504-W ¥23,900

1600 376-607-R OL-T1604-W ¥25,300

1800 376-608-R OL-T1804-W ¥27,000

2000 376-609-R OL-T2004-W ¥34,600

ホワイト色

コード 品番 価格

376-610-R OL-TCR-W ¥48,800

Rエンド用

376-611-R OL-TCRER-W ¥55,100

Lエンド用

376-612-R OL-TCREL-W ¥55,100

ホワイト色

■ ホワイト色
W コード 品番 価格

800 376-613-R OL-T0807-W ¥24,100

1000 376-614-R OL-T1007-W ¥28,500

1200 376-615-R OL-T1207-W ¥44,000

1400 376-616-R OL-T1407-W ¥45,300

1600 376-617-R OL-T1607-W ¥50,100

1800 376-618-R OL-T1807-W ¥50,600

■ オプション
［ エンドカバー ］ ［ ブックシェルフ ］ ［ キャビネット ］ ［ 壁面スタート金具 ］

［ 安定脚（両面用）］ ［ フック ］ ［ サインボード ］

［ 壁固定金具 ］ ［ 床固定金具 ］ ［ カウンターブラケット ］ ［ サイドブラケット700W用 ］

［ カウンタートップ（450D）］ ［ カウンタートップR ］ ［ テーブルトップ（700D）］ ［ コーナー天板700D用ホワイト色 ］

［ カウンタートップエンド用 ］

［ コーナー天板700D用ホワイト色 ］

※図はRエンド
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軽くて、組立て簡単で、リーズナブル！環境にも優しい『Dパネル』
軽い…ペーパーコア芯とアルミフレーム構造で驚異的な軽さを実現
簡単…独自開発の連結方法はポールがなくても連結可能。
リーズナブル…従来必要としていた連結部分が一切必要ないため
トータルコストがお得です。

●優れた環境対応

分別・解体
Dパネルシリーズは、従来では難しかったパネ
ルの分別・解体を実現しました。また、PP樹脂
やアルミ材を使用することでリサイクル性に
も優れています。

従来のクロスパネルのほかに、非常にコストパフォーマンスに優れたエコノミークロスパネル、格子状が新しいクリアパネル、暗闇でフレームが光る蓄光パネル、木の風合いを生
かしたウッドパネルなど、今までになかったコンセプトのパネルシリーズです。

再生ペーパーコア芯
Dパネルの芯材には、古紙100％の再生パルプ
製芯材を使用しています。また、芯材をペー
パーコアとしたため従来のスチールパネルの
約4割の重量を実現しました。

●ポールレス連結
Dパネルは連結ポールを使用しなくても、パネル同志で直線やL
型、T型などの連結ができます。
余分な部品を必要とせず、簡単に組立て、組替えができます。

オレフィン系樹脂部品
樹脂部品はオレフィン系の樹脂を使用し、脱塩
ビ商品としました。

ペットボトル再生張地
張地のサンシリーズはペットボトルから再生
したエコ張地シリーズです。

STEP 1
下部フックを引出し、もう片方のパネルにひっかけます。

STEP 2
上部の連結レバーを起こし、スタビライザー（連結金具）を取付けます。

STEP 3
ビンディングレバーを元に戻すと連結完了。パネルは密着します。

●パネルの組立方法

パネル厚
35mm

35

●サイズオーダーできます！
Dパネルは、お客様のご希望のサイズをmm単位で製作することができます。
幅1200W、高さ1800Hまでの間で空間にあわせてオーダーできます。
詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。
※一部オーダー不可のパネルもあります。

● オーラルソニック材を組込む事ができます。
詳しくは担当者にお問い合せ下さい。
オーラルソニックについてはP036～039をご覧下さい。

D Panel Lowpartition system
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■ 張地カラーサンプル
［ サン・シリーズ ］ ［ エコノミークロス ］

　

SLM

サンライム

　 SGN

サングリーン

　 SBL

サンブルー

　 SBE

サンベージュ

　 SNV

サンネイビー

　 SSB

サンスカイブルー

　 SOR

サンオレンジ

　 SGY

サングレー

ESB

サックスブルー

　 EAB

アクアブルー

1200

2470

1200

70
0

70
014
35

900

36
35

90
0
90
0
90
0
90
0

1800

900

900900

3270

1400

24
70

12
00

12
00

900 1200 900

900 900

3000

90
0

12
00

90
0

30
70

ワークステーションレイアウト1
ベーシックな対向式レイアウトでワークステーションを構築。

デスク P140 チェア P182

パネルセット価格
¥236,800
（デスク、チェア、機器類を除く）

ミーティングスペース1
クリアパネルにより開放的なミーティングスペースを構築。
同シリーズのホワイトボードスクリーンで統一されたイメージを
演出できます。

テーブル P264 チェア P212

パネルセット価格
¥309,000
（テーブル、チェア、機器類を除く）

ワークステーションレイアウト2
H1500のパネルで囲われた、クリエイティブ系のワークス
テーションです。側面を透明のコンビパネルにすることによ
り、閉さ感をおさえ、かつ、業務に集中できる空間を構築で
きます。

パネルセット価格
¥442,400
（デスク、チェア、機器類を除く）

ミーティングスペース2
ベーシックな商談スペース。オレンジカラーのクロスパネ
ルで暖かなイメージで演出します。

テーブル P264 チェア P212

パネルセット価格
¥452,800
（テ－ブル、チェア、機器類を除く）

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

ローパーティション
＆天井間仕切

Dパネル

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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 C ……クロスパネル
 E ……エコノミークロスパネル
 A ……クリアパネル
 CA ……コンビクロスパネル
 EA ……コンビエコノミークロスパネル

張地色
パネルの種類

Ｈ（パネルの高さ）
W（間口寸法）

Dパネル品番の見方
OU-13 45 C-1066

1800、1500H
打合せコーナーや個室空
間向けのワークステーショ
ンなどに向いています。

1300H
グループワークステー
ションやOA機器の目
隠しに向いています。

1100H
コミュニケーションの必要
とされるワークステーショ
ンに向いています。デスク
パネルと連結が可能です。

デスクパネル
1100Hのパネル
と高さを揃えるこ
とができます。

1800

1500
1300
1100

850 850

クロスパネル エコノミークロスパネル

Ｈ W コード 品番 価格 コード 品番 価格

１
１
０
０
Ｈ

450 395-001-R□ OU-1145C ¥25,400 395-008-R□ OU-1145E ¥23,700

700 395-002-R□ OU-1170C ¥29,000 395-009-R□ OU-1170E ¥26,700

800 395-003-R□ OU-1180C ¥31,000 395-010-R□ OU-1180E ¥27,800

900 395-004-R□ OU-1190C ¥31,300 395-011-R□ OU-1190E ¥29,000

1000 395-005-R□ OU-1110C ¥32,400 395-012-R□ OU-1110E ¥30,100

1100 395-006-R□ OU-1111C ¥33,600 395-013-R□ OU-1111E ¥31,300

1200 395-007-R□ OU-1112C ¥34,800 395-014-R□ OU-1112E ¥32,400

１
３
０
０
Ｈ

450 395-015-R□ OU-1345C ¥27,200 395-022-R□ OU-1345E ¥25,400

700 395-016-R□ OU-1370C ¥31,900 395-023-R□ OU-1370E ¥29,000

800 395-017-R□ OU-1380C ¥33,000 395-024-R□ OU-1380E ¥30,100

900 395-018-R□ OU-1390C ¥34,100 395-025-R□ OU-1390E ¥31,300

1000 395-019-R□ OU-1310C ¥35,300 395-026-R□ OU-1310E ¥32,400

1100 395-020-R□ OU-1311C ¥36,500 395-027-R□ OU-1311E ¥33,600

1200 395-021-R□ OU-1312C ¥37,600 395-028-R□ OU-1312E ¥34,800

１
５
０
０
Ｈ

450 395-029-R□ OU-1545C ¥29,000 395-036-R□ OU-1545E ¥27,200

700 395-030-R□ OU-1570C ¥34,800 395-037-R□ OU-1570E ¥31,300

800 395-031-R□ OU-1580C ¥35,900 395-038-R□ OU-1580E ¥32,400

900 395-032-R□ OU-1590C ¥37,000 395-039-R□ OU-1590E ¥33,600

1000 395-033-R□ OU-1510C ¥38,300 395-040-R□ OU-1510E ¥34,800

1100 395-034-R□ OU-1511C ¥39,300 395-041-R□ OU-1511E ¥35,900

1200 395-035-R□ OU-1512C ¥40,600 395-042-R□ OU-1512E ¥37,000

１
８
０
０
Ｈ

450 395-101-R□ OU-1845C ¥34,800 395-108-R□ OU-1845E ¥33,000

700 395-102-R□ OU-1870C ¥46,300 395-109-R□ OU-1870E ¥42,200

800 395-103-R□ OU-1880C ¥47,500 395-110-R□ OU-1880E ¥43,500

900 395-104-R□ OU-1890C ¥48,700 395-111-R□ OU-1890E ¥44,500

1000 395-105-R□ OU-1810C ¥49,800 395-112-R□ OU-1810E ¥45,800

1100 395-106-R□ OU-1811C ¥50,900 395-113-R□ OU-1811E ¥46,900

1200 395-107-R□ OU-1812C ¥52,200 395-114-R□ OU-1812E ¥48,000

クリアパネル

Ｈ W コード 品番 価格

１
３
０
０
Ｈ

カスミアクリル

700 395-186-R□ OU-1370A-A6 ¥66,000

900 395-187-R□ OU-1390A-A6 ¥66,600

クリアアクリル

700 395-182-R□ OU-1370A-A9 ¥66,000

900 395-183-R□ OU-1390A-A9 ¥66,600

ポリカ

700 395-175-R□ OU-1370A ¥52,200

900 395-176-R□ OU-1390A ¥52,700

１
５
０
０
Ｈ

カスミアクリル

700 395-188-R□ OU-1570A-A6 ¥67,700

900 395-189-R□ OU-1590A-A6 ¥68,400

クリアアクリル

700 395-184-R□ OU-1570A-A9 ¥67,700

900 395-185-R□ OU-1590A-A9 ¥68,400

ポリカ

700 395-177-R□ OU-1570A ¥53,800

900 395-045-R□ OU-1590A ¥54,500

クリアパネルの種類
クリアパネルは下記の3種類
から選ぶことができます。

ポリカ

カスミクリア

クリアアクリル

デスクパネルとの連結
Dパネルシリーズは、ローパーティションのほかに
デスクパネルもございます。この2つが各々連結
できるため幅広いレイアウトが可能です。

コンビパネル エコノミーコンビパネル

Ｈ W コード 品番 価格 コード 品番 価格

１
１
０
０
Ｈ

カスミアクリル カスミアクリル

700 395-151-R□ OU-1170CA-A6 ¥54,500 395-157-R□ OU-1170EA-A6 ¥52,200

900 395-152-R□ OU-1190CA-A6 ¥56,800 395-158-R□ OU-1190EA-A6 ¥54,500

クリアアクリル クリアアクリル

700 395-139-R□ OU-1170CA-A9 ¥54,500 395-145-R□ OU-1170EA-A9 ¥52,200

900 395-140-R□ OU-1190CA-A9 ¥56,800 395-146-R□ OU-1190EA-A9 ¥54,500

ポリカ ポリカ

700 395-163-R□ OU-1170CA ¥47,500 395-169-R□ OU-1170EA ¥45,200

900 395-164-R□ OU-1190CA ¥49,800 395-170-R□ OU-1190EA ¥47,500

１
３
０
０
Ｈ

カスミアクリル カスミアクリル

700 395-153-R□ OU-1370CA-A6 ¥57,300 395-159-R□ OU-1370EA-A6 ¥54,500

900 395-154-R□ OU-1390CA-A6 ¥59,700 395-160-R□ OU-1390EA-A6 ¥56,800

クリアアクリル クリアアクリル

700 395-141-R□ OU-1370CA-A9 ¥57,300 395-147-R□ OU-1370EA-A9 ¥54,500

900 395-142-R□ OU-1390CA-A9 ¥59,700 395-148-R□ OU-1390EA-A9 ¥56,800

ポリカ ポリカ

700 395-165-R□ OU-1370CA ¥50,400 395-171-R□ OU-1370EA ¥47,500

900 395-166-R□ OU-1390CA ¥52,700 395-172-R□ OU-1390EA ¥49,800

１
５
０
０
Ｈ

カスミアクリル カスミアクリル

700 395-155-R□ OU-1570CA-A6 ¥60,200 395-161-R□ OU-1570EA-A6 ¥56,800

900 395-156-R□ OU-1590CA-A6 ¥62,500 395-162-R□ OU-1590EA-A6 ¥59,000

クリアアクリル クリアアクリル

700 395-143-R□ OU-1570CA-A9 ¥60,200 395-149-R□ OU-1570EA-A9 ¥56,800

900 395-144-R□ OU-1590CA-A9 ¥62,500 395-150-R□ OU-1590EA-A9 ¥59,000

ポリカ ポリカ

700 395-167-R□ OU-1570CA ¥53,200 395-173-R□ OU-1570EA ¥49,800

900 395-168-R□ OU-1590CA ¥55,500 395-174-R□ OU-1590EA ¥52,200

■ Dパネル価格表

■ Dパネルの特長

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

01

ローパーティション
＆天井間仕切

グリーン購入法適合ローパーティション＆天井間仕切
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OU-F ¥1,500
395-078-R
スチール、ユニクロメッキ、パネル厚35～46mm用

OU-LGW3 ¥7,500
23W×200D×230H（片側）

395-233-R
アルミダイキャスト、塗装

330
935

200

18
00

93
5

簡単な作業が可能なミニテーブル付きで
す。

Dパネル構造なので組立解体が
簡単に行えます。

■ フルオーラル片面タイプ

Ｈ Ｗ コード 品 番 価格

1500 700 395-251-R OUA-1507FK ¥101,900
900 395-252-R OUA-1509FK ¥110,400

1800 700 395-253-R OUA-1807FK ¥118,900
900 395-254-R OUA-1809FK ¥127,400

■ ハーフオーラル片面タイプ

Ｈ Ｗ コード 品 番 価格

1500 700 395-247-R OUA-1507HK ¥65,700
900 395-248-R OUA-1509HK ¥70,000

1800 700 395-249-R OUA-1807HK ¥88,700
900 395-250-R OUA-1809HK ¥93,300

■ ハーフオーラル両面タイプ

Ｈ Ｗ コード 品 番 価格

1500 700 395-243-R OUA-1507HR ¥77,000
900 395-244-R OUA-1509HR ¥81,900

1800 700 395-245-R OUA-1807HR ¥102,600900 395-246-R OUA-1809HR ¥107,700

■ 仕様
フレーム：アルミ押出材
コーナー：ABS樹脂
芯材：合板、調音材クロス張り
天板：低圧メラミン化粧板

■ TELボックス
通話がしやすい、漏れにくい……調音材内臓の電話ボックス
調音材を内蔵したDパネルで構成された電話ブースです。不要な音は吸音し、必要な音だけ残す調音素材
「オーラルソニック」の効果で、小声でもクリアに会話ができ、声漏れがしにくくなります。
※表裏共、布地張り仕様です。

OUA-TELBOX-CC ¥390,000
935W×935D×1800H
395-242-R

■ ローパーティションDパネル オーラルソニックタイプ

■ オプション■ ポールレス連結
［ 安定脚（両面用）］ ［ コートフック ］

Dパネルは連結ポールを使用しなくても、パネル同志で直線やL型、T型などの連結ができます。
余分な部品を必要とせず、簡単に組立て、組替えができます。

■ ポール連結 ■ 連結ポール（オプション）

デスクの周りなどを囲むときにはポールを使用
した連結をします。

L型ジョイントポール
1100H 395-047-R● OU-11LJP ¥6,400
1300H 395-048-R● OU-13LJP ¥7,000
1500H 395-049-R● OU-15LJP ¥7,500
1800H 395-230-R● OU-18LJP ¥8,200

T型ジョイントポール
1100H 395-050-R● OU-11TJP¥7,000
1300H 395-051-R● OU-13TJP¥7,500
1500H 395-052-R● OU-15ＴJP¥8,200
18０0H 395-231-R● OU-18TJP¥8,700

X型ジョイントポール
1100H 395-053-R● OU-11XJP￥7,500
1300H 395-054-R● OU-13XJP￥8,200
1500H 395-055-R● OU-15XJP￥8,700
1800H 395-232-R● OU-18XJP￥9,200

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

ローパーティション
＆天井間仕切

Dパネル

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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●デスクパネルの取付条件

①天板の厚さ

24
～
30
㎜ 厚さ24～31㎜までの天板に

取付けることができます。

35㎜
以上

②天板から幕板（脚）までの寸法

デスクにクランプ金具を取付
けしますので、天板から幕板
（脚）までの出寸法が35㎜以
上必要です。

18㎜
以上

18㎜
以上

①天板から脚（引出し）までの寸法

デスクにクランプ金具
を取付けしますので、天
板から脚（引出し）まで
の出寸法が18㎜以上
必要です。

4㎜以上

②天板と引出しの隙間

デスクにクランプ金具
を取付けしますので、天
板と引出しの隙間寸法
が4㎜以上必要です。

●サイドパネルの取付条件

●デスクパネル　デスクインタイプの取付方法

① 取付け金具をデスク天板後部に差し
込みます。

② 金具前面より付属の工具で締めつけ
ます。

③ がたつかなくなるまで締めつければ
取付け完了です。

●デスクパネル　センタータイプの取付方法

①固定金具をパネルに取付けます。 ② パネルをデスクに取付け、いったん①
でしめたネジをゆるめパネルを下に
ずらします。

③ ネジを元通り締めつけて取付け完了
です。

取り付ける机を選ばない『Dパネル』のデスクパネル
Dパネルのデスクパネルは、メーカーを問わず、
ほとんどの机に取付けできます。

※詳細はデスクパネルの取付条件をご参照ください。
　デスクインタイプと、センタータイプの2種類からお選びいただけます。
　旧JIS規格の半端なサイズにも対応しています。

■ デスクパネル オーラル片面タイプ

Ｈ Ｗ コード 品 番 価格

400

700 395-261-R OUA-0407K ¥34,800
1000 395-262-R OUA-0410K ¥39,800
1100 395-263-R OUA-0411K ¥41,400
1200 395-264-R OUA-0412K ¥42,800
1400 395-265-R OUA-0414K ¥46,100
1600 395-266-R OUA-0416K ¥49,100

■ デスクパネル オーラル両面タイプ

Ｈ Ｗ コード 品 番 価格

400

700 395-255-R OUA-0407R ¥41,500
1000 395-256-R OUA-0410R ¥47,000
1100 395-257-R OUA-0411R ¥48,900
1200 395-258-R OUA-0412R ¥50,500
1400 395-259-R OUA-0414R ¥54,200
1600 395-260-R OUA-0416R ¥57,500

■ デスクパネル オーラルソニックタイプ

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

01

ローパーティション
＆天井間仕切

グリーン購入法適合ローパーティション＆天井間仕切
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デスクパネルローパーティション

サイドパネルの選び方（デスクの奥行は７００㎜専用です）
サイドパネルはデスクの配置によって変わります。デスクが単立の場合は
Aタイプ、対向式の場合は、Aタイプ1枚、Bタイプ1枚をお選び下さい。

OU-DPJ 
¥1,900
395-075-R●

クロスパネル エコノミークロスパネル

H W コード 品番 価格 コード 品番 価格

４
０
０
Ｈ

700 395-057-R□ OU-0470C ¥18,800 395-066-R□ OU-0470E ¥17,700
800 395-058-R□ OU-0480C ¥19,500 395-067-R□ OU-0480E ¥18,600
1000 395-059-R□ OU-0410C ¥21,200 395-068-R□ OU-0410E ¥20,100
1100 395-060-R□ OU-0411C ¥22,000 395-069-R□ OU-0411E ¥21,000
1200 395-061-R□ OU-0412C ¥22,800 395-070-R□ OU-0412E ¥21,700
1400 395-062-R□ OU-0414C ¥24,500 395-071-R□ OU-0414E ¥23,300
1500 395-063-R□ OU-0415C ¥25,200 395-072-R□ OU-0415E ¥24,200
1600 395-064-R□ OU-0416C ¥26,000 395-073-R□ OU-0416E ¥25,000
サイドA 395-065-R□ OU-04SDCA ¥20,200 395-074-R□ OU-04SDEA ¥19,200
サイドB 395-082-R□ OU-04SDCB ¥20,800 395-088-R□ OU-04SDEB ¥19,800

旧JISタイプ用
915 395-083-R□ OU-0409KC ¥21,200 395-089-R□ OU-0409KE ¥20,100
1060 395-084-R□ OU-0410KC ¥22,000 395-090-R□ OU-0410KE ¥21,000
1370 395-085-R□ OU-0413KC ¥24,500 395-091-R□ OU-0413KE ¥23,300
1460 395-086-R□ OU-0414KC ¥25,200 395-092-R□ OU-0414KE ¥24,200
1525 395-087-R□ OU-0415KC ¥26,000 395-093-R□ OU-0415KE ¥25,000

クロスパネル エコノミークロスパネル
H W コード 品番 価格 コード 品番 価格

４
０
０
Ｈ

1000 395-190-R□ OU-0610C ¥24,700 395-194-R□ OU-0610E ¥23,600
1200 395-191-R□ OU-0612C ¥26,300 395-195-R□ OU-0612E ¥25,200
1400 395-192-R□ OU-0614C ¥27,900 395-196-R□ OU-0614E ¥26,900
1600 395-193-R□ OU-0616C ¥29,600 395-197-R□ OU-0616E ¥28,400

クロスパネル エコノミークロスパネル
H W コード 品番 価格 コード 品番 価格

４
０
０
Ｈ

カスミアクリル カスミアクリル
1000 395-222-R□ OU-0610CA-A6 ¥49,000 395-226-R□ OU-0610EA-A6 ¥47,900
1200 395-223-R□ OU-0612CA-A6 ¥50,600 395-227-R□ OU-0612EA-A6 ¥49,500
1400 395-224-R□ OU-0614CA-A6 ¥52,300 395-228-R□ OU-0614EA-A6 ¥51,200
1600 395-225-R□ OU-0616CA-A6 ¥53,800 395-229-R□ OU-0616EA-A6 ¥52,800

クリアアクリル クリアアクリル
1000 395-214-R□ OU-0610CA-A9 ¥49,000 395-218-R□ OU-0610EA-A9 ¥47,900
1200 395-215-R□ OU-0612CA-A9 ¥50,600 395-219-R□ OU-0612EA-A9 ¥49,500
1400 395-216-R□ OU-0614CA-A9 ¥52,300 395-220-R□ OU-0614EA-A9 ¥51,200
1600 395-217-R□ OU-0616CA-A9 ¥53,800 395-221-R□ OU-0616EA-A9 ¥52,800

■ デスクパネル デスクインタイプ

デスクの内側にデスクパネルが取付きます。

■ デスクパネル センタータイプ
［ スタンダードパネル ］ ■ スタンダードパネル

デスクの外側にデスクパネルが取付きます。

［ コンビパネル ］ ■ コンビパネル

デスクの外側にデスクパネルが取付きます。
［ デスクパネル連結金具 ］

デスクパネル同志で連結することができます。 デスクパネルとローパーティションもデスクパネ
ル連結金具（OU-DPJ）を使用して連結すること
ができます。また、高さが違うパネルでも連結が
可能です。

フォールディングテーブル用
Dパネルタイプセット例

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
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保管什器

ロビー、
ラウンジ
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役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

ローパーティション
＆天井間仕切

Dパネル

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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■ 張地カラーサンプル
［ サン・シリーズ ］

　

SLM

サンライム

　 SGN

サングリーン

　 SBL

サンブルー

　 SBE

サンベージュ

　 SNV

サンネイビー

　 SSB

サンスカイブルー

　 SOR

サンオレンジ

　 SGY

サングレー

［ パンチングパネル ］ ［ アクリルパネル ］ ［ ホワイトアルミパネル ］ ［ ホワイトボードパネル ］

シルバーメタリック アクア

　

カスミ

　

ブルースモーク

　

FF-3 Lowpartition system
究極のワンタッチ連結！ FF-3パネル
FF-3パネルは連結に面ファスナー（マジクロス）を用いた組立
解体が極めて簡単なローパーティションシリーズです。
面ファスナー連結ですから、組立ても解体もワンタッチでOK！
部品も道具もいらない究極のワンタッチパネルです。

サイズオーダーできます！
FF-3パネルは、お客様のご希望のサイズをmm単位で製作することができます。
幅1200W、高さ1800Hまでの間で空間にあわせてオーダーできます。
詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。
※一部オーダー不可のパネルもあります。

●組立てやすさ…
FF-3パネルは連結に面ファスナー（マジクロス）を用いた組立解体が極めて簡単なローパーティションシリーズです。面ファスナー連結です
から、組立ても解体もワンタッチでOK！部品も道具も組立職人もいらない究極のワンタッチパネルです。

●軽さ…
アルミフレームにペーパーコアという軽量パネルです。だから取り扱い楽々！

●バリエーション
FF-3パネルはクロス、木目、アクリル、パンチング、ホワイトアルミ、ホワイトボード、コンビパネルなど、豊富なバリエーションの中から
ご希望の仕様をチョイスできます。

ローパーティション
＆天井間仕切
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●組立手順

パネルの上部を合わせます。 パネル同志を押し付け合います。
これで連結完了！

アジャスターでがたつきを調整します。 ザラザラした面（凸面）にカバーを掛けて
組立完了です。

90
0

90
0

1200 1200

2400

18
00

900 900 900

90
0

90
0

90
0

2700

27
00

マジクロス連結！！

ワークステーションエリア
ちょっとデスクを囲いたい時に最適なパネルです。組立職
人でなくても簡単に組立できます。アクリルコンビパネルな
どを使用して開放感も出せます。

ミーティングチェア P226

パネルセット価格 ¥248,300
（デスク、チェア、機器類除く）

全面ホワイトボードパネル
全面がホワイトボード仕様のパネルで構成された簡単な打ち合
わせスペースです。パネルに直接書き込めますので、ホワイト
ボードを置いたりする必要がなく、狭い面積でも打ち合わせが可
能です。

テーブル P282

パネルセット価格 ¥527,400
（テーブル、チェア、ラック除く）

連結角度フリー
面ファスナー連結ですので、角度は無段階で調節できます。

シルバー グレー

■ 選べるフレーム色
FF-3パネルは2色のフレームから選べます。

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

ローパーティション
＆天井間仕切

FF-3パネル

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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クロスパネル ホワイトアルミパネル ホワイトボードパネル

フレーム H W コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格

シ
ル
バ
ー

1300

600 372-223-R□ OG-136C-S ¥32,100 372-439-R□ OG-136S-S ¥51,900

900 372-224-R□ OG-139C-S ¥35,000 372-440-R□ OG-139S-S ¥56,500

1200 372-225-R□ OG-132C-S ¥41,700

1500

600 372-226-R□ OG-156C-S ¥35,200 372-441-R□ OG-156S-S ¥56,500

900 372-227-R□ OG-159C-S ¥39,200 372-442-R□ OG-159S-S ¥61,200

1200 372-228-R□ OG-152C-S ¥46,300

1800

600 372-229-R□ OG-186C-S ¥40,600 372-443-R□ OG-186S-S ¥61,200

900 372-230-R□ OG-189C-S ¥44,100 372-444-R□ OG-189S-S ¥64,900 372-451-R□ OG-189B-S ¥87,000

1200 372-231-R□ OG-182C-S ¥50,900

グ
レ
ー

1300

600 372-232-R□ OG-136C-G ¥32,100 372-445-R□ OG-136S-G ¥51,900

900 372-233-R□ OG-139C-G ¥35,000 372-446-R□ OG-139S-G ¥56,500

1200 372-234-R□ OG-132C-G ¥41,700

1500

600 372-235-R□ OG-156C-G ¥35,200 372-447-R□ OG-156S-G ¥56,500

900 372-236-R□ OG-159C-G ¥39,200 372-448-R□ OG-159S-G ¥61,200

1200 372-237-R□ OG-152C-G ¥46,300

1800

600 372-238-R□ OG-186C-G ¥40,600 372-449-R□ OG-186S-G ¥61,200

900 372-239-R□ OG-189C-G ¥44,100 372-450-R□ OG-189S-G ¥64,900 372-452-R□ OG-189B-G ¥87,000

1200 372-240-R□ OG-182C-G ¥50,900
パンチングクロスパネル ホワイトボードクロスパネル

フレーム H W コード 品番 税込価格 コード 品番 税込価格

シ
ル
バ
ー

1300

600 372-277-R□ OG-136PC-S ¥66,000

900 372-278-R□ OG-139PC-S ¥70,700

1200

1500

600 372-279-R□ OG-156PC-S ¥70,700

900 372-280-R□ OG-159PC-S ¥75,300

1200

1800

600

900 372-453-R□ OG-189BC-S ¥89,600

1200

グ
レ
ー

1300

600 372-281-R□ OG-136PC-G ¥66,000

900 372-282-R□ OG-139PC-G ¥70,700

1200

1500

600 372-283-R□ OG-156PC-G ¥70,700

900 372-284-R□ OG-159PC-G ¥75,300

1200

1800

600

900 372-454-R□ OG-189BC-G ¥89,600

1200

コード 品番 価格

ブ
ラ
ッ
ク

371-762-R● OG-13EC-BK ¥1,900

371-763-R● OG-15EC-BK ¥2,100

371-764-R● OG-18EC-BK ¥2,200

グ
レ
ー

371-765-R● OG-13EC-GY ¥1,900

371-766-R● OG-15EC-GY ¥2,100

371-767-R● OG-18EC-GY ¥2,200

コード 品番 価格

ブ
ラ
ッ
ク

371-878-R● OG-13CC-BK ¥2,800

371-879-R● OG-15CC-BK ¥3,000

371-880-R● OG-18CC-BK ¥3,200

グ
レ
ー

371-882-R● OG-13CC-GY ¥2,800

371-883-R● OG-15CC-GY ¥3,000

371-884-R● OG-18CC-GY ¥3,200

■ FF-3パネル価格表

［ エンドカバー ］ ［ コーナーカバー ］

ローパーティション
＆天井間仕切
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OG-LGW4-□□ 
¥8,200
36W×200D×230H（片側）

371-979-R（ウォームグレー）
371-980-R（ブラック）
アルミダイキャスト、塗装

OG-CAW4-□□ 
¥10,800
36W×200D×280H（片側）

371-981-R（ウォームグレー）
371-982-R（ブラック）
アルミダイキャスト、塗装

OG-C1 ¥1,800
371-974-R●
※専用取付金具が付属しています。

OG-F ¥2,200
371-761-R●
クロームメッキ（２ケ入り）

アクリルパネル アクリルクロスパネル

フレーム H W コード 品番 価格 コード 品番 価格

シ
ル
バ
ー

ブ
ル
ー
ス
モ
ー
ク

1300
600 372-301-R□ OG-136AB-S ¥59,000 372-355-R□ OG-136ACB-S ¥62,300

900 372-302-R□ OG-139AB-S ¥63,300 372-356-R□ OG-139ACB-S ¥66,700

1500
600 372-303-R□ OG-156AB-S ¥63,300 372-357-R□ OG-156ACB-S ¥66,700

900 372-304-R□ OG-159AB-S ¥67,700 372-358-R□ OG-159ACB-S ¥71,000

1800
600 372-305-R□ OG-186AB-S ¥67,700

900 372-306-R□ OG-189AB-S ¥72,100

カ
ス
ミ

1300
600 372-307-R□ OG-136AA-S ¥59,000 372-359-R□ OG-136ACA-S ¥62,300

900 372-308-R□ OG-139AA-S ¥63,300 372-360-R□ OG-139ACA-S ¥66,700

1500
600 372-309-R□ OG-156AA-S ¥63,300 372-361-R□ OG-156ACA-S ¥66,700

900 372-310-R□ OG-159AA-S ¥67,700 372-362-R□ OG-159ACA-S ¥71,000

1800
600 372-311-R□ OG-186AA-S ¥67,700

900 372-312-R□ OG-189AA-S ¥72,100

ク
リ
ア

1300
600 372-313-R□ OG-136AC-S ¥59,000 372-363-R□ OG-136ACC-S ¥62,300

900 372-314-R□ OG-139AC-S ¥63,300 372-364-R□ OG-139ACC-S ¥66,700

1500
600 372-315-R□ OG-156AC-S ¥63,300 372-365-R□ OG-156ACC-S ¥66,700

900 372-316-R□ OG-159AC-S ¥67,700 372-366-R□ OG-159ACC-S ¥71,000

1800
600 372-317-R□ OG-186AC-S ¥67,700

900 372-318-R□ OG-189AC-S ¥72,100

グ
レ
ー

ブ
ル
ー
ス
モ
ー
ク

1300
600 372-319-R□ OG-136AB-G ¥59,000 372-367-R□ OG-136ACB-G ¥62,300

900 372-320-R□ OG-139AB-G ¥63,300 372-368-R□ OG-139ACB-G ¥66,700

1500
600 372-321-R□ OG-156AB-G ¥63,300 372-369-R□ OG-156ACB-G ¥66,700

900 372-322-R□ OG-159AB-G ¥67,700 372-370-R□ OG-159ACB-G ¥71,000

1800
600 372-323-R□ OG-186AB-G ¥67,700

900 372-324-R□ OG-189AB-G ¥72,100

カ
ス
ミ

1300
600 372-325-R□ OG-136AA-G ¥59,000 372-371-R□ OG-136ACA-G ¥62,300

900 372-326-R□ OG-139AA-G ¥63,300 372-372-R□ OG-139ACA-G ¥66,700

1500
600 372-327-R□ OG-156AA-G ¥63,300 372-373-R□ OG-156ACA-G ¥66,700

900 372-328-R□ OG-159AA-G ¥67,700 372-374-R□ OG-159ACA-G ¥71,000

1800
600 372-329-R□ OG-186AA-G ¥67,700

900 372-330-R□ OG-189AA-G ¥72,100

ク
リ
ア

1300
600 372-331-R□ OG-136AC-G ¥59,000 372-375-R□ OG-136ACC-G ¥62,300

900 372-332-R□ OG-139AC-G ¥63,300 372-376-R□ OG-139ACC-G ¥66,700

1500
600 372-333-R□ OG-156AC-G ¥63,300 372-377-R□ OG-156ACC-G ¥66,700

900 372-334-R□ OG-159AC-G ¥67,700 372-378-R□ OG-159ACC-G ¥71,000

1800
600 372-335-R□ OG-186AC-G ¥67,700

900 372-336-R□ OG-189AC-G ¥72,100

■ FF-3パネル価格表
［ 安定脚（両面用）］

［ キャスター脚（両面用）］

［ 一輪キャスター ］

［ フック ］
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＆天井間仕切
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※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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■ カラーバリエーション

GY

グレー

　 BL

ブルー

　

1757H
OZT-0918-□□ ¥43,200
900W×420D×1757H

390-069-R（グレー） 390-070-R（ブルー）

1757H
OZT-1218-□□ ¥63,100
1200W×420D×1757H

390-073-R（グレー） 390-074-R（ブルー）

1757H
OZT-0618-□□ ¥27,100
574W×420D×1757H

390-077-R（グレー） 390-078-R（ブルー）

1457H
OZT-0915-□□ ¥38,600
900W×420D×1457H

390-067-R（グレー） 390-068-R（ブルー）

1457H
OZT-1215-□□ ¥55,500
1200W×420D×1457H

390-071-R（グレー） 390-072-R（ブルー）

1457H
OZT-0615-□□ ¥25,100
574W×420D×1457H

390-075-R（グレー） 390-076-R（ブルー）

OZY-0915 
¥37,700
900W×406D×1500H

390-083-R

OZY-1815 
¥77,000
1850W×26D×1500H

390-084-R

W（柱芯）

1830H
OS-1890DR  
¥89,300
900W×1830H

383-007-R

OS-LGS 片面用 
¥3,700
38W×170D

383-017-R

OS-LGW 両面用 
¥7,200
38W×380D

383-016-R

OS-5KH ¥7,000
40W×40D×1500H

383-096-R

OS-6KH ¥8,700
40W×40D×1830H

383-097-R

■ 仕様 パネル：ポリプロピレン樹脂 フレーム：アルミ、樹脂カバー

■ 共通仕様
パネル：鋼板、粉体塗装 柱：４0mm角パイプ・粉体塗装
巾木：樹脂成型品

コード 寸法 品番 価格
383-001-R 450W×1500H OS-1545 ¥23,400
383-002-R 600W×1500H OS-1560 ¥25,900
383-003-R 900W×1500H OS-1590 ¥27,600
383-004-R 450W×1830H OS-1845 ¥24,400
383-005-R 600W×1830H OS-1860 ¥26,700
383-006-R 900W×1830H OS-1890 ¥29,100
383-007-R ドアパネルセット OS-1890DR ¥89,300
383-011-R ジョイント柱1500H OS-JT4-15 ¥5,900
383-015-R ジョイント柱1800H OS-JT4-18 ¥6,600

OS-1890×1
OS-JT1-18×2
OS-LGW×2

OS-1890×2
OS-JT1-18×3
OS-LGW×2

■ OZT型スクリーン
［ 1連タイプ ］ ［ 2連タイプ ］ ［ 連結用 ］

■ OZY型スクリーン

■ スチールスクリーン

●標準パネルに柱は含まれていません。連結には必ずジョイント柱が必要です。
●ドアーセットにはドアーパネル1枚とドアー用柱2本が含まれています。
●エンド部は直線用柱を使用してください。
（エンド部とは連結終端部を示します。）
●価格には組立費は含まれていません。別途申し受けます。

［ドアパネルセット ］ ［ 安定脚 ］［ 壁付柱 ］

スチールパネルドアセット

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

01

ローパーティション
＆天井間仕切

グリーン購入法適合ローパーティション＆天井間仕切

066



15
00

500

28
2

94

18
8

P
28
2×
5

94
P
18
8×
7

■ カラーバリエーション
［ フレーム ］

■ カラーバリエーション
［ フレーム ］ ［ 板面 ］

オプション　粉受（1ヶ入）
OU-TKU ¥5,000
395-236-R

LF-P159-5 
¥88,000
900W×500D×1500H

292-131-R

LF-OP-2 ¥20,700
865W×108D×94H

292-132-R

OU-T1890B ¥88,000
900W×500D×1800H

395-235-R

OU-T1590B ¥82,000
900W×500D×1500H

395-234-R

35
0

56030

■ カラーバリエーション
［ フレーム ］

FP-603S-WH ¥10,000
560W×30D×350H

146-001-R

テーブル P264 チェア P182

テーブル P264 チェア P212

■ 仕様
プランター：ステンレス、粉体塗装
フレーム：スチール、粉体塗装
脚部：スチールパイプ、塗装、キャスター付

■ 仕様
板面：スチール フレーム：アルミ
脚部：スチールパイプ、塗装、キャスター付
付属品：マーカー２本（赤黒）、イレーザー

■ 仕様
板面：スチール、粉体塗装 取付金具：ステンレス
※テーブル奥行600mmに対応
※天板厚22～33mmまで取付可能

■ D型ホワイトボードスクリーン

■ プランタースクリーン
植物のスクリーンでオフィスに潤いを！ ［ オプション／プランター（2ヶ入）］

植栽は付いておりません。別途、植栽をご用意する事ができます。詳しくは担当者までお問い合せ下さい。

■ サイドスクリーン
今、ご使用の会議テーブルに取付けるだけで、仕切られた空間が生まれます。
クランプ金具で取付けはワンタッチ！

テーブルにクランプ金具を取付け
しますので、天板から脚（フレーム）
までの出寸法が20mm以上必要で
す。

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

ローパーティション
＆天井間仕切

スクリーン

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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Steel & Aluminum
Partition

オフィス内を仕切るスチール製のパーティションとアルミ製のパー
ティションをラインアップ。
オフィス用途から、会議室を分割するスライディングウォール、トイ
レ間仕切りから工場用のファクトリーブースまで、幅広く取り揃えて
おります。

■ パネルバリエーション

ドアバリエーション

パネル
表 面 材 亜鉛メッキ鋼板　0.6mm

裏 打 材 石膏ボード　12.5mm

ガラス部

ガ ラ ス 枠 材 アルミ押出形材

適用ガラス厚 3mm～6.8mm

ガ ス ケ ッ ト 軟硬質塩化ビニール

ドアパネル
表 面 材 亜鉛メッキ鋼板　0.6mm

芯 材 ペーパーコア

笠　　　　　木 アルミ押出形材

天　　　　　桟 アルミ押出形材

ス　タ　ッ　ド 亜鉛メッキ鋼板　1.6mm

巾　　　　　木 亜鉛メッキ鋼板　0.8mm

床　レ　ー　ル 亜鉛メッキ鋼板　0.8mm

■ 仕様

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

01

ローパーティション
＆天井間仕切

グリーン購入法適合ローパーティション＆天井間仕切
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● パネルをはじめ、主な部材はすべて規格化されたレディーメイド製品ですから、標準
仕様であれば短い納期で納入できます。
● 建築工期を短縮でき、オフィスやテナントのスペースプランにすばやく対応するこ
とができます。
● スタッドを表裏2枚のパネルではさみ込んだ構造で、壁面は凸部のない大壁になりま
す。インテリアプランを自由に展開できる空間づくりが可能です。

● クローズドタイプのほかに用途に応じて天井・床部分のオープンタイプもあります。い
ずれも経済性に優れており、アルミのシャープなラインは現代感覚にぴったりです。
● 分割ポール構造ですから、可動性に優れ、レイアウト変更・移設などが容易に行えま
す。
● 主要部材はすべて規格化され、標準品になっていますから、納期が短縮され迅速な対
応が可能です。

ドライビングパネルDP-60Sは、パネル厚65mmのウス型タイプ。従来この厚さでのス
ライディングウォールは、単に仕切り機能でしかありませんでした。しかし、DP-60S
は、誰もが簡単に扱え、しかも優れた遮音性をプラス。例えば、ワンフロアーを仕切るこ
とで、会議とミーティングを隣あって同時に行う。また分割して利用していた空間を
30分後には大空間の研修会場に変えるなど、スライディングウォールの用途が広がり
ました。

優れた遮音性に操作性をプラス。
パネル厚65mmのウス型タイプのスライディング
ウォール、DP-60S ご注文から納入までを絶えず迅速に対応できるよう、生産体制を整えています。しか

も、完成までの工程の9割を工場で行うため、現場での作業は組み立てるだけの作業で、
スピーディな施工を可能にしました。また品質管理にも細心の配慮を怠ることなく、常
に高い品質と高い性能を維持できるよう、努力しています。パネルは良質の化粧合板、
鋼板、不燃化粧板などを使用しているため耐水・耐薬品性などにも優れ、汚れや落書な
ども、水や洗剤で軽く拭くだけ。
またパネル構造はハニカム状のコアを2枚の表面材で挟んだサンドイッチ構造。丈夫で
軽く、フラット性にも優れています。

スピーディな施工とシンプルなデザインで、
清潔な空間を演出します。

工場やオフィスの変化に柔軟に対応する
フレキシブルなアルミ間仕切

短納期でスペースプランにすばやく対応。
数々の性能を備えたスチール不燃間仕切

● 部屋の大きさは、最大で幅5600mm、長さ7400mm、高さ3000mm（芯～芯寸法）ま
で、使用目的に応じて、ご希望の大きさに対応できます。
● 増設、解体移設も自由に行えます。標準モジュールなら、パネル幅900mm単位で増
設できます。
● 引違い窓、吊戸、カウンターなど豊富なオプションがそろっています。また空調、照明
もご希望により取付工事をいたします。
● 室内の家具レイアウト、什器、備品についてもご提案いたします。

※各種、専用カタログを用意しています。担当者までお問合せ下さい。

工場内に独立した環境を創りだす
天井付きのパーティションシステム、FB

場所を選ばず、簡単に設置が可能。
スチール製なので耐久性に優れています。
パネル： 鋼板0.6t、メラミン樹脂艶消し塗装、パネル厚40mm
ポール： 42mm×42mm、1.2tの強固な構造
ガラス： 4mm厚型板ガラス、3mm厚透明ガラス
ドアパネル： 鋼板0.6t仕上がり厚32mm、左右吊り元用ドアユニット、ステンレス製ドアロック
巾木： パネルと床の空間をふさぎ、取り付け取り外し自由、硬質塩化ビニール製で〈ダー

クブラウン〉を標準としております。

4TYPE 5TYPE 6TYPE 7TYPE

■ アルミ間仕切■ スチール・不燃間仕切

■ 遮音スライディングウォール

■ 工場内間仕切

■ トイレ間仕切

■ スチール衝立SS

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

ローパーティション
＆天井間仕切

天井間仕切

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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執務チェア

C O N T E N T S04
CX-900シリーズ

CN-600シリーズ

CA-850、830シリーズ

CI-550シリーズ

CX-750シリーズ

CI-800シリーズ

YCシリーズ

CN-N8シリーズ

CA-652、650シリーズ

CT-500シリーズ

CI-300シリーズ

CA-M150シリーズ

CA-M100シリーズ

CM-400シリーズ

CF-77シリーズ

CA100、200シリーズ

CK280シリーズ

CA-870シリーズ

CX-650シリーズ

162

166

168

170

172

174

176

178

180

182

184

186

187

188

190

192

193

194

195

CN-N7シリーズ

CK-290、295シリーズ

WA-1000シリーズ

CE-380シリーズ

CN-44シリーズ

CNK-112シリーズ

CF-N20シリーズ

CNK-501シリーズ

CNK-002シリーズ

CY-150シリーズ

CE-921シリーズ

CK-50シリーズ

CNK-606シリーズ

CNK-265シリーズ

CK-N100シリーズ

事務用チェア

診察用チェア

導電チェア

196

197

198

199

200

201

202

202

202

203

203

203

203

204

204

204

205

205

［ 表示マークについて ］

イスのクッションが交換できます クッション交換

ガス上下 座の高さをガススプリングによって
ワンタッチで上下昇降できます。

ハンドル上下 座の高さをハンドルによって上下
調節できます。

イスの背もたれがロッキングします。

イスの背もたれを上下調節できます。

背ロッキング

背上下

座前後 調節イスの座を前後にスライドでき
ます。

背・座ロッキング

シンクロロッキング イスの座と背もたれの角度を一定
の割合で調節する機構です。

背・座が一体でロッキングする機能
です。

背角度 イスの背もたれの角度を調節でき
ます。

腰部の支点の位置を変えたり固さ
を変える機能です。ランバーサポート

本 革

布 地 イスなどで、布地張りであることを
示します。

イスなどで、本革張りであることを
示します。

ビニールレザー イスなどで、ビニールレザー張りで
あることを示します。

イスなどで、パイプ部分がステンレ
スであることを示します。ステンレス

CX-900
Series

P.162

NEWCX-750
Series

P.172

CN-600
Series

P.166 CA-850,830
Series

P.168

CN-N8
Series

P.178YC
Series

P.176

CI-550
Series

P.170

CA-652,650
Series

P.180 CT-500
Series

P.182 CI-300
Series

P.184 CA-M150
Series

P.186

CI-800
Series

P.174NEW

NEW
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導電チェア P.205事務用チェア P.204 診察用チェア P.205

CF-77
Series

P.190

CK-50
Series

P.203

CA-M100
Series

P.187

CNK-265
Series

P.204 CK-N100
Series

P.204

Series
P.203

CN-44
Series

P.200

CNK-112
Series

P.201 CF-N20
Series

P.202

CE-921
Series

P.203

CA-100,200
Series

P.192

CK-280
Series

P.193

WA-1000
Series

P.198

CX-650
Series

P.195

CK-290,295
Series

P.197

CN-N7
Series

P.196

CE-380
Series

P.199

CNK-501
Series

P.202 CNK-002
Series

P.202

CY-150
Series

P.203 CNK-606 NEW

NEW NEW

NEW CA-870
Series

P.194

CM-400
Series

P.188

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CX-900 Series
　 　 　

■ 共通仕様
脚部：PA+GF樹脂成型5本脚双輪キャスター使用
座部：モールドウレタン　肘：PA+GF樹脂成型品

■ カラーバリエーション

BL

ブルー

　 BK

ブラック

　 GY

グレー

　 RE

レッド

　 OR

オレンジ

　 GN

グリーン

　 MB

マリンブルー

「人がイスに合わせる」のではなく、
「イスが人に合わせる」という発想。
男性・女性の体格に合わせてサイズを調節でき、骨盤を支えることで長時
間の作業でもストレスを感じない。人間工学に基づいた快適チェアです。

●ランバーサポート・ハンガー付

CX-950KA-□□ ¥121,100
665W×635D×915～1070H・425～530SH

076-110-R（ブルー）
076-111-R（ブラック）
076-112-R（グレー）
076-113-R（レッド）

076-114-R（オレンジ）
076-115-R（グリーン）
076-116-R（マリンブルー）

●ランバーサポート付

CX-910KA-□□ ¥110,400
665W×635D×915～1070H・425～530SH

076-152-R（ブルー）
076-153-R（ブラック）
076-154-R（グレー）
076-155-R（レッド）

076-156-R（オレンジ）
076-157-R（グリーン）
076-158-R（マリンブルー）

●ハンガー付

CX-930KA-□□ ¥112,800
665W×635D×915～1070H・425～530SH

076-131-R（ブルー）
076-132-R（ブラック）
076-133-R（グレー）
076-134-R（レッド）

076-135-R（オレンジ）
076-136-R（グリーン）
076-137-R（マリンブルー）

●スタンダード

CX-900KA-□□ ¥102,200
665W×635D×915～1070H・425～530SH

076-173-R（ブルー）
076-174-R（ブラック）
076-175-R（グレー）
076-176-R（レッド）

076-177-R（オレンジ）
076-178-R（グリーン）
076-179-R（マリンブルー）

身長・体格に合わせてジャストフィットする
ように、背の位置を上下50mm（5段階）
の範囲で調節できます。

背上下調節

■ CX-900シリーズの特長

座面下・中央の左右ボタンを同時に押し
操作することで、座面のポジションを前後
40mmの範囲で調節できます。

座面奥行調節
背と座が連動し、それぞれ違った角度でロッ
キングする機構。さらにお好みの角度でリク
ライニングを固定することができます。

アンクルリンクロッキング

強く弱く
3

4

5

2

1

座面右下のダイヤルを回すだけで、体重や
お好みに合わせて背もたれの反発力を５段
階で調整できます。

ロッキング強弱調節機構
ガススプリング機構により、スムーズに座面
の上下調節ができます。また、着座時の衝
撃を吸収し、ソフトな座り心地が得られます。

ガス圧上下昇降

骨盤（ペルビック）を中心に姿勢をサポートする背
もたれと座面設計

ランバー

ペルビック

ペルビックランバーサポート
CX-900の背もたれはペルビック（骨盤）を中心にランバー（腰椎）もサポー
ト。これにより、作業姿勢でもリクライニング姿勢でも上半身が安定して疲
れを軽減します。ペルビックランバーサポートを装着することでより積極
的なサポート感を得られます。サポート力は強弱の2段階で調節できます。

穴

シート断面図

手前

奥

アンカーフィットシート
CX-900の座面には適切な箇所に適度な大きさと数の穴が施されており、お
尻周辺と太もも周辺の沈み込み量が調整され、骨盤下部を適度にホールドし
て骨盤の前ずれを防ぎ、快適な体圧分散を実現しました。

前傾姿勢 直立姿勢

655 625

420～460
575～615

475
480
636

可動
肘昇

降幅
80
㎜

61
0～
79
0

42
5～
52
5

91
5～
10
65

ハ
ン
ガ
ー
  P
:5
0 
 3
箇
所

96
5～
12
15

背
昇
降
幅
50
㎜

P：
12
.5
  5
箇
所

CX-950KA,CX-930KA

655 625

420～460
575～615

475
480
636

可動
肘昇

降幅
80
㎜

61
0～
79
0

42
5～
52
5

91
5～
10
65

背
昇
降
幅
50
㎜

P：
12
.5
  5
箇
所

CX-910KA,CX-900KA

■ ホワイトフレーム／可動肘タイプ

ブラック

マリンブルー

ローパーティション
＆天井間仕切
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上下調節 前後調節

CX-OP90GC ¥2,000
076-183-R

CX-OP90HG ¥10,700
395W×64D×220H

076-181-R（ホワイト）
076-459-R（ブラック）

CX-OP90KA ¥19,200
200W×250D×280H

076-180-R

CX-OP90LS ¥8,200
405W×96D×190H

076-182-R

●ランバーサポート・ハンガー付

CX-950A-□□ ¥114,100
665W×635D×915～1070H・425～530SH

076-103-R（ブルー）
076-104-R（ブラック）
076-105-R（グレー）
076-106-R（レッド）

076-107-R（オレンジ）
076-108-R（グリーン）
076-109-R（マリンブルー）

●ランバーサポート付

CX-910A-□□ ¥103,400
665W×635D×915～1070H・425～530SH

076-145-R（ブルー）
076-146-R（ブラック）
076-147-R（グレー）
076-148-R（レッド）

076-149-R（オレンジ）
076-150-R（グリーン）
076-151-R（マリンブルー）

●ハンガー付

CX-930A-□□ ¥105,800
665W×635D×915～1070H・425～530SH

076-124-R（ブルー）
076-125-R（ブラック）
076-126-R（グレー）
076-127-R（レッド）

076-128-R（オレンジ）
076-129-R（グリーン）
076-130-R（マリンブルー）

●スタンダード

CX-900A-□□ ¥95,200
665W×635D×915～1070H・425～530SH

076-166-R（ブルー）
076-167-R（ブラック）
076-168-R（グレー）
076-169-R（レッド）

076-170-R（オレンジ）
076-171-R（グリーン）
076-172-R（マリンブルー）

●ランバーサポート・ハンガー付

CX-950-□□ ¥101,900
665W×635D×915～1070H・425～530SH

076-096-R（ブルー）
076-097-R（ブラック）
076-098-R（グレー）
076-099-R（レッド）

076-100-R（オレンジ）
076-101-R（グリーン）
076-102-R（マリンブルー）

●ランバーサポート付

CX-910-□□ ¥91,300
665W×635D×915～1070H・425～530SH

076-138-R（ブルー）
076-139-R（ブラック）
076-140-R（グレー）
076-141-R（レッド）

076-142-R（オレンジ）
076-143-R（グリーン）
076-144-R（マリンブルー）

●ハンガー付

CX-930-□□ ¥93,700
665W×635D×915～1070H・425～530SH

076-117-R（ブルー）
076-118-R（ブラック）
076-119-R（グレー）
076-120-R（レッド）

076-121-R（オレンジ）
076-122-R（グリーン）
076-123-R（マリンブルー）

●スタンダード

CX-900-□□ ¥83,000
665W×635D×915～1070H・425～530SH

076-159-R（ブルー）
076-160-R（ブラック）
076-161-R（グレー）
076-162-R（レッド）

076-163-R（オレンジ）
076-164-R（グリーン）
076-165-R（マリンブルー）
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■ オプション ※後から取付ける事ができます。 ［ 可動肘 ］ ［ ランバーサポート ］

［ 単輪ゴムキャスター ］

※Pタイルやフローリングなどでも傷が付きにくく、
硬い床での使用に適しています。

［ ハンガー ］

上下調節：上下80mm
前後調節：前後40mm

※骨盤とともに、腰椎もしっかりとサポート
強弱2段階調節可

※ジャケットなどを掛けるのに便利なハンガーを背
上部に取付けることができます。
高さ3段階調節可

■ ホワイトフレーム／固定肘タイプ

ブルー

グリーン

■ ホワイトフレーム／肘なしタイプ

レッド

グリーン

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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●ランバーサポート・ハンガー付

CX-950AB-□□ ¥114,100
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-381-R（ブルー）
076-382-R（ブラック）
076-383-R（グレー）
076-384-R（レッド）

076-385-R（オレンジ）
076-386-R（グリーン）
076-387-R（マリンブルー）

●ランバーサポート付

CX-910AB-□□ ¥103,400
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-423-R（ブルー）
076-424-R（ブラック）
076-425-R（グレー）
076-426-R（レッド）

076-427-R（オレンジ）
076-428-R（グリーン）
076-429-R（マリンブルー）

●ハンガー付

CX-930AB-□□ ¥105,800
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-402-R（ブルー）
076-403-R（ブラック）
076-404-R（グレー）
076-405-R（レッド）

076-406-R（オレンジ）
076-407-R（グリーン）
076-408-R（マリンブルー）

●スタンダード

CX-900AB-□□ ¥95,200
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-444-R（ブルー）
076-445-R（ブラック）
076-446-R（グレー）
076-447-R（レッド）

076-448-R（オレンジ）
076-449-R（グリーン）
076-450-R（マリンブルー）

●ランバーサポート・ハンガー付

CX-950B-□□ ¥101,900
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-374-R（ブルー）
076-375-R（ブラック）
076-376-R（グレー）
076-377-R（レッド）

076-378-R（オレンジ）
076-379-R（グリーン）
076-380-R（マリンブルー）

●ランバーサポート付

CX-910B-□□ ¥91,300
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-416-R（ブルー）
076-417-R（ブラック）
076-418-R（グレー）
076-419-R（レッド）

076-420-R（オレンジ）
076-421-R（グリーン）
076-422-R（マリンブルー）

●ハンガー付

CX-930B-□□ ¥93,700
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-395-R（ブルー）
076-396-R（ブラック）
076-397-R（グレー）
076-398-R（レッド）

076-399-R（オレンジ）
076-400-R（グリーン）
076-401-R（マリンブルー）

●スタンダード

CX-900B-□□ ¥83,000
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-437-R（ブルー）
076-438-R（ブラック）
076-439-R（グレー）
076-440-R（レッド）

076-441-R（オレンジ）
076-442-R（グリーン）
076-443-R（マリンブルー）

●ランバーサポート・ハンガー付

CX-950KAB-□□ ¥121,100
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-388-R（ブルー）
076-389-R（ブラック）
076-390-R（グレー）
076-391-R（レッド）

076-392-R（オレンジ）
076-393-R（グリーン）
076-394-R（マリンブルー）

●ランバーサポート付

CX-910KAB-□□ ¥110,400
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-430-R（ブルー）
076-431-R（ブラック）
076-432-R（グレー）
076-433-R（レッド）

076-434-R（オレンジ）
076-435-R（グリーン）
076-436-R（マリンブルー）

●ハンガー付

CX-930KAB-□□ ¥112,800
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-409-R（ブルー）
076-410-R（ブラック）
076-411-R（グレー）
076-412-R（レッド）

076-413-R（オレンジ）
076-414-R（グリーン）
076-415-R（マリンブルー）

●スタンダード

CX-900KAB-□□ ¥102,200
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-451-R（ブルー）
076-452-R（ブラック）
076-453-R（グレー）
076-454-R（レッド）

076-455-R（オレンジ）
076-456-R（グリーン）
076-457-R（マリンブルー）
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■ ブラックフレーム／可動肘タイプ

ブルー

グレー

■ ブラックフレーム／固定肘タイプ

オレンジ

レッド

■ ブラックフレーム／肘なしタイプ

ブラック

ブルー

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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●ランバーサポート・ハンガー付

CX-A950AB-□□ ¥123,900
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-467-R（ブルー）
076-468-R（ブラック）
076-469-R（グレー）
076-470-R（レッド）

076-471-R（オレンジ）
076-472-R（グリーン）
076-473-R（マリンブルー）

●ランバーサポート付

CX-A910AB-□□ ¥113,400
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-509-R（ブルー）
076-510-R（ブラック）
076-511-R（グレー）
076-512-R（レッド）

076-513-R（オレンジ）
076-514-R（グリーン）
076-515-R（マリンブルー）

●ハンガー付

CX-A930AB-□□ ¥115,900
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-488-R（ブルー）
076-489-R（ブラック）
076-490-R（グレー）
076-491-R（レッド）

076-492-R（オレンジ）
076-493-R（グリーン）
076-494-R（マリンブルー）

●スタンダード

CX-A900AB-□□ ¥105,300
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-530-R（ブルー）
076-531-R（ブラック）
076-532-R（グレー）
076-533-R（レッド）

076-534-R（オレンジ）
076-535-R（グリーン）
076-536-R（マリンブルー）

●ランバーサポート・ハンガー付

CX-A950B-□□ ¥112,000
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-460-R（ブルー）
076-461-R（ブラック）
076-462-R（グレー）
076-463-R（レッド）

076-464-R（オレンジ）
076-465-R（グリーン）
076-466-R（マリンブルー）

●ランバーサポート付

CX-A910B-□□ ¥101,500
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-502-R（ブルー）
076-503-R（ブラック）
076-504-R（グレー）
076-505-R（レッド）

076-506-R（オレンジ）
076-507-R（グリーン）
076-508-R（マリンブルー）

●ハンガー付

CX-A930B-□□ ¥104,000
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-481-R（ブルー）
076-482-R（ブラック）
076-483-R（グレー）
076-484-R（レッド）

076-485-R（オレンジ）
076-486-R（グリーン）
076-487-R（マリンブルー）

●スタンダード

CX-A900B-□□ ¥93,400
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-523-R（ブルー）
076-524-R（ブラック）
076-525-R（グレー）
076-526-R（レッド）

076-527-R（オレンジ）
076-528-R（グリーン）
076-529-R（マリンブルー）

●ランバーサポート・ハンガー付

CX-A950KAB-□□ ¥130,800
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-474-R（ブルー）
076-475-R（ブラック）
076-476-R（グレー）
076-477-R（レッド）

076-478-R（オレンジ）
076-479-R（グリーン）
076-480-R（マリンブルー）

●ランバーサポート付

CX-A910KAB-□□ ¥120,300
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-516-R（ブルー）
076-517-R（ブラック）
076-518-R（グレー）
076-519-R（レッド）

076-520-R（オレンジ）
076-521-R（グリーン）
076-522-R（マリンブルー）

●ハンガー付

CX-A930KAB-□□ ¥122,700
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-495-R（ブルー）
076-496-R（ブラック）
076-497-R（グレー）
076-498-R（レッド）

076-499-R（オレンジ）
076-500-R（グリーン）
076-501-R（マリンブルー）

●スタンダード

CX-A900KAB-□□ ¥112,300
665W×635～660D×915～1070H・425～530SH

076-537-R（ブルー）
076-538-R（ブラック）
076-539-R（グレー）
076-540-R（レッド）

076-541-R（オレンジ）
076-542-R（グリーン）
076-543-R（マリンブルー）
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CX-A910B,CX-A900B

■ ブラックフレーム（アルミ脚）／可動肘タイプ

ブラック

グレー

■ ブラックフレーム（アルミ脚）／固定肘タイプ

ブルー

レッド

■ ブラックフレーム（アルミ脚）／肘なしタイプ

オレンジ

グリーン

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CN-600 Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
シンクロロッキング、ロッキング強弱調節、座高ガス上下調節
背座（メッシュタイプ）： サスペンションファブリック（弾性ポリエステル）

＋再生ポリアミド（ガラス強化タイプ）
座部（クッションタイプ）：モールドウレタン＋ポリプロピレン
肘部：ポリアミド＋ウレタン樹脂
脚部：再生ポリアミド（ガラス強化タイプ）
機構部：アルミダイカスト粉体塗装仕上げ
キャスター：60φナイロン双輪（差込み式）

■ カラーバリエーション
［ メッシュタイプ ］

BK

ブラック

　 BL

ブルー

　 RE

レッド

　 GN

グリーン

　

［ クッションタイプ ］

RE

レッド

　 OR

オレンジ

　 LM

ライム

　 BL

ブルー

　 BK

ブラック

　 GY

グレー

個性的なフィルムと
豊富な素材・カラーバリエーション。
シンプルにしてコンパクトな形状と軽快なデザインで明るいオフィス環境
を演出します。
また、座り心地はもちろんのこと、グレードの割に優れたコストパフォーマ
ンスの実現やリサイクルの環境対策にも配慮しました。

CN-600MA-□□ ¥97,000
620W×555D×870～960H・420～510SH

066-001-R（ブラック）
066-002-R（ブルー）
066-003-R（レッド）
066-004-R（グリーン）

CN-600M-□□ ¥81,900
470W×555D×870～960H・420～510SH

066-005-R（ブラック）
066-006-R（ブルー）
066-007-R（レッド）
066-008-R（グリーン）

CN-605MA-□□ ¥110,100
620W×555D×870～960H・420～510SH

066-211-R（ブラック）
066-212-R（ブルー）
066-213-R（レッド）
066-214-R（グリーン）

CN-605M-□□ ¥95,000
470W×555D×870～960H・420～510SH

066-215-R（ブラック）
066-216-R（ブルー）
066-217-R（レッド）
066-218-R（グリーン）

■ 座メッシュタイプ
［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

レッドブルー ブルー レッドグリーン グリーン

［ 塗装脚 ］ ［ アルミ脚 ］ ［ 塗装脚 ］ ［ アルミ脚 ］

ブラック ブラック ブラック ブラック

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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シンクロロッキングメカニズムは、膝の高さが変化しな
い 4軸メカを採用。背 20°・座 5°の傾動範囲はパソコ
ン操作など幅広いワークに対応します。

シンクロロッキング機構

01

■ CN-600シリーズの特長

内蔵のガススプリングにより、ワンタッチ操作で無段階の座
高調整ができます。

座高上下レバー

02

コンパクトかつスタイリッシュなアームレストです。
肘上部には、エラストマー素材を使用。

固定肘

03

背・座メッシュ部の樹脂フレームは、再生再生樹脂を採用。
機構部のアルミ合金部分とともに、環境に配慮した設計です。

環境設計

04

背もたれには、サスペンション・ファブリックを採用。
弾力性に富み、背中をやさしくサポート。また通気性に優れ、
熱気のこもりを防ぎます。座は、背もたれと同様のメッシュ
タイプとモールドウレタンを採用したクッションタイプがあ
ります。

背はメッシュ状の
サスペンション・ファブリック

05

CN-600CA-□□ ¥92,800
620W×560D×870～960H・420～510SH

066-009-R（レッド）
066-010-R（オレンジ）
066-011-R（ライム）

066-012-R（ブルー）
066-013-R（ブラック）
066-014-R（グレー）

CN-600C-□□ ¥77,700
470W×560D×870～960H・420～510SH

066-015-R（レッド）
066-016-R（オレンジ）
066-017-R（ライム）

066-018-R（ブルー）
066-019-R（ブラック）
066-020-R（グレー）

CN-600MA CN-600M CN-600CA

560

CN-600C

560

CN-605CA-□□ ¥105,900
620W×560D×870～960H・420～510SH

066-219-R（レッド）
066-220-R（オレンジ）
066-221-R（ライム）

066-222-R（ブルー）
066-223-R（ブラック）
066-224-R（グレー）

CN-605C-□□ ¥90,900
470W×560D×870～960H・420～510SH

066-225-R（レッド）
066-226-R（オレンジ）
066-227-R（ライム）

066-228-R（ブルー）
066-229-R（ブラック）
066-230-R（グレー）

066-231-R CN-600-A ¥13,900

■ 座クッションタイプ
［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

レッド オレンジグレー グレーブルーオレンジレッド ブルー

［ 塗装脚 ］ ［ アルミ脚 ］ ［ 塗装脚 ］ ［ アルミ脚 ］

ライム ライム ライム ライム

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CA-850,830 Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
背：ナイロンコンポジットエラストマー樹脂　座：再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
肘：強化ナイロン樹脂成形品　脚：強化ナイロン樹脂成形品、Φ60㎜ナイロン双輪キャスター

■ カラーバリエーション
［ エラストマー樹脂（背） ］

RE

レッド

　 GN

グリーン

　 BL

ブルー

　 GY

グレー

　 BK

ブラック

　

［ 布地張り（座） ］

RE

レッド

　 GN

グリーン

　 BL

ブルー

　 GY

グレー

　 BK

ブラック

　

フレキシブルな背で、技術者たちが求めた
極上の座り心地を実現。
自然なしなりが特徴の軟性樹脂バックとリクライニングメカの相性を見事
に調整。
自由な発想を生み出す優しい座り心地を是非体感して下さい。

CA-850HA-□□ ¥72,500
665W×565D×1005～1065H・440～500SH

053-714-R（レッド）
053-716-R（ブルー）

053-717-R（グレー）
053-718-R（ブラック）

CA-850HA-GN ¥72,500
665W×565D×1005～1065H・440～500SH

053-715-R（グリーン）

CA-850H-□□ ¥65,800
640W×565D×1005～1065H・440～500SH

053-719-R（レッド）
053-720-R（グリーン）
053-721-R（ブルー）

053-722-R（グレー）
053-723-R（ブラック）

CA-830HA-□□ ¥72,500
665W×565D×1005～1065H・440～500SH

053-734-R（レッド）
053-735-R（グリーン）

053-737-R（グレー）
053-738-R（ブラック）

CA-830HA-BL ¥72,500
665W×565D×1005～1065H・440～500SH

053-736-R（ブルー）

CA-830H-□□ ¥65,800
640W×565D×1005～1065H・440～500SH

053-739-R（レッド）
053-740-R（グリーン）
053-741-R（ブルー）

053-742-R（グレー）
053-743-R（ブラック）

■ CA-850H （ハイバック）※座のカラーが選べます。

［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

ブラック ブルーグリーン

■ CA-830H （ハイバック）※背のカラーが選べます。

［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

グレー ブルー グリーン

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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CA-850,830HA

CA-850,830H

CA-850,830LA

CA-830LA-□□ ¥69,900
665W×555D×900～960H・440～500SH

053-744-R（レッド）
053-746-R（ブルー）

053-747-R（グレー）
053-748-R（ブラック）

CA-830LA-GN ¥69,900
665W×555D×900～960H・440～500SH

053-745-R（グリーン）

CA-830L-□□ ¥63,100
640W×555D×900～960H・440～500SH

053-749-R（レッド）
053-750-R（グリーン）
053-751-R（ブルー）

053-752-R（グレー）
053-753-R（ブラック）

CA-850LA-□□ ¥69,900
665W×555D×900～960H・440～500SH

053-724-R（レッド）
053-725-R（グリーン）

053-727-R（グレー）
053-728-R（ブラック）

CA-850LA-BL ¥69,900
665W×555D×900～960H・440～500SH

053-726-R（ブルー）

CA-850L-□□ ¥63,100
640W×555D×900～960H・440～500SH

053-729-R（レッド）
053-730-R（グリーン）
053-731-R（ブルー）

053-732-R（グレー）
053-733-R（ブラック）

ナイロンコンポジットエラストマー樹脂

01

■ CA-850,830シリーズの特長

ロッキングロックレバー

02

ガス上下調節レバー

03

Φ60大口径ナイロンキャスター

04

エラストマー樹脂の背はしなやかに変形する素材。
ナチュラルに身体をサポートします。

05

CA-850,830L

■ CA-830L （ローバック）※背のカラーが選べます。

［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

ブラック グリーン レッド

■ CA-850L （ローバック）※座のカラーが選べます。

［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

グレー ブルー レッド

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CI-550 Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
背：樹脂成型品
座：布地張り
脚：樹脂成型品、ナイロンキャスター
肘：樹脂成型品

■ カラーバリエーション
ブラックシェル［ クロスカバータイプ ］

BK

ブラック

　 BL

ブルー

　 YG

イエローグリーン

　 RE

レッド

　 MY

マスタードイエロー

　 GY

グレー

　 IVIV

アイボリー

ホワトシェル［ クロスカバータイプ ］

BK

ブラック

　 BL

ブルー

　 YG

イエローグリーン

　 AQ

アクア

　

［ メッシュタイプ ］

ブラック

　

ホワイト

　

CI-G550H/CI-B550H

471
492

658 320

450（500）
580（630）

42
5（
54
5）

96
5（
10
85
）

CI-G550L/CI-B550L

471
492

450（500）
580（630）

658

42
5（
54
5）

320

89
5（
10
15
）

CI-550JH-□ ¥15,300
061-178-R（ブラック）
061-223-R（ホワイト）

CI-B550H ¥70,300
492W×580D×965～1085H・425～545SH

061-141-R
※座はブラックのみです。

CI-W550H-□ ¥70,300
492W×580D×965-1085H・425-545SH

061-203-R（ブラック）
061-204-R（ブルー）
061-205-R（イエロー）
061-206-R（アクア）

CI-550TA-□ ¥14,800
061-173-R（ブラック）
061-219-R（ホワイト）

CI-550RA-□ ¥14,800
061-174-R（ブラック）
061-220-R（ホワイト）

CI-550AA-□ ¥26,200
061-175-R（ブラック）
061-221-R（ホワイト）

CI-550BR-□ ¥8,100
061-176-R（ブラック）
061-222-R（ホワイト）

CI-W550ＣH-□ ¥82,500
492W×580D×965-1085H・425-545SH

061-211-R（ブラック）
061-212-R（ブルー）
061-213-R（イエローグリーン）
061-214-R（アクア）
※背と座が同色になります。

CI-B550CH-□ ¥82,500
492W×580D×965～1085H・425～545SH

061-143-R（ブラック）
061-144-R（ブルー）
061-145-R（イエローグリーン）
061-146-R（レッド）
※座はブラックのみです。

061-147-R（マスタードイエロー）
061-148-R（グレー）
061-149-R（アイボリー）

■ オプション
［ T字型肘 ］ ［ リング型肘 ］ ［ アジャスト肘 ］ ［ ジャケットハンガー ］ ［ ランバーサポート ］

■ ハイバックタイプ
［ メッシュタイプ／ホワイトシェル ］ ［ メッシュタイプ／ブラックシェル ］ ［ メッシュクロスカバータイプ／ホワイトシェル ］ ［ メッシュクロスカバータイプ／ブラックシェル ］

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア

170



CI-W550L-□ ¥68,100
492W×580D×895-1015H・425-545SH

061-207-R（ブラック）
061-208-R（ブルー）
061-209-R（イエローグリーン）
061-210-R（アクア）

CI-B550L ¥68,100
492W×580D×895～1015H・425～545SH

061-142-R
※座はブラックのみです。

20°

シートスライドレバー

リクライニング
角度調節レバー

座面上下調節レバー

リクライニング
強度調節ハンドル

CI-W550CL-□ ¥79,900
492W×580D×895-1015H・425-545SH

061-215-R（ブラック）
061-216-R（ブルー）
061-217-R（イエローグリーン）
061-218-R（アクア）
※背と座が同色になります。

CI-B550CL-□ ¥79,900
492W×580D×895～1015H・425～545SH

061-150-R（ブラック）
061-151-R（ブルー）
061-152-R（イエローグリーン）
061-153-R（レッド）
※座はブラックのみです。

061-154-R（マスタードイエロー）
061-155-R（グレー）
061-156-R（アイボリー）

■ CI-550シリーズの特長

01 02 03

座面両側のシートスライドレバーを操作して、簡単に5段階（50㎜）
の座面スライド調節が可能です。

座面右側の操作レバーで座面の上下調節（120㎜）ができ、お好
みのシート高さが選べます。

ランバーサポートは120㎜の可動範囲で調節でき、座る人の体格
を選ばずに背中をサポートします。

リクライニングレンジ
基本姿勢の0°で固定でき、後は3段階でのリクライニングレンジの調節が可能です。
背部の角度に応じて座面の角度も傾斜するので、集中したいときはもちろん、リラックスしたい時にもシーンを選ばず快適な姿勢を保
つことができます。

04

■ ローバックタイプ
［ メッシュタイプ／ホワイトシェル ］ ［ メッシュタイプ／ブラックシェル ］ ［ メッシュクロスカバータイプ／ホワイトシェル ］ ［ メッシュクロスカバータイプ／ブラックシェル ］

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CX-750 Series
　 　 　 　

■ CX-750共通仕様
脚部：PA+GF樹脂成形型5 本脚双輪キャスター使用
座部：モールドウレタン
肘部：PA+GF樹脂成型品

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

BL

ブルー

　 BK

ブラック

　 GY

グレー

　 WR

ワインレッド

　 OR

オレンジ

　 GN

グリーン

　 MB

マリンブルー

　

いつも一緒にいたくなるチェア
柔らかい丸みを描いたフォルム、エッジ部の段差によって
美しい陰影を生み出すホワイト＆ブラックシェル。
誰もが快適な座り心地を楽しめ、愛着を持って使い続けられる
がオフィスライフに彩りを添えます。

470
480

400～450
630～680

635

665 635

40
0～
50
0

可動
肘昇

降幅
80
㎜

59
0～
77
0

85
5～
95
5

ハ
ン
ガ
ー
  P
:5
0 
 3
箇
所

91
5～
11
65

CX-750L+CX-750AA+CX-750HG

400～450
630～680

470
480
650

665 635

40
0～
50
0

60
5～
70
5

85
5～
95
5

ハ
ン
ガ
ー
  P
:5
0 
 3
箇
所

91
5～
11
65

CX-750L+CX-750KA+CX-750HG

400～450
630～680

470
480

665 635

40
0～
50
0
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5～
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5

ハ
ン
ガ
ー
  P
:5
0 
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箇
所

91
5～
11
65

CX-750L+CX-750HG

400～450
630～680

470
480
635

635665

40
0～
50
0

可動
肘昇

降幅
80
㎜

59
0～
77
0

91
5～
10
15

ハ
ン
ガ
ー
  P
:5
0 
 3
箇
所

91
5～
11
65

CX-750H+CX-750AA
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470
480
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0
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70
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CX-750H+CX-750KA
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箇
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5～
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65

CX-750H

CX-750HW-□□ ¥61,800
480W×630-660D×915-1015H・400-500SH

076-264-R（ブルー）
076-265-R（ブラック）
076-266-R（グレー）
076-267-R（ワインレッド）

076-268-R（オレンジ）
076-269-R（グリーン）
076-270-R（マリンブルー）

CX-750HB-□□ ¥61,800
480W×630-660D×915-1015H・400-500SH

076-278-R（ブルー）
076-279-R（ブラック）
076-280-R（グレー）
076-281-R（ワインレッド）

076-282-R（オレンジ）
076-283-R（グリーン）
076-284-R（マリンブルー）

■ ハイバックタイプ（ホワイトシェル）
［ 肘なし ］ ［ 可動肘 ］ ［ 固定肘/ハンガー付 ］

オレンジ

ブルー ブラック グレー

CX-750HW-BL ¥61,800 CX-750HW-BK ¥61,800
CX-750AAB ¥16,300

CX-750HW-GY ¥61,800
CX-750KAB ¥10,300
CX-750HG ¥9,100

■ ハイバックタイプ（ブラックシェル）
［ 肘なし ］ ［ 可動肘 ］ ［ 固定肘/ハンガー付 ］

グリーン

マリンブルーオレンジ ワインレッド

CX-750HB-OR ¥61,800 CX-750HB-MB ¥61,800
CX-750AAB ¥16,300

CX-750HB-WR ¥61,800
CX-750KAB ¥10,300
CX-750HG ¥9,100 CX-750KA-B ¥10,300（固定肘）

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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CX-750AA-□ ¥16,300
076-292-R（ホワイト）
076-293-R（ブラック）

CX-750KA-□ ¥10,300
076-294-R（ホワイト）
076-295-R（ブラック）

CX-750HG ¥9,100
076-296-R
※ハンガーはブラックのみです。

CX-750LW-□□ ¥54,800
480W×630-660D×855-955H・400-500SH

076-271-R（ブルー）
076-272-R（ブラック）
076-273-R（グレー）
076-274-R（ワインレッド）

076-275-R（オレンジ）
076-276-R（グリーン）
076-277-R（マリンブルー）

CX-750LB-□□ ¥54,800
480W×630-660D×855-955H・400-500SH

076-285-R（ブルー）
076-286-R（ブラック）
076-287-R（グレー）
076-288-R（ワインレッド）

076-289-R（オレンジ）
076-290-R（グリーン）
076-291-R（マリンブルー）

■ CX-750シリーズの特長

01

オートバランス機構搭載
座る人の体重に合わせて自動的にロッキング強弱を調節。特に不特定多数の人が座る場合に調節が不要なので便利です。

02 03 04 05 06

アンカーフィットシート ガス圧上下昇降 背角度調整 取扱説明書ポケット 座面奥行調節
トートバックの座面には適切な箇所に
適度な大きさと数の穴が施されており、
お尻周辺と太もも周辺の沈み込み量
が調整され、骨盤下部を適度にホール
ドして骨盤の前ずれを防ぎ、快適な体
圧分散を実現しました。

ガススプリング機構により、スムーズ
に座面の上下調節ができます。また、
着座時の衝撃を吸収し、ソフトな座り心
地が得られます。

背の傾斜角度を3段階の角度（①初
期・②中間・③最後傾）で固定できます。
最適なポジションでの姿勢が保てます。

座裏側に取扱説明書を保管できるポ
ケットを用意。必要な時にすぐ取り出し
て確認することができます。

座面右下のスライドレバーを操作する
ことで、座面のポジションを前後50
mmの範囲で調節できます。

■ オプション
［ 可動肘 ］

［ 固定肘 ］

［ ハンガー ］

■ ローバックタイプ（ホワイトシェル）
［ 肘なし ］ ［ 可動肘 ］ ［ 固定肘/ハンガー付 ］

ワインレッド

マリンブルー オレンジグリーン

CX-750LW-MB ¥54,800 CX-750LB-GN ¥54,800
CX-750AAB ¥16,300

CX-750LB-OR ¥54,800
CX-750KAB ¥10,300
CX-750HG ¥9,100 CX-750HG ¥9,100（ハンガー）

■ ローバックタイプ（ブラックシェル）
［ 肘なし ］ ［ 可動肘 ］ ［ 固定肘/ハンガー付 ］

ワインレッド

ブルーグレー オレンジ

CX-750LB-GY ¥54,800 CX-750LB-OR ¥54,800
CX-750AAB ¥16,300

CX-750LB-BL ¥54,800
CX-750KAB ¥10,300
CX-750HG ¥9,100

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CI-800 Series
　 　 　 　

■ CI-800共通仕様
フレーム・脚部：樹脂成形品
背・座張材：布（ポリエステル）、
キャスター部：ナイロン（外輪ウレタン）
タスク用アーム：アルミダイキャスト
ミーティング用パイプ脚：アルミダイキャスト+スチール

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

BK

ブラック

　 BL

ブルー

　 LM

ライム

　 RE

レッド

　 YE

イエロー

　 LBL

ライトブルー

もっと自由に、もっと柔軟に。
打ち合わせの人数、長さ、可変性は高まるばかり。
業界初、CI-800は5 本脚でもネスティング可能。
短いミーティングなら4本脚で気軽に、
じっくり話すプロジェクト会議なら、5本脚で体に優しく。
境を越えた仕事には、境を越えた道具が必要です。

CI-800W-□ ¥95,300
535W×450D×830-947H・420-537SH

061-179-R（ブラック）
061-180-R（ブルー）
061-181-R（ライム）

061-182-R（レッド）
061-183-R（イエロー）
061-184-R（ライトブルー）

CI-800B-□ ¥95,300
535W×450D×830-947H・420-537SH

061-185-R（ブラック）
061-186-R（ブルー）
061-187-R（ライム）

061-188-R（レッド）
061-189-R（イエロー）
061-190-R（ライトブルー）

594290

450 535 （280）

83
0（
94
7）

65
5（
77
2）

42
0（
53
7）

17
0

CI-800

13°

後傾斜：+9°

前傾斜：-4°

ネスティング時
497 440

561

450 543 （190）
85
0

67
5

44
0

17
0

CI-800M

11°

後傾斜：+7°

前傾斜：-4°

ネスティング時

■ タスクタイプ（ホワイトフレーム）

ブラック

ブルー ライム イエロー

■ タスクタイプ（ブラックフレーム）

イエロー

ライトブルー ブラック レッド

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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CI-800MW-□ ¥81,200
545W×450D×850H・440SH

061-191-R（ブラック）
061-192-R（ブルー）
061-193-R（ライム）

061-194-R（レッド）
061-195-R（イエロー）
061-196-R（ライトブルー）

CI-800MB-□ ¥81,200
545W×450D×850H・440SH

061-197-R（ブラック）
061-198-R（ブルー）
061-199-R（ライム）

061-200-R（レッド）
061-201-R（イエロー）
061-202-R（ライトブルー）

■ CI-800シリーズの特長

01

動かしやすい構造
力点である足から、より遠くに支点となるイスの回転軸があるため、力のモーメントがおお
きくなり、小さなちからでもスムーズな動きを実現させます。

ハーフシーティングポジション（カウンターでのスツール掛け）
CI-800シリーズの上下昇降スイッチは肘の下。もっと気楽に昇降させてください。特に座面を最上部まで上げて座
るハーフシーティングポジションは座面前傾斜が強く、背筋を伸ばす効果あり、気分転換に最適です。

03

ハーフシーティングポジションで
美しい執務姿勢

上下昇降機能 上下昇降スイッチ

02

座がブランコのように揺れる、画期的な構造
チェアの背と座が適度な角度で揺れることによって、前傾姿勢でのワークポジションから
後傾姿勢でのリラックスポジションへのスムーズな姿勢変化が可能です。

タスクタイプ
(スタックピッチ約280mm)

ミーティングタイプ
（スタックピッチ約190mm）

一般的なチェア CI-800

支点と力点の距離が短い 支点と力点の距離が長い

■ ネスティング機能

■ ミーティングタイプ（ホワイトフレーム）

ブルー

ライム レッド ブラック

■ ミーティングタイプ（ブラックフレーム）

レッド

イエロー ライトブルー ブルー

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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YC Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
背シェル：P.P.樹脂成型品
背フレーム：ガラス繊維入りナイロン樹脂成型品
座インナー・座カバー：再生P.P.樹脂成型品
座部：モールドウレタンフォームクッション
脚部： ガラス繊維入りナイロン樹脂成型品・

φ60ナイロン双輪キャスター（標準）・
ゴム単輪キャスター（オプション）

可動肘：ナイロン樹脂成型品
固定肘：P.P.樹脂成型品

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

BK

ブラック

　 BL

ブルー

　 OR

オレンジ

　 LM

ライム

　

YC-200DFK-□□ ¥62,800
618W×595D×915～1005H・414～504SH

315-258-R（ブラック）
315-259-R（ブルー）

315-260-R（オレンジ）
315-261-R（ライム）

YC-200FK-□□ ¥55,500
480W×595D×915～1005H・414～504SH

315-262-R（ブラック）
315-263-R（ブルー）

315-264-R（オレンジ）
315-265-R（ライム）

YC-210DFK-□□ ¥58,700
618W×595D×915～1005H・414～504SH

315-282-R（ブラック）
315-283-R（ブルー）

315-284-R（オレンジ）
315-285-R（ライム）

YC-210FK-□□ ¥51,400
480W×595D×915～1005H・414～504SH

315-286-R（ブラック）
315-287-R（ブルー）

315-288-R（オレンジ）
315-289-R（ライム）

YC-200DNK-□□ ¥53,800
618W×595D×915～1005H・414～504SH

315-266-R（ブラック）
315-267-R（ブルー）

315-268-R（オレンジ）
315-269-R（ライム）

YC-200NK-□□ ¥46,500
480W×595D×915～1005H・414～504SH

315-270-R（ブラック）
315-271-R（ブルー）

315-272-R（オレンジ）
315-273-R（ライム）

YC-210DNK-□□ ¥49,800
618W×595D×915～1005H・414～504SH

315-290-R（ブラック）
315-291-R（ブルー）

315-292-R（オレンジ）
315-293-R（ライム）

YC-210NK-□□ ¥42,500
480W×595D×915～1005H・414～504SH

315-294-R（ブラック）
315-295-R（ブルー）

315-296-R（オレンジ）
315-297-R（ライム）

YC-200DNK

618（肘）
480（座）

599

91
5～
10
05

595
436

41
4～
50
4
20
9

YC-200FK

480（座）
460（背）

599

92
0～
10
10

595
436

41
4～
50
4

YC-200NK

480（座）
450（背）

599

91
5～
10
05

595
436

41
4～
50
4

YC-200NK+YC-JH

450（背）
480（座）

436
640

599

97
1～
10
61

41
4～
50
4

■ 背クッション付 （ブラックシェル）／オートバランス ■ 背クッション付 （ブラックシェル）／シンクロロッキング

［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］ ［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

ライム ブルー ブラック ライム

■ 背ブラックシェル オートバランス ■ 背ブラックシェル シンクロロッキング

［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］ ［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

オレンジ ブルー ライム ブラック

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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座る人の体重に応じてロッキング
の強さを自動調整。
好みの位置で背もたれが固定でき
る4段階ストッパー付です。

背にもたれると座が連動して
ロッキング。
体重差・好みに応じたロッキン
グ強弱調整ができます。

最後傾時でも無理なく
手が届く位置に配置さ
れたロックレバー。

〈YC-200〉
（背傾度：20°）
座傾度：3°

〈YC-210〉
（背傾度：18°）
座傾度：9°

■ YCシリーズの特長

スリット入りシェルの上に
クッション入り張地をカバー
した、よりソフトな背もたれ。
※シェルカラーはブラックのみ

スリット入り背シェルカラーは、ブラックとホワイトの２カラー。
通気性にも優れ快適に体を支えてくれます。

背クッション（FK） ブラックシェル（NK） ホワイトシェル（NW） オートバランス シンクロロッキング

小
柄
な
人

大
柄
な
人

■ 肘タイプ
リング肘（標準仕様） 可動肘（オプション）固定肘（オプション）

■ キャスタータイプ ■ ハンガー

双輪ナイロンキャスター
（標準仕様）

単輪ゴムキャスター
（オプション）

背は3タイプ01 2タイプの座り心地からお選びください。02

YC-200DNW-□□ ¥53,800
618W×595D×915～1005H・414～504SH

315-274-R（ブラック）
315-275-R（ブルー）

315-276-R（オレンジ）
315-277-R（ライム）

YC-200NW-□□ ¥46,500
480W×595D×915～1005H・414～504SH

315-278-R（ブラック）
315-279-R（ブルー）

315-280-R（オレンジ）
315-281-R（ライム）

YC-210DNW-□□ ¥49,800
618W×595D×915～1005H・414～504SH

315-298-R（ブラック）
315-299-R（ブルー）

315-300-R（オレンジ）
315-301-R（ライム）

YC-210NW-□□ ¥42,500
480W×595D×915～1005H・414～504SH

315-302-R（ブラック）
315-303-R（ブルー）

315-304-R（オレンジ）
315-305-R（ライム）

YC-A ¥4,600
315-306-R
P.P樹脂成型品

YC-B ¥9,400
315-307-R
ナイロン樹脂整形品10mm
ピッチ10段階高さ調節

YC-JH ¥9,500
315-308-R

■ 背ホワイトシェル オートバランス ■ 背ホワイトシェル シンクロロッキング

［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］ ［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

ブルー ブラック ライム オレンジ

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CN-N8 Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
背・座： P.P.樹脂形成シェル（ホワイト色）、ノンフロントモールドウレタンクッション、P.P.樹脂芯
脚部： 80タイプ/再生ポリアシド（ガラス強化タイプ）

81タイプ/アルミダイカストポリッシュ仕上
60φナイロン双輪キャスター

フリーアジャスト肘/リング肘： 再生100％P.P.樹脂成形品

■ カラーバリエーション
［ 背シェル ］

B

ブラック

　 WW

ホワイト

［ 背・座布地張り ］

BK

ブラック

　 BL

ブルー

　 RE

レッド

　 BG

ブルーグレー

　 LM

ライム

CN-N80B-□□ ¥65,900
505W×625D×885～975H・425～515SH

067-507-R（ブラック）
067-508-R（ブルー）
067-509-R（レッド）

067-510-R（ブルーグレー）
067-511-R（ライム）

CN-N81B-□□ ¥78,800
505W×660D×885～975H・425～515SH

067-527-R（ブラック）
067-528-R（ブルー）
067-529-R（レッド）

067-530-R（ブルーグレー）
067-531-R（ライム）

CN-N80W-□□ ¥65,900
505W×625D×885～975H・425～515SH

067-517-R（ブラック）
067-518-R（ブルー）
067-519-R（レッド）

067-520-R（ブルーグレー）
067-521-R（ライム）

CN-N81W-□□ ¥78,800
505W×660D×885～975H・425～515SH

067-537-R（ブラック）
067-538-R（ブルー）
067-539-R（レッド）

067-540-R（ブルーグレー）
067-541-R（ライム）

CN-N82B

495
505

630

440
625

88
5～
97
5

42
5～
51
5

CN-N83B

505
495

680

440
660

88
5～
97
5

42
5～
51
5

CN-N8-A ¥13,000
067-619-R

CN-N8-A ¥13,000
067-619-R

■ CN-N80 背パッド無タイプ（ブラックシェル）／樹脂脚 ■ CN-N81 背パッド無タイプ（ブラックシェル）／アルミ脚

［ 肘セット ］

ブルーグレー
ライム

■ CN-N80 背パッド無タイプ（ホワイトシェル）／樹脂脚 ■ CN-N81 背パッド無タイプ（ホワイトシェル）／アルミ脚

［ 肘セット ］

ライム
ブルーグレー

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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CN-N82B-□□ ¥72,300
505W×625D×885～975H・425～515SH

067-547-R（ブラック）
067-548-R（ブルー）
067-549-R（レッド）

067-550-R（ブルーグレー）
067-551-R（ライム）

CN-N83B-□□ ¥85,200
505W×660D×885～975H・425～515SH

067-567-R（ブラック）
067-568-R（ブルー）
067-569-R（レッド）

067-570-R（ブルーグレー）
067-571-R（ライム）

CN-N82W-□□ ¥72,300
505W×625D×885～975H・425～515SH

067-557-R（ブラック）
067-558-R（ブルー）
067-559-R（レッド）

067-560-R（ブルーグレー）
067-561-R（ライム）

CN-N83W-□□ ¥85,200
505W×660D×885～975H・425～515SH

067-577-R（ブラック）
067-578-R（ブルー）
067-579-R（レッド）

067-580-R（ブルーグレー）
067-581-R（ライム）

座る人の体重に応じて自動的にロッキング反力が変
化するオートアジャストシンクロロッキングの採用
により、快適な座り心地が得られます。

オートアジャストシンクロロッキング

01

■ CN-N8シリーズの特長

背もたれと背アームを繋ぐエラストマジョイントに
より、ワーカーの様々な働きを柔軟にサポートして
くれます。

エラストマジョイント

02

背裏上部には把手（とって）を標準装備。チェアの
移動に大変便利な上、把手に手を掛けて移動するこ
とで気になる背上部の汚れを抑えることができます。

把手

04

優しいカーブの L型形状で、腕をしっかりとサポー
トしてくれます。

肘部

05

背・座共に張地が汚れたり傷んだ場合、交換することができるロングライフ設計です。
背・座パット交換

03

A座高調節レバー
座右前下のレバーを操作することにより、
座高をお好みの高さに調節することがで
きます。

Bフロントロックレバー
座左前下のレバーを操作することにより、
背座を初期位置でロックすることができ
ます。

操作レバー

06

A B

CN-N8-A ¥13,000
067-619-R

CN-N8-A ¥13,000
067-619-R

■ CN-N82 背パッド付タイプ（ブラックシェル）／樹脂脚 ■ CN-N83 背パッド付タイプ（ブラックシェル）／アルミ脚

［ 肘セット ］

ブラック ブルー

■ CN-N82 背パッド付タイプ（ホワイトシェル）／樹脂脚 ■ CN-N83 背パッド付タイプ（ホワイトシェル）／アルミ脚

［ 肘セット ］

ブルーグレー レッド

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CA-652,650 Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
背： 再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム　可動式ヘッドレスト、ランバーサポート
座：再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム　肘：再生P.P.樹脂成形品（OS-2275SJ）
脚：強化ナイロン樹脂成形品、Φ60㎜ナイロン双輪キャスター

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

DBL

ダークブルー

　 BL

ブルー

　 GN

グリーン

　 RE

レッド

　 YE

イエロー

　 GY

グレー

　 BK

ブラック

ベーシックな機能を丁寧に描きあげた、
機能美を抱えるスペシャルスタンダード。
座り心地を考えた機能的な3次元フォルムや、背もたれと座面の動きが連
動するシンクロロッキング機能でデスクワーク時の姿勢変化に柔軟に対
応します。

CA-652HA CA-652H

CA-652HA-C-□□ ¥62,600
640W×620D×1070～1180H・435～545SH

053-513-R（ダークブルー）
053-514-R（ブルー）
053-515-R（グリーン）
053-516-R（レッド）

053-517-R（イエロー）
053-518-R（グレー）
053-519-R（ブラック）

CA-652H-C-□□ ¥56,900
640W×620D×1070～1180H・435～545SH

053-523-R（ダークブルー）
053-524-R（ブルー）
053-525-R（グリーン）
053-526-R（レッド）

053-527-R（イエロー）
053-528-R（グレー）
053-529-R（ブラック）

CA-650HA CA-650H

CA-650HA-C-□□ ¥56,400
640W×550D×995～1105H・435～545SH

053-533-R（ダークブルー）
053-534-R（ブルー）
053-535-R（グリーン）
053-536-R（レッド）

053-537-R（イエロー）
053-538-R（グレー）
053-539-R（ブラック）

CA-650H-C-□□ ¥50,700
640W×550D×995～1105H・435～545SH

053-543-R（ダークブルー）
053-544-R（ブルー）
053-545-R（グリーン）
053-546-R（レッド）

053-547-R（イエロー）
053-548-R（グレー）
053-549-R（ブラック）

ヘッドレスト付
ハイバックタイプ

ハイバックタイプ ミドルバックタイプ ハイバックタイプ

■ CA-652 ハイバック

［ ヘッドレスト・肘付 ］ ［ ヘッドレスト付・肘なし ］

ブルー ブラック

■ CA-650 ハイバック

［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

ダークブルー イエロー

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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CA-650MA CA-650M

CA-650MA-C-□□ ¥53,200
640W×550D×930～1040H・435～545SH

053-553-R（ダークブルー）
053-554-R（ブルー）
053-555-R（グリーン）
053-556-R（レッド）

053-557-R（イエロー）
053-558-R（グレー）
053-559-R（ブラック）

CA-650M-C-□□ ¥47,400
640W×550D×930～1040H・435～545SH

053-563-R（ダークブルー）
053-564-R（ブルー）
053-565-R（グリーン）
053-566-R（レッド）

053-567-R（イエロー）
053-568-R（グレー）
053-569-R（ブラック）

CA-650LA CA-650L

CA-650LA-C-□□ ¥49,900
640W×550D×875～985H・435～545SH

053-573-R（ダークブルー）
053-574-R（ブルー）
053-575-R（グリーン）
053-576-R（レッド）

053-577-R（イエロー）
053-578-R（グレー）
053-579-R（ブラック）

CA-650L-C-□□ ¥44,100
640W×550D×875～985H・435～545SH

053-583-R（ダークブルー）
053-584-R（ブルー）
053-585-R（グリーン）
053-586-R（レッド）

053-587-R（イエロー）
053-588-R（グレー）
053-589-R（ブラック）

■ CA-652,650シリーズの特長

01 02 03 04

ヘッドレスト調整機構
ヘッドレストの向きを、自由にお好みの
角度に調整することが出来ます。

背・座モールドウレタンフォーム ランバーサポート機構
背もたれに内蔵されたランバーサポート
を調整して、腰をサポートする機構です。

P.P.樹脂サークル肘
スタイリッシュな形状が人気の樹脂製
のサークル肘。ベーシックで使いやす
い形状です。

樹脂製固定式ハンガー

ガス上下調整レバー
ガスリフトによる昇降をするためのレ
バーです。

05

06 07 08

ロッキング強度調整ノブ ロッキングロックレバー
背中のロッキング機構をロックするた
めのレバーになります。レバーを動かす
ことでロックされます。

強化ナイロン樹脂成形脚
大口径で転がりのよいナイロン製の双
輪キャスター。動きがなめらかで音も
静かです。

ゴム単輪キャスター（オプション）
ゴム製で静かな単輪キャスター。
転がりすぎず、床も傷付けにくいキャ
スターです。

CA-65GC 
¥1,000
053-019-R

CA-650CH 
¥4,800
400W×90D×124H

053-593-R

■ オプション
［ ゴム製キャスター ］

■ オプション
［ ハンガー ］

■ CA-650 ミドルバック

［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

グリーン イエロー

■ CA-650 ローバック

［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

ブルー グリーン

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CT-500 Series
　 　 　

■ 共通仕様
背・座：モールドウレタン＋ポリプロピレン
肘：ABS樹脂＋ポリプロピレン
機構部：スチール焼付塗装仕上げ
脚部：再生ポリアミド（ガラス強化タイプ）
キャスター：60Φナイロン双輪（差込み式）

■ カラーバリエーション
［ 布地張り（背） ］ ［ 布地張り（座） ］

BL

ブルー

　 RE

レッド

　 OR

オレンジ

　 LM

ライム

　 BK

ブラック

　 GYGY

グレー

　 BK

ブラック

41
0～
50
0

530
430

620
460

20
5

85
0～
94
0

CT-530+CT500D

530
430

460

41
0～
50
0

85
0～
94
0

CT-530

95
0～
10
40

530
430

620
460

20
5

41
0～
50
0

CT-550+CT550D

530
430

460

41
0～
50
0

95
0～
10
40

CT-550

コンセプトは「説明のいらないチェア」
シンクロロッキング機構により座り心地を確保しつつ、さらなるデザイン
性を追求したチェアです。
シンプルかつシャープなデザインは現代オフィスをスマートに演出します。

CT-S550W-□□ ¥65,200
460W×570D×950～1040H・410～500SH

072-404-R（ブルー）
072-405-R（レッド）
072-406-R（オレンジ）
072-407-R（ライム）
072-408-R（ブラック）
072-409-R（グレー）

CT-S550B-□□ ¥65,200
460W×570D×950～1040H・410～500SH

072-418-R（ブルー）
072-419-R（レッド）
072-420-R（オレンジ）
072-421-R（ライム）
072-422-R（ブラック）
072-423-R（グレー）

CT-S530W-□□ ¥58,600
460W×570D×850～940H・410～500SH

072-411-R（ブルー）
072-412-R（レッド）
072-413-R（オレンジ）
072-414-R（ライム）
072-415-R（ブラック）
072-416-R（グレー）

CT-S530B-□□ ¥58,600
460W×570D×850～940H・410～500SH

072-425-R（ブルー）
072-426-R（レッド）
072-427-R（オレンジ）
072-428-R（ライム）
072-429-R（ブラック）
072-430-R（グレー）

〈再生可能樹脂〉 〈廃棄部材〉〈スチール〉

■ 環境リサイクル対策
各部材は簡単に分離解体が可能です。樹脂部分には原材料名を表示しています。再生したポリプロピレン
を使用した部品をパーツの一部に使用しており、張地も51％以上再生材使用の布地のためグリーン購入
法に適合しています。

■ ハイバック 背角度調節タイプ

［ 固定肘／取付 ］

ホワイトシェル ブラックシェル

ブルー

ブラック

■ ミドルバック 背角度調節タイプ

［ 固定肘／取付 ］

ホワイトシェル ブラックシェル

ライム

レッド

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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CT-550W-□□ ¥54,300
460W×530D×950～1040H・410～500SH

072-273-R（ブルー）
072-274-R（レッド）
072-275-R（オレンジ）
072-276-R（ライム）
072-277-R（ブラック）
072-278-R（グレー）

CT-550B-□□ ¥54,300
460W×530D×950～1040H・410～500SH

072-287-R（ブルー）
072-288-R（レッド）
072-289-R（オレンジ）
072-290-R（ライム）
072-291-R（ブラック）
072-292-R（グレー）

CT-530W-□□ ¥47,900
460W×530D×850～940H・410～500SH

072-280-R（ブルー）
072-281-R（レッド）
072-282-R（オレンジ）
072-283-R（ライム）
072-284-R（ブラック）
072-285-R（グレー）

CT-530B-□□ ¥47,900
460W×530D×850～940H・410～500SH

072-294-R（ブルー）
072-295-R（レッド）
072-296-R（オレンジ）
072-297-R（ライム）
072-298-R（ブラック）
072-299-R（グレー）

■ CT-500シリーズの特長

汚れた背クッションを交換することにより、
ランニングコストが抑えられます。

背クッションの交換05

自然な体重の移動に合わせて、座と背の角度
が 1：2.5 で連動して変化するシンクロロッ
キング機構です。背の角度は 20°まで傾きま
す。レバー操作にてお好みの角度に固定でき
ます。

背角度調節機構（CT-S500）

02

執務から休息までの自然な体重の移動に合わ
せて、座と背の角度が 1：2.5 で連動して変
化するシンクロロッキング機構です。背の角
度は20°まで傾きます。

シンクロロッキング機構（CT-500）

03

体重やお好みに合わせてロッキング強弱を無
段階に調節することができます。

ロッキング強弱ノブ

0401

背もたれのロッキングをお好みの位置で固定
させることができます。

❶ロッキングストッパーレバー

❷座高上下レバー
ワンタッチ操作で無段階の座高調整ができます。

❶
❷

固定肘（後付け可能）

引っかかりにくいP型形状で、肘なしタイプ
をご購入後でも、オプションとして取付けるこ
とができます。

CT-500D ￥15,600
072-301-R

■ ハイバック シンクロロッキングタイプ

［ 固定肘／取付 ］

ブラックシェルホワイトシェル

レッド

ブルー

■ ミドルバック シンクロロッキングタイプ

［ 固定肘／取付 ］

ホワイトシェル ブラックシェル

グレー

ライム

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CI-300 Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
脚・背座受部：樹脂成型品
アジャスタブル肘・リング肘：樹脂成型品
背・座張材：布
キャスター：ナイロン

■ カラーバリエーション
［ 布地張り（背） ］ ［ 布地張り（座） ］

DBL

ダークブルー

　 LM

ライム

　 OR

オレンジ

　 BL

ブルー

　 GY

グレー

　 BK

ブラック

BK

ブラック

セルフアジャストメントを機構採用で
あらゆるオフィスシーンにフィット。
今までにない新しいセルフアジャストメント機構を採用。座る人の体重に
合わせて、てこの原理で座面がロッキングすることにより、自動で背もたれ
の反発力を調整することができる新しい機構のオフィスチェアです。

CI-300H-□□ ¥39,600
472W×505D×865～982H・415～532SH

061-126-R（ダークブルー）
061-127-R（ライム）
061-128-R（オレンジ）

061-129-R（ブルー）
061-130-R（グレー）
061-131-R（ブラック）

CI-300H-OR ¥17,300
¥39,600
626W×505D×865～982H・415～532SH

CI-300H-DBL ¥7,600
¥39,600
572W×505D×865～982H・415～532SH

CI-300H

41
5-
53
2

463
472

410
505

86
5-
98
2

602 290

CI-300L

41
5-
53
2

79
5-
91
2

463
472

410

602 290

505

CI-300L+CI-300A

41
5-
53
2

18
8-
28
8

79
5-
91
2

457
626

410

602 290

505

CI-300H+CI-300B

41
5-
53
2

467
572

410

86
5-
98
2

602 290

505

20
9

CI-300L+CI-300B

41
5-
53
2

79
5-
91
2

572

602 290

467

20
9

410
505

CI-300H+CI-300A

41
5-
53
2

18
8-
28
8

86
5-
98
2

457
626

410

602 290

505

CI-300A 
¥17,300
061-138-R

CI-300B 
¥7,600
061-139-R

［ アジャスト肘 ］ ［ リング肘 ］

■ ハイバック
［ 肘なし ］ ［ アジャスト肘 ］ ［ リング肘 ］

グレー オレンジ ダークブルー
背面

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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CI-300L-□□ ¥35,400
472W×505D×795～912H・415～532SH

061-132-R（ダークブルー）
061-133-R（ライム）
061-134-R（オレンジ）

061-135-R（ブルー）
061-136-R（グレー）
061-137-R（ブラック）

CI-300L-BL ¥35,400
CI-300A ¥17,300
626W×505D×795～912H・415～532SH

CI-300L-BK ¥35,400
CI-300B ¥7,600
572W×505D×795～912H・415～532SH

■ CI-300シリーズの特長

「てこの原理」を利用したセルフアジャストメント機構は、座
る人の体重に合わせて座面・背もたれがリクライニングする
仕組みです。座面は4°、背もたれは20°まで可動します。

セルフアジャストメント機構

4°

20°01

座面下部に取扱説明書が収納できるポケットがあり、機能面
で不明な点が発生した場合は、この説明書を参照できます。

取り扱い説明書ポケット

03

使用しないときには収納できますので邪魔になりません。上着をかける時に引き上げてご使用ください。
（ハンガーはオプションです）

後づけ可能なジャケットハンガー

06

座面右手側のレバー操作で座面を昇降できます。また、ガススプリングのタックリング効果で着座時の衝撃を吸収します。
（117mmストローク）

座面上下調節

117mm

02

キーボード操作とマウス操作では腕の角度や高さは違ってい
ます。肘の高さを変えることで身体の疲れを減らすことがで
きます。体型やデスク高さに合わせてパッドの高さを上下に
100mm調節できます。

アジャスト肘

100mm

04

背座のクッションは工具なしで簡単に交換できますので、
汚れた場合などに交換し、末長くご使用頂けます。

ロングライフ設計
交換可能なクッション

05

操作部

CI-300G ¥7,600
061-140-R

■ オプション
［ ハンガー ］

■ ローバック
［ 肘なし ］ ［ アジャスト肘 ］ ［ リング肘 ］

ライム ブルー ブラック
背面

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CA-M150 Series
　 　 　

　

■ 共通仕様
背：強化ナイロン樹脂、ポリエステルメッシュ張り、上下可動式ヘッドレスト
座：成型合板、再生P.P.樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
肘：再生P.P.樹脂成形品
脚：強化ナイロン樹脂成形品、φ60mmナイロン双輪キャスター

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

GN

グリーン

　 BL

ブルー

　 RE

レッド

　 BE

ベージュ

　 GY

グレー

　 BK

ブラック

コストパフォーマンス追求を徹底した
メッシュバックチェアのネオスタンダード。
目指したのはグッドコスト＆ハイバリュー。
搭載する機能を厳選することでプライス以上の満足度を実現。

CA-M150-□□ ¥40,400
662W×580D×940～1040H・420～520SH

053-948-R（グリーン）
053-949-R（ブルー）
053-950-R（レッド）

053-951-R（ベージュ）
053-952-R（グレー）
053-953-R（ブラック）

CA-M150HA-□□ ¥47,500
662W×605D×1025～1125H・420～520SH

053-936-R（グリーン）
053-937-R（ブルー）
053-938-R（レッド）

053-939-R（ベージュ）
053-940-R（グレー）
053-941-R（ブラック）

CA-M150A-□□ ¥42,800
662W×580D×940～1040H・420～520SH

053-942-R（グリーン）
053-943-R（ブルー）
053-944-R（レッド）

053-945-R（ベージュ）
053-946-R（グレー）
053-947-R（ブラック）

Ⓐ

Ⓑ

480
595

450
580

662

62
0-
72
0

42
0-
52
0

94
0-
10
40

CA-M150A

510

480
595

450
580
605

662

62
0-
72
0

42
0-
52
0

10
25
-1
12
5

94
0-
10
40

CA-M150HA

510

480 450
580

662

42
0-
52
0

94
0-
10
40

CA-M150

510

シンクロロッキング機構 背メッシュ張り 座モールドウレタンフォーム ランバーサポート機構 Ⓐガス上下調整レバー
Ⓑロッキングロックレバー

ロッキング強度調整ノブ

■ CA-M150シリーズの特長

■ ヘッドレスト・肘付タイプ

レッド
ブルー ベージュ グリーン

■ 肘付タイプ ■ 肘なしタイプ

グレー ベージュ

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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CA-M100 Series
　 　

■ CA-M100共通仕様
背部：強化ナイロン樹脂、ポリエステルメッシュ張り、
座部： 成型合板、再生P.P.樹脂成形品、

モールドウレタンフォーム
肘部：再生P.P.樹脂成形品
脚部： 強化ナイロン樹脂成形品、

φ50mm ナイロン双輪キャスター

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

GN

グリーン

　 BL

ブルー

　 GY

グレー

　 BK

ブラック

　

メッシュバックのやわらかな曲線が
オフィス空間に静かな彩りをプラス。
コストパフォーマンスを追求した
メッシュバックタイプのシンプルチェア。
新たなスタンダードとしての提案です。

480 420
550

637

41
5～
51
5

88
0～
98
0

CA-M100

495

480
615

420
550

637
61
5～
71
5

41
5～
51
5

88
0～
98
0

CA-M100A

495

CA-M100A-BK ¥32,100
637W×550D×880-980H・415-515SH

053-931-R

CA-M100-BK ¥29,700
637W×550D×880-980H・415-515SH

053-935-R

CA-M100A-GN ¥32,100
637W×550D×880-980H・415-515SH

053-928-R

CA-M100A-BL ¥32,100
637W×550D×880-980H・415-515SH

053-929-R

CA-M100A-GY ¥32,100
637W×550D×880-980H・415-515SH

053-930-R

CA-M100-GN ¥29,700
637W×550D×880-980H・415-515SH

053-932-R

CA-M100-BL ¥29,700
637W×550D×880-980H・415-515SH

053-933-R

CA-M100-GY ¥29,700
637W×550D×880-980H・415-515SH

053-934-R

背バック 背ロッキング機構 T型肘 背メッシュ張り 座モールドウレタンフォーム ロッキング強度調整ノブ

■ CA-M100シリーズの特長

■ 肘付タイプ

グリーン ブルー グレー ブラック

■ 肘なしタイプ

グリーン ブルー グレー ブラック

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CM-400 Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
背・座： P.P.樹脂形成シェル（ライトグレー色）、ノンフロントモールドウレタンクッション、P.P.樹脂芯
脚部： ガラス繊維入りナイロン樹脂成形品、（ライトグレー色）、双輪ナイロンキャスター（標準装備）、

単輪ゴムキャスター
フリーアジャスト肘/リング肘： 再生100％P.P.樹脂成形品
ハンガー： P.P.樹脂＋ガラス繊維入りナイロン樹脂成形品

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］ ［ 防火張地 ］

BL

ブルー

　 OR

オレンジ

　 LM

ライム

　 BK

ブラック

　 BL

ブルー

　 LM

ライム

　 BK

ブラック

ロッキング強弱調整
座面下のハンドル操作で、体重差、好みに
応じたロッキング強弱の調整ができます。

ビクト表示操作レバー
レバーには、操作が一目で分かるようビクト表示し
ています。

CM-400タイプ
● フリーシンクロロッキング
背にもたれると座が連動して後方にスライド傾斜し、
足首を中心とした自然なロッキングを実現します。
背のロッキングは20度と広範囲。身体の動きを快適に
サポートします。

CM-405タイプ
●アジャストシンクロロッキング
フリーシンクロロッキングと任意の角度での固定ができます。

座り心地の追求01

■ CM-400シリーズの特長

CM-405H-□□ ¥57,800
460W×565D×890～1000H・420～530SH

065-191-R（ブルー）
065-192-R（オレンジ）

065-193-R（ライム）
065-194-R（ブラック）

CM-405L-□□ ¥53,800
460W×565D×830～940H・420～530SH

065-198-R（ブルー）
065-199-R（オレンジ）

065-200-R（ライム）
065-201-R（ブラック）

CM-405H-BL ¥57,800
オプション　アジャスト肘
CM-400B ¥25,000
614～820W×565D×890～1000H・420～530SH

065-216-R

CM-405H-LM ¥57,800
オプション　リング肘
CM-400A ¥12,600
585W×565D×890～1000H・420～530SH

065-217-R

CM-405L-BL ¥53,800
オプション　アジャスト肘
CM-400B ¥25,000
614～820W×565D×830～940H・420～530SH

065-216-R

CM-405L-BK ¥53,800
オプション　リング肘
CM-400A ¥12,600
585W×565D×830～940H・420～530SH

065-217-R

CM-405HB-□□ ¥61,000
460W×565D×890～1000H・420～530SH

065-225-R（ブルー）
065-226-R（ライム）

065-227-R（ブラック）

CM-405LB-□□ ¥57,300
460W×565D×830～940H・420～530SH

065-228-R（ブルー）
065-229-R（ライム）

065-230-R（ブラック）

■ CM-405 アジャストシンクロ／ロッキングタイプ

［ ハイバック ］ ［ ローバック ］

［ 防災張地タイプ（受）］ ［ 防災張地タイプ（受）］

ブラック ライム

［ フリーアジャスト肘／取付 ］ ［ リング肘／取付 ］ ［ フリーアジャスト肘／取付 ］ ［ リング肘／取付 ］

ブルー ライム ブルー ブラック

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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CM-400H-□□ ¥44,400
460W×565D×890～1000H・420～530SH

065-205-R（ブルー）
065-206-R（オレンジ）

065-207-R（ライム）
065-208-R（ブラック）

CM-400L-□□ ¥40,400
460W×565D×830～940H・420～530SH

065-212-R（ブルー）
065-213-R（オレンジ）

065-214-R（ライム）
065-215-R（ブラック）

CM-400H-BL ¥44,400
オプション　アジャスト肘
CM-400B ¥25,000
614～820W×565D×890～1000H・420～530SH

065-216-R

CM-400H-LM ¥44,400
オプション　リング肘
CM-400A ¥12,600
585W×565D×890～1000H・420～530SH

065-217-R

CM-400L-BL ¥40,400
オプション　アジャスト肘
CM-400B ¥25,000
614～820W×565D×830～940H・420～530SH

065-216-R

CM-400L-LM ¥40,400
オプション　リング肘
CM-400A ¥12,600
585W×565D×830～940H・420～530SH

065-217-R

クッションの簡単脱着交換
汚れたり、いたんだときに背座クッションは簡
単に脱着交換できます。

取説収納ポケット
取扱説明書は座機後部のカバー下面の専用ポケッ
トに収納してあります。

ハンガー

キャスタータイプ
双輪ナイロンキャスター
（標準仕様）

単輪ゴムキャスター
（オプション）

フリーアジャスト肘 リング肘

肘の高さ調整だけでなく、パソコン作業時の腕・肘の支えに
なるよう、前後・角度の調整が的確にできるので、長時間のパ
ソコンワークによる障害や疲れからワーカーを守ります。

高さ調整
76.5mmストローク
6段階

前後調整
5.1mmストローク
無段階

角度調整
-90 ～゚＋20゜
無段階

長く使っていただくための工夫03

ワーク環境に応じてお選びください。04

リサイクル部材 廃材部材

リサイクル性の高い部材構成
再生材の使用、リサイクルしやすい素材の優先採用。樹脂部材の素材表記。
廃棄時に容易に分別解体できる設計など、地球環境にやさしい製品開発に積極的に取り組んでいます。

エコロジーへの積極的対応02

CM-400B 
¥25,000
065-216-R
再生100%P.P.樹脂

CM-400A 
¥12,600
065-217-R
再生100%P.P.樹脂

CM-400J 
¥9,300
065-218-R
ハンガーは固定です。

CM-400HB-□□ ¥48,800
460W×565D×890～1000H・420～530SH

065-231-R（ブルー）
065-232-R（ライム）

065-233-R（ブラック）

CM-400LB-□□ ¥45,200
460W×565D×830～940H・420～530SH

065-234-R（ブルー）
065-235-R（ライム）

065-236-R（ブラック）

■ CM-400 フリーシンクロ／ロッキングタイプ

［ ハイバック ］ ［ ローバック ］

［ 防災張地タイプ（受）］ ［ 防災張地タイプ（受）］

オレンジ ブラック

［ フリーアジャスト肘／取付 ］ ［ リング肘／取付 ］ ［ フリーアジャスト肘／取付 ］ ［ リング肘／取付 ］

ブルー ライム ブルー ライム

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CF-77 Series
　 　 　 　

■ CF-77共通仕様
背部：PP樹脂成形品・ウレタンフォーム
座部：PP樹脂成形品・モールドウレタン
肘部： 【AT肘】PP樹脂成型品・スチール

【A肘】PP樹脂成型品
脚部： 強化樹脂成型品5本脚

ガスシリンダーφ50ナイロン双輪キャスター

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］ ［ ビニールレザー張り ］

BK

ブラック

　 BL

ブルー

　 LM

ライム

　 OR

オレンジ

　　 BKL

ブラック

　

日本人の体型を測定して作り上げた
お尻にやさしいチェアです。
人体形状測定より導き出した
座面形状（モールドウレタン）が体圧を分散する
座った姿勢では、体重の約85％をお尻で支えており、座面の形状やクッ
ション性は座り心地に大きく影響します。生活技術研究所にて男女62名の
人体形状を座った姿勢で測定し、様々な体型の人が違和感なく座ることの
できる形状を提案しました。その形状をもとにモールドウレタンで成形し
た3D座面を共同開発し、オフィスチェアに採用しました。事務作業姿勢に
おいて、身体にかかる圧力の最大値を従来品（一般的なオフィスチェア）の
約80％に軽減することができました。

CF-77HA-□□ ¥29,600
580W×630D×900-990H・440-530SH

058-156-R（ブラック）
058-157-R（ブルー）
058-158-R（ライム）
058-159-R（オレンジ）
058-160-R（ビニールレザー/ブラック）

CF-77H-□□ ¥22,100
580W×630D×900-990H・440-530SH

058-151-R（ブラック）
058-152-R（ブルー）
058-153-R（ライム）
058-154-R（オレンジ）
058-155-R（ビニールレザー/ブラック）

CF-77HAA-□□ ¥35,500
580W×630D×900-990H・440-530SH

058-161-R（ブラック）
058-162-R（ブルー）
058-163-R（ライム）
058-164-R（オレンジ）
058-165-R（ビニールレザー/ブラック）

578 551

425
445
600

420
570
630

90
0～
99
0

61
0～
77
0

42
5～
51
5

CF-77HAA

551578

425
445
580

420
570
630

90
0～
99
0

61
0～
77
0

42
5～
51
5

CF-77HA

551578

425
445

420
570
630

90
0～
99
0

42
5～
51
5

CF-77H

581 565

415
445
600

390
570
620

83
0～
92
0

61
2～
68
2

42
7～
51
2

CF-77LAA

581 565

415
445
560

390
570
620

83
0～
92
0

61
0～
69
5

42
7～
51
2

CF-77LA

581 565

415
445

390
570
620

83
0～
92
0

42
7～
51
2

CF-77L

■ ハイバックタイプ
［ 肘なし ］ ［ リング肘 ］ ［ 可動肘 ］

ブルーライム ブラック

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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CF-77L-□□ ¥20,700
580W×620D×830-920H・425-515SH

058-136-R（ブラック）
058-137-R（ブルー）
058-138-R（ライム）
058-139-R（オレンジ）
058-140-R（ビニールレザー/ブラック）

CF-77LA-□□ ¥28,200
580W×620D×830-920H・425-515SH

058-141-R（ブラック）
058-142-R（ブルー）
058-143-R（ライム）
058-144-R（オレンジ）
058-145-R（ビニールレザー/ブラック）

CF-77LAA-□□ ¥34,200
580W×620D×830-920H・425-515SH

058-146-R（ブラック）
058-147-R（ブルー）
058-148-R（ライム）
058-149-R（オレンジ）
058-150-R（ビニールレザー/ブラック）

開発した人体形状測定装置

提案した
座面形状

比較① 比較②

比較③ 提案形状

40

30

20

10

0

回答者数

（人）

わるい ややわるい ふつう ややよい よい

比較①、②は予備実験で評価の高かった座面、比較③、提案形状は予備実験の
結果ををもとに改良した座面形状です。

アンケート調査は84名

比較① 比較② 比較③ 提案形状

■ CF-77シリーズの特長

長時間のデスクワークにおける、お尻の
痛みや不快感を感じたことはありませんか？
人間は椅子に座ったとき、体重の約85％を座面で支えています。そのためお尻の骨の部分に圧力が集中しお
尻に痛みや不快感を感じます。痛みを回避するため姿勢が崩れ、身体の他の部分に負担がかかります。
椅子の座面の形状をお尻の形状に合わせることで、圧力が分散し、お尻の痛みや不快感が軽減します。お尻の
形状も老若男女様々で、そもそも着座時のお尻の測定が困難です。
人体形状測定装置の開発で容易に測定可能となり、被験者62名（男性45名、女性17名）・測定条件6条件（自
然着座・後傾姿勢・前傾姿勢・左傾斜姿勢・右傾斜姿勢・アップライト姿勢）62名×6姿勢＝372個の形状デー
タを分析した結果、体格差や姿勢変化を考慮し、開発した3D座面を提案いたします。

実験に使用した座面
データ処理の基準位置面

坐骨結節部基準 臀部後端基準
自然着座時の平均値 比較① 比較②
体格差、姿勢変化考慮 比較③ 提案形状

※体格差、姿勢変化考慮は、自然着座時の平均値をベースに体格差や
姿勢による 変形の大きかった部位をさらに削り込んだ形状です。

■ 座り心地に関するアンケート調査

■ 体圧分布 ※色が赤く濃い部分ほど圧力がかかっています。

提案形状 平面

体圧分布測定グラフの見方 ※当社製品比較 個人差があります。 モールドウレタン形状

■ ミドルバック
［ 肘なし ］ ［ リング肘 ］ ［ 可動肘 ］

オレンジ ライムブルー

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CA-100,200 Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
背部： 再生PP樹脂成形品、ウレタンフォーム（CA-200）、モールドウレタンフォーム（CA-100）
座部：再生PP樹脂成形品、モールドウレタンフォーム
肘部：再生PP樹脂成形品
脚部： 強化ナイロン樹脂成形品、φ60mm（CA-200）・φ50mm（CA-100）ナイロン双輪キャスター

■ カラーバリエーション
［ 布地張り（-Ｃ） ］

BL

ブルー

　 LM

ライム

　 RE

レッド

　 NV

ネイビー

　 GN

グリーン

　 YE

イエロー

　 GY

グレー

　 BK

ブラック

［ ビニールレザー張り（-Ｌ） ］

BL

ブルー

　 GY

グレー

　 BK

ブラック

CA-130A□-□□ ¥36,400
585W×545D×900～985H・410～495SH

C=布地張り
053-271-R（ブルー）
053-272-R（ライム）
053-273-R（レッド）
053-274-R（イエロー）
053-275-R（グレー）
053-276-R（ブラック）
053-602-R（ネイビー）
053-603-R（グリーン）

L=ビニールレザー張り
053-277-R（ブルー）
053-278-R（グレー）
053-279-R（ブラック）

CA-130□-□□ ¥31,100
585W×545D×900～985H・410～495SH

C=布地張り
053-280-R（ブルー）
053-281-R（ライム）
053-282-R（レッド）
053-283-R（イエロー）
053-284-R（グレー）
053-285-R（ブラック）
053-604-R（ネイビー）
053-605-R（グリーン）

L=ビニールレザー張り
053-286-R（ブルー）
053-287-R（グレー）
053-288-R（ブラック）

CA-135A□-□□ ¥35,500
585W×525D×815～900H・410～495SH

C=布地張り
053-289-R（ブルー）
053-290-R（ライム）
053-291-R（レッド）
053-292-R（イエロー）
053-293-R（グレー）
053-294-R（ブラック）
053-606-R（ネイビー）
053-607-R（グリーン）

L=ビニールレザー張り
053-295-R（ブルー）
053-296-R（グレー）
053-297-R（ブラック）

CA-135□-□□ ¥30,200
585W×525D×815～900H・410～495SH

C=布地張り
053-298-R（ブルー）
053-299-R（ライム）
053-300-R（レッド）
053-301-R（イエロー）
053-302-R（グレー）
053-303-R（ブラック）
053-608-R（ネイビー）
053-609-R（グリーン）

L=ビニールレザー張り
053-304-R（ブルー）
053-305-R（グレー）
053-306-R（ブラック）

440
89
5-
10
05

（545）
440

60
5-
71
5

600

41
0-
52
0

480

575

CA-230KA

440

89
5-
10
05

600

41
0-
52
0

480

（545）440

CA-230

575
440

（535）
440

600

60
5-
71
5

41
0-
52
0

80
0-
91
0

480

CA-235KA

600

440

480

（535）
440

80
0-
91
0

41
0-
52
0

CA-235

455
590

585

420
545

60
0-
68
5

41
5-
50
0

89
0-
97
5

CA-130A

460

585

420
545

41
5-
50
0

89
0-
97
5

CA-130

450
590

585

420
525

60
0-
68
5

41
5-
50
0

81
5-
90
0

CA-135A

445

585

420
525

41
5-
50
0

81
5-
90
0

CA-135

強化ナイロン樹脂成形脚・φ
50mmナイロン双輪キャスター

ゴム単輪キャスター（別売り）

■ CA-100タイプ（ハイバック）
［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

グリーン レッド

■ CA-100タイプ（ローバック）
［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

グレーレッド

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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CA-230KA□-□□ ¥39,800
600W×545D×785～895H・410～520SH

C=布地張り
053-128-R（ブルー）
053-129-R（ライム）
053-130-R（レッド）
053-131-R（イエロー）
053-132-R（グレー）
053-133-R（ブラック）
053-594-R（ネイビー）
053-595-R（グリーン）

L=ビニールレザー張り
053-134-R（ブルー）
053-135-R（グレー）
053-136-R（ブラック）

CA-230□-□□ ¥34,400
600W×545D×785～895H・410～520SH

C=布地張り
053-137-R（ブルー）
053-138-R（ライム）
053-139-R（レッド）
053-140-R（イエロー）
053-141-R（グレー）
053-142-R（ブラック）
053-596-R（ネイビー）
053-597-R（グリーン）

L=ビニールレザー張り
053-143-R（ブルー）
053-144-R（グレー）
053-145-R（ブラック）

CA-235KA□-□□ ¥37,600
600W×535D×690～800H・410～520SH

C=布地張り
053-155-R（ブルー）
053-156-R（ライム）
053-157-R（レッド）
053-158-R（イエロー）
053-159-R（グレー）
053-160-R（ブラック）
053-598-R（ネイビー）
053-599-R（グリーン）

L=ビニールレザー張り
053-161-R（ブルー）
053-162-R（グレー）
053-163-R（ブラック）

CA-235□-□□ ¥32,200
600W×535D×690～800H・410～520SH

C=布地張り
053-164-R（ブルー）
053-165-R（ライム）
053-166-R（レッド）
053-167-R（イエロー）
053-168-R（グレー）
053-169-R（ブラック）
053-600-R（ネイビー）
053-601-R（グリーン）

L=ビニールレザー張り
053-170-R（ブルー）
053-171-R（グレー）
053-172-R（ブラック）

CK-280 Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
背部：ポリエステルメッシュ、ナイロン
座部：ポリエステル、ウレタン、形成合板
脚部：ナイロン

■ カラーバリエーション
［ 背・布地張り ］

BL

ブルー

　 BK

ブラック

　 GN

グリーン

CK-280M-BL ¥30,000
655W×624D×935～1020H・430～515SH

063-566-R（ブルー）
※肘はオプションとなります。

CK-280M-BK ¥30,000
655W×624D×935～1020H・430～515SH

063-567-R（ブラック）

CK-280M-GN ¥30,000
655W×624D×935～1020H・430～515SH

063-568-R（グリーン）

CK-280A ¥8,300
063-569-R

［ランバーサポート］

■ CA-200タイプ（ハイバック）
［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

ブルー グレー

■ CA-200タイプ（ローバック）
［ 肘なし ］［ 肘付 ］

グレー レッド

■ 可動肘（オプション）

［ 背面 ］

ブルー ブラック グリーン

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CA-870 Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
背：ナイロンコンポジットエラストマー樹脂
座：再生Ｐ．P．樹脂成型品、モールドウレタンフォーム
肘：強化ナイロン樹脂成型品
脚：強化ナイロン樹脂成型品、φ６０mmナイロン双輪キャスター

■ カラーバリエーション
［ 座 ］

RE

レッド

　 GN

グリーン

　 BL

ブルー

　 GY

グレー

　 BK

ブラック

CA-870HA-□□ ¥72,500
665W×565D×1005～1065H・440～500SH

053-830-R（レッド）
053-831-R（グリーン）
053-832-R（ブルー）

053-833-R（グレー）
053-834-R（ブラック）

CA-870H-□□ ¥65,800
640W×565D×1005～1065H・440～500SH

053-835-R（レッド）
053-836-R（グリーン）
053-837-R（ブルー）

053-838-R（グレー）
053-839-R（ブラック）

CA-870LA-□□ ¥69,900
665W×555D×900～960H・440～500SH

053-840-R（レッド）
053-841-R（グリーン）
053-842-R（ブルー）

053-843-R（グレー）
053-844-R（ブラック）

CA-870L-□□ ¥63,100
640W×555D×900～960H・440～500SH

053-845-R（レッド）
053-846-R（グリーン）
053-847-R（ブルー）

053-848-R（グレー）
053-849-R（ブラック）
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0
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555
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44
0-
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0

■ CA-870シリーズの特長

01 02 03 04 05 06

座モールドウレタンフォーム シンクロロッキング機能 背ベンディング機構 ガス上下調節レバー ロッキングロックレバー 樹脂脚：φ60mm
大口径ナイロン双輪キャスター

■ ハイバック

グリーン

グレー ブラック

■ ローバック

ブルー

ブルー レッド

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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CX-650 Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
張地：布地張り/背メッシュ張り

■ カラーバリエーション
［ 背 ］

BL

ブルー

　 GN

グリーン

　 OR

オレンジ

　 GY

グレー

　 BK

ブラック

様々なシーンで活躍する
ライト感覚のメッシュチェア
こだわりのデザインとシンプルな機能性で快適な坐り心地を実現します。

CX-650A-□□ ¥56,600
580W×640D×880～965H・420～505SH

076-083-R（ブルー）
076-084-R（グリーン）
076-085-R（オレンジ）

076-086-R（グレー）
076-087-R（ブラック）

CX-650-□□ ¥49,700
480W×640D×880～965H・420～505SH

076-088-R（ブルー）
076-089-R（グリーン）
076-090-R（オレンジ）

076-091-R（グレー）
076-092-R（ブラック）

CX-650HG 
¥8,800
076-093-R

CX-650B 
¥23,100
076-094-R

CX-650C 
¥800
076-095-R

■ オプション
［ ハンガー ］ ［ 可動肘 ］ ［ 単輪キャスター ］

■ CX-650シリーズの特長

01 02 03 04 05 06

アンクルリンクロッキング ガス圧上下昇降 背初期位置固定（フリー／ロック式） ロッキング強弱調節機構 取扱説明書ポケット ループ肘
背と座が連動し、それぞれが
違った角度でロッキングする機
構。ロッキングの支点をくるぶし
に設定してあるため、スムーズ
なロッキングと後傾姿勢をサ
ポートします。

ガススプリング機構により、ス
ムーズに座面を上下できます。
また、着座時の衝撃を吸収し、ソ
フトな座り心地が得られます。

ロックすると背もたれが初期の
位置で固定され、解除するとフ
リーロッキングが可能です。

体重や好みに合わせた背の反
発力の調整できます。座面裏前
方に握りやすい大型ハンドルを
装備しています。

座裏側に取扱説明書ポケットを
設定。必要な時にすぐに取り出し
て確認できます。

PP樹脂成型品のループ肘は周
辺家具を傷つけることなく体に
確実にフィットします。

［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

グリーン ブルー

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CN-N7 Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
背：PP樹脂、ウレタンフォーム
座：ＰP樹脂、モールドウレタン
脚：ポリアミド樹脂＋ガラス30％　双輪キャスター60φ
肘：PＰ樹脂

■ カラーバリエーション

BL

ブルー

　 RE

レッド

　 OR

オレンジ

　 BK

ブラック

　 LM

ライム

　 BG

ブルーグレー

　

シンプルなメカニズムながら、ディメンションおよび細部の見直し新
設計によりストレスのないクイックレスポンスな座り心地と、低価格
を実現したスタンダードクラスのオフィスチェアです。
座る方のアイデアでいろいろ役に立つフックも装備しています。

CN-N73WH-LM ¥47,200
肘セット（ホワイト）
CN-N73AW ¥10,500
570W×605D×905～995H・420～510SH
067-617-R

CN-N73□H-□ ¥47,200
455W×605D×905～995H・420～510SH

N73W（ホワイトシェル）
067-593-R（ブルー）
067-594-R（レッド）
067-595-R（オレンジ）
067-596-R（ブラック）
067-597-R（ライム）
067-598-R（ブルーグレー）

N73B（ブラックシェル）
067-599-R（ブルー）
067-600-R（レッド）
067-601-R（オレンジ）
067-602-R（ブラック）
067-603-R（ライム）
067-604-R（ブルーグレー）

CN-N73BM-LBL ¥45,100
肘セット（ブラック）
CN-N73AB ¥10,500
570W×605D×835～925H・420～510SH
067-618-R

CN-N73□M-□ ¥45,100
450W×605D×835～925H・420～510SH

N73W（ホワイトシェル）
067-605-R（ブルー）
067-606-R（レッド）
067-607-R（オレンジ）
067-608-R（ブラック）
067-609-R（ライム）
067-610-R（ブルーグレー）

N73B（ブラックシェル）
067-611-R（ブルー）
067-612-R（レッド）
067-613-R（オレンジ）
067-614-R（ブラック）
067-615-R（ライム）
067-616-R（ブルーグレー）

CN-N73AH

440（座）

570

615 605

455 440
580

42
0-
51
0

62
0-
71
0

90
5-
99
5

570

615

450

605

440
580

42
0-
51
0

62
0-
71
0

83
5-
92
5

CN-N73AM

440（座）

450

615 605

440
580

42
0-
51
0

83
5-
92
5

CN-N73M

440（座）

455

615 605

440
580

42
0-
51
0

90
5-
99
5

CN-N73H

440（座）

■ CN-N7シリーズの特長

01 02

ロッキング強弱ノブ 座高調節レバー
座下後ろのノブを操作することにより、お好みのロッ
キング反力を調整いただけます。大型で操作のしや
すいデザインです。

座右下のレバーを操作することにより、座高をお好み
の高さに調整いただけます。操作のしやすい手が掛
けやすい形状になっています。

03

グリップ（上）
背もたれシェルは、チェアの取り回しがしやすいよう
に大型のグリップが一体でデザインされています。
クッション上張りの汚れ防止にも役立ちます。

フック（下）
背もたれシェルグリップ下には、IDカードや小さな袋
などを掛けられる便利なフックが装備されています。
＊1Kg以上の物、電子機器、吊り下げ長さが長くなる
ものは掛けないでください。

■ バックスタイル

ハイバック ミドルバック

■ ハイバック （ホワイト／ブラック） ■ ミドルバック （ホワイト／ブラック）

［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］ ［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

ライム オレンジ ブルーグレー レッド

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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CK-290,295 Series
　 　 　 　

■ 仕様
ナイロン樹脂成型品
10m/mピッチ10段階

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］ ［ 防火張地 ］

BL

ブルー

　 LM

ライム

　 OR

オレンジ

　 BK

ブラック

　 BL

ブルー

　 LM

ライム

　 BK

ブラック

CK-290L-□ ¥39,700
480W×555D×830～920H・414～504SH

063-528-R（ブルー）
063-529-R（ライム）

063-530-R（オレンジ）
063-531-R（ブラック）

CK-290H-□ ¥44,700
480W×560D×910～1000H・414～504SH

063-524-R（ブルー）
063-525-R（ライム）

063-526-R（オレンジ）
063-527-R（ブラック）

CK-295L-□ ¥34,500
480W×552D×838～928H・421～511SH

063-536-R（ブルー）
063-537-R（ライム）

063-538-R（オレンジ）
063-539-R（ブラック）

CK-295H-□ ¥38,600
480W×552D×919～1009H・421～511SH

063-532-R（ブルー）
063-533-R（ライム）

063-534-R（オレンジ）
063-535-R（ブラック）

CK-290D ¥7,500
063-544-R

CK-290B ¥9,800
063-541-R

440（背）
480（座）

422
552

83
8～
92
8

42
1～
51
1

599

CK-290L

599

440（背）
480（座）

422
552

42
1～
51
1

91
9～
10
09

CK-290H

440（背）
480（座）

430
555

599

41
4～
50
4

83
0～
92
0

CK-295L

440（背）
480（座）

430
560

91
0～
10
00

41
4～
50
4

599

CK-295H

CK-290A ¥4,700
063-540-R

CK-295LB-□ ¥38,900
480W×552D×838～928H・421～511SH

063-583-R（ブルー）
063-584-R（ライム）

063-585-R（ブラック）

CK-295HB-□ ¥43,900
480W×552D×919～1009H・421～511SH

063-580-R（ブルー）
063-581-R（ライム）

063-582-R（ブラック）

CK-290LB-□ ¥44,000
480W×555D×830～920H・414～504SH

063-577-R（ブルー）
063-578-R（ライム）

063-579-R（ブラック）

CK-290HB-□ ¥48,200
480W×560D×910～1000H・414～504SH

063-574-R（ブルー）
063-575-R（ライム）

063-576-R（ブラック）

01 02
■ CK-290,295シリーズの特長（2タイプの座り心地からお選びください。）

�
�
背傾度：20°
座傾度：3°

�
�

CK-290

�
�
背傾度：18°
座傾度：9°

�
�

CK-295

体重自動調整ロッキング シンクロロッキング
体重に合わせたロッキングの強さに自動的に変
化します。好みの位置で背もたれが固定できる
4段階ストッパー付です。

背にもたれると座が連動してロッキングします。
体重差・好みに応じたロッキング強弱調整がで
きます。

双輪ナイロンキャス
ターカーペット床用

単輪ゴムキャスター（受）
Pタイル、コンクリート床用

［ 背面 ］ ■キャスタータイプ

■ オプション
［ 固定肘 ］ ［ リング肘 ］ ［ 可動肘 ］

■ CK-295 シンクロ／ロッキングタイプ ■ CK-290 体重自動調整／ロッキングタイプ

［ ローバック ］ ［ ハイバック ］ ［ ローバック ］ ［ ハイバック ］

ブルー オレンジ ブラック ライム

［ 防災張地タイプ ］ ［ 防災張地タイプ ］ ［ 防災張地タイプ ］ ［ 防災張地タイプ ］

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。

197



WA-1000 Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
背座：樹脂成型シェル、モールドウレタン
脚部：PA樹脂成型品
肘部：PP樹脂成型品

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

BL

ブルー

　 BGN

ブルーグリーン

　 LGN

ライトグリーン

　 BR

ブラウン

　

WA-1400-□□ ¥57,000
580～645W×550D×800～890H・380～470SH

065-177-R（ブルー）
065-178-R（ブラウン）

065-221-R（ライトグリーン）
065-224-R（ブルーグリーン）

WA-1200-□□ ¥43,000
550W×550D×800～890H・380～470SH

065-166-R（ブルー）
065-167-R（ブラウン）

065-220-R（ライトグリーン）
065-223-R（ブルーグリーン）

WA-1000-□□ ¥36,000
440W×550D×800～890H・380～470SH

065-163-R（ブルー）
065-164-R（ブラウン）

065-219-R（ライトグリーン）
065-222-R（ブルーグリーン）

背座一体シェルにより流れるようなフォル
ムを実現しました。

バックスタイル

01

■ WA-1000シリーズの特長

椅子を支える耐久性に優れた5本脚。
樹脂成型5本脚

05

汚れたり傷んだ場合、簡単にクッションの
交換ができます。

クッション交換

02

背座クッションは3次曲面を生かした、座り心
地・耐久性に優れたモールドウレタンを採用。

3次元フォルム

06
肘掛けの向き（水
平角度）を肘中央
部を支点に左右に
各 20°まで調節す
ることができます。

角度調節07

肘掛けの高さを上
下に80mmの範囲
で調節できます。

上下調節03
腕の動きに合わせ
て肘掛け位置を前
後30mm調節でき
ます。

前後調節04

腕の動きに合わせ
て肘掛け位置を左
右に（片側）26mm
調節できます。

左右調節08

550
425

440
390

81
0～
90
5

39
0～
48
5

WA-1000

550
425

550
440

81
0～
90
5

20
5

39
0～
48
5

WA-1200

81
0～
90
5

550
425

645
440

19
0～
27
0

39
0～
48
5

WA-1400

［ フリーアジャスト肘タイプ ］ ［ リング肘タイプ ］ ［ 肘なし ］

ブラウン ブルーグリーン ライトグリーン

ライトグリーン ブルー ブラウン

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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CE-380 Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
背：PP樹脂、モールドフォーム
座：ＰP樹脂、モールドウレタン
脚：エンプラ樹脂成型品双輪キャスター
肘：樹脂成型品スチールパイプ

■ カラーバリエーション

BK

ブラック

　 RE

レッド

　 AQ

アクアブルー

　 BL

ブルー

　 OL

オリーブ

優れたクッション性とフィット感で、
快適なデスクワークを実現します。

CE-380□H-□　¥38,000
611W×570D×870～975H・390～495SH

308W（ホワイトシェル）
057-069-R（ブラック）
057-070-R（レッド）
057-071-R（アクア）
057-072-R（ブルー）
057-073-R（オリーブ）

308B（ブラックシェル）
057-080-R（ブラック）
057-081-R（レッド）
057-082-R（アクア）
057-083-R（ブルー）
057-084-R（オリーブ）

CE-380□L-□　¥33,600
535W×565D×795～900H・390～495SH

308W（ホワイトシェル）
057-074-R（ブラック）
057-075-R（レッド）
057-076-R（アクア）
057-077-R（ブルー）
057-078-R（オリーブ）

308B（ブラックシェル）
057-085-R（ブラック）
057-086-R（レッド）
057-087-R（アクア）
057-088-R（ブルー）
057-089-R（オリーブ）

611

460 440
570580

39
0-
49
5

39
5-
70
0

87
0-
97
5

CE-380H+肘セット
611

460 440
570

39
0-
49
5

87
0-
97
5

CE-380H

535

455 440
565580

39
0-
49
5

59
5-
70
0

79
5-
90
0

CE-380L+肘セット
535

440
565455

39
0-
49
5

79
5-
90
0

CE-380L

■ CE-380シリーズの特長

01 02

立体成型 手掛け
身体にフィットしやすい形状を作り出すために背座と
もにモールドウレタンを採用。
耐久性・弾力性ともに優れており、快適なすわり心地
を実現しました。

背面部に、イスの移動や振り回しを容易にするための
手掛けを設けました。クロス部分に触れないためクロ
スの汚れを軽減し、長期に渡って使用できます。

［ 肘セット／T型 ］

CE-380W-A ¥9,500
057-079-R（ホワイト）
CE-380B-A ¥9,500
057-090-R（ブラック）

［ ハンガー ］

CE-380-HG ¥5,300
057-091-R
樹脂成型品

［ 肘セット／ループ型 ］

CE-380W-B ¥7,400（ホワイト）
057-092-R
CE-380B-B ¥7,400（ブラック）
057-093-R

■ ハイバック （ホワイト／ブラック） ■ ローバック （ホワイト／ブラック）

［ 肘なし ］ ［ 肘なし ］

ブラック アクアブルー

アクアブルー ブルー

CE-380WH-AQ ¥38,000 CE-380BL-BL ¥33,600

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CN-44 Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
背：ポリプロピレン
座：モールドウレタン＋スチール
脚部：ポリプロピレン＋スチール
キャスター：ナイロン双輪（ネジ込み式）
座高ガス上下調節

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

BK

ブラック

　 BL

ブルー

　 LM

ライム

　 RE

レッド

　 OR

オレンジ

　 GY

グレー

　

［ ビニールレザー張り ］

BK

ブラック

　 BL

ブルー

　 GN

グリーン

　 RV

ラベンダー

　 PK

ピンク

　 CYCY

クリームイエロー

　

環境ソフトスツール（CN-44シリーズ）はラウンドした背もたれと厚
手のクッションが特長のスタイリッシュなスツールです。
厚手のウレタンと座芯材のスツールで、身体をしっかりと優しく支えて
くれます。優しく描かれた曲線美がワークスペースの雰囲気を明るく
し、オフィスだけでなく病院など、幅広いシーンでお使いいただけます。
リサイクルにも考慮した設計で、環境にも優しいチェアです。

CN-44HBR-C-□ ¥47,600
375W×385D×665～835H・465～635SH

067-366-R（ブラック）
067-367-R（ブルー）
067-368-R（ライム）
067-369-R（レッド）
067-370-R（オレンジ）
067-371-R（グレー）
布地張り

CN-44HBR-L-□ ¥47,600
375W×385D×665～835H・465～635SH

067-372-R（ブラック）
067-373-R（ブルー）
067-374-R（グリーン）
067-375-R（ラベンダー）
067-376-R（ピンク）
067-377-R（クリームイエロー）
ビニールレザー張り

CN-44HB-C-□ ¥41,600
375W×385D×665～835H・465～635SH

067-378-R（ブラック）
067-379-R（ブルー）
067-380-R（ライム）
067-381-R（レッド）
067-382-R（オレンジ）
067-383-R（グレー）
布地張り

CN-44HB-L-□ ¥41,600
375W×385D×665～835H・465～635SH

067-384-R（ブラック）
067-385-R（ブルー）
067-386-R（グリーン）
067-387-R（ラベンダー）
067-388-R（ピンク）
067-389-R（クリームイエロー）
ビニールレザー張り

CN-44HN-C-□ ¥33,200
375W×375D×465～635H

067-402-R（ブラック）
067-403-R（ブルー）
067-404-R（ライム）
067-405-R（レッド）
067-406-R（オレンジ）
067-407-R（グレー）
布地張り

CN-44HN-L-□ ¥33,200
375W×375D×465～635H

067-408-R（ブラック）
067-409-R（ブルー）
067-410-R（グリーン）
067-411-R（ラベンダー）
067-412-R（ピンク）
067-413-R（クリームイエロー）
ビニールレザー張り

CN-44HNR-C-□ ¥39,200
375W×375D×465～635H

067-390-R（ブラック）
067-391-R（ブルー）
067-392-R（ライム）
067-393-R（レッド）
067-394-R（オレンジ）
067-395-R（グレー）
布地張り

CN-44HNR-L-□ ¥39,200
375W×375D×465～635H

067-396-R（ブラック）
067-397-R（ブルー）
067-398-R（グリーン）
067-399-R（ラベンダー）
067-400-R（ピンク）
067-401-R（クリームイエロー）
ビニールレザー張り

［ ハイタイプ／背付・リング付 ］ ［ ハイタイプ／背付 ］

布地：レッド ビニールレザー：ピンク

［ ハイタイプ／リング付 ］ ［ ハイタイプ ］

ビニールレザー：ブルー 布地：ブルー

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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375 385

450

510

66
5～
83
575

16
046
5～
63
5

CN-44HBR/CN-44HB

375

450

75
16
0

510

46
5～
63
5

CN-44HNR/CN-44HN

375 385

510

42
0～
51
0
75

62
0～
71
0

CN-44LB

375

510

75

42
0～
51
0

CN-44LN

CN-44LB-C-□ ¥40,700
375W×385D×620～710H・420～510SH

067-414-R（ブラック）
067-415-R（ブルー）
067-416-R（ライム）
067-417-R（レッド）
067-418-R（オレンジ）
067-419-R（グレー）
布地張り

CN-44LB-L-□ ¥40,700
375W×385D×620～710H・420～510SH

067-420-R（ブラック）
067-421-R（ブルー）
067-422-R（グリーン）
067-423-R（ラベンダー）
067-424-R（ピンク）
067-425-R（クリームイエロー）
ビニールレザー張り

CN-44LN-C-□ ¥32,300
375W×375D×420～510H

067-426-R（ブラック）
067-427-R（ブルー）
067-428-R（ライム）
067-429-R（レッド）
067-430-R（オレンジ）
067-431-R（グレー）
布地張り

CN-44LN-L-□ ¥32,300
375W×375D×420～510H

067-432-R（ブラック）
067-433-R（ブルー）
067-434-R（グリーン）
067-435-R（ラベンダー）
067-436-R（ピンク）
067-437-R（クリームイエロー）
ビニールレザー張り

CNK-112
　

　

CNK-112-BK ¥14,300
390W×390D×425～555H

067-587-R（ブラック）

CNK-112-IV ¥14,300
390W×390D×425～555H

067-588-R（アイボリー）

CNK-112-BL ¥14,300
390W×390D×425～555H

067-589-R（ブルー）

CNK-112-PK ¥14,300
390W×390D×425～555H

067-590-R（ピンク）

03

チェア脚端部分
固定脚用グライド 固定脚用ソフトベースパーツ
チェアを固定してお使いになる場合に水平回転の固定脚用グライド（ナイロン製）とソ
フトベースパーツ（軟質エラストマー製）をご用意しています。

■ CN-44シリーズの特長

01 02

ラウンドした背もたれ モールドウレタン座
ラウンドした背もたれが優しくフィットしてくれます。背の
中央部が抜けているため、チェアを移動する時に便利
です。また単一素材のため、リサイクル可能で環境にも
優しい背もたれです。

厚手のクッションにより今までのスツールにない、優しい
座り心地を実現しました。またモールドウレタンを使用し
ているため、長時間使用にも、疲れにくい素材です。

［ ロータイプ／背付 ］ ［ ロータイプ ］

布地：ライム 布地：ブラック

ブラック アイボリー ブルー ピンク

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CF-N20 Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
背：P．P．樹脂成型品・メッシュ
座：成型合板、ウレタンフレーム、布
肘：Ｐ．P．樹脂成型品
脚： 強化樹脂成型品５本脚、φ５０mmウレタン
双輪キャスター・ガスシリンダー

■ カラーバリエーション
［ 背 ］

BK

ブラック

　 BL

ブルー

　 OR

オレンジ

　 LM

ライム

［ 座 ］

BK

ブラック

　 BL

ブルー

　 OR

オレンジ

　 LM

ライム

　
CF-N20MA-□□ ¥26,800
595W×586D×873～963H・450～540SH

058-128-R（ブラック）
058-129-R（ブルー）

058-130-R（オレンジ）
058-131-R（ライム）

CF-N20M-□□ ¥22,800
470W×586D×873～963H・450～540SH

058-132-R（ブラック）
058-133-R（ブルー）

058-134-R（オレンジ）
058-135-R（ライム）

CF-N20M

470
450

532
450

586

575

87
3-
96
3

45
0-
54
0

548

CF-N20MA

470
450

575-595
532
450

586

575 548

87
3-
96
3

63
2-
72
2

45
0-
54
0

CNK-501 Series
　 　 　

■ 共通仕様
脚：キャスター／ナイロン
固定肘：ポリプロピレン
張地：ポリエステル
クッション：ウレタンフォーム

■ カラーバリエーション

BL

ブルー

　 GN

グリーン

　 BK

ブラック

CNK-501

440

43
0～
52
0

585
435

550
440

62
0～
71
0

603
585
半径320 

56
5

88
0～
97
0

CNK-501-□□ ¥33,400
603W×550D×880-970H・430-520SH

067-682-R（ブルー）
067-683-R（グリーン）

067-684-R（ブラック）
CNK-501A ¥8,400
067-685-R

CNK-002 Series
　 　 　

■ 共通仕様
脚：スチール/キャスター/ナイロン
張地：ＰＵレザー/クッション/ウレタンフォーム

■ カラーバリエーション

BK

ブラック

　 BR

ブラウン

　

CNK-002

425
485

470
590

605

89
0～
95
0

43
0～
49
0

CNK-002-BR ¥25,200
605W×590D×890-950H・430-490SH

067-687-R（ブラウン）

CNK-002-BK ¥25,200
605W×590D×890-950H・430-490SH

067-686-R（ブラック）

上下昇降機能 ロッキング機能

［ 肘付 ］

ブラック ブルー

［ 肘なし ］

ライム オレンジ

フィット感抜群の座面形状が
快適な座り心地をサポートグリーン

ブルー

ブラック

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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CE-921 Series
　 　 　 　

■ 共通仕様
張地：布
脚：エンプラ樹脂成型品（ブラック）

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

BK

ブラック

　 BL

ブルー

　 DGY

ダークグレー

　 GN

グリーン

　 RE

レッド

CE-92A ¥4,400
057-042-R

CE-921-□□ ¥20,200
440W×600D×800～930H・425～555SH

057-034-R（ブルー）
057-035-R（ブラック）
057-036-R（ダークグレー）

057-037-R（グリーン）
057-038-R（レッド）

CY-150 Series
　 　 　

■ 共通仕様
背・座：ポリプロピレン布張り、ポリウレタン
キャスター：ナイロン双輪φ50mm
脚：ポリプロピレン
質量：9.9kg（肘付）、8.5kg（肘なし）

■ カラーバリエーション

BL

ブルー

　 GN

グリーン

　

CY-150

CY-150A

CY-150A-□□ ¥30,400
565W×520D×760-855H・390-485SH

077-007-R（ブルー） 077-008-R（グリーン）

CY-150-□□ ¥26,600
460W×520D×760-855H・390-485SH

077-009-R（ブルー） 077-010-R（グリーン）

CK-50
　

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

BL

ブルー

　 GY

グレー

■ 共通仕様
背座：布張り、PP樹脂成型シェル
脚部：ナイロン樹脂成型、ナイロンキャスター付
肘部：PP樹脂成型
機構：ガス圧上下調節
脚部：ナイロン成型樹脂品、ナイロンキャスター（標準仕様）

CK-50A-□□ ¥26,300
570W×525D×800～890H・430～520SH

063-223-R（ブルー） 063-224-R（グレー）

CK-50-□□ ¥21,400
475W×525D×800～890H・430～520SH

063-225-R（ブルー） 063-226-R（グレー）

CNK-606 Series
　 　 　

■ 共通仕様
背・座張材：布（ポリエステル）
キャスター部：ナイロン
クッション：ウレタンフォーム

■ カラーバリエーション

BK

ブラック

　 BL

ブルー

　

約30度まで
角度調整可能！

内部サポートクッション

CNK-606-BK ¥36,000
700W×595D×880-970H・440-530SH

067-710-R

CNK-606-BL ¥36,000
700W×595D×880-970H・440-530SH

067-711-R

［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

ブルー グリーン

■ オプション肘 （左右セット）

ブルー

［ 肘付 ］ ［ 肘なし ］

ブルー ブルー

ブラック ブルー

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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事務用チェア
　

CN-230N ¥26,000
580W×450D×725～820H・390～490SH

066-973-R○

CN-100-BK ¥16,800
400W×455D×720～820H・385～485SH

066-420-E○

CN-270N ¥34,800
625W×465D×785～885H・390～490SH

067-438-R

CN-160N ¥16,600
400W×450D×720～820H・390～490SH

066-974-R○

CN-130N-W ¥11,900
315W×315D×410～530H

066-101-R

CN-130 ¥9,300
315W×315D×440～530H

066-424-S

CN-130G ¥11,200
315W×315D×460～560H

066-423-S

CK-N100-BK
¥28,100
CK-N100A
¥9,000

CK-N100A ¥9,000
063-237-R

CK-N100
　

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

BL

ブルー

　 BK

ブラック

　 OR

オレンジ

■ 共通仕様
背座：布張り、PP樹脂成型品
肘部：PP樹脂成型品
脚部：ナイロン成型樹脂

CK-N100-□□ ¥28,100
574W×548D×741～826H・390～475SH

063-234-R（ブルー）
063-235-R（ブラック）
063-236-R（オレンジ）

CNK-265
　

　

■ 共通仕様
脚部：ナイロン
張地：ポリエステル
クッション：ウレタンフォーム

CNK-265-BK ¥28,300
605W×585D×870～960H・410～500SH

067-439-R（ブラック）

CNK-265-IV ¥28,300
605W×585D×870～960H・410～500SH

067-440-R（アイボリー）

CNK-265A ¥9,200
443W×23D×390H

067-501-R

［ 固定肘 ］

［ 肘なし ］ ［ 肘付 ］ ［ 固定肘 ］

ブラックオレンジ

グレーグレー グレー ブラック

ホワイト グレー グレー

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

04

執務チェア

グリーン購入法適合執務チェア
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CN-H153 CN-H158 CN-H150 CN-H155

診察用チェア
　

■ カラーバリエーション
［ ビニールレザー張り（抗菌・防汚・防炎加工） ］

BL

ブルー

　 WN

ワイン

　 GN

グリーン

CN-H153G-□□ 
¥39,600
400W×400D×550～680H・405～495SH

067-275-R（ブルー）
067-276-R（ワイン）

067-277-R（グリーン）

CN-H153C-□□ 
¥36,600
400W×400D×550～680H・405～495SH

067-278-R（ブルー）
067-279-R（ワイン）

067-280-R（グリーン）

CN-H158G-□□ 
¥47,800
400W×400D×735～875H・550～685SH

067-287-R（ブルー）
067-288-R（ワイン）

067-289-R（グリーン）

CN-H158C-□□ 
¥44,800
400W×400D×735～875H・550～685SH

067-290-R（ブルー）
067-291-R（ワイン）

067-292-R（グリーン）

CN-H150G-□□ 
¥33,900
360W×360D×405～490H

067-269-R（ブルー）
067-270-R（ワイン）

067-271-R（グリーン）

CN-H150C-□□ 
¥31,600
360W×360D×405～490H

067-272-R（ブルー）
067-273-R（ワイン）

067-274-R（グリーン）

CN-H155G-□□ 
¥42,000
360W×510D×550～685H

067-281-R（ブルー）
067-282-R（ワイン）

067-283-R（グリーン）

CN-H155C-□□ 
¥39,700
360W×510D×550～685H

067-284-R（ブルー）
067-285-R（ワイン）

067-286-R（グリーン）

導電チェア
　導電チェアとは、作業者のアース経路を確保する
ことができる導電レザーや導電キャスターを使用し
ているため、発生した静電気（通常のチェアでは、
200V以上発生する静電気量が18Vしか発生しませ
ん。）の人体への帯電がきわめて微量なチェアです。
（静電気抵抗値が通常のチェアに比べて1/10,000
電気消滅時間も1/1,000秒で500Vが0Vまで低下
します。（実験室））
　クリーンルームチェアとは、導電チェアを基本に
造られていますが、わずかながらでも発生した静電
気が影響をおよぼす精密作業向けに、帯電しやすい
樹脂や塩ビ素材は使用せず、やむをえず使用した場
合は特殊な素材で加工して静電気の帯電を極力抑え
ることを目的としたチェアです。

■ カラーバリエーション
［ 導電ビニールレザー張り ］

BK

ブラック

　 BR

ブラウン

CN-600ADE-□□ ¥68,500
570W×540D×760～880H・405～495SH

066-825-R（ブラック）
066-826-R（ブラウン）

CN-600DE-BK ¥56,800
450W×540D×760～880H・405～495SH

066-827-R（ブラック）

CN-600DE-BR ¥56,800
450W×540D×760～880H・405～495SH

066-828-R（ブラウン）

CN-502DE ¥49,400
370W×610D×615～800H・485～670SH

067-312-R（ブラック）
067-313-R（ブラウン）

CN-501DE ¥47,800
370W×370D×485～670H

066-829-R（ブラック）
066-830-R（ブラウン）

CN-500DE ¥40,000
370W×370D×420～535H

066-831-R（ブラック）
066-832-R（ブラウン）

［ グライド（固定）］ ［ キャスター ］ ［ グライド（固定）］

グリーン ワイン ブルー

［ キャスター ］ ［ グライド（固定）］ ［ キャスター ］ ［ グライド（固定）］ ［ キャスター ］

グリーン グリーン ブルー ワイン グリーン

ブラック ブラウン ブラック

ブラック ブラウン ブラック

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

執務チェア

執務チェア

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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JJ-63SG-A4 ¥65,600
外寸法：1800W×400D×730H・49.8kg
内寸法：850W×335D×670H×2

244-106-E
棚板２枚付（アジャスター付）

JJ-63SS-A4 ¥61,200
外寸法：1800W×400D×730H・44.2kg
内寸法：850W×335D×670H×2

244-105-E
棚板２枚付

JJ-63SG-A4W ¥65,600
1800W×400D×730H・49.8kg

244-138-E

JJ-63SS-A4W ¥61,200
1800W×400D×730H・44.2kg

244-139-E

保管什器

C O N T E N T S10
A4対応書庫

書庫

貴重品保管庫/ファイリングキャビネット

卓上キャビネット

マップケース

図面立て

パステルケース

アレンジャーシリーズ

ファイルワゴン

パーツケース

オールロック・トレー書庫

薬剤保管庫

トレー単品、仕切板、仕切箱、キャスターベース

400

402

403

404

405

405

406

408

411

411

412

413

413

配薬キャビネット/与薬カート

卓上ケース/クリスタルケース/カルテケース

ペーパーケース/セキュリティボックス

キーボックス

サーバーラック

防盗金庫/耐火金庫

データメディア耐火金庫

カラフル金庫

小型耐火金庫

貴重品金庫

貴重品ロッカー/麻薬保管庫（履歴機能付）

414

415

416

417

418

419

426

426

427

428

429

■ A4対応書庫（900W×400D）

A4ファイルを無駄なく収納。
従来の一般書庫の無駄を省いた、
「A4対応書庫」

書類のA4化に伴い、従来の書庫では、収納ス
ペースに無駄が生じるようになりました。
A4対応書庫は、A4サイズの書類を無駄なく収
納できるよう書庫自体のサイズを変更し、書庫
内のデッドスペースを極力なくしました。
従来の書庫では4段しか収納できなかった書類
がA4対応書庫なら無駄なく5段収納できます。

900880

18
50

デ
ッ
ド
ス
ペ
ー
ス

従来の書庫 A4対応書庫

収納量
約30%
UP

JJ-33SG-A4 ¥41,800
外寸法：900W×400D×730H・24.4kg
内寸法：840W×335D×670H

244-098-E
棚板１枚付

JJ-33SS-A4 ¥36,700
外寸法：900W×400D×730H・24.0kg
内寸法：840W×335D×670H

244-097-E
棚板１枚付

JJ-33OP-A4 ¥25,700
外寸法：900W×400D×730H・17.5kg
内寸法：840W×385D×670H

244-099-E
棚板１枚付

JJ-33SS-A4W ¥36,700
900W×400D×730H・24.0kg

244-136-E

JJ-33SG-A4W ¥41,800
900W×400D×730H・24.4kg

244-135-E

JJ-33OP-A4W ¥25,700
900W×400D×730H・17.5kg

244-137-E

A4対応書庫（900W×400D） ※A4=ニューグレー ※A4W=ホワイト

■ H730 上置き専用
［ ガラス引違い書庫 ］ ［ 引違い書庫 ］ ［ オープン書庫 ］

［ ガラス引違い書庫 ］ ［ 引違い書庫 ］
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JJ-34R-A4　 
¥48,200
外寸法：900W×400D×1120H・33.4kg
内寸法：840W×370D×980H

244-127-E○
棚板２枚付

JJ-64SG-A4 ¥87,900
外寸法：1800W×400D×1120H・68.0kg
内寸法：850W×335D×1030H×2

244-108-E
棚板4枚付

JJ-64SS-A4 ¥81,300
外寸法：1800W×400D×1120H・62.4kg
内寸法：850W×335D×1030H×2

244-107-E
棚板4枚付

JJ-34R-A4W　　 
¥48,200
900W×400D×1120H・33.4kg

244-143-E

JJ-64SG-A4W ¥87,900
1800W×400D×1120H・68.0kg

244-144-E

JJ-64SS-A4W ¥81,300
1800W×400D×1120H・62.4kg

244-145-E

JJ-36R-A4 ¥79,300
外寸法：900W×400D×1850H・55.2kg
内寸法：790W×370D×1710H

244-100-E○
棚板4枚付

JJ-36R-A4W ¥79,300
900W×400D×1850H・55.2kg

244-146-E

JJ-36OS-A4 ¥61,200
外寸法：900W×400D×1850H・40.7kg
内寸法：840W×385D×1760H

244-116-E
棚板4枚付

JJ-36SS-A4 ¥79,400
外寸法：900W×400D×1850H・56.7kg
内寸法：840W×335D×1760H

244-128-E
棚板4枚付

JJ-36SS-A4W ¥79,400
900W×400D×1850H・56.7kg

244-148-E

JJ-36OS-A4W ¥61,200
900W×400D×1850H・40.7kg

244-147-E
JJ-33B-A4 
¥6,300
895W×395D×60H

244-129-E
アジャスター付

JJ-63B-A4 
¥9,800
1795W×395D×60H

244-130-E
アジャスター付

JJ-33B-A4W 
¥6,300
895W×395D×60H

244-149-E

JJ-63B-A4W 
¥9,800
1795W×395D×60H

244-150-E

JJ-34SG-A4　 
¥53,400
外寸法：900W×400D×1120H・37.5kg
内寸法：840W×335D×1030H

244-102-E
棚板２枚付

JJ-34SS-A4　 
¥46,200
外寸法：900W×400D×1120H・34.8kg
内寸法：840W×335D×1030H

244-101-E
棚板２枚付

JJ-34OP-A4　 
¥38,400
外寸法：900W×400D×1120H・26.4kg
内寸法：840W×385D×1030H

244-103-E
棚板2枚付

JJ-34SG-A4W 
¥53,400
900W×400D×1120H・37.5kg

244-140-E

JJ-34SS-A4W 
¥46,200
900W×400D×1120H・34.8kg

244-141-E

JJ-34OP-A4W 
¥38,400
900W×400D×1120H・26.4kg

244-142-E

JJ-36PL-A4W 
¥94,000
外寸法：900W×400D×1120H・37.7kg
内寸法：420W×372D×530H（1マス）

244-152-E
棚板4枚付、ダイヤル錠

JJ-36TR-A4W ¥128,900
外寸法：900W×400D×1120H・59.7kg
内寸法：浅型　259W×347D×31H

深型　257W×346D×71H

244-151-E
トレー：A4　3列浅型9段・深型8段

JJ-36OT-A4W ¥80,800
外寸法：900W×400D×1120H・59.7kg
内寸法：下段　840W×385D×690H

トレー　257W×346D×71H

244-153-E
トレー：A4　3列浅型4段

A4対応書庫

■ H1120 ※A4=ニューグレー ※A4W=ホワイト

［ ガラス引違い書庫 ］ ［ 引違い書庫 ］ ［ オープン書庫 ］ ［ 両開き書庫 ］ ［ パーソナルロッカー ］

■ H1120 下置き専用（アジャスター付）

［ トレーキャビネット ］ ［ オープントレーキャビネット ］ ［ 引違い書庫 ］［ ガラス引違い書庫 ］

■ H1850 下置き専用（アジャスター付） ■ ベース
［ 両開き書庫 ］ ［ オープン書庫 ］ ［ 引違い書庫 ］

［ 900W用 ］ ［ 1800W用 ］

ローパーティション
＆天井間仕切
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JJ-36SS-IV　400D 
¥74,600
外寸法：880W×400D×1790H・45.4kg
内寸法：820W×340D×1670H
244-064-E　棚板4枚付

JJ-36SG-IV　400D 
¥83,300
外寸法：880W×400D×1790H・49.2kg
内寸法：820W×340D×1670H
244-063-E　棚板4枚付

JJ-360R-IV　380D 
¥49,900
外寸法：880W×380D×1790H・42.0kg
内寸法：810W×350D×1620H
244-065-E　棚板4枚付

JJ-360R-D　515D 
¥61,100
外寸法：880W×515D×1790H・50.4kg
内寸法：810W×485D×1620H
244-092-E○　棚板4枚付

JJ-260R-IV　380D 
¥47,100
外寸法：465W×380D×1790H・27.0kg
内寸法：395W×355D×1655H
244-131-R　棚板4枚付

JJ-230R-IV 
¥30,000
外寸法：515W×380D×880H・16.5kg
内寸法：445W×355D×880H
244-066-E　棚板2枚付

JJ-163S-IV ¥76,500
外寸法：880W×400D×880H・38.5kg
内寸法：426W×378D×810H
引出内寸法：327W×333D×124H（6段）
244-067-E　棚板2枚付　オールロック錠

JJ-183S-IV ¥77,300
外寸法：880W×400D×880H・39.5kg
内寸法：426W×378D×810H
引出内寸法：327W×333D×90H（8段）
244-068-E　棚板2枚付　オールロック錠

JJ-330 ¥30,900
外寸法：880W×400D×880H・21.0kg
内寸法：820W×380D×820H
244-094-E
棚板2枚付

JJ-330R ¥37,000
外寸法：880W×380D×880H・24.0kg
内寸法：810W×350D×710H
244-093-E　棚板2枚付

JJ-33B ¥4,900
878W×398D×90H
244-005-E

奥行 515D 400D 棚板

W タイプ 内寸法（ベースのみ外寸法） 重量（kg） コード 品番 価格 内寸法（ベースのみ外寸法） 重量（kg） コード 品番 価格

1760
ガラス引戸 825（850）W×455D×820H 63.9 244-085-E JJ-63SG-D ¥90,400 825（850）W×340D×820H 52.8 244-058-E JJ-63SG-IV ¥69,900 4枚
引戸 825（850）W×455D×820H 59.8 244-084-E JJ-63SS-D ¥82,900 825（850）W×340D×820H 49.2 244-061-E JJ-63SS-IV ¥62,300 4枚
ベース 1758W×513D×90H 5.6 244-089-E JJ-63B-D ¥8,600 1758W×398D×90H 4.9 244-012-E JJ-63B ¥8,600

1500
ガラス引戸 695（720）W×455D×820H 56.8 244-083-E JJ-53SG-D ¥87,400 695（720）W×340D×820H 47.0 244-056-E JJ-53SG-IV ¥65,600 4枚
引戸 695（720）W×455D×820H 53.2 244-082-E JJ-53SS-D ¥79,500 695（720）W×340D×820H 44.2 244-060-E JJ-53SS-IV ¥58,500 4枚
ベース 1498W×513D×90H 5.0 244-088-E JJ-53B-D ¥9,800 1498W×398D×90H 4.5 244-009-E JJ-53B ¥7,900

1200
ガラス引戸 545（570）W×455D×820H 46.8 244-081-E JJ-43SG-D ¥81,800 1140W×345D×820H 37.2 244-055-E JJ-43SG-IV ¥61,100 4枚
引戸 545（570）W×455D×820H 44.8 244-080-E JJ-43SS-D ¥75,000 1140W×345D×820H 35.4 244-059-E JJ-43SS-IV ¥54,400 4枚
ベース 1198W×513D×90H 4.2 244-087-E JJ-43B-D ¥7,900 1198W×398D×90H 3.6 244-007-E JJ-43B ¥6,400

880
ガラス引戸 820W×455D×820H 34.6 244-079-E JJ-33SG-D ¥50,300 820W×340D×820H 28.8 244-054-E JJ-33SG-IV ¥38,000 2枚
引戸 820W×455D×820H 32.0 244-078-E JJ-33SS-D ¥45,400 820W×340D×820H 26.4 244-057-E JJ-33SS-IV ¥33,800 2枚
ベース 878W×513D×90H 3.4 244-086-E JJ-33B-D ¥5,300 878W×398D×90H 3.1 244-005-E JJ-33B ¥4,900

書庫

■ 組合せ型タイプ
［ 880W ］ ［ 1200W ］ ［ 1500W ］ ［ 1760W ］

深型（515D）セット価格 ¥101,000
JJ33SG-D＋JJ-33SS-D＋JJ-33B-D
浅型（400D）セット価格 ¥76,700
JJ33SG＋JJ-33SS＋JJ-33B

深型（515D）セット価格 ¥164,700
JJ43SG-D＋JJ-43SS-D＋JJ-43B-D
浅型（400D）セット価格 ¥121,900
JJ43SG＋JJ-43SS＋JJ-43B

深型（515D）セット価格 ¥176,700
JJ53SG-D＋JJ-53SS-D＋JJ-53B-D
浅型（400D）セット価格 ¥132,000
JJ53SG＋JJ-53SS＋JJ-53B

深型（515D）セット価格 ¥181,900
JJ63SG-D＋JJ-63SS-D＋JJ-63B-D
浅型（400D）セット価格 ¥140,800
JJ63SG＋JJ-63SS＋JJ-63B

■ 一体型タイプ

■ 小型浅型（奥行400・380mm）

［ 880W用 ］

※中央にある鍵で引出し片開き扉の全てが施錠できます。
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A4-2N-□ ¥41,900
外寸法：387W×620D×740H・28.5kg
引出し内寸法：319W×561D×274.5H

188-133-C（ニューグレー）
188-206-C（ホワイト）　A4仕切板4枚付

A4-3N-□ ¥62,100
外寸法：387W×620D×1015H・39kg
引出し内寸法：319W×561D×274.5H

188-135-C（ニューグレー）
188-207-C（ホワイト）　A4仕切板6枚付

A4-4N-□ ¥69,800
外寸法：387W×620D×1335H・51kg
引出し内寸法：319W×561D×274.5H

188-137-C（ニューグレー）
188-208-C（ホワイト）　A4仕切板8枚付

A4-2H700N-□ ¥41,900
外寸法：387W×620D×700H・28kg
引出し内寸法：319W×561D×274.5H

188-141-C（ニューグレー）
188-186-C（ホワイト）　A4仕切板4枚付

A4-2HD700N-□ ¥49,000
外寸法：387W×700D×700H・29kg
引出し内寸法：319W×561D×274.5H

188-143-C（ニューグレー）
188-187-C（ホワイト）　A4仕切板4枚付

B4-2N-□ ¥46,900
外寸法：455W×620D×740H・30.5kg
引出し内寸法：387W×561D×299H

188-134-C（ニューグレー）
188-188-C（ホワイト）　B4仕切板4枚付

B4-3N-□ ¥68,800
外寸法：455W×620D×1065H・43.5kg
引出し内寸法：387W×561D×299H

188-136-C（ニューグレー）
188-189-C（ホワイト）　B4仕切板6枚付

B4-4N-□ ¥80,000
外寸法：455W×620D×1400H・55.5kg
引出し内寸法：387W×561D×299H

188-138-C（ニューグレー）
188-190-C（ホワイト）　B4仕切板8枚付

B4-2H700N-□ ¥47,700
外寸法：455W×620D×700H・30kg
引出し内寸法：387W×561D×299H

188-142-C（ニューグレー）
188-195-C（ホワイト）　B4仕切板4枚付

B4-2HD700N-□ ¥54,600
外寸法：455W×700D×700H・31kg
引出し内寸法：387W×561D×299H

188-144-C（ニューグレー）
188-196-C（ホワイト）　B4仕切板4枚付

TKU-2 ¥1,200

TKM-1 ¥700
※4個1組

TKM-2 ¥1,500
※4個1組

LK-304 ¥30,000
外寸法：416W×320D×255H
内寸法：160W×300D×87H

206-878-R

LK-312 ¥75,500
外寸法：416W×320D×715H
内寸法：160W×300D×87H

206-881-R

LK-308 ¥55,500
外寸法：416W×320D×485H
内寸法：160W×300D×87H

206-879-R

LK-308-4 ¥45,500
外寸法：416W×320D×485H
内寸法：356W×300D×87H

206-880-R

貴重品保管庫

書庫／貴重品保管庫／ファイリングキャビネット

■ 書庫用固定金具
［ 壁固定用（コンクリート壁に限る）］ ［ 上下連結金具 ］ ［ ズレ止め（コーナー止め）金具 ］

壁側にアンカーボルトで
固定します。

※耐震固定に関しましては担当者までお問合せください。

2列2段／4人用 2列6段／12人用 2列4段／8人用 1列4段／4人用

■ ファイリングキャビネットA4サイズ／脇机型2段／カウンター型3段／4段

■ ファイリングキャビネットB4サイズ／脇机型2段／カウンター型3段／4段
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B5-3N-W ¥57,700
外寸法：348W×620D×740H・32.5kg
引出し内寸法：280W×562D×212H
188-197-C（ホワイト）
B5仕切板6枚付

B5-5N-W ¥86,200
外寸法：348W×620D×1400H・54.5kg
引出し内寸法：280W×562D×212H
188-198-C（ホワイト）
B5仕切板10枚付

A5-13N-W ¥57,600
外寸法：302W×620D×740H・31kg
引出し内寸法：234W×562D×185H
188-199-C（ホワイト）
A5仕切板6枚付

A5-23N-W ¥80,700
外寸法：561W×620D×740H・43.5kg
引出し内寸法：234W（2列）×562D×185H
188-200-C（ホワイト）
縦仕切板3枚・A5仕切板12枚付

A5-26N-W ¥153,600
外寸法：561W×620D×740H・43.5kg
引出し内寸法：234W（2列）×562D×185H
188-201-C（ホワイト）
縦仕切板6枚・A5仕切板24枚付

A6-24N-W ¥87,800
外寸法：413W×620D×740H・42.5kg
引出し内寸法：160W（2列）×562D×128H
188-204-C（ホワイト）
縦仕切板4枚・A6仕切板16枚付

B6-24N ¥87,800
外寸法：485W×620D×740H・46kg
引出し内寸法：196W（2列）×562D×154H
188-202-C
縦仕切板4枚・B6仕切板16枚付

B6-27N-W ¥162,200
外寸法：485W×620D×1335H・78kg
引出し内寸法：196W（2列）×562D×154H
188-203-C（ホワイト）
縦仕切板7枚・B6仕切板28枚付

B5-11N-W ¥21,400
外寸法：335W×510D×255H
引出し内寸法：280W×455D×212H
188-192-R
仕切板2枚・ハンガーフレーム1セット付

A5-11N-W ¥20,000
外寸法：289W×510D×227H
引出し内寸法：234W×455D×184H
188-191-R
仕切板2枚・ハンガーフレーム1セット付

A6-28N-W ¥164,300
外寸法：413W×620D×1335H・78.5kg
引出し内寸法：160W（2列）×562D×128H
188-205-C（ホワイト）
縦仕切板8枚・A6仕切板32枚付

書類の収容枚数とフォルダーガイドの枚数基準表

種類　　　枚数 1フォルダー内 1抽出の枚数 2段キャビネット 4段キャビネット
書 類 約50～80枚 2,500～3,000枚 5,000～6,000枚 10,000～12,000枚
個別フォルダー ガイド1枚につき

10枚程度   
　50～ 　80枚 　100～　150枚 　200～ 　300枚

雑フォルダー 　5～ 　80枚 　10～ 　20枚 　20～ 　40枚
第1ガ イ ド 　3～ 　5枚 　6～ 　10枚 　12～ 　20枚
第2ガ イ ド 　5～ 　10枚 　10～ 　20枚 　20～ 　40枚
（索引カード） 　3～ 　5枚 　6～ 　10枚 　12～ 　20枚

※カードキャビネット（2列型）の場合は上記の2倍収容できます。

情報社会の現代では、情報量が増え続ける一方です。
情報を系統だてて、分類・保管し、必要な時に手早く
検索できるシステムが求められています。
そんな要望にお応えしたのが“ファイリングキャビ
ネット”。
情報の最適な分類をサポートする設計と、確かな品
質の堅牢な造り。
快適なオフィスライフのお手伝いをいたします。

オールロック機構

ワンタッチ機構

ダブルサスペンション

■ ハンガーフレーム・仕切版

188-084-A○ A4-HM ¥1,500
188-086-A○ B4-HM ¥1,500
188-085-A A5-HM ¥1,500
188-087-A B5-HM ¥1,500
188-088-A B6-HM ¥1,500

各種共通、1台
¥24,300

高さ40mm
188-061-A A4-2CA A4-2用
188-062-A A4-2HCA A4-2H700用
188-063-A A4-2HDCA A4-2HD700用
188-064-A A5-13CA A5-13用
188-065-A A5-23CA A5-23用
188-128-A A6-24CA A6-24用
188-068-A B4-2CA B4-2用
188-069-A B4-2HCA B4-2H700用
188-070-A B4-2HDCA B4-2HD700用

高さ71.5mm
188-071-A B5-3CA B5-3用
188-074-A B6-24CA B6-24用

※前輪は一方固定型、後輪は自在キャスター
を使用しています。

188-076-A○ A4-PA ¥600
188-079-A○ B4-PA ¥600

（4段・7段用）

■ ファイリングキャビネットB5サイズ／脇机型3段／5段

■ ファイリングキャビネットA5サイズ／脇机型3段／6段 ■ キャスター台

■ ファイリングキャビネットB6サイズ／脇机型4段／7段

■ ファイリングキャビネットA6サイズ／脇机型4段／8段 ■ 卓上キャビネット
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A0-5W ¥177,400
外寸法：1375W×989D×415H・124kg
引出内寸：1286W×908D×45H

188-209-S　オールロック錠

A1-5W ¥112,500
外寸法：978W×740D×415H・65.5kg
引出内寸：889W×642D×45H

188-210-S　オールロック錠

A2-5W ¥87,800
外寸法：730W×565D×415H・41kg
引出内寸：641W×467D×45H

188-211-S　オールロック錠

A0-B1　（A0サイズ） 
¥17,500
1375W×989D×90H・7kg

188-214-S

A1-B1　（A1サイズ） 
¥13,700
978W×740D×90H・5.5kg

188-213-S

A2-B1　（A2サイズ） 
¥11,300
730W×565D×90H・4kg

188-212-S

A0-S1　（A0サイズ） 
¥26,500
1375W×989D×502H・10.5kg

188-217-S

A1-S1　（A1サイズ） 
¥22,700
978W×740D×502H・9kg

188-216-S

A2-S1　（A2サイズ） 
¥20,300
730W×565D×502H・7.5kg

188-215-S

RF-BW-□□ ¥15,700
外寸法：360W×360D×670H

200-001-D●（オレンジ）
200-002-D●（ブルー）

200-005-D●（アイボリー）

RF-BW-6-BL ¥23,300
外寸法：540W×360D×670H

200-003-D●（ブルー）

RF-BW-6-IV ¥23,300
外寸法：540W×360D×670H

200-004-D●（アイボリー）

LB-61003 ¥49,000
外寸法：640W×340D×1080H

288-110-R○
付属品：図面はさみ6、キャスター付

1375 989
1774.5

41
5

978 740
1276.5

41
5

730 565
964.5

41
5

オールロック機構
1つの鍵ですべての引出しを施錠す
るオールロック機構を装備しています。

マップケース

図面立て

■仕切板セット例（1引出分）

A0判用 A1判用 A2判用 A3判用 A4判用

A
0
引
出

標準仕様

２
区
分

MAP-W×2

４
区
分

MAP-W×6

８
区
分

MAP-W×10

Ａ
１
引
出

標準仕様

２
区
分

MAP-W×2

４
区
分

MAP-W×6

８
区
分

MAP-W×10

Ａ
２
引
出

標準仕様

２
区
分

MAP-W×2

４
区
分

MAP-W×4

ファイリングキャビネット／卓上キャビネット／マップケース／ベース・スタンド／図面立て

さまざまな用紙サイズに対応可能なマップケースです。

A0 5段 A1 5段

A2 5段

A1-5N＋A1-S1 A1-5N＋A1-B1

■ ベース・スタンド（A0-5N、A1-5N、A2-5N）

■ 図面架

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

保管什器

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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把手は着脱可
把手部分が着脱できますの
でラベル貼りが簡単です。

ラベルはプリンターでも
ラベルはワープロ等のプリ
ンターでも打ちやすいよう
に工夫されています。

ラベルは貼って剥がして
ラベルは貼ったり剥がした
りが容易にできるような
「のり」を使用しています。

ラベルは4色
ラベルはケースの数の4倍
入っています。お好きな色
をお選びいただけます。

B4サイズ横使用レールは簡単に着脱可
浅型から深型へ、深型から
浅型へ、レールの着脱で対
応できます。

仕切板はお好きな位置に
仕切板の取付けは仕切板の
品番を読める向きで取付け
ます。

ケースの底に穴
ケースの底面には指が入る穴
が開いているので中に入って
いるものの取出しに便利です。

FB4-205L-C ¥47,900
外寸法：640W×400D×450H
引出内寸：280W×377D×72H

211-153-S
B4深型2列5段
仕切板　B4深型長片4　B4深型短片4
1台当り　計8枚

FB4-210S-C ¥61,200
外寸法：640W×400D×450H
引出内寸：280W×377D×34H

211-154-S
B4浅型2列10段
仕切板　B4浅型長片4　B4浅型短片4
1台当り　計8枚

FA4-108L-C ¥38,400
外寸法：278W×330D×700H
引出内寸：228W×317D×72H

211-106-S○
A4深型1列8段
仕切板　A4深型長片4　A4深型短片4
1台当り　計8枚

FA4-116S-C ¥44,200
外寸法：278W×330D×700H
引出内寸：228W×317D×34H

211-107-S
A4浅型1列16段
仕切板　A4浅型長片4　A4浅型短片4
1台当り　計8枚

FB4-108L-C ¥38,800
外寸法：330W×400D×700H
引出内寸：280W×377D×72H

211-108-S
B4深型1列8段
仕切板　B4深型長片4　B4深型短片4
1台当り　計8枚

FB4-116S-C ¥49,700
外寸法：330W×400D×700H
引出内寸：280W×377D×34H

211-109-S
B4浅型1列16段
仕切板　B4浅型長片4　B4浅型短片4
1台当り　計8枚

DB4-1418C-C ¥43,300
外寸法：427W×330D×700H
引出内寸： 377W×280D×34H浅型

377W×280D×72H深型

211-110-S
B4深型4段浅型8段（引出し横差込みタイプ）
仕切板　B4各種2枚
1台当り　計8枚

FA4-208L-C ¥57,000
外寸法：536W×330D×700H
引出内寸：228W×317D×72H

211-111-S
A4深型2列8段
仕切板　A4深型長片4　A4深型短片4
1台当り　計8枚

FA4-216S-C ¥75,800
外寸法：536W×330D×700H
引出内寸：228W×317D×34H

211-112-S
A4浅型2列16段
仕切板　A4浅型長片4　A4浅型短片4
1台当り　計8枚

FB4-208L-C ¥64,800
外寸法：640W×400D×700H
引出内寸：280W×377D×72H

211-113-S
B4深型2列8段
仕切板　B4深型長片4　B4深型短片4
1台当り　計8枚

FB4-216S-C ¥86,700
外寸法：640W×400D×700H
引出内寸：280W×377D×34H

211-114-S
B4浅型2列16段
仕切板　B4浅型長片4　B4浅型短片4
1台当り　計8枚

DA4-2428C-C ¥67,300
外寸法：714W×240D×700H
引出内寸： 317W×228D×34H浅型

317W×228D×72H深型

211-115-S
A4浅型2列8段/深型2列4段（引出し横差込みタイプ）
仕切板　A4各種2
1台当り　計8枚

FA4-110L-C 
¥40,900
外寸法：278W×330D×880H
引出内寸：228W×317D×72H

211-116-S
A4深型1列10段
仕切板　A4深型長片4　A4深型短片4
1台当り　計8枚

FA4-120S-C 
¥52,100
外寸法：278W×330D×880H
引出内寸：228W×317D×34H

211-117-S
A4浅型1列20段
仕切板　A4浅型長片4　A4浅型短片4
1台当り　計8枚

FA4-15110C-C 
¥47,000
外寸法：278W×330D×880H
引出内寸： 228W×317D×34H浅型

228W×317D×72H深型

211-118-S
A4深型5段/浅型10段
仕切板　A4各種2枚
1台当り　計8枚

FB4-110L-C 
¥44,800
外寸法：330W×400D×880H
引出内寸：280W×377D×72H

211-119-S
B4深型1列10段
仕切板　B4深型長片4　B4深型短片4
1台当り　計8枚

FB4-120S-C 
¥57,900
外寸法：330W×400D×880H
引出内寸：280W×377D×34H

211-120-S
B4浅型1列20段
仕切板　B4浅型長片4　B4浅型短片4
1台当り　計8枚

FB4-15110C-C 
¥48,200
外寸法：330W×400D×880H
引出内寸： 280W×377D×34H浅型

280W×377D×72H深型

211-121-S
B4深型5段/浅型10段
仕切板　B4各種2枚
1台当り　計8枚

DB4-15110C-C 
¥50,900
外寸法：427W×330D×880H
引出内寸： 377W×280D×34H浅型

377W×280D×72H深型

211-122-S
B4深型5段/浅型10段（引出し横差込みタイプ）
仕切板　B4各種2枚
1台当り　計8枚

パステルケース

■ H450
10トレー 20トレー

■ H700
8トレー 16トレー 8トレー 16トレー 12トレー

16トレー 32トレー 16トレー 32トレー 24トレー

■ H880
10トレー 20トレー 15トレー 10トレー 20トレー 15トレー 15トレー

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

10

保管什器

グリーン購入法適合保管什器
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FA4-210L-C 
¥66,700
外寸法：536W×330D×880H
引出内寸：228W×317D×72H

211-123-S
A4深型2列10段
仕切板　A4深型長片4　A4深型短片4
1台当り　計8枚

FA4-220S-C 
¥90,000
外寸法：536W×330D×880H
引出内寸：226W×317D×34H

211-124-S○
A4浅型2列20段
仕切板　A4浅型長片4　A4浅型短片4
1台当り　計8枚

FA4-25210S-C 
¥78,500
外寸法：536W×330D×880H
引出内寸： 228W×317D×34H浅型

228W×317D×72H深型

211-125-S
A4浅型2列10段/深型2列5段
仕切板　A4各種2枚
1台当り　計8枚

FB4-210L-C 
¥75,500
外寸法：640W×400D×880H
引出内寸：280W×377D×72H

211-126-S
B4深型2列10段
仕切板　B4深型長片4　B4深型短片4
1台当り　計8枚

FB4-220S-C 
¥102,400
外寸法：640W×400D×880H
引出内寸：280W×377D×34H

211-127-S
B4浅型2列20段
仕切板　B4浅型長片4　B4浅型短片4
1台当り　計8枚

FB4-25210C-C 
¥81,800
外寸法：640W×400D×880H
引出内寸： 280W×377D×34H浅型

280W×377D×72H深型

211-128-S
B4浅型2列10段/深型2列5段
仕切板　B4各種2枚
1台当り　計8枚

DAB4-210L-C 
¥71,500
外寸法：685W×330D×880H
引出内寸： A4：228W×317D×72H

B4：377W×280D×34H

211-129-S○
A4深型10段/B4深型10段（B4横差込みタイプ）
仕切板　A4深型長片2　A4深型短片2
B4深型長片2　B4深型短片2
1台当り　計8枚

DAB4-220S-C 
¥95,800
外寸法：685W×330D×880H
引出内寸： A4：228W×317D×34H

B4：377W×280D×34H

211-130-S
A4浅型20段/B4浅型20段（B4横差込みタイプ）
仕切板　A4浅型長片2　A4浅型短片2
B4浅型長片2　浅型短片2
1台当り　計8枚

DAB4-25210C-C 
¥85,500
外寸法：685W×330D×880H
引出内寸： A4：228W×317D×34H浅型

A4：228W×317D×72H深型
B4：377W×280D×34H浅型
B4：377W×280D×72H深型

211-131-S
A4浅型10段/深型5段　B4浅型10段/深型5段
（B4横差込みタイプ）
仕切板　各種１枚
1台当り　計8枚

FA4-310L-C 
¥98,500
外寸法：880W×400D×880H
引出内寸：228W×317D×72H

211-133-S
A4深型3列10段
仕切板　A4深型長片4　A4深型短片4
1台当り　計8枚

FA4-320S-C 
¥133,000
外寸法：880W×400D×880H
引出内寸：228W×317D×34H

211-134-S
A4浅型3列20段
仕切板　A4浅型長片4　A4浅型短片4
1台当り　計8枚

FA4-35310C-C 
¥116,400
外寸法：880W×400D×880H
引出内寸： 228W×317D×34H浅型

228W×317D×72H深型

211-135-S
A4浅型3列10段/深型3列5段
仕切板　A4各種2枚
1台当り　計8枚

FAB4-35310C-C 
¥120,300
外寸法：880W×400D×880H
引出内寸： A4：228W×317D×34H浅型

A4：228W×317D×72H深型
B4：280W×377D×34H浅型
B4：280W×377D×72H深型

211-136-S
（A4=2列、B4=1列）A4浅型2列10段/深型2列5段
B4浅型10段　深型5段
仕切板　A4各種2枚　B4各種1枚　1台当り　計12枚

DA4-206S-C 
¥39,700
外寸法：714W×240D×296H
引出内寸：317W×228D×34H

211-151-S
A4浅型2列6段（引出し横差込みタイプ）
仕切板　A4浅型長片2　A4浅型短片2
1台当り　計4枚

FA4-306S-C 
¥53,000
外寸法：794W×330D×296H
引出内寸：228W×317D×34H

211-152-S
A4浅型3列6段
仕切板　A4浅型長片4　A4浅型短片4
1台当り　計8枚

FA4-17112C-C 
¥55,200
外寸法：278W×330D×1075H
引出内寸： 228W×317D×34H浅型

228W×317D×72H深型

211-137-S
A4深型7段/浅型12段
仕切板　A4各種2枚
1台当り　計8枚

FB4-17112C-C 
¥62,400
外寸法：330W×400D×1075H
引出内寸： 280W×377D×34H浅型

280W×377D×72H深型

211-138-S
B4深型7段/浅型12段
仕切板　B4各種2枚
1台当り　計8枚

211-099-S FA-SD ¥1,300 （6枚）
211-100-S FA-LW ¥1,200 （4枚）
211-101-S FA-LD ¥1,200 （4枚）
211-102-S FB-SW ¥1,500 （6枚）
211-103-S FB-SD ¥1,500 （6枚）
211-104-S FB-LW ¥1,300 （4枚）
211-105-S FB-LD ¥1,400 （4枚）

■ H880
20トレー 40トレー 30トレー 20トレー 40トレー

30トレー 20トレー 40トレー 30トレー

30トレー 60トレー 45トレー 45トレー

■ H296 ■ H1075 ■ 仕切板（追加オプション）
12トレー 18トレー 19トレー19トレー

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

保管什器

パステルケース

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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A4PT-309N 　
¥93,800
外寸法：877W×401D×880H
トレー内寸：254W×335D×80H

378-461-R
トレー：3列　深型9段

A4PT-209N 　
¥67,300
外寸法：590W×401D×880H
トレー内寸：254W×335D×80H

378-462-R
トレー：2列　深型9段

A4PT-109N 　
¥40,200
外寸法：303W×401D×880H
トレー内寸：254W×335D×80H

378-463-R
トレー：1列　深型9段

A4PT-318N 
¥113,600
外寸法：877W×401D×880H
トレー内寸：256W×337D×36H

378-464-R
トレー：3列　浅型18段

A4PT-218N 　
¥84,200
外寸法：590W×401D×880H
トレー内寸：256W×337D×36H

378-465-R
トレー：2列　浅型18段

A4PT-118N 　
¥47,300
外寸法：303W×401D×880H
トレー内寸：256W×337D×36H

378-466-R
トレー：1列　浅型18段

A4PT-312N 
¥100,300
外寸法：877W×401D×880H
トレー内寸：256W×337D×36H（浅型）

254W×335D×80H（深型）

378-467-R
トレー：3列　浅型6段　深型6段

A4PT-212N 　
¥75,400
外寸法：590W×401D×880H
トレー内寸：256W×337D×36H（浅型）

254W×335D×80H（深型）

378-468-R
トレー：2列　浅型6段　深型6段

A4PT-112N 　
¥43,800
外寸法：303W×401D×880H
トレー内寸：256W×337D×36H（浅型）

254W×335D×80H（深型）

378-469-R
トレー：1列　浅型6段　深型6段

B4PT-309N 
¥103,500
外寸法：967W×401D×880H
トレー内寸：284W×381D×80H

378-489-R
トレー：3列　深型9段

B4PT-209N 　
¥73,200
外寸法：650W×401D×880H
トレー内寸：284W×381D×80H

378-490-R
トレー：2列　深型9段

B4PT-109N 　
¥42,700
外寸法：333W×401D×880H
トレー内寸：284W×381D×80H

378-491-R
トレー：1列　深型9段

B4PT-318N 
¥129,400
外寸法：967W×401D×880H
トレー内寸：286W×383D×36H

378-492-R
トレー：3列　浅型18段

B4PT-218N 　
¥94,200
外寸法：650W×401D×880H
トレー内寸：286W×383D×36H

378-493-R
トレー：2列　浅型18段

B4PT-118N 　
¥52,600
外寸法：333W×401D×880H
トレー内寸：286W×383D×36H

378-494-R
トレー：1列　浅型18段

B4PT-312N 
¥111,900
外寸法：967W×401D×880H
トレー内寸：286W×383D×36H（浅型）

284W×381D×80H（深型）

378-495-R
トレー：3列　浅型6段　深型6段

B4PT-212N 　
¥83,900
外寸法：650W×401D×880H
トレー内寸：286W×383D×36H（浅型）

284W×381D×80H（深型）

378-496-R
トレー：2列　浅型6段　深型6段

B4PT-112N 　
¥46,900
外寸法：333W×401D×880H
トレー内寸：286W×383D×36H（浅型）

284W×381D×80H（深型）

378-497-R
トレー：1列　浅型6段　深型6段

アレンジャーシリーズ

■ H880 A4判
A4 27トレー A4 18トレー A4 9トレー A4 54トレー A4 36トレー

A4 18トレー A4 36トレー A4 24トレー A4 12トレー

■ H880 B4判

B4 27トレー B4 18トレー B4 9トレー B4 54トレー B4 36トレー

B4 18トレー B4 36トレー B4 24トレー B4 12トレー

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

10

保管什器

グリーン購入法適合保管什器
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B4PT-311NH 
¥117,600
外寸法：967W×401D×1110H
トレー内寸：284W×381D×80H

378-480-R
トレー：3列　深型11段

B4PT-211NH 
¥87,300
外寸法：650W×401D×1110H
トレー内寸：284W×381D×80H

378-481-R
トレー：2列　深型11段

B4PT-111MH 
¥55,600
外寸法：333W×401D×1110H
トレー内寸：284W×381D×80H

378-482-R
トレー：1列　深型11段

B4PT-322NH 
¥149,700
外寸法：967W×401D×1110H
トレー内寸：286W×383D×36H

378-483-R
トレー：3列　浅型22段

B4PT-222NH 
¥108,600
外寸法：650W×401D×1110H
トレー内寸：286W×383D×36H

378-484-R
トレー：2列　浅型22段

B4PT-122NH 
¥66,200
外寸法：333W×401D×1110H
トレー内寸：286W×383D×36H

378-485-R
トレー：1列　浅型22段

B4PT-315NH 
¥129,300
外寸法：967W×401D×1110H
トレー内寸：286W×383D×36H（浅型）

284W×381D×80H（深型）

378-486-R
トレー：3列　浅型8段　深型7段

B4PT-215NH 
¥95,000
外寸法：650W×401D×1110H
トレー内寸：286W×383D×36H（浅型）

284W×381D×80H（深型）

378-487-R
トレー：2列　浅型8段　深型7段

B4PT-115NH 
¥59,500
外寸法：333W×401D×1110H
トレー内寸：286W×383D×36H（浅型）

284W×381D×80H（深型）

378-488-R
トレー：1列　浅型8段　深型7段

A4PT-311NH 
¥106,900
外寸法：877W×401D×1110H
トレー内寸：254W×335D×80H

378-452-R
トレー：3列　深型11段

A4PT-211NH 
¥80,300
外寸法：590W×401D×1110H
トレー内寸：254W×335D×80H

378-453-R
トレー：2列　深型11段

A4PT-111NH 
¥52,300
外寸法：303W×401D×1110H
トレー内寸：254W×335D×80H

378-454-R
トレー：1列　深型11段

A4PT-322NH 
¥131,200
外寸法：877W×401D×1110H
トレー内寸：256W×337D×36H

378-455-R
トレー：3列　浅型22段

A4PT-222NH 
¥96,400
外寸法：590W×401D×1110H
トレー内寸：256W×337D×36H

378-456-R
トレー：2列　浅型22段

A4PT-122NH 
¥60,300
外寸法：303W×401D×1110H
トレー内寸：256W×337D×36H

378-457-R
トレー：1列　浅型22段

A4PT-315NH 
¥115,800
外寸法：877W×401D×1110H
トレー内寸：256W×337D×36H（浅型）

254W×335D×80H（深型）

378-458-R
トレー：3列　浅型8段　深型7段

A4PT-215NH 
¥86,100
外寸法：590W×401D×1110H
トレー内寸：256W×337D×36H（浅型）

254W×335D×80H（深型）

378-459-R
トレー：2列　浅型8段　深型7段

A4PT-115NH 
¥55,200
外寸法：303W×401D×1110H
トレー内寸：256W×337D×36H（浅型）

254W×335D×80H（深型）

378-460-R
トレー：1列　浅型8段　深型7段

アレンジャーシリーズ

■ H1110 A4判
A4 33トレー A4 22トレー A4 11トレー A4 66トレー A4 44トレー

A4 22トレー A4 45トレー A4 30トレー A4 15トレー

■ H1110 B4判
B4 33トレー B4 22トレー B4 11トレー B4 66トレー B4 44トレー

B4 22トレー B4 45トレー B4 30トレー B4 15トレー

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

保管什器

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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A3PY-209N 　
¥98,600
外寸法：1008W×401D×880H
トレー内寸：465W×336D×80H

378-474-R
トレー：2列　深型9段

A3PY-218N 
¥122,200
外寸法：1008W×401D×880H
トレー内寸：466W×337D×36H

378-475-R
トレー：2列　浅型18段

A3PY-212N 
¥106,500
外寸法：1008W×401D×880H
トレー内寸：466W×337D×36H（浅型）

465W×336D×80H（深型）

378-476-R
トレー：2列　浅型6段　深型6段

A3PY-109N 　
¥60,900
外寸法：512W×401D×880H
トレー内寸：465W×336D×80H

378-477-R
トレー：1列　深型9段

A3PY-118N 　
¥72,700
外寸法：512W×401D×880H
トレー内寸：466W×337D×36H

378-478-R
トレー：1列　浅型18段

A3PY-112N 　
¥64,700
外寸法：512W×401D×880H
トレー内寸：466W×337D×36H（浅型）

465W×336D×80H（深型）

378-479-R
トレー：1列　浅型6段　深型6段

A3PY-211NH 
¥113,700
外寸法：1008W×401D×1110H
トレー内寸：465W×336D×80H

378-470-R
トレー：2列　深型11段

A3PY-222NH 
¥142,400
外寸法：1008W×401D×1110H
トレー内寸：466W×337D×36H

378-471-R
トレー：2列　浅型22段

A3PY-111NH 
¥69,400
外寸法：512W×401D×1110H
トレー内寸：465W×336D×80H

378-472-R
トレー：1列　深型11段

A3PY-122NH 
¥83,800
外寸法：512W×401D×1110H
トレー内寸：466W×337D×36H

378-473-R
トレー：1列　浅型22段

A4PT-308UN 
¥212,800
外寸法：995W×551D×880H
トレー内寸：254W×335D×80H

378-448-R
トレー：3列　深型8段　鍵付

A4PT-208UN 
¥143,700
外寸法：708W×423D×880H
トレー内寸：254W×335D×80H

378-449-R
トレー：2列　深型8段　鍵付

A3PY-108UN 
¥117,300
外寸法：630W×418D×880H
トレー内寸：465W×336D×80H

378-450-R
トレー：1列　深型8段　鍵付

B4PT-208UN 
¥154,700
外寸法：768W×469D×880H
トレー内寸：284W×381D×80H

378-451-R
トレー：2列　深型8段　鍵付

Ｂ4ＰＴ-305Ｎ 
¥105,500
外寸法：945W×401D×880H
トレー内寸：270W×373D×144H

378-498-R
トレー：3列　超深型5段

Ｂ4ＰＴ-205Ｎ 　
¥73,900
外寸法：636W×401D×880H
トレー内寸：270W×373D×144H

378-499-R
トレー：2列　超深型5段

Ｂ4ＰＴ-105Ｎ 　
¥41,000
外寸法：328W×401D×880H
トレー内寸：270W×373D×144H

378-500-R
トレー：1列　超深型5段

ＰＳ-750Ｎ 　　　
¥82,300
外寸法：880W×550D×790H
内寸法：98.6W×550D×679H（1列）

378-501-R
付属品：木製仕切板7枚

ＰＰＣ-3 　　　　
¥24,700
外寸法：500W×500D×272H

378-502-R
トレー：1列　深型3段

扉は本体内へ収まります
ので、日常業務や通行の
邪魔になりません。

誘導扉OPEN時

■ H880 A3判
A3 18トレー A3 36トレー A3 24トレー A3 9トレー A3 18トレー A3 12トレー

■ H1110 A3判
A3 22トレー A3 44トレー A3 11トレー A3 22トレー

■ H880 誘導扉付き
A4 24トレー A4 16トレー A3 8トレー B4 16トレー

■ H880 超深型タイプ ■ A1判収納庫 ■ プリンター台兼用紙入れ
B4 15トレー B4 10トレー B4 5トレー

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

10

保管什器

グリーン購入法適合保管什器
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FC-742 
¥34,500
外寸法：700W×400D×700H
内寸法：660W×400D×580H

211-087-S
自在棚1枚付、キャスター付

MC-A2310-C 
¥47,600
外寸法：536W×330D×700H
内寸法：495W×340D×340H
トレー内寸：222W×385D×74H

211-088-S
A4深型2列3段
仕切板　A4深型長片2　A4深型短片2
１台当り　計４枚

MC-B2310-C 
¥52,100
外寸法：640W×400D×700H
内寸法：600W×400D×340H
トレー内寸：267W×385D×74H

211-089-S
B4深型2列3段
仕切板　B4深型長片2　B4深型短片2
１台当り　計４枚

MC-A2427-C 
¥73,900
外寸法：536W×330D×700H
トレー内寸： 222W×305D×33H　浅型

222W×305D×74H　深型

211-090-S
A4浅型2列7段　深型2列4段
仕切板　A4各種2枚　1台当り　計8枚

MC-B2427-C 
¥81,800
外寸法：640W×400D×700H
トレー内寸： 267W×385D×33H　浅型

267W×385D×74H　深型

211-091-S
B4浅型2列7段、深型2列4段
仕切板　B4各種2枚　1台当り　計8枚

PC-305S ¥25,200
外寸法：363W×239D×292H
トレー内寸：92W×212D×39H

393-043-D
3列5段

PC-417S ¥70,300
外寸法：479W×239D×880H
トレー内寸：92W×212D×39H

393-044-D
4列17段

PC-305M ¥27,000
外寸法：363W×239D×412H
トレー内寸：92W×212D×62H

393-045-D
3列5段

PC-305L ¥31,500
外寸法：522W×239D×412H
トレー内寸：145W×212D×62H

393-048-D
3列5段

PC-411L ¥70,600
外寸法：691W×239D×880H
トレー内寸：145W×212D×62H

393-049-D
4列11段

PC-SW ¥130
393-050-D

PC-MW ¥190
393-051-D

PC-LW ¥240
393-052-D

PC-411M ¥59,100
外寸法：479W×239D×880H
トレー内寸：92W×212D×62H

393-046-D
4列11段

SF-101 
¥126,300
外寸法：898W×399D×500H
内寸法：848W×280D×340H

378-445-R
仕切板3枚付

SF-102 
¥160,400
外寸法：898W×399D×880H
内寸法：848W×280D×700H

378-446-R
仕切板6枚付

SF-103 
¥192,900
外寸法：898W×399D×1240H
内寸法：848W×280D×1060H

378-447-R
仕切板9枚付

ドライバーなどの小さな工具、ビスなどの細か
い部品などの収納ケース。
トレーの大きさは3種類ありますので、収納物に
合せてお選び下さい（各トレー、仕切板2枚付）。

ファイルワゴン 700H

パーツケース

アレンジャーシリーズ／ファイルワゴン／パーツケース

シャッターだから一発で開閉ができます。また扉開閉のためのスペースをとりません。

6トレー 6トレー 22トレー 22トレー

■ オプション ［ 追加仕切板 ］

15トレー 15トレー 15トレー

44トレー 68トレー 44トレー

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

保管什器

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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MI-109HD-A 
¥70,000
280W×350D×880H

321-045-R

MI-218HD-A 
¥101,100
540W×350D×880H

321-048-R

MI-327HD-A 
¥134,500
800W×350D×880H

321-051-R

MI-112HD-A 
¥73,400
280W×350D×880H

321-046-R

MI-224HD-A 
¥104,600
540W×350D×880H

321-049-R

MI-336HD-A 
¥140,000
800W×350D×880H

321-052-R

MI-118HD-A 
¥80,500
280W×350D×880H

321-047-R

MI-236HD-A 
¥114,600
540W×350D×880H

321-050-R

MI-354HD-A 
¥152,100
800W×350D×880H

321-053-R

MI-106LD-A 
¥66,700
280W×350D×620H

321-054-R

MI-109LD-A 
¥68,900
280W×350D×620H

321-055-R

MI-112LD-A 
¥76,900
280W×350D×620H

321-056-R

MI-118HD-A3 
¥130,300
526W×350D×880H

321-057-R

MI-236HD-A3 
¥172,700
800W×350D×880H

321-058-R

MI-230HD-A3 
¥167,000
800W×350D×880H

321-059-R

MI-218HA-A 
¥90,400
540W×350D×880H

321-004-R

MI-112HA-A 
¥61,100
280W×350D×880H

321-002-R

MI-224HA-A 
¥93,800
540W×350D×880H

321-005-R

MI-336HA-A 
¥129,900
800W×350D×880H

321-008-R

MI-118HA-A 
¥66,900
280W×350D×880H

321-003-R

MI-236HA-A 
¥101,000
540W×350D×880H

321-006-R

MI-354HA-A 
¥139,900
800W×350D×880H

321-009-R

MI-106LA-A 
¥53,100
280W×350D×620H

321-010-R

MI-109LA-A 
¥55,300
280W×350D×620H

321-011-R

MI-112LA-A 
¥61,200
280W×350D×620H

321-012-R

MI-327HA-A 
¥124,800
800W×350D×880H

321-007-R

MI-118HA-A3 
¥109,800
526W×350D×880H

321-031-R

MI-236HA-A3 
¥149,100
800W×350D×880H

321-032-R

MI-230HA-A3 
¥143,400
800W×350D×880H

321-033-R

MI-109HA-A 
¥58,100
280W×350D×880H

321-001-R

1本で全段オールロック！
扉式やシャッター式のような
手間がかかりません。

■ 仕様
本体：スチール（ニューグレー色）
トレー：再生ポリエステル（クリア）／鍵2本付（オールロックタイプ）

オールロック・トレー書庫

［ 深型9段 A4ハイタイプ ］

シリンダー錠 シリンダー錠 シリンダー錠

ダイヤル錠 ダイヤル錠 ダイヤル錠

［ コンビ型浅型6段・深型6段 A4ハイタイプ ］

シリンダー錠 シリンダー錠 シリンダー錠

ダイヤル錠 ダイヤル錠 ダイヤル錠

［ 浅型18段 A4ハイタイプ ］

シリンダー錠 シリンダー錠 シリンダー錠

ダイヤル錠 ダイヤル錠 ダイヤル錠

［ 深型6段 A4ロータイプ ］ ［ コンビ型浅型6段・深型3段 A4ロータイプ ］ ［ 浅型12段 A4ロータイプ ］

シリンダー錠 シリンダー錠 シリンダー錠

ダイヤル錠 ダイヤル錠 ダイヤル錠

［ 浅型18段 A4ロータイプ ］ ［ 浅型18段 A3、A4コンビタイプ ］ ［ コンビ型浅型18段／6段・深型6段 A3、A4コンビタイプ ］

シリンダー錠 シリンダー錠 シリンダー錠

ダイヤル錠 ダイヤル錠 ダイヤル錠

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

10

保管什器

グリーン購入法適合保管什器
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MI-P12A ¥88,300
327W×300D×548H

321-037-R
2列・6段

MI-M12AD ¥104,300
327W×300D×548H

321-041-R
2列・6段

MI-P24A ¥141,900
480W×300D×703H

321-039-R
3列・8段

MI-M24AD ¥158,100
480W×300D×703H

321-043-R
3列・8段

MI-P40A ¥205,600
632W×300D×880H

321-040-R
4列・10段

MI-M40AD ¥221,800
632W×300D×880H

321-044-R
4列・10段

非常解錠キー
差込口

ダイヤル

MI-OP10 ¥1,300
内寸：116W×240D×70H（薬剤保管庫用トレー）

321-070-RMI-OPDA4 ¥2,360
224W×311D×79H（A4深型トレー）

321-068-R

MI-OP1 ¥420
317W×32H（A4浅型　タテ仕切板）

321-060-R

MI-OP3 ¥570
315W×75H（A4深型　タテ仕切板）

321-062-R

MI-OP5 ¥420
315W×32H（A3浅型　タテ仕切板）

321-064-R

MI-OPAA3 ¥3,140
474W×315D×37H（A3浅型トレー）

321-069-R

MI-OP2 ¥350
228W×32H（A4浅型　ヨコ仕切板）

321-061-R

MI-OP4 ¥480
227W×75H（A4深型　ヨコ仕切板）

321-063-R

MI-OP6 ¥570
477W×32H（A3浅型　ヨコ仕切板）

321-065-R

MI-OP11-□ ¥480
52W×41D×38H

321-071-R（レッド）
321-072-R（ホワイト）

321-073-R（グリーン）
321-074-R（イエロー）

MI-CP40 ¥88,900
321-075-R　ウレタンキャスター
把手ハンドル2個付（真空吸着式）

MI-OPAA4 ¥1,570
225W×314D×38H（A4浅型トレー）

321-067-R

薬剤保管庫

■ 仕様
本体：スチール
トレー：再生ポリカーボネート（色：ダークスモーク）
トレー内寸：116W×240D×70H
付属品：仕切板（各トレーに3枚ずつ）
※ダイヤル錠タイプには全て非常解錠キーが1本付属します。

通常時は4桁の暗証番号をセットするのみで解錠します。
暗証番号を忘れてしまっても、付属の非常解錠キーでロッ
クを解除できます。
「ゼロリセットタイプ」とは…
解錠時／施錠時にダイヤルがゼロにリセットされます。
番号を盗み見られる心配がありません。

トレー単品、仕切板、仕切箱、キャスターベース

シリンダー錠タイプ
リバーシブルキー×2本付属

ダイヤル錠タイプ
暗証番号4桁自由設定

施錠方式は2種類から選べます。

シリンダー錠 シリンダー錠 シリンダー錠

ダイヤル錠 ダイヤル錠 ダイヤル錠

■ オールロック・トレー書庫用（トレー／仕切板） ■ 薬剤保管庫用（トレー／仕切板）

■ 仕分箱（薬剤保管庫用）

レッド ホワイト グリーン イエロー

■ キャスターベース（MI-M40、P40専用）

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

保管什器

オールロック・トレー書庫／薬剤保管庫／トレー単品、仕切板、仕切箱、キャスターベース

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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MLGZ-100D-□ ¥3,100
内寸法：100W×120D×73H

324-055-R（レッド）
324-056-R（ホワイト）

324-057-R（イエロー）
324-058-R（グリーン）

MLBB-100S-□ ¥500
内寸法：49W×39D×38H

324-063-R（レッド）
324-064-R（ホワイト）

324-065-R（イエロー）
324-066-R（グリーン）

MLGB-200L-□ ¥600
内寸法：88W×23D×23H

324-059-R（レッド）
324-060-R（ホワイト）

324-061-R（イエロー）
324-062-R（グリーン）

MLPFE-40RS-W 
¥1,200
63W×4D×22H（5枚入）

324-076-R

MLPFE-50RM-W 
¥1,500
94W×5D×62H（3枚入）

324-077-R

ML-ED ¥4,100
324-078-R

ML-ES ¥2,000
324-079-R

配薬キャビネット
カラー：W＝ホワイト P＝ピーチ V＝ライトパープル

人数 タイプ 品番 W P V 価格

18人 MLGC-118D-□ 324-001-R 324-002-R 324-003-R ¥189,700

36人 ダイヤル錠 MLGC-236D-□ 324-007-R 324-008-R 324-009-R ¥326,700

54人 MLGC-354D-□ 324-013-R 324-014-R 324-015-R ¥468,700

18人 MLGC-118C-□ 324-004-R 324-005-R 324-006-R ¥173,900

36人 シリンダー錠 MLGC-236C-□ 324-010-R 324-011-R 324-012-R ¥310,900

54人 MLGC-354C-□ 324-016-R 324-017-R 324-018-R ¥452,900

外寸法：18人用 370W×450D×1050H
36人用 716W×450D×1050H
54人用 1060W×450D×1050H

人数 タイプ 品番 W P V 価格

9人 MLGC-109D-□ 324-019-R 324-020-R 324-021-R ¥173,600

18人 ダイヤル錠 MLGC-218D-□ 324-025-R 324-026-R 324-027-R ¥295,400

27人 MLGC-327D-□ 324-031-R 324-032-R 324-033-R ¥422,100

9人 MLGC-109C-□ 324-022-R 324-023-R 324-024-R ¥157,800

18人 シリンダー錠 MLGC-218C-□ 324-028-R 324-029-R 324-030-R ¥279,500

27人 MLGC-327C-□ 324-034-R 324-035-R 324-036-R ¥406,200

外寸法：9人用 370W×450D×1050H
18人用 716W×450D×1050H
27人用 1060W×450D×1050H

人数 タイプ 品番 コード W D H 価格

12人 MLBC-012D-S 324-043-R 327 300 548 ¥101,200

24人 ダイヤル錠 MLBC-024D-S 324-045-R 480 300 703 ¥153,300

40人 MLBC-040D-S 324-047-R 632 300 800 ¥215,100

12人 MLBC-012C-S 324-044-R 327 300 548 ¥85,600

24人 シリンダー錠 MLBC-024C-S 324-046-R 480 300 703 ¥137,600

40人 MLBC-040C-S 324-048-R 632 300 800 ¥199,400

与薬カート ■トレー
タイプ 品番 W P V 価格

浅型 MLGT-200S-□ 324-049-R 324-050-R 324-051-R ¥5,700
深型 MLGT-200D-□ 324-052-R 324-053-R 324-054-R ¥7,800

■仕切板セット
タイプ 品番 コード 価格

4分割 MLGD-1104-S 324-067-R ¥1,000
浅型 8分割 MLGD-3108-S 324-068-R ¥1,900

16分割 MLGD-3316-S 324-069-R ¥3,000

深型

4分割 MLGD-1104-D 324-070-R ¥1,400
8分割 MLGD-3108-D 324-071-R ¥2,600
16分割 MLGD-3316-D 324-072-R ¥4,100
24分割 MLGD-5324-D 324-073-R ¥5,300
28分割 MLGD-6328-D 324-074-R ¥6,000
32分割 MLGD-7332-D 324-075-R ¥6,600

タイプ 品番 W P V 価格

浅型12段 MLGW-112D-□ 324-037-R 324-038-R 324-039-R ¥281,700
深型6段 MLGW-106D-□ 324-040-R 324-041-R 324-042-R ¥272,600

外寸法：500W×415D×987H

■ 浅型

MLGC-118-W MLGC-236-V MLGC-354-P

■ 深型

MLGC-109-P MLGC-218-W MLGC-327-V

■ 深型

MLBC-012 MLBC-024 MLBC-040

MLGT-200D-V

MLGW-112D-P MLGW-106D-W

MLGT-200S-W＋MLGD-1104-S

■ 残薬確認ボックス ■ 服薬確認ボックス ラベルプレート（S） ラベルプレート（M）
※浅型トレーには使用できません

MLBB-100S

MLGB-200L

非常開錠キー＆暗証番号
検索ピンダイヤル錠用内蔵の押し出しバネで一包薬が自立し、

残薬数が一目でわかります。
スペアキーシリンダー錠用

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

10

保管什器

グリーン購入法適合保管什器
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スタッキング機能
引出し単体は積み重ねて使用できます。

A4ワイド収納機能
A4ファイルやクリアファイル、角2号封
筒まで収納できます。

KA4-303 ¥6,600
外寸法：257W×333D×166H
トレー内寸：226W×308D×36H
261-001-R　出荷単位8台

KA4-305 ¥9,900
外寸法：257W×333D×251H
トレー内寸：226W×308D×36H
261-002-R　出荷単位6台

KA4-307 ¥13,000
外寸法：257W×333D×336H
261-003-R　出荷単位4台

KA4W-303 ¥7,400
外寸法：279W×367D×176H
トレー内寸：242W×335D×40H
261-005-R　出荷単位8台

KA4W-305 ¥10,900
外寸法：279W×367D×269H
トレー内寸：226W×308D×36H
261-006-R　出荷単位6台

KA-SW-S　ヨコ仕切板 ¥210
261-012-R　（出荷単位50枚）
KA-SW-L　タテ仕切板 ¥270
261-013-R　（出荷単位50枚）

CC-T-S　ヨコ仕切板 ¥300
055-107-R　（出荷単位50枚）
CC-T-L　タテ仕切板 ¥410
055-108-R　（出荷単位50枚）

CA4-218S 
¥61,500
外寸法：536W×332D×880H
トレー内寸：222W×305D×33H
211-002-D　A4浅型2列18段

CA4-210D 
¥54,500
外寸法：536W×332D×956H
トレー内寸：222W×305D×74H
211-006-D　A4深型2列10段

CA4-1020M 
¥59,700
外寸法：536W×332D×956H
トレー内寸： 222W×305D×74H　A4深型10段

222W×305D×33H　A4浅型20段
211-008-D　A4深型10段　浅型20段

CA4-220S 
¥64,800
外寸法：536W×332D×956H
トレー内寸：222W×305D×33H
211-001-D　A4浅型2列20段

CB4-107D 
¥29,700
外寸法：307W×415D×700H
トレー内寸：267W×385D×74H
211-013-D　B4深型7段

CB4-209D 
¥59,700
外寸法：614W×415D×880H
トレー内寸：267W×385D×74H
211-015-D　B4深型2列9段

CB4-210D 
¥61,500
外寸法：614W×415D×956H
トレー内寸：267W×385D×74H
211-034-D　B4深型2列10段

CB4-220S 
¥80,600
外寸法：614W×415D×956H
トレー内寸：267W×385D×33H
211-010-D　B4浅型2列20段

CA4-SD ¥400
211-021-D　A4浅型タテ仕切

CA4-SW ¥340
外寸法：222W×305D×33H
A4浅型ケース内寸法：222W×305D×33H
211-020-D　A4浅型ヨコ仕切

CA4-DD ¥460
211-025-D　A4深型タテ仕切

CA4-DW ¥390
外寸法：222W×305D×74H
A4深型ケース内寸法：222W×305D×74H
211-024-D　A4深型ヨコ仕切

CB4-SD ¥470
211-030-D
B4浅型タテ仕切

CB4-SW ¥400
外寸法：267W×385D×33H
B4浅型ケース内寸法：267W×385D×33H
211-029-D　B4浅型ヨコ仕切

CB4-DD ¥530
211-033-D
B4深型タテ仕切

CB4-DW ¥460
外寸法：267W×385D×74H
B4深型ケース内寸法：267W×385D×74H
211-032-D　B4深型タテ仕切

KC-110A4 ¥20,900
外寸法：258W×335D×440H
トレー内寸：220W×310D×33H
263-001-D　A4　10段

KC-210A4 ¥34,200
外寸法：501W×335D×440H
トレー内寸：220W×310D×33H
263-002-D　A4　2列10段

KC-310A4 ¥47,300
外寸法：744W×335D×440H
トレー内寸：220W×310D×33H
263-003-D　A4　3列10段

KC-215A4 ¥49,400
外寸法：501W×335D×880H
トレー内寸：220W×310D×39H
263-004-D　A4　2列15段

KC-315A4 ¥71,800
外寸法：744W×335D×880H
トレー内寸：220W×310D×39H
263-005-D　A4　3列15段

卓上ケース

クリスタルケース

カルテケース

3トレー 5トレー 7トレー 3トレー 5トレー

［ 専用仕切板 ］ ［ 専用仕切板 ］

■ A4タイプ

36トレー 20トレー 30トレー 40トレー

■ B4タイプ

7トレー 18トレー 20トレー 40トレー

［ 床置きタイプ（880H）］
30トレー 45トレー

［ 机上タイプ（440H）］

10トレー 20トレー 30トレー

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

保管什器

配薬キャビネット／与薬カート／卓上ケース／クリスタルケース／カルテケース

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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UA4-218S ¥88,500
外寸法：536W×332D×880H
トレー内寸：231W×312D×33H

227-006-S
A4浅型2列18段

UA4-220S ¥96,400
外寸法：536W×332D×956H
トレー内寸：231W×312D×33H

227-015-S
A4浅型2列20段

UA4-1020M ¥82,000
外寸法：536W×332D×956H
トレー内寸： 231W×312D×74H　A4深型10段

231W×312D×33H　A4浅型20段

227-008-S
A4浅深2列

PB4-107 ¥29,400
外寸法：436W×300D×365H
トレー内寸：387W×278D×37H

229-005-S
B4浅型7段

PB4-118 ¥58,500
外寸法：436W×300D×880H
トレー内寸：387W×278D×37H

229-006-S
B4浅型18段

UB4-218S ¥105,200
外寸法：614W×415D×880H
トレー内寸：270W×397D×33H

227-016-S
B4浅型2列18段

UB4-220S ¥114,800
外寸法：614W×415D×956H
トレー内寸：270W×397D×33H

227-009-S
B4浅型2列10段

UB4-210D ¥79,400
外寸法：614W×415D×956H
トレー内寸：270W×397D×74H

227-014-S
B4深型2列10段

PA3-115 ¥68,400
外寸法：536W×332D×956H
トレー内寸：482W×314D×47H

227-017-S
A3浅型15段

PA2-110 ¥64,900
外寸法：684W×470D×670H
トレー内寸：632W×450D×45H

227-018-S
A2浅型10段

PA3-118 ¥65,800
外寸法：492W×332D×880H
トレー内寸：443W×310D×37H

229-004-S
A3浅型18段

PA3-107 ¥32,700
外寸法：492W×332D×365H
トレー内寸：443W×310D×37H

229-002-S
A3浅型7段

UA4-210D ¥67,600
外寸法：536W×332D×956H
トレー内寸：231W×312D×74H

227-005-S
A4深型2列10段

ICカードタイプ

MB-60RFE ¥212,000
外寸法：480W×415D×550H
内寸法：394W×321D×460H

206-886-R

生体認証（指紋）タイプ

MB-60FPE ¥223,000
外寸法：480W×415D×550H
内寸法：394W×321D×460H

206-885-R

LK-408-1 ¥36,000
外寸法：375W×421D×218H
内寸法：300W×357D×158H

206-897-R

A4、B4、A3、A2各サイズの用
紙、部品などを収納するケース
です。スチール製引出しですの
で丈夫です。

ペーパーケース

セキュリティボックス

■ 共通仕様
電源：単三アルカリ乾電池4本／付属品：棚板1枚・履歴閲覧ソフト
カラー：ホワイト／重量：約16kg

A4 36トレー A4 40トレー A4 20トレー

A4 30トレー B4 18トレー B4 36トレー B4 40トレー

B4 7トレー

B4 20トレー A3 18トレー A3 15トレー

A2 10トレー
A3 7トレー

※耐火性能はありません

附属品：非常開錠キー
4ヶ国語の操作説明書（日・米・韓・中）

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

10

保管什器

グリーン購入法適合保管什器
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❶ハンガーレールセット（KB-10、20用）
　キーハンガーホルダー 5組入
　PI-00001　1セット　￥2,800
❷ハンガーレールセット（KB-30～200用）
　キーハンガーホルダー10組入
　PI-00000　1セット　￥5,200

・ハンガーレール（KB-10、20用）
　PI-00031　1本　￥600
・ハンガーレール（KB-30～200用）
　PI-00033　1本　￥600
❸キーハンガー（全種に使用可）
　PI-00020　1個　￥230

❹キーホルダー（全種に使用可）
　PI-00010　1個　￥280
❺貸し出しカード（全種に使用可）
　PI-00040　1枚　￥200
❻リストカード（全種に使用可）
　PI-00050　1組（10本）　￥75

オプション

■ 標準規格、仕様
本体、扉：スチール製、メラミン樹脂焼付塗装、ライトグレー
ホルダープレート：スチール製、
　　　　　　　　　メラミン樹脂焼付塗装、アイボリー
ハンガーレール：スチール製
リストプレート：透明樹脂マグネット付
キーホルダー：ABS樹脂、刻印の数字は1～30まで
付属品：リストカード、貸出しカード、壁固定用カールプラグ

キーホルダーのカラー表示
V=バイオレット、O=オレンジ、B=ブルー、G=グ
リーン、Y=イエロー、R=レッド、I=アイボリー
●B-20は、ブルーのキーホルダーセットで数字は1～
20番までが入ってることを示します。

❹
❸ ❺

❶ ❻

❷

KB-10 ¥13,200
200W×70D×320H

219-001-A●
10本入り　1.6kg　キーホルダーのカラー：B-10
貸出しカード1枚入
オプション追加により最大14本まで可能。

KB-20 ¥16,300
200W×70D×320H

219-002-A●
20本入り　1.8kg　キーホルダーのカラー：R-20
貸出しカード2枚入
オプション追加により最大21本まで可能。

KB-30 ¥24,600
405W×85D×375H

219-003-A●
30本入り　5kg　キーホルダーのカラー（3色）
V-10・O-10・B-10
貸出しカード　3枚入
オプション追加により最大39本まで可能。

KB-60 ¥37,500
425W×145D×466H

219-004-A●
60本入り　9kg　キーホルダーのカラー（6色）
V-10・O-10・B-10・G-10・Y-10・R-10
貸出しカード　6枚入
オプション追加により最大78本まで可能。

KB-120 ¥70,500
535W×155D×605H

219-005-A●
120本入り　15kg　キーホルダーのカラー（7色）
V-20・O-20・B-20・G-20・Y-20・R-10・I-10
貸出しカード　12枚入
オプション追加により最大156本まで可能。

KB-200 ¥87,500
535W×155D×870H

219-006-A●
200本入り　21kg　キーホルダーのカラー（7色）
V-30・O-30・B-30・G-30・Y-30・R-30・I-20
貸出しカード　20枚入
オプション追加により最大260本まで可能。

KB-OP10 ¥5,700
332W×25D×171H

219-009-R

KB-OP20 ¥8,900
332W×25D×321H

219-010-R

KB-OP30 ¥12,400
332W×25D×471H

219-011-R

KB-OP40 ¥15,900
640W×25D×321H

219-012-R

KB-FPE-40N 
¥225,100
400W×146D×410H

206-874-R
40本入り　10.0kg
※履歴閲覧ソフトはオプション。

KB-ER-40　 
¥171,100
400W×146D×410H

206-876-R
40本入り　10.0kg
※履歴閲覧ソフト付。

KB-RFE-40　 
¥176,300
400W×146D×410H

206-875-R
40本入り　10.0kg
※履歴閲覧ソフトはオプション。

ベースオプション 
¥10,300
400W×270D×18H

206-877-N

KB-200を除き携帯用の把手
が付いています。

ケースの扉には名刺差、裏には壁固
定用の取付け穴を設けてあります。

ドラゴンキーボックスは、ハンガーレールがキーの長さに合わせ上下調節でき（30mmピッチ）、キーハンガーの移動により横移動もできます。
（KB-10・20を除く。）色別・番号別の整理のほか、便利な貸出しカード付です。また壁固定用の穴・携帯用取手付です。（KB-200を除く）

■ キーボックス

■ 履歴機能対応型
［ 指紋認証式 ］ ［ 履歴テンキー式 ］ ［ ICカード式 ］鍵の持出しを管理するキーボックス。扉の開閉履歴を記録し、

PCで閲覧・印刷・保存ができます。
各種認証方式をご用意。
運用にあわせてお選びいただけます。

■ オープン式キーハンガー

取付が簡単な簡易式のキーハンガーです。本体裏面にマグネットが付いていますので、書庫の扉、
スチールパーティションに傷をつけることなく取付できます。

■ 共通仕様 本体：アルミ枠 背板：複合材 フック：ABS樹脂、マグネット付

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

保管什器

ペーパーケース／セキュリティボックス／キーボックス／履歴機能対応型／オープン式キーハンガー

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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NTB60-7015 
¥305,300
600W×700D×1500H

358-001-G

NTB60-7017 
¥324,500
600W×700D×1750H

358-002-G

NTB60-7020 
¥387,800
600W×700D×2000H

358-003-G

NTB70-7015 
¥360,300
700W×700D×1500H

358-010-G

NTB70-7017 
¥365,800
700W×700D×1750H

358-011-G

NTB70-7020 
¥431,800
700W×700D×2000H

358-012-G

NTB-D50 ¥16,800
490W×500D

358-019-G

NTB-D60 ¥18,500
490W×600D

358-020-G

NTB-D70 ¥25,500
490W×700D

358-021-G
耐荷重　60kg

NTB-SR40 ¥59,300
433W×400D

358-022-G
耐荷重　30kg

NTB-SR50 ¥68,300
433W×500D

358-023-G
耐荷重　30kg

NTB-S40 ¥43,300
433W×400D

358-024-G
耐荷重　30kg

NTB-S50 ¥49,800
433W×500D

358-025-G
耐荷重　30kg

NTB-SH50 ¥76,000
404W×500D

358-026-G

NTB-SH60 ¥93,500
404W×600D

358-027-G
耐荷重　100kg

NTB-SH70 ¥107,300
404W×700D

358-028-G

コード 品番 W D H 価格

358-001-G NTB60-7015

600

700

1500 ¥305,300

358-002-G NTB60-7017 1750 ¥324,500

358-003-G NTB60-7020 2000 ¥387,800

358-004-G NTB60-8015

800

1500 ¥332,800

358-005-G NTB60-8017 1750 ¥353,300

358-006-G NTB60-8020 2000 ¥429,000

358-007-G NTB60-1015
100
0

1500 ¥354,800

358-008-G NTB60-1017 1750 ¥404,300

358-009-G NTB60-1020 2000 ¥439,300

358-010-G NTB70-7015

700

700

1500 ¥360,300

358-011-G NTB70-7017 1750 ¥365,800

358-012-G NTB70-7020 2000 ¥431,800

358-013-G NTB70-8015

800

1500 ¥387,800

358-014-G NTB70-8017 1750 ¥437,300

358-015-G NTB70-8020 2000 ¥473,000

358-016-G NTB70-1015
100
0

1500 ¥420,800

358-017-G NTB70-1017 1750 ¥439,300

358-018-G NTB70-1020 2000 ¥506,000

サーバーラック

■ 600Wタイプ

■ 700Wタイプ

■ オプション
［ 固定棚 ］ ［ 重量棚 ］［ スライド棚板（ラッチ式）］ ［ スライド棚板 ］

・前後の立ち上がりに
よって収容物の落下
を防ぎます。
・棚を逆にするとフラッ
トな棚になります。
・機器の据え置きにご
利用下さい。

・棚前方にラッチが付
いておりますので棚の
飛び出しがありません。
・各種機器、キーボード
等にご利用下さい。

・棚を逆にするとフラッ
トなスライド棚になり
ます。
・各種機器、キーボード
等にご利用下さい。

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

10

保管什器

保管什器
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昨今、事務所荒らしが激増！
大切な財産を守るため正しい知識で
用途に合った金庫を…

大切なものを守るために、正しくお使いください。
●耐火金庫のJIS（日本工業規格）
0.5～4時間の耐火試験、9.1mの高さから落下させる衝撃落下試験など国際的な基準を設けて、確かな品質を提供しています。

●本カタログのJIS規格対応の商品には、下記のような性能を示すマークを用いて表示されています。

●JIS規格認定製品について
JIS認証製品とは、第三者機関（登録認証機関）による客観的な審査・評価試験を行い、製品に対する・性能・品質の信頼向上を目的としたJIS認
証取得制度によって、JISマーク（右）表示の認証を受けた製品です。JIS認証製品
●金庫には2つのタイプがあります。
火災対策を中心として使用される「耐火金庫」と、盗難などの防犯目的で使用される「防盗金庫」に分けられます。それぞれ性能が異なるため、目
的や収容物に合わせてお選び下さい。

耐火金庫は、おもに火災対策として使われます。夜間のビル火災から、地震の衝撃や二次災害としての火災まで、あらゆるケースの火災を想定してつくられます。日セフ連ではJISに基
づき0.5～4時間にわたる耐火試験、9.1mの衝撃落下試験（床落ち対策）などの基準を設けて確かな品質を提供しています。

防盗金庫は、おもに防犯目的で使われ、耐火性能を備えています。日セフ連では、ドリルやハンマーなどの工具による破壊行為や、バーナーによるガス溶断に耐えられるかをテストして、
ランク分けをしています。

●耐火金庫の耐用年数は製造後20年です。
防盗耐火金庫と耐火金庫はJIS規格耐火性能を備えています。製造後20年を超えてのご使用は耐火性能が低下し、火災時に収容物の変質、または焼
失の恐れがありますので、必ず新品と交換されるようおすすめします。

●防盗規格【TS-15】について
日本セーフ・ファニチュア協同組合連合会では、耐火金庫の防盗性向上を目的とした防盗規格TS-15を新たに設けました。
金庫破りの多くは特定の工具を使った「扉のこじ開け」によるものです。
TS-15はこの破壊行為に対する防盗性能の評価基準を決めたものです。

　　 　　

日セフ連が定める性能テストは、財団法人・建材試験センターで行われます。たとえば、900
度以上の高熱炉の中で、金庫の損傷や庫内の温度上昇の変化などを調べる耐火試験。実際に
ドリルやハンマー、ガスバーナーなどを使って、耐工具・耐溶断性能をテストする防盗試験。
あらゆる状況での金庫の性能を実証するために、さまざまな試験が行われています。

■ 耐火性能試験合格品 ■ 警報装置付■ 日セフ連規格防盗性能試験合格品

金庫はいくつもの種類があります。それ
ぞれ保管するものによって、耐火性能、防
盗性能、重量などさまざまです。
正しい知識で用途に合った金庫をお選び
下さい。

一部の小型金庫を除き、設置は専門の作業員が行います。
運送費、設置費を別途申し受けます。詳しくは担当者まで
お問合せ下さい。

金庫の設置について

耐火
金庫

防盗
金庫

日本セーフファニチュア協同組合連合会

耐火金庫
サーバーラック／防盗・耐火金庫

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア
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ホワイトボード・
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※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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■ 耐火金庫シール ■ 耐火金庫シール ■ 防盗金庫シール ■ 収容物シール

日セフ連（日本セーフ・ファニチュア協同組合連合会）では金庫の種類や特徴、使い方、収容物に対する事項などが表示されたシールに扉裏に貼ること
で、ご使用になられる方に注意を促しています。

GA-130 ¥1,070,000
206-112-A

GAT-130 ¥1,210,000
外寸法：720W×736D×1300H
内寸法：520W×454D×1091H

206-115-A
重　量：600kg　内容量：258ℓ
付属品：鍵付引出し1個、棚板2枚、固定用アンカーボルト

GAV-130 ¥1,463,000
外寸法：720W×773D×1300H
内寸法：520W×454D×1061H

206-814-A
重　量：600kg　内容量：250ℓ
付属品：鍵付引出し1個、棚板2枚、固定用アンカーボルト

GA-100 ¥723,000
206-113-A

GAT-100 ¥865,000
外寸法：720W×636D×1000H
内寸法：520W×354D×791H

206-116-A
重　量：450kg　内容量：146ℓ
付属品：鍵付引出し1個、棚板2枚、固定用アンカーボルト

GAV-100 ¥1,118,000
外寸法：720W×673D×1000H
内寸法：520W×354D×761H

206-815-A
重　量：450kg　内容量：140ℓ
付属品：鍵付引出し1個、棚板2枚、固定用アンカーボルト

STR53-RX30A ¥2,483,000
外寸法：770W×760D×1480H
内寸法：530W×440D×1168H

206-160-A
重　量：1150kg　内容量：272ℓ
ダイヤル錠2個、電子ロック錠1個
付属品：引出し、棚板2枚

STR52-RX30A ¥1,690,000
外寸法：720W×760D×1030H
内寸法：480W×440D×718H

206-161-A
重　量：800kg　内容量：163ℓ
ダイヤル錠2個、リバーシブル錠
付属品：引出し、棚板1枚

STR53-L30A ¥1,381,000
外寸法：730W×706D×1440H
内寸法：530W×420D×1168H

206-162-A
重　量：600kg　内容量：260ℓ
ダイヤル錠2個、電子ロック錠1個
付属品：引出し、棚板2枚

STR52-L30A ¥1,154,000
外寸法：680W×706D×1080H
内寸法：480W×420D×808H

206-163-A
重　量：450kg　内容量：163ℓ
ダイヤル錠2個、電子ロック錠1個
付属品：引出し、棚板1枚

GAシリーズは、JIS2時間耐火、衝撃落下、耐
工具15分をクリアした防盗金庫です。
施錠方式を3種類から選べる新しいタイプの防
盗金庫です。

テンキー式（GATタイプ）
テンキーを利用したタイプです。
電池が必要となります。

ダイヤル式（GAタイプ）
一般的なダイヤル式のタイプです。

指静脈照合式（GAVタイプ）
指静脈を登録してそれを鍵代りにす
る指静脈照合タイプです。100V電
源が必要になります。

■ 防盗金庫 2時間耐火・急加熱衝撃落下・耐工具15分試験合格

■ 防盗金庫 2時間耐火・耐溶断・耐工具30分試験合格 ■ 防盗金庫 2時間耐火・耐工具30分試験合格

［ 電子警報器付 ］ ［ 電子警報器付 ］

ローパーティション
＆天井間仕切
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指静脈照合タイプ
PC275V ¥1,448,000
206-893-R
ダイヤルタイプ
PC-275 ¥1,141,000
206-171-R
テンキータイプ
PC-275T ¥1,209,000
外寸法：1100W×709D×1750H
内寸法：940W×440D×1510H

206-180-R
重　量：700kg　内容量：625ℓ
付属品：棚板4枚、鍵付引出し2段

指静脈照合タイプ
PC175V ¥1,104,000
206-891-R
ダイヤルタイプ
PC-175 ¥743,000
206-173-R
テンキータイプ
PC-175T ¥876,000
外寸法：720W×709D×1750H
内寸法：560W×440D×1510H

206-182-R
重　量：513kg　内容量：372ℓ
付属品：棚板4枚、鍵付引出し1段

指静脈照合タイプ
PC150V ¥1,004,000
206-890-R
ダイヤルタイプ
PC-150 ¥635,000
206-174-R
テンキータイプ
PC-150T ¥772,000
外寸法：720W×709D×1500H
内寸法：560W×440D×1260H

206-183-R
重　量：430kg　内容量：311ℓ
付属品：棚板3枚、鍵付引出し1段

指静脈照合タイプ
PC-130V ¥953,000
206-817-R
ダイヤルタイプ
PC-130 ¥589,000
206-175-R
テンキータイプ
PC-130T ¥726,000
外寸法：720W×709D×1300H
内寸法：560W×440D×1060H

206-184-R
重　量：350kg　内容量：261ℓ
付属品：棚板2枚、鍵付引出し1段

指静脈照合タイプ
PC110V ¥902,000
206-889-R
ダイヤルタイプ
PC-110 ¥503,000
206-176-R
テンキータイプ
PC-110T ¥642,000
外寸法：650W×602D×1100H
内寸法：490W×340D×860H

206-185-R
重　量：260kg　内容量：143ℓ
付属品：棚板2枚、鍵付引出し1段

指静脈照合タイプ
PC-90V ¥818,000
206-818-R
ダイヤルタイプ
PC-90 ¥410,000
206-177-R
テンキータイプ
PC-90T ¥526,000
外寸法：570W×602D×900H
内寸法：410W×340D×724H

206-186-R
重　量：235kg　内容量：101ℓ
付属品：棚板2枚、鍵付引出し1段

指静脈照合タイプ
PC60V ¥766,000
206-888-R
ダイヤルタイプ
PC-60 ¥294,000
206-178-R
テンキータイプ
PC-60T ¥424,000
外寸法：550W×562D×600H
内寸法：390W×300D×424H

206-187-R
重　量：130kg　内容量：50ℓ
付属品：棚板1枚、引出し1段

ダイヤルタイプ
PC-41 ¥252,000
206-179-R
テンキータイプ
PC-41T ¥392,000
外寸法：550W×507D×410H
内寸法：390W×245D×234H

206-188-R
重　量：95kg　内容量：22ℓ
付属品：トレー１個

オフィスのニーズに合わせて、豊富なサイズ・バリエーションの中から選べる、2
時間耐火・急加熱衝撃落下試験合格&耐バール破壊試験15分合格の金庫シリー
ズです。指静脈照合式、ダイヤル式、テンキー式の三種類から選べます。

指静脈照合式PC-Vシリーズ
指静脈照合装置とシリンダー錠のダブルロック
機構で扉の開閉をする耐火金庫です。
●100V電源が必要になります。
●100指まで登録可能です。

ダイヤルタイプPCシリーズ
ダイヤル錠と高級シリンダー錠を装備したダブ
ルロック機構。

テンキータイプPC-Tシリーズ
デジタル暗証（6桁）のテンキー錠とシリンダー錠
のダブルロック機構。

防盗・耐火金庫

2時間耐火・急加熱衝撃落下・防盗（耐破壊性能）試験合格

PC275（T・V）
PC110（T・V）
PC90（T・V）
PC60（T・V）
PC41（T）

PC175（T・V）
PC150（T・V）
PC130（T・V）
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＆天井間仕切
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NCW-53 ¥874,000
外寸法：1042W×702D×1770H
内寸法：886W×440D×1590H

206-827-R
重量：770kg　内容量：620ℓ
付属品：棚板3枚、鍵付引出し2個

NCW-52 ¥810,000
外寸法：1042W×702D×1530H
内寸法：886W×440D×1350H

206-826-R
重量：670kg　内容量：526ℓ
付属品：棚板3枚、鍵付引出し2個

NCW-53ER ¥1,002,000
外寸法：1042W×702D×1770H
内寸法：886W×440D×1590H

206-829-R
重量：770kg　内容量：620ℓ
付属品：棚板3枚、鍵付引出し2個

NCW-52ER ¥937,000
外寸法：1042W×702D×1530H
内寸法：886W×440D×1350H

206-828-R
重量：670kg　内容量：526ℓ
付属品：棚板3枚、鍵付引出し2個

NCW-53YET ¥1,108,000
外寸法：1042W×733D×1770H
内寸法：886W×440D×1590H

206-831-R
重量：770kg　内容量：620ℓ
付属品：棚板3枚、鍵付引出し2個

NCW-52YET ¥1,043,000
外寸法：1042W×733D×1530H
内寸法：886W×440D×1350H

206-830-R
重量：670kg　内容量：526ℓ
付属品：棚板3枚、鍵付引出し2個

■ダイヤル錠タイプ

■高性能な100万交換ダイヤル
扉裏面のダイヤルボックスにて機械的にダイヤル番号を変換することが
できます。100万通りの番号合せによる金庫破りは不可能に近いです。
■万一の場合のリロッキング装置搭載
万一、ロックシステムが破壊された時には装置が作動し、カンヌキがか
かった状態を保持します。
■耐ドリル対策のシリンダー錠搭載
電動ドリルによる鍵穴の破壊に耐える構造を施しています。

■ 履歴保存テンキータイプ

■5種類の暗証番号を設定
1～10桁までの異なる暗証番号を使用者別に5種類まで設定できます。

■イタズラ防止機能搭載
間違った暗証番号を5回入力すると一定時間操作を受け付けなくなり、イ
タズラ操作を防止します。
■解錠履歴システムを搭載
どの暗証番号でいつ（年月日時分）金庫を解錠したのかを合計1,000件
分記憶します。使用者の特定と金庫の管理が可能となります。

■配線不要の乾電池仕様
設置場所でのコンセントや配線の必要がない単3形乾電池4本を使用。乾
電池の寿命を電子音でお知らせします。

■耐ドリル対策のシリンダー錠搭載
電動ドリルによる鍵穴の破壊に耐える構造を施しています。

■ マルチロックタイプ

■指紋照合式、テンキー式、ICタグ式をワンボディに収めたマルチロックシ
ステム。

【指紋照合式】
■10指まで登録可能
指紋照合には、コンパクトな指紋リーダーで多くの指紋情報を読み込める
「スライド式」を採用しています。人数や指の種類を問わず、10指までの
登録が可能です。

【テンキー式】
■10種類の暗証番号を設定
指紋照合には、コンパクトな指紋リーダーで多くの指紋情報を読み込める
「スライド式」を採用しています。人数や指の種類を問わず、10指までの
登録が可能です。

■イタズラ防止機能搭載
間違った暗証番号を5回入力すると一定時間操作を受け付けなくなり、イ
タズラ操作を防止します。

【ICタグ式】
■10種までのICキーを登録
10種までの接触型ICキーを登録でき。リーダー部分に当てるだけで簡単
に解錠できます。
※ICキーはオプション別売りになります。
⇒指紋照合式で登録・解錠が困難な場合や、万一指をケガした場合でもご
利用できます。

耐火金庫
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NCS-40ER ¥599,000
外寸法：724W×657D×1530H
内寸法：520W×380D×1305H

206-839-R
重量：444kg　内容量：257ℓ
付属品：棚板3枚、引出しユニット1個

NCS-30ER ¥562,000
外寸法：724W×657D×1200H
内寸法：520W×380D×975H

206-838-R
重量：370kg　内容量：192ℓ
付属品：棚板2枚、引出しユニット1個

NCS-20ER ¥462,000
外寸法：724W×657D×870H
内寸法：520W×380D×645H

206-837-R
重量：296kg　内容量：127ℓ
付属品：棚板1枚、引出しユニット1個

NCS-10ER ¥360,000
外寸法：564W×607D×700H
内寸法：360W×330D×475H

206-836-R
重量：230kg　内容量：56ℓ
付属品：棚板1枚、引出しユニット1個

NCS-40YET ¥705,000
外寸法：724W×688D×1530H
内寸法：520W×380D×1305

206-843-R
重量：444kg　内容量：257ℓ
付属品：棚板3枚、引出しユニット1個

NCS-30YET ¥668,000
外寸法：724W×688D×1200H
内寸法：520W×380D×975H

206-842-R
重量：370kg　内容量：192ℓ
付属品：棚板2枚、引出しユニット1個

NCS-20YET ¥569,000
外寸法：724W×688D×870H
内寸法：520W×380D×645H

206-841-R
重量：296kg　内容量：127ℓ
付属品：棚板1枚、引出しユニット1個

NCS-10YET ¥466,000
外寸法：564W×638D×700H
内寸法：360W×330D×475H

206-840-R
重量：230kg　内容量：56ℓ
付属品：棚板1枚、引出しユニット1個

NCS-40 ¥480,000
外寸法：724W×657D×1530H
内寸法：520W×380D×1305H

206-835-R
重量：444kg　内容量：257ℓ
付属品：棚板3枚、引出しユニット1個

NCS-30 ¥446,000
外寸法：724W×657D×1200H
内寸法：520W×380D×975H

206-834-R
重量：370kg　内容量：192ℓ
付属品：棚板2枚、引出しユニット1個

NCS-20 ¥348,000
外寸法：724W×657D×870H
内寸法：520W×380D×645H

206-833-R
重量：296kg　内容量：127ℓ
付属品：棚板1枚、引出しユニット1個

NCS-10 ¥248,000
外寸法：564W×607D×700H
内寸法：360W×330D×475H

206-832-R
重量：230kg　内容量：56ℓ
付属品：棚板1枚、引出しユニット1個

防盗・耐火金庫

2時間耐火・防盗（耐破壊性能）試験合格
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※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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CSG-92ER ¥503,000
外寸法：610W×630D×1250H
内寸法：450W×355D×1060H

206-853-R
重量：314kg　内容量：170ℓ
付属品：棚板2枚、鍵付引出し1個

CSG-91ER ¥445,000
外寸法：610W×630D×910H
内寸法：450W×355D×720H

206-852-R
重量：241kg　内容量：115ℓ
付属品：棚板1枚、鍵付引出し1個

CSG-90ER ¥401,000
外寸法：610W×630D×750H
内寸法：450W×355D×560H

206-851-R
重量：195kg　内容量：90ℓ
付属品：棚板1枚、鍵付引出し1個

CSG-92YET ¥609,000
外寸法：610W×661D×1250H
内寸法：450W×355D×1060H

206-850-R
重量：314kg　内容量：170ℓ
付属品：棚板2枚、鍵付引出し1個

CSG-91YET ¥551,000
外寸法：610W×661D×910H
内寸法：450W×355D×720H

206-849-R
重量：241kg　内容量：115ℓ
付属品：棚板1枚、鍵付引出し1個

CSG-90YET ¥507,000
外寸法：610W×661D×750H
内寸法：450W×355D×560H

206-848-R
重量：195kg　内容量：90ℓ
付属品：棚板1枚、鍵付引出し1個

PSG-125 ¥489,000
外寸法：610W×630D×1250H
内寸法：450W×355D×592H

206-845-R
重量：395kg　内容量：90.5ℓ

PSG-100 ¥428,000
外寸法：610W×630D×1090H
内寸法：450W×355D×432H

206-844-R
重量：330kg　内容量：65ℓ

PSG-125ER ¥607,000
外寸法：610W×630D×1250H
内寸法：450W×355D×592H

206-847-R
重量：395kg　内容量：90.5ℓ

PSG-100ER ¥544,000
外寸法：610W×630D×1090H
内寸法：450W×355D×432H

206-846-R
重量：330kg　内容量：65ℓ

■ダイヤル錠タイプ（PSG）

■ 履歴保存テンキータイプ（CSG・PSG）

■ マルチロックタイプ（CSG）

●上段引出しに、売上金バック等を収納すると下段の保管庫部分へ落ちます。保管部は鍵を所有する責任者しか開閉できません。
●上段引出しから、収納部が吊り上げられない吊り上げ防止構造。

2時間耐火・防盗（耐破壊性能）試験合格

■ 投入型 1時間耐火・防盗（耐破壊性能）試験合格
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STJ-20SD ¥215,100
外寸法：544W×533D×417H
内寸法：348W×270D×214H

206-898-R
重　量：110kg　内容量：20ℓ
付属品：トレー1枚

STJ-50SD ¥300,000
内寸法：515W×581D×684H
外寸法：325W×328D×481H

206-899-R
重　量：180kg　内容量：51ℓ
付属品：棚板1枚、鍵付引出1個

STJ-20ER ¥290,900
外寸法：544W×544D×417H
内寸法：348W×270D×214H

206-900-R
重　量：110kg　内容量：20ℓ
付属品：トレー1枚
履歴閲覧ソフト付

STJ-50ER ¥366,900
外寸法：515W×587D×684H
内寸法：325W×328D×481H

206-901-R
重　量：180kg　内容量：51ℓ
付属品：棚板1枚、鍵付引出1個
履歴閲覧ソフト付

STJ-20RFE ¥313,100
外寸法：544W×544D×417H
内寸法：348W×270D×214H

206-902-R
重　量：110kg　内容量：20ℓ
付属品：トレー1枚
履歴閲覧ソフト、ICカードは別売です。

STJ-50RFE ¥393,400
外寸法：515W×587D×684H
内寸法：325W×328D×481H

206-903-R
重　量：180kg　内容量：51ℓ
付属品：棚板1枚、鍵付引出1個
履歴閲覧ソフト、ICカードは別売です。

STJ-20FPE ¥368,900
外寸法：544W×544D×417H
内寸法：348W×270D×214H

206-904-R
重　量：110kg　内容量：20ℓ
付属品：トレー1枚
履歴閲覧ソフトは別売です。

STJ-50FPE ¥433,700
外寸法：515W×587D×684H
内寸法：325W×328D×481H

206-905-R
重　量：180kg　内容量：51ℓ
付属品：棚板1枚、鍵付引出1個
履歴閲覧ソフトは別売です。

従来のダイヤル錠に比べ、解錠時にダイヤルを回
す回数が半分になり、ダイヤル合わせの煩わしさ
を解消。 更にダイヤル精度もアップ。安全性を高
めました。

暗証番号はお好みの番号を2種類設定できます。
暗証番号の設定は開錠状態で簡単に行えます。
最大登録件数：管理者3件

一般利用者17件

普段持ち歩いている携帯電話やIC力一ドを金庫
の鍵として登録。登録した携帯電話やIC力一ドを
かざすだけで、素早く解錠できます。
最大登録件数：管理者3件

一般利用者17件

最新の指紋認証技術を搭載したハイセキュリティ
システム。世界に一つと言われている指紋が金庫
の鍵になり、スピーディに解錠できます。
最大登録件数：管理者3件

一般利用者17件

防盗・耐火金庫

■ ダイヤル式 2時間耐火・急加熱衝撃落下・耐工具15分試験合格

■ 履歴テンキー式 2時間耐火・急加熱衝撃落下・耐工具15分試験合格

■ ICカード式 2時間耐火・急加熱衝撃落下・耐工具15分試験合格

■ 指紋認証式 2時間耐火・急加熱衝撃落下・耐工具15分試験合格
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※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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DXG-200 ¥1,024,000
内寸法：470W×476D×800H
外寸法：706W×790D×1085H
206-854-R　 重　量：375kg　内容量：179ℓ

付属品：スライド棚2枚

DS-3300XD ¥1,825,100
206-821-R

DS-3300XFPE ¥1,966,900
外寸法：754W×832D×1576H
内寸法：472W×450D×1230H
206-824-R
重　量：540kg、内容量：261ℓ
付属品：スライドトレー3枚

DS-800X 
¥672,000
外寸法：701W×650D×827H
内寸法：405W×300D×475H
206-906-R
重　量：250kg　内容量：57ℓ
付属品：棚板1枚　リバーシブル錠

DS-1100X 
¥865,100
外寸法：701W×650D×1152H
内寸法：405W×300D×800H
206-907-R
重　量：330kg　内容量：97ℓ
付属品：棚板2枚　リバーシブル錠

DS-1S ¥147,000
外寸法：365W×521D×368H
内寸法：135W×280D×120H
206-130-R
重　量：61kg

SCJ-35 ¥665,700
外寸法：1050W×708D×1719H
内寸法：920W×473D×1573H

206-825-R
重　量：570kg　内容量：685ℓ
付属品：棚板4枚

KS-37EK ¥144,900
外寸法：377W×526D×643H
内寸法：247W×325D×485H

206-100-R
重　量：75kg　内容量：38ℓ
付属品：棚板1枚

KS-90EK ¥242,000
外寸法：455W×601D×887H
内寸法：325W×400D×700H
引出内寸法：298W×245D×65H

206-101-R
重　量：140kg　内容量：91ℓ
付属品：棚板1枚、鍵付引出し

KS-120EK ¥302,000
外寸法：455W×601D×1087H
内寸法：325W×400D×900H
引出内寸法：298W×245D×65H

206-102-R
重　量：170kg　内容量：117ℓ
付属品：棚板1枚、鍵付引出し

CPS-30K-□□ ¥42,300
437W×391D×235H

206-868-R（ピンク） 206-869-R（ブルー）

CPS-30T-□□ ¥74,300
437W×397D×235H

206-870-R（ピンク） 206-871-R（ブルー）

CPS-30IC-□□ ¥98,600
437W×414D×235H

206-872-R（ピンク） 206-873-R（ブルー）

XD（ダイヤル錠）

XFPE（指紋認証）

データメディア耐火金庫 30分～1時間耐火・防盗（耐破壊性能）試験合格

■ 学籍簿耐火金庫 ■ スリム金庫 1時間耐火試験合格

※手提金庫、ファイルは別途です。

■ カラフル金庫 ペールピンクとスカイブルーの2色と3タイプの錠前をラインアップ。コンパクトで高性能な1時間耐火。

［ リバーシブル錠タイプ ］ ［ テンキー錠タイプ ］ ［ ICカード錠＋テンキー錠タイプ ］

ブルー ピンク ブルー
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OSS-D ¥59,000
外寸法：484W×489D×372H
内寸法：354W×258D×214H

206-859-R
重　量：60kg　内容量：19.5ℓ
付属品：トレー1枚、シリンダーキー2本

ONS-D ¥116,000
外寸法：330W×513D×603H
内寸法：240W×321D×485H

206-860-R
重　量：67kg　内容量：37ℓ
付属品： トレー（L）1枚、（S）1枚

シリンダーキー2本

OSD-D ¥129,000
外寸法：457W×567D×659H
内寸法：327W×336D×472H

206-858-R
重　量：110kg　内容量：51.5ℓ
付属品： 棚板1枚、鍵付引出し1個

シリンダーキー2本、引出し用鍵2本

OSS-E ¥78,000
外寸法：484W×489D×372H
内寸法：354W×258D×214H

206-856-R
重　量：60kg　内容量：19.5ℓ
付属品：トレー1枚、シリンダーキー2本

ONS-E ¥129,000
外寸法：330W×513D×603H
内寸法：240W×321D×485H

206-857-R
重　量：67kg　内容量：37ℓ
付属品： トレー（L）1枚、（S）1枚

シリンダーキー2本

OSD-E ¥147,000
外寸法：457W×567D×659H
内寸法：327W×336D×472H

206-855-R
重　量：110kg　内容量：51.5ℓ
付属品： 棚板1枚、鍵付引出し1個

シリンダーキー2本、引出し用鍵2本

OSS-C ¥93,000
外寸法：484W×489D×372H
内寸法：354W×258D×214H

206-862-R
重　量：60kg　内容量：19.5ℓ
付属品：トレー1枚、シリンダーキー2本

ONS-C ¥147,000
外寸法：330W×513D×603H
内寸法：240W×321D×485H

206-863-R
重　量：67kg　内容量：37ℓ
付属品： トレー（L）1枚、（S）1枚

シリンダーキー2本

OSD-C ¥182,000
外寸法：457W×567D×659H
内寸法：327W×336D×472H

206-861-R
重　量：110kg　内容量：51.5ℓ
付属品： 棚板1枚、鍵付引出し1個

シリンダーキー2本、引出し用鍵2本

H-36E ¥29,100
外寸法：360W×263D×153H
内寸法：320W×210D×119H

206-914-R
重　量：4.4kg
付属品：単3形アルカリ乾電池4本

H-36D ¥22,700
外寸法：360W×270D×153H
内寸法：320W×210D×119H

206-913-R
重　量：4.4kg

H-31D ¥17,000
外寸法：315W×235D×133H
内寸法：275W×175D×99H

206-915-R
重　量：3.5kg

H-27D ¥12,400
外寸法：272W×212D×118H
内寸法：242W×163D×89H

206-916-R
重　量：2.5kg

H-27K ¥12,100
外寸法：272W×209D×118H
内寸法：242W×163D×89H

206-917-R
重　量：2.5kg

■金庫といえばこのロック！長年の信頼性ダイヤ
ルを左右に回し、設定された数字で止めるこ
とをくり返し解錠します。
回したり、番号を覚えるのが大変そう。だから
こそ防犯性に優れているのです。泥棒に手間
と時間をかけさせます。

■個人の暗証番号を1種類設定できる
1～10桁までの1種類の暗証番号を自由に設
定・変更がおこなえます。

■イタズラ防止機能を搭載（タイムロック機能）
「暗証番号探り」による不正解錠を防止するた
め、誤った暗証番号を5回入力すると約15分
間はテンキー操作を受け付けません。

■お手持ちのICカードが鍵になるセキュリティ
FeliCaに対応しているICカード・携帯電話を
「ユーザーカード」としてロックシステムに10
枚まで登録可能です。操作性と信頼性の高い
セキリュティです。
■解錠履歴システム搭載
履歴情報を約500件分記憶し、使用者の特定
と使用時刻の管理が可能です。また、データを
パソコンに移すことにより、閲覧・保存・印刷を
可能とします。

小型耐火金庫 1時間耐火試験合格

データメディア耐火金庫／小型耐火金庫／手提げ金庫

■ ダイヤル式

■ テンキー式

■ ICカードロック式（FeliCa対応）

■ 手提げ金庫 ※耐火性能はありません

［ テンキー式タイプ ］ ［ ダイヤル＋鍵式タイプ ］ ［ ダイヤル＋鍵式タイプ ］ ［ ダイヤル＋鍵式タイプ ］ ［ 鍵式タイプ ］

A4サイズが収納できます A4サイズが収納できます B5サイズが収納できます A5サイズが収納できます A5サイズが収納できます

ローパーティション
＆天井間仕切
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ハイグレード
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会議、休憩用
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システム
収納書庫

ロッカー
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倉庫・
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保管什器

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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KMX-20SDA ¥98,300
外寸法：504W×458D×392H
内寸法：348W×257D×214H

206-166-R
重　量：62kg　内容量：20ℓ
付属品：トレイ4個

KMX-20MA ¥100,300
外寸法：504W×453D×392H
内寸法：348W×257D×214H

206-167-R
重　量：62kg　内容量：20ℓ
付属品：トレイ4個

KMX-20EA ¥112,600
外寸法：504W×451D×392H
内寸法：348W×257D×214H

206-168-A
重　量：62kg　内容量：20ℓ
付属品：トレイ4個

KMX-50SDA ¥185,100
外寸法：475W×539D×697H
内寸法：325W×315D×490H

206-169-R
重　量：110kg　内容量：50ℓ
付属品：トレイ6個、鍵付引出し1段

SB38-TPR ¥2,354,600
外寸法：890W×300D×1600H
内寸法：小扉部/110W×243D×93H　大扉部/110W×243D×
216H

206-883-N
重量：145kg
扉数：38個
電源：AC100V
使用設定：ワンタイム/デイタイム選択可能
停電補償： 暗証番号を電力復帰時までメモリー保持

SB48-TPR ¥2,491,800
外寸法：890W×300D×1600H
内寸法：小扉部/110W×243D×93H

206-884-N
重量：150kg
扉数：48個
電源：AC100V
使用設定：ワンタイム/デイタイム選択可能
停電補償： 暗証番号を電力復帰時までメモリー保持

SB25-TPR ¥2,164,800
外寸法：540W×300D×1477H
内寸法：小扉部/110W×243D×93H

206-882-N
重量：120kg
扉数：25個
電源：AC100V
使用設定：ワンタイム/デイタイム選択可能
停電補償： 暗証番号を電力復帰時までメモリー保持

STS-20XA ¥192,000
外寸法：514W×503D×402H
内寸法：348W×260D×214H

206-164-R
重　量：110kg　内容量：20ℓ
付属品：トレー4個

STS-50XA ¥264,800
外寸法：485W×552D×713H
内寸法：325W×328D×481H

206-165-R
重　量：170kg　内容量：51ℓ
付属品：棚板1枚、鍵付引出し1段

スーパーダイヤル錠タイプ
従来のダイヤル錠に比べ、開錠時
にダイヤルをまわす回数が半分に
なり、ダイヤル合わせの煩わしさ
を解消。さらにダイヤル精度も
アップし、安全性を高めました。

特殊マグネット錠タイプ
マグネットの特性をいかした高性
能の錠前で、煩わしい開錠操作や
ダイヤル操作番号を覚える必要
もなく、ワンタッチで開閉できます。

テンキータイプ
暗証番号は4～8桁の間でお好み
の番号を2種類設定できます。
LEDランプ付
単3アルカリ電池4本使用

■ 小型耐火金庫 2時間耐火・急加熱衝撃落下試験合格 ■電子警報器付

［ スーパーダイヤル錠 ］ ［ 特殊マグネット錠 ］

［ スーパーダイヤル錠 ］［ テンキー ］

■ 強力小型耐火金庫 2時間耐火・急加熱衝撃落下試験合格

■ 貴重品金庫 ※耐火性能はありません ※共通付属品：プリンター用紙5ロール、転倒防止金具2個（M5 ビス4本）、制御扉用鍵2本（プリンター部引出しも同番号）、扉番号プレート

ローパーティション
＆天井間仕切
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執務チェア

会議、休憩用
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役員用
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周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具
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保管什器

保管什器
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LK-418 ¥290,900
外寸法：1074W×320D×1648H
内寸法：305W×282D×169H（1マス）

206-912-R
重量：58kg
付属品：扉番号シール№1～18、ベース取付けビス、ワッシャー4セット

LK-340 ¥303,000
外寸法：807W×320D×1648H
内寸法：164W×298D×92H（1マス）

206-911-R
重量：62kg
付属品：扉番号シール№1～40、ベース取付けビス、ワッシャー4セット

LK-502 ¥45,200
外寸法：556W×342D×170H
内寸法：220W×280D×110H（1マス）

206-908-R
重量：5.0kg

LK-504 ¥72,700
外寸法：556W×342D×315H
内寸法：220W×280D×110H（1マス）

206-909-R
重量：8.4kg

LK-508 ¥123,000
外寸法：556W×342D×605H
内寸法：220W×280D×110H（1マス）

206-910-R
重量：15.4kg

SB-204ERK ¥307,300
206-918-R

SB-204RFEK ¥317,000
206-919-R

SB-204FPEK ¥366,400
206-920-R

SB-30ERK ¥297,900
206-921-R

SB-30RFEK ¥307,300
206-922-R

SB-30FPEK ¥357,000
206-923-R

SB-50ERK ¥319,100
206-924-R

SB-50RFEK ¥328,800
206-925-R

SB-50FPEK ¥378,200
206-926-R

SB-50SO ¥13,000
206-927-N

暗証番号の盗み見を防ぐ!! 安心のリターンゼロ機能
4桁のダイヤルでお好きな暗証番号を設定できます。ツ
マミを回すと、すべての数字が自動的に「０」に戻るリ
ターンゼロ機能を搭載。暗証番号を崩し忘れる心配があ
りません。また、鍵を使用しないので、煩わしい鍵の管理
や紛失の心配がありません。
※暗証番号を忘れた際は、管理者の非常解鍵キーで解鍵できます。

4桁数字のダイヤルで暗証番号を自由に設定
施錠・解錠後は、暗証番号を知られないようご自身で番
号崩しをします。鍵を使わないので、煩わしい鍵の管理
や紛失の心配がありません。
※暗証番号を忘れた際は、管理者用の検索キーで番号を検索します。

貴重品ロッカー ※耐火性能はありません。

麻薬保管庫（履歴機能付） ※耐火性能はありません。

小型耐火金庫／貴重品金庫／貴重品ロッカー／麻薬保管庫（履歴機能付）

3列6段18人用 4列10段40人用 ■ ReZERO LOCK［リゼロ・ロック］

■ ダイヤルナンバーロック

［ ダイヤルナンバーロックタイプ ］ ［ リゼロ・ロックタイプ ］

2列4段8人用

2列1段2人用 2列2段4人用

［ リゼロ・ロックタイプ ］ ［ リゼロ・ロックタイプ ］［ リゼロ・ロックタイプ ］

■履歴テンキータイプ
履歴テンキー＋シリンダー錠、非常解錠
解錠や施錠、登録などの操作履歴が残る暗証
番号式。扉を閉めると自動的に施錠されます。
（オートロック機構）

■ ICカードタイプ
ICカード・テンキー＋シリンダー錠、非常解錠
ご利用中のICカードを登録し、解錠できます。操
作履歴が記録されます。扉を閉めると自動的に
施錠されます。
（オートロック機構）

■指紋タイプ
指紋・テンキー＋シリンダー錠、非常解錠
指紋で解錠するハイセキュリティ錠。なりすまし
を防止でき、操作履歴が記録されます。
扉を閉めると自動的に施錠されます。
（オートロック機構）

［ 履歴テンキー＋シリンダー錠 ］ ［ 履歴テンキー＋シリンダー錠 ］ ［ 履歴テンキー＋シリンダー錠 ］

［ ICカード・テンキー＋シリンダー錠 ］ ［ ICカード・テンキー＋シリンダー錠 ］ ［ ICカード・テンキー＋シリンダー錠 ］

［ 履歴閲覧ソフト ］［ 指紋認証・テンキー＋シリンダー錠 ］ ［ 指紋認証・テンキー＋シリンダー錠 ］ ［ 指紋認証・テンキー＋シリンダー錠 ］

外寸法：280W×435D×415H
内寸法：213W×341D×334H
重 量：13Kg
内容量：24ℓ
付属品：棚板1枚、単3アルカリ乾電池4本、

固定用ネジ4本、プラグ4本、ワッシャー4本

外寸法：402W×415D×380H
内寸法：325W×322D×299H
重 量：17Kg
内容量：31ℓ
付属品：棚板1枚、単3アルカリ乾電池4本、

固定用ネジ4本、プラグ4本、ワッシャー4本

外寸法：402W×415D×590H
内寸法：325W×322D×509H
重 量：22Kg
内容量：53ℓ
付属品：棚板1枚、単3アルカリ乾電池4本、

固定用ネジ4本プラグ4本、ワッシャー4本

対応OS：Microsoft Windoｗs10/8.1/8/7
※すべてのパソコンに対応しているわけではありません。
履歴件数：
テンキー・IＣカードタイプ 5，０00件
指紋認証タイプ： １０，000件
履歴項目：登録・扉開閉、個別削除ほか

ローパーティション
＆天井間仕切
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ハイグレード
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執務チェア

会議、休憩用
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役員用
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オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

保管什器

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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応接家具

C O N T E N T S14
RO-19型

RO-08型（本革）

RO-08型（布地）

RO-20型

RO-11型／RO-09型／RO-17型

RO-28型／RO-22型／RO-25型

EX-25型／SFB-10型／RE-30型

RE-18型／RO-35型／RE-40型

EX-04型／JFL-18型／EX-02型

RE-S35型／ROB-80型／EXT木製テーブル

490

490

491

491

492

493

494

495

496

497

［ 価格帯の見方 ］
アームチェア ×2 ／ ソファ ×1
センターテーブル ×1 のセット価格です。
簡易応接タイプは
アームチェア ×4 ／ センターテーブル ×1
のセットです。
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100万円～価格帯

～29万円価格帯

RO-19 Series P.490 RO-08 Series P.490 RO-08 Series P.491 RO-20 Series P.491

EX-02 Series P.496JFL-18 Series P.496

本 革 本 革 本 革布 地

60万～99万円価格帯

RO-11 Series P.492 RO-09 Series P.492 RO-17 Series P.492

本 革布 地 布 地

RO-28 Series P.493

RO-22 Series P.493

40万～59万円価格帯

EX-25 Series P.494 SFB-10 Series P.494RO-25 Series P.493

30万～39万円価格帯

RE-30 Series P.494 RE-40 Series P.495 EX-04 Series P.496RO-35 Series P.495RE-18 Series P.495NEW

ROB-80 Series P.497RE-S35 Series P.497 EXT Series P.497NEW

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

応接家具

応接家具

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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RO-08 Series
　 　 　 　

アームチェア
RO-081ACN ¥520,000
900W×800D×670H・380SH

457-007-R

アームソファ
RO-083ASN ¥944,200
1960W×800D×670H・380SH

457-008-R

センターテーブル
RO-08CT ¥238,200
1200W×650D×450H

457-011-R

アームテーブル
RO-08AT ¥224,200
350W×750D×505H

457-012-R

RO-19 Series
　 　 　 　

アームチェア
RO-191AC ¥821,500
870W×830D×750H・400SH
457-060-R

アームソファ
RO-193AS ¥1,346,700
1970W×830D×750H・400SH
457-061-R

センターテーブル
RO-19CT ¥261,500
1300W×650D×450H

457-062-R

サイドテーブル
RO-19ST ¥150,900
400W×650D×500H

457-063-R

■ 共通仕様
イス：本皮張
テーブル：ブナ突板（ウレタン塗装）

■ カラーバリエーション
［ 本革張り ］

　

87
0

830 1250 830

2910

19
70

■ 共通仕様
イス：革張り、ポケットコイルスプリング
木部：ナラ突板、ウレタン塗装
テーブル： ナラ突板、ウレタン塗装、脚部ブナ材

90
0

800 1200 800

2800

19
60

■ カラーバリエーション
［ 本革張り ］

BK

ブラック

　

3点セット価格 ¥3,251,200

アームチェア×2 センターテーブル×1
アームソファ×1

写真のセット価格 ¥3,402,100

アームチェア×2 センターテーブル×1
アームソファ×1 サイドテーブル×1

3点セット価格 ¥2,222,400

アームチェア×2 センターテーブル×1
アームソファ×1

写真のセット価格 ¥3,732,800

アームチェア×6 アームテーブル×2
センターテーブル×1

座クッションはポケットコイルスプリン
グとSバネを併用したWクッション構造。
快適な座り心地を実現しました。

ローパーティション
＆天井間仕切
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14

応接家具

グリーン購入法適合応接家具
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RO-08 Series
　 　 　 　

アームチェア
RO-081ACC ¥426,700
900W×800D×670H・380SH

457-009-R

アームソファ
RO-083ASC ¥634,800
1960W×800D×670H・380SH

457-010-R

センターテーブル
RO-08CT ¥238,200
1200W×650D×450H

457-011-R

アームテーブル
RO-08AT ¥224,200
350W×750D×505H

457-012-R

■ 共通仕様
イス： 布地張り、ポケットコイルスプリング
木部：ナラ突板、ウレタン塗装
テーブル： ナラ突板、ウレタン塗装、脚部ブナ材

90
0

800 1200 800

2800

19
60

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

BEBE

ベージュ

　

RO-20 Series
　 　 　 　

アームチェア
RO-201AC ¥215,800
850W×830D×760H・400SH
457-034-R

アームソファ
RO-203AS ¥448,800
1900W×830D×760H・400SH

457-035-R

センターテーブル
RO-20CT ¥139,700
1200W×600D×380H

457-036-R

サイドテーブル
RO-20ST ¥111,500
600W×600D×380H

457-037-R

■ 共通仕様
イス：革張り
テーブル：ナラ突板、ウレタン塗装

8301200830

2860

19
00

85
0

■ カラーバリエーション
［ 本革張り ］

BK

ブラック

　

3点セット価格 ¥1,726,400

アームチェア×2 センターテーブル×1
アームソファ×1

写真のセット価格 ¥1,950,600

アームチェア×2 センターテーブル×1
アームソファ×1 アームテーブル×1

3点セット価格 ¥1,020,100

アームチェア×2 センターテーブル×1
アームソファ×1

写真のセット価格 ¥1,131,600

アームチェア×2 センターテーブル×1
アームソファ×1 サイドテーブル×1

座クッションはポケットコイルスプリン
グとSバネを併用したWクッション構造。
快適な座り心地を実現しました。

ローパーティション
＆天井間仕切
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※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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RO-11 Series
　 　 　 　

アームチェア
RO-111AC ¥230,900
880W×810D×760H・400SH

457-052-R

アームソファ
RO-113AS ¥361,500
1980W×810D×760H・400SH

457-053-R

センターテーブル
RO-11CT ¥166,700
1200W×600D×480H

457-054-R

サイドテーブル
RO-11ST ¥146,700
600W×600D×480H

457-055-R

RO-09 Series
　 　 　 　

RO-17 Series
　 　 　 　

アームチェア
RO-091ACN ¥232,100
750W×770D×695H・390SH

457-048-R

アームソファ
RO-093ASN ¥436,100
1860W×770D×695H・390SH

457-049-R

アームチェア
RO-171AC ¥166,700
740W×740D×750H・400SH

457-058-R

アームソファ
RO-173AS ¥244,200
1840W×740D×750H・400SH

457-059-R

センターテーブル
RO-11CT ¥166,700
1200W×600D×480H

457-054-R

センターテーブル
RO-09CT ¥130,600
1200W×600D×400H

457-050-R

サイドテーブル
RO-09ST ¥109,100
600W×600D×400H

457-051-R

サイドテーブル
RO-11ST ¥146,700
600W×600D×480H

457-055-R

■ 共通仕様
イス： 布地張り、ポケットコ

イルスプリング
木部：ブナ材、ウレタン塗装
テーブル： シルバービーチ突

板、ウレタン塗装

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

BEBE

ベージュ

　

88
0

810 1200 810

2820

19
80

■ 共通仕様
イス： 革張り(一部レザー張り)
木部：ラバーウッド、ウレタン塗装
テーブル： ブナ突板、ウレタン塗装、脚部ブナ材

■ カラーバリエーション
［ 本革張り ］

BK

ブラック

　

75
0

770 1200 770

2740

18
60

■ 共通仕様
イス：布地張り
木部：ブナ材、ウレタン塗装
テーブル：シルバービーチ突板、ウレタン塗装

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

BR

ブラウン

　

74
0

740 1200 740

2680

18
40

3点セット価格 ¥990,000

アームチェア×2 センターテーブル×1
アームソファ×1

写真のセット価格 ¥1,136,700

アームチェア×2 センターテーブル×1
アームソファ×1 サイドテーブル×1

写真のセット価格 ¥1,030,900

アームチェア×2 センターテーブル×1
アームソファ×1

写真のセット価格 ¥891,000

アームチェア×2 センターテーブル×1
アームソファ×1 サイドテーブル×1

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

14

応接家具

グリーン購入法適合応接家具
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RO-28 Series
　 　 　

RO-22 Series
　 　 　

アームチェア
RO-281AC ¥140,000
700W×730D×730H・410SH

457-071-R

アームソファ（ソファーベッド）
RO-281ASB ¥264,200
2025W×790D×730H・410SH

457-072-R

アームチェア
RO-221AC ¥138,800
710W×690D×650H・420SH

457-064-R

アームソファ
RO-223AS ¥274,800
1510W×690D×650H・420SH

457-065-R

センターテーブル
RO-22CT ¥85,300
1200W×600D×450H

457-066-R

■ 共通仕様
イス：平織
木部：ビーチ材、ウレタン塗装

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

BE

ベージュ

　
70
0

730 1200 790

2720

20
25

■ 共通仕様
イス：黒皮革（ブラック）一部ビニールレザー
脚部：ステンレス、ヘアライン仕上げ

■ カラーバリエーション
［ 本革張り ］

BK

ブラック

　

71
0

690 1200 690

2580

15
10

RO-25 Series
　 　 　

アームチェア
RO-251AC ¥97,900
650W×680D×750H・400SH

457-067-R

アームソファ
RO-253AS ¥206,700
1700W×680D×750H・400SH

457-068-R

センターテーブル
RO-25CT ¥81,500
1200W×600D×450H

457-069-R

サイドテーブル
RO-25ST ¥73,500
600W×380D×700H

457-070-R

■ 共通仕様
イス：ビニールレザー張り、PP成型品
テーブル：サペリ突板、ラバーウッド材、UV塗装

■ カラーバリエーション
［ ビニールレザー張り ］

DBR

ダークブラウン

　

65
0

680 1200 680

2560

17
00

写真のセット価格 ¥637,700

アームチェア×2 センターテーブル×1
アームソファ×1

写真のセット価格 ¥544,200

アームチェア×2
アームソファ×1

写真のセット価格 ¥557,500

アームチェア×2 センターテーブル×1
アームソファ×1 サイドテーブル×1

ベッド状態

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

応接家具

応接家具

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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RE-30 Series
　 　 　 　

センターテーブル
RE-30CT-□ ¥34,100
1200W×600D×420H

447-003-R　WN（ウォールナット）
447-004-R　NA（ナチュラル）

アームソファ
RE-303AS ¥149,400
1910W×815D×710H・400SH

447-002-R

アームチェア
RE-301AC ¥100,400
910W×815D×710H・400SH

447-001-R■ 共通仕様
イス： ソフトレザー張り
テーブル： 天板フラッシュ加工突板貼り、天然木脚

■ カラーバリエーション
［ ソフトレザー張り ］ ［ テーブル ］

BK

ブラック

　 WN

WN（ウォールナット）

　 NANA

NA（ナチュラル）

　

91
0

815 1200 815

2830

19
10

EX-25 Series
　 　 　 　

アームチェア
EX-251AC ¥91,500
675W×706D×700H・380SH

128-117-R

センターテーブル
EX-25CT ¥83,000
1200W×600D×450H

128-118-R（ホワイト）
128-119-R（シルクウッド）

コーナーテーブル
EX-25ST ¥71,200
600W×600D×450H

128-121-R（ホワイト）
128-122-R（シルクウッド）

■ 共通仕様
イス： ビニールレザー張り、スチールパイプシルバー塗装仕上
テーブル： メラミン化粧板張り、スチールパイプメラミン焼付塗装仕上

■ カラーバリエーション
［ ビニールレザー張り ］ ［ テーブル ］

BK

ブラック

　 WHWH

ホワイト

　 SWSW

シルクウッド

　
67
5

706 1200 706

2612

17
10

SFB-10 Series
　 　 　 　

アームチェア
SFB-10AC ¥95,200
680W×730D×740・390SH

315-247-R（ブラウン）
315-249-R（ブルー）

アームソファ（ソファベッド）
SFB-10SF ¥191,300
1960W×935D×705・395SH

315-248-R（ブラウン）
315-250-R（ブルー）

センターテーブル
JTG-1260DC ¥73,500
1200W×600D×480H

315-251-R

■ 共通仕様
イス：ビニールレザー張り
テーブル：カプール材（合板）

■ カラーバリエーション
［ ビニールレザー張り ］

BR

ブラウン

　 BL

ブルー

　

68
0

730 1200 730

2660

19
60

写真のセット価格 ¥384,300

アームチェア×2 センターテーブル×1
アームソファ×1

写真のセット価格 ¥520,200

アームチェア×4 コーナーテーブル×1
センターテーブル×1

写真のセット価格 ¥455,200

アームチェア×2 センターテーブル×1
アームソファ×1

ベッド状態

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

14

応接家具

グリーン購入法適合応接家具

494



RE-40 Series
　 　 　 　

アームチェア
RE-401AC ¥90,500
830W×680D×750H・380SH

447-005-R（アイボリー）
447-006-R（ブラック）

447-007-R（ブラウン）

アームソファ（2人掛け）
RE-402AS ¥127,700
1530W×680D×750H・380SH

447-008-R（アイボリー）
447-009-R（ブラック）

447-010-R（ブラウン）

アームソファ（3人掛け）
RE-403AS ¥151,400
1880W×680D×750H・380SH

447-011-R（アイボリー）
447-012-R（ブラック）

447-013-R（ブラウン）

■ 共通仕様
イス： ソフトレザー張り、クロムメッキ脚
テーブル： 天板フラッシュ加工突板貼り、天然木脚

■ カラーバリエーション
［ ソフトレザー張り ］

BK

ブラック

　 BR

ブラウン

　 IVIV

アイボリー

　

83
0

680 1200 680

2560

18
80

RO-35 Series
　 　 　 　

アームチェア
RO-351AC ¥66,100
650W×670D×745H

457-044-R

アームソファ
RO-353AS ¥128,800
1700W×670D×745H

457-045-R

センターテーブル
RO-35CT ¥62,100
1100W×600D×430H

457-046-R

サイドテーブル
RO-35ST ¥50,300
600W×600D×430H

457-047-R

■ 共通仕様
イス：ビニールレザー張り
テーブル： メラミン化粧板31.8φ、クロームメッキ

17
00

65
0

670 1200 670

2540

■ カラーバリエーション
［ ビニールレザー張り ］

BK

ブラック

　

RE-18 Series
　 　 　 　

アームソファ
RE-1843-□ ¥124,800
1820W×680D×670H・385SH

447-029-R（ブラック）
447-030-R（ブラウン）

サイドテーブル
RE-18ST ¥29,700
500W×500D×450H

447-034-R

■ 共通仕様
本体・木枠：ウレタンフォーム

■ カラーバリエーション
［ ビニールレザー張り ］

BK

ブラック

　 WHWH

ブラウン

　
76
0

680 1100 680

2460
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20

アームチェア
RE-1841-□ ¥66,500
760W×680D×670H・385SH

447-025-R（ブラック）
447-026-R（ブラウン）

センターテーブル
RE-18CT ¥50,100
1100W×500D×450H

447-033-R

スツール
RE-1840S-□ ¥31,600
500W×500D×385H

447-031-R（ブラック）
447-032-R（ブラウン）

写真のセット価格 ¥366,500

アームチェア×2 センターテーブル×1（RE-30CT）
アームソファ（3人掛け）×1

写真のセット価格 ¥373,400

アームチェア×2 センターテーブル×1
アームソファ×1 サイドテーブル×1

写真のセット価格（手前） ¥337,600

アームチェア×2 センターテーブル×1 サイドテーブル×1
アームソファ×1 スツール×1

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

応接家具

応接家具

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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EX-04 Series
　 　 　 　

チェア
EX-041AC ¥74,500
620W×680D×760H・380SH

128-045-R（ブラック）
128-077-R（ブルー）

アームソファ
EX-042AS ¥124,200
1150W×680D×760H・380SH

128-046-R（ブラック）
128-078-R（ブルー）

センターテーブル
EX-04CT ¥95,000
1200W×600D×450H

128-080-R

■ 共通仕様
イス：布張り
木部：ブナ集成材、ウレタン塗装
テーブル： メラミン化粧板、天然木集成材

11
50

680 1200 680

2560

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

BK

ブラック

　 BL

ブルー

　

JFL-18 Series
　 　 　 　

アームチェア
JFL-18FAC ¥77,700
630W×630D×710H・420SH

315-051-R（ベージュ） 315-053-R（ブルー）

2シートチェア
JFL-18FAW ¥123,800
1200W×630D×710H・420SH

315-052-R（ベージュ） 315-054-R（ブルー）

センターテーブル
JTM-0950N ¥59,900
900W×500D×450H

315-059-R

サイドテーブル
JTM-0550N ¥45,800
500W×500D×450H

315-060-R

■ 共通仕様
イス：ビニールレザー張り、布張り
脚部：ラバーウッド材、ポリウレタン塗装

■ カラーバリエーション
［ ビニールレザー張り ］ ［ 布地張り ］

BEBE

ベージュ

　 DGY

ダークグレー

　　 BEBE

ベージュ

　 BL

ブルー

63
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EX-02 Series
　 　 　 　

チェア
EX-021AC ¥47,200
560W×630D×710H・370SH

128-042-R（ブルー）
128-043-R（ライム）
128-044-R（ブラック）
128-076-R（オレンジ）

センターテーブル
EX-02CT ¥46,700
1200W×600D×450H

128-079-R■ 共通仕様
イス：布張り
脚部： 25.4φ、スチールパイプ、クロームメッキ
テーブル：メラミン化粧板

14
20

630 6301200

2460

56
0

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

BL

ブルー

　 LM

ライム

　 BK

ブラック

　 OR

オレンジ

　

アームチェア
JFL-18VAC ¥77,700
630W×630D×710H・420SH

315-055-R（ベージュ） 315-057-R（ダークグレー）

2シートチェア
JFL-18VAW ¥123,800
1200W×630D×710H・420SH

315-056-R（ベージュ） 315-058-R（ダークグレー）

写真のセット価格 ¥368,200

チェア×2 センターテーブル×1
アームソファ（2人用）×1

写真のセット価格 ¥235,500

アームチェア×4
センターテーブル×1

写真のセット価格 ¥384,900

アームチェア×2 2シートチェア×1 センターテーブル×1サイドテーブル×1

ビニールレザー 布地

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

14

応接家具

グリーン購入法適合応接家具
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ROB-80 Series
　 　 　

両肘
ROB-80SB-W ¥155,000
2120W×870～1060D×740H・390SH

457-074-R

左肘
ROB-80SB-L ¥147,000
2010W×850～1040D×740H・390SH

457-076-R

右肘
ROB-80SB-R ¥147,000
2010W×850～1040D×740H・390SH

457-075-R

■ カラーバリエーション
［ 布地張り ］

BEBE

ベージュ

　

■ 共通仕様
素材：表張地／アクリル100％
クッション材：ウレタンフォーム・綿

RE-S35 Series
　 　 　 　

アームチェア
RE-S351ACN-□ ¥38,800
600W×600D×705H・410SH

447-021-R（ブラック）
447-022-R（ホワイト）

アームソファ
RE-S352ASN-□ ¥78,100
1300W×600D×705H・410SH

447-023-R（ブラック）
447-024-R（ホワイト）

センターテーブル
RE-35CT ¥38,800
1100W×550D×450H

447-020-R

■ 共通仕様
イス：ビニールレザー張り
構造：木枠組、ウレタンフォーム
脚部：φ48スチールパイプ、粉体塗装

■ カラーバリエーション
［ ビニールレザー張り ］

BK

ブラック

　 WHWH

ホワイト
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EXT Series 木製テーブル
　 　 　

■ 共通仕様
天板：ブナ突板、MDF、ウレタン塗装
脚部：ラバーウッド

■ カラーバリエーション
［ 天板 ］

NANA

ナチュラル

　 DBRDBR

ダークブラウン

　

応接テーブル
EXT-0660S-□ ¥24,000
600W×600D×450H

128-124-R（ナチュラル）
128-125-R（ダークブラウン）

応接テーブル
EXT-1160S-□ ¥34,000
1100W×600D×450H

128-126-R（ナチュラル）
128-127-R（ダークブラウン）

応接テーブル
EXT-1260O-□ ¥36,000
1200W×600D×420H

128-128-R（ナチュラル）
128-129-R（ダークブラウン）

写真のセット価格 ¥155,700

アームチェア×1 センターテーブル×1
アームソファ×1

ベッド状態

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

応接家具

応接家具

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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XK-NB12 ¥51,200
1120W×25D×500H

609-251-R
※取付時高さ：机上面より　650H

XK-NB09 ¥40,300
820W×25D×500H

609-252-R

XK-E09H ¥66,200
900W×450D×950H

609-269-R

XK-E12H ¥76,700
1200W×450D×950H

609-270-R

XK-E09L ¥63,100
900W×450D×700H

609-271-R

XK-E12L ¥71,700
1200W×450D×700H

609-272-R

XK-K09 ¥27,600
840W×30D×484H

609-275-R
スチール楕円パイプ、パンチングメタル、メラ
ミン焼付塗装

XK-K12 ¥30,400
1140W×30D×484H

609-276-R
スチール楕円パイプ、パンチングメタル、メラ
ミン焼付塗装

XK-N09HN ¥93,500
900W×450D×950H

609-281-R（シルバー）

XK-N12HN ¥108,700
1200W×450D×950H

609-282-R（シルバー）

XK-N09LN ¥88,000
900W×450D×730H

609-283-R（シルバー）

XK-N12LN ¥102,000
1200W×450D×730H

609-284-R（シルバー）

オフィス周辺什器

C O N T E N T S15
受付周辺什器 XKシリーズ

分煙カウンター

空気清浄機

ダストボックス・分別ダストボックス

スモーキングスタンド

リサイクルステーション/机下ラック

電話台

傘立て

傘用備品

マット

498

499

501

502

511

512

513

514

517

519

コートスタンド

コートハンガー

スノコ・ジョイントタタミ

講演台・花台

インフォメーションスタンド・案内板・記載台

パンフレットスタンド

マガジン・ニュースペーパースタンド

マガジンラック・ブックトラック

AV周辺機器・デジタルサイネージ

スクリーン（衝立）

520

521

521

522

523

524

527

528

529

536

ロープパーティション・ベルトパーティション

名札掛け・行動予定表

フラワーボックス

映写用スクリーン

ファイルサポートワゴン

ユーティリティテーブル

デスクマット

ポスターパネル

OAフロア・パルサーモ

540

541

542

543

545

545

546

547

548

549

プランタースクリーン・フラワースタンド・
卓上プランター・オフィスグリーン・人工樹木

XK-SPH ¥21,100
609-383-R

XK-PP ¥46,800
609-384-R

■ 共通仕様
天板：メラミン化粧版、オレフィン系エッジ
本体：スチール角パイプ、シルバー塗装、

スチールパンチングメタル、アジャス
ター付

■ 記載台 ■ 掲示ボード
［ ハイタイプ ］ ［ ロータイプ ］ ［ 掲示ボード（ピン、マグネット式）］

［ ハイタイプ ］ ［ ロータイプ ］

［ ライトタイプ用 ］

インフォメーションテー
ブルにはコードホール
が内臓されています。

■ 記載台パネル
［ サイドパネル ］ ［ プライバシーパネル ］

パンフレットスタンドの
下段は収納スペースに
なっています。
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サイクル光脱臭システム（循環型光触媒脱臭方式）

■光触媒脱臭とは
光触媒酸化チタンは、紫外線領域の光エネルギーによって様々な有機物（悪臭、菌汚れ）を酸化分解することにより、強力な
脱臭、抗菌力を発揮します。
また、その強力な酸化脱臭力は活性炭と比較して低下がなく、半永久的に持続します。

■サイクル方式
脱臭方式は上記光触媒方式ですが、光触媒を1回だけ通過させるワンパス方式だけでは脱臭効果はあまり期待できません。
そこで弊社開発の「サイクル光脱臭システム」ではこの欠点を補いました。専用小型ファンにより循環エアーを形成し、臭い
の元になる集じん部で、臭いを繰返し光脱臭部に通過させて吸着、酸化分解します。
この脱臭システムにより臭いを約1/7に低減しました。
（弊社従来機比較）
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MKS-15TST 
¥530,000
1200W×800D×700H

487-358-N

MKS-15TSZT 
¥560,000
1400W×800D×700H

487-359-N　灰皿付

MKS-15CST 
¥530,000
1200W×600D×1000H

487-360-N

MKS-15CSZT 
¥560,000
1400W×600D×1000H

487-361-N　灰皿付

MKS-15TSDT 
¥660,000
1200W×800D×700H

487-362-N

MKS-15TSDZT 
¥695,000
1400W×800D×700H

487-363-N　灰皿付

MKS-15CSDT 
¥660,000
1200W×600D×1000H

487-364-N

MKS-15CSDZT 
¥695,000
1400W×600D×1000H

487-365-N　灰皿付

MKS-10LK　ミニタイプ　ロー 
¥255,000
683W×264D×700H

487-367-N

MKS-10HK　ミニタイプ　ハイ 
¥275,000
683W×264D×1000H

487-368-N

MKS-10MT ¥39,000
900W×360D×20H

487-369-N

MKS-10ZT ¥22,000
600W×240D×100H

487-370-N

脱臭フィルタータイプ

サイクル光脱臭タイプ

脱臭フィルタータイプ

サイクル光脱臭タイプ

脱臭フィルタータイプ

サイクル光脱臭タイプ

脱臭フィルタータイプ

サイクル光脱臭タイプ

ロータイプ

ハイタイプ

■ 分煙カウンター
［ ロータイプ ］ ［ ハイタイプ ］

■ 分煙カウンター ミニタイプ

すっきり手軽に設置できる、少人数用分煙システム。

［ 脱臭フィルタータイプ ］

［ 木製天板 ］ ［ 灰皿付天板 ］

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

オフィス
周辺什器

受付周辺什器・XKシリーズ／分煙カウンター

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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気流制御によって上方の煙も逃がしません。
「サイクル光脱臭システム」も内蔵しています。
●洗練されたシースルーパネルが煙をガード。
● 煙が外へ漏れにくい構造に加え、気流制御によって
生み出されるプッシュ気流により上方の煙も逃がしません。

●業界トップクラスの、毎分20㎥吸い込み風量です。
●キャスター付きで移動が容易。

設置機器をチョイス

パネルのタイプをチョイス

必要な面積をチョイス

カウンター型 フロアー型 天井型

分煙は今や常識！
喫煙室をつくることをおすすめします。

なるべく窓がある壁面を利用しましょう。

必ず分煙機を設置しましょう。

ガラス張りにして中が見えるように
オフィス内に設置しても
違和感のないパネルデザイン

アルミ間仕切り

詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。

アルミボールを使用した安価な間仕切りです。
天井まで完全に仕切ることが可能です。

スチール間仕切り
デザイン性、機密性に優れた間仕切りです。
お洒落なオフィス内でも違和感なく設置できます。

換気扇をつけるとさらに効果的！

紫煙が漏れないように天井までしっかり区画しましょう。

スタンド型

2150 3350

4550

2
1
5
0

2
1
5
0

3
0
5
0

4.6㎡ 7.2㎡

13.9㎡

1 2～3名用 5～6名用 12～14名用2 3

MKS-20CWDZ　分煙システムウォール型 
¥768,000
1500W×1230D×1870H

487-366-N

［ サイクル光脱臭タイプ ］

集じん方式 二段式電気集じん方式
※1集じん効率〔％〕
計数法（0.3㎛） 標準：93

脱臭方式 サイクル光脱臭システム、脱臭フィルタ
※1処理風量〔㎥／min〕 強：20 標準：14
電源 AC100V 50/60Hz
消費電力〔W〕 集じん運転 強：160/185 標準：110/120
（50/60Hz） 脱臭運転 19/18

※2騒音〔dB（A）〕 （パネル外側）強：36 標準：29
（パネル内側）強：49 標準：40

材質 メラミン樹脂焼付塗装鋼板、透明プラスチック板
その他 人感センサ、プレフィルタ、灰皿、電源コード（2.5m）
製品質量〔kg〕 130

■ 分煙カウンター ウォールタイプ

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

15

オフィス
周辺什器

オフィス周辺什器
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FC-20DSⅡ-O　オゾン脱臭タイプ 
¥380,000
370W×370D×856H

487-373-N

FC-30DK-O　オゾン脱臭タイプ 
¥558,000
1180W×580D×956H

487-326-N

FC-30DT-O　オゾン脱臭タイプ 
¥558,000
1180W×780D×686H

487-325-N

FC-20DSⅡ-K　活性炭タイプ 
¥288,000
370W×730D×856H

487-327-N

FC-30DT-K　活性炭タイプ 
¥498,000
1180W×780D×686H

487-371-N

FC-30DK-K　活性炭タイプ 
¥498,000
1180W×580D×956H

487-372-N

EZ-350DX ¥580,000
440W×266D×1750H

487-375-N

［ 活性炭脱臭・オゾン脱臭除菌 ］

型 式 FC-20DSⅡ-K FC-20DSⅡ-O FC-30DT-O FC-30DK-O FC-30DT-K FC-30DK-K EZ-350DX

電 源 100V 50/60Hz

消費電力（W）
強：80/110
中：70/90
弱：65/80

強：80/110
中：70/90
弱：65/80

強：106/128
中：93/106
弱：77/80

強：100/125
中：90/104
弱：76/80

強：96/120
中：85/97
弱：67/69

強：96/120
中：85/97
弱：68/69

75/110

処理風量（m3/分）
強：10.8/10
中：8/9
弱：7/8

強：10.8/10
中：8/9
弱：7/8

強：20/24
中：18/21
弱：12/15

強：20/24
中：16/21
弱：11/17

強：20/24
中：18/21
弱：12/15

強：20/24
中：16/21
弱：11/17

強：20
中：12
弱：6

適用床面積 ― ― ― ― ― ― ～60m2（18坪）

集塵方法 プレフィルター＋2段荷電集塵方式 プレフィルター＋電気集塵方式

脱臭方式 活性炭脱臭 オゾン脱臭 オゾン脱臭 オゾン脱臭 活性炭脱臭 活性炭脱臭 活性炭脱臭
オゾン脱臭

集塵効率 98%（粒子数計数方式）

マイナスイオン発生量
（気温25℃、湿度40%） ― ― ― ― ― ― ―

オゾン発生量 ― ― ― ― ― ― 最大80mg/h

運転音（db） 58以下 58以下 55以下 55以下 55以下 55以下 44以下

外形寸法/W·H·D（mm） 370×856×370 370×856×370 1180×686×780 1180×956×580 1180×686×780 1180×956×580 440×1750×266

重 量 35kg 35kg 67kg 67kg 67kg 67kg 48kg

■ 分煙カウンター
［ ミニタイプ ］ ［ テーブルタイプ ］ ［ カウンタータイプ ］

■ 空気清浄機

■ 製品仕様

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

オフィス
周辺什器

分煙カウンター／空気清浄機

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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BB-T241S ¥45,200
240W×330D×650H　重量：4.6kg

028-023-R

BB-T242S ¥45,200
240W×330D×650H　重量：4.6kg

028-024-R

BB-T243S ¥45,200
240W×330D×650H　重量：4.6kg

028-025-R

BB-T244S ¥41,800
329W×240D×600H　重量：4.6kg

028-026-R

BB-T245S ¥41,800
329W×240D×600H　重量：4.6kg

028-027-R

BB-T241I ¥23,900
240W×330D×650H・重量：4.2kg

028-031-R

BB-T242I ¥23,900
240W×330D×650H・重量：4.2kg

028-032-R

BB-T243I ¥23,900
240W×330D×650H・重量：4.2kg

028-033-R

BB-T244I ¥20,900
329W×240D×600H・重量：4.2kg

028-034-R

BB-T245I ¥19,100
329W×240D×600H・重量：4.2kg

028-035-R

BB-T241T ¥23,900
240W×330D×650H　重量：4.2kg

028-028-R

BB-T242T ¥23,900
240W×330D×650H　重量：4.2kg

028-029-R

BB-T243T ¥23,900
240W×330D×650H　重量：4.2kg

028-030-R

BB-T241W ¥23,900
240W×330D×650H　重量：4.7kg

028-088-R

BB-T242W ¥23,900
240W×330D×650H　重量：4.7kg

028-089-R

BB-T243W ¥23,900
240W×330D×650H　重量：4.7kg

028-090-R

BB-T244W ¥20,900
329W×240D×600H　重量：5.0kg

028-091-R

BB-T245W ¥19,100
329W×240D×600H　重量：5.0kg

028-092-R

LT-362SK（かん・ビン用） 
¥22,500
360W×248D×600H

306-154-R
本体：ステンレス、ヘアライン仕上げ
中カゴ：シルバージンク
容量：34ℓ　重量：5kg

LT-362TK（かん・ビン用） 
¥15,900
360W×248D×600H

306-158-R
本体：スチール、メラミン焼付塗装
中カゴ：シルバージンク
容量：34ℓ　重量：6.1kg

BB-W250O 
¥80,000
250W×250D×700H

028-132-R
中缶、フット付
容量：13.1ℓ　重量：5.5kg

BB-W250L 
¥85,400
250W×250D×700H

028-133-R
中缶、フット付
容量13.1ℓ　重量：7.3kg

LT-TM30S 
¥18,600
300W×210D×550H

306-341-R
本体・蓋：ステンレス№4仕上げ
蓋枠：ABS樹脂
容量：23ℓ　重量：2.6kg

LT-TM36S 
¥22,900
360W×250D×600H

306-342-R
本体・蓋：ステンレス№4仕上げ
蓋枠：ABS樹脂
容量：34ℓ　重量：5.4kg

■ BB-T24共通仕様 リサイクルトラッシュ用ラベル
各1枚¥250末尾（S）：ステンレス

本体：ステンレス、ヘアライン仕上
縁材：ABS樹脂 中容器付

容量24ℓ

末尾（I）：アイボリー
〃（T）：シルバーメタリック
〃（W）：ホワイト
本体：亜鉛メッキ鋼板、アクリル塗装
縁材：ABS樹脂 中容器付

容量24ℓ

028-062-R
BB-LA-41
028-063-R
BB-LA-42
028-064-R
BB-LA-43
028-065-R
BB-LA-44
028-066-R
BB-LA-45
028-067-R
BB-LA-46
028-068-R
BB-LA-47

■ ダストボックス
［ ステンレス ］

［ アイボリー（塗装）］

［ シルバーメタリック（塗装）］

［ ホワイト ］

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

15

オフィス
周辺什器

グリーン購入法適合オフィス周辺什器
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BB-WD50T-A 
¥93,300
500W×350D×950H　重量：20kg

028-082-R

BB-WD50T-B 
¥93,300
500W×350D×950H　重量：20kg

028-083-R

BB-WD50T-C 
¥93,300
500W×350D×950H　重量：20kg

028-084-R

BB-WD50S-A 
¥156,000
500W×350D×950H　重量：20kg

028-085-R

BB-WD50S-B 
¥156,000
500W×350D×950H　重量：20kg

028-086-R

BB-WD50S-C 
¥156,000
500W×350D×950H　重量：20kg

028-087-R

LT-504-DS ¥39,400
350W×220D×650H

306-128-R
本体：ABS樹脂
扉：ステンレス、ヘアーライン仕上げ
中容器：ポリプロピレン、25ℓ

■ 仕様
材質 本体：ポリエチレン、

中容器：ポリプロピレン（再生樹脂）
容量：65ℓ 重量：25kg

●アジャスター付 ●シール1枚入
●中袋には、ポリ袋110ℓが使用できます。
●中容器：再生ポリプロピレン100％使用
●転倒防止用ウエイト付

コード 品番 規格 色 価格
306-240-R LT-E65-C もえるゴミ 赤

¥102,800
306-241-R LT-E65-F もえないゴミ 青
306-242-R LT-E65-I あきかん 紺
306-243-R LT-E65-K ペットボトル 灰
●外寸法：400W×550D×1010H

■ 共通仕様
本体：亜鉛メッキ鋼板、アクリル塗装（T）、ステンレスHL仕上（S）
窓部：再生PET樹脂、袋止めパイクラック、アジャスター付
容量：70ℓ

一般ゴミ もえるゴミ もえないゴミ ペットボトル あきかん あきびん

コード 品番 規格 価格
306-343-R LT-TM350-A 一般ゴミ

¥67,900

306-344-R LT-TM350-B もえるゴミ
306-345-R LT-TM350-C もえないゴミ
306-346-R LT-TM350-D ペットボトル
306-347-R LT-TM350-E あきかん
306-348-R LT-TM350-F あきびん
●外寸法：350W×460D×813H

■ 仕様
材質 本体：電気亜鉛メッキ鋼板に粉体塗装

投入口・中容器：ポリプロピレン（再生樹脂）
容量：約47.5ℓ 重量：16.5kg

●中袋には市販の70ℓ用ポリ袋が使用できます。

ダストボックス／分別ダストボックス

■ ダストボックス

中身が見える透明タイプです。［ 塗装タイプ ］

中容器のかわりに透明な
袋をセットする構造で、
ドアを開けずに、内部の
状況が確認できます。

BB-WD50T-A～Cセット例

［ ステンレスタイプ ］

前面の扉が開閉するので
取り出しが容易に行えます。

■ 分別ダストボックス

中容器付

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

オフィス
周辺什器

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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もえるゴミ
LT-M55A ¥87,300
306-310-R

もえないゴミ
LT-M55B ¥87,300
306-311-R

プラスチック
LT-M55K ¥87,300
306-320-R

紙パック
LT-M55L ¥87,300
306-321-R

新聞・雑誌
LT-M55M ¥87,300
306-322-R

空カン
LT-M55C ¥89,200
306-312-R

空ビン
LT-M55D ¥89,200
306-313-R

透明ビン
LT-M55E ¥89,200
306-314-R

その他の色のビン
LT-M55F ¥89,200
306-315-R

茶色ビン
LT-M55G ¥89,200
306-316-R

アルミカン
LT-M55H ¥89,200
306-317-R

スチールカン
LT-M55I ¥89,200
306-318-R

ペットボトル
LT-M55J ¥89,200
306-319-R

クリンボックス　長穴タイプ
LT-MW40PA ¥109,100
306-329-R

クリンボックス　丸穴タイプ
LT-MW40PB ¥109,100
306-330-R

もえるゴミ
LT-M50LE-A 
¥8,400
306-324-R

もえないゴミ
LT-M50LE-B 
¥8,400
306-325-R

空カン
LT-M50LE-C 
¥8,400
306-326-R

ペットボトル
LT-M50LE-J 
¥8,400
306-327-R

新聞・雑誌
LT-M50LE-E 
¥8,400
306-328-R

ダストハウス
LT-M50LE ¥80,900
306-323-R

■ 共通仕様
本体：スチール（粉体塗装）
中容器：ポリプロピレン（再生100％）
アジャスター：鉄、ポリプロピレン（再生20％）
サイズ：540W×360D×940H

無駄な部品が見えない 持ち運び用の取っ手 奥行がスリム
鍵やネジ部分が本体外部から
は見えない為、よりスマートなイ
メージを維持しています。

運用時に一時移動する際に便
利な、両側の取っ手が付いてい
ますので安心です。

スマートな360mmの奥行で、は
み出したり通路上でも邪魔にな
りにくくなっています。

大きな投入口
両面の投入口を確保しています
ので、壁面設置だけでなく、中央
配置でも運用可能です。

■ 共通仕様
パネル：ＰET再生樹脂（再生100%）
側板・投入口・中缶：スチール（粉体塗装）
サイズ：513W×374D×620H

■ 分別ダストボックス

機能性とデザインの融合。
さまざまな設置環境で使用可能な分別屑入のスタンダード。

前面に透明窓を採用し回収状況が確認できる屑入です。追加オプションで分別表示の3Dアイコンを追加する事が可能です。

［ 3D分別アイコン ］

■ 共通仕様 本体：電気亜鉛メッキ鋼板（粉体塗装） 窓扉：PET アジャスター：鉄＋ポリプロピレン（再生20％） サイズ：550Ｗ×481Ｄ×902Ｈ

天然木の質感を再現した再生樹脂を使用した屑入です。木調樹脂によるアールラインが優しい雰囲気を演出します。

PET再生樹脂を使用した
側面パネルは木目の模様
まで再現しています。

ローパーティション
＆天井間仕切
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ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル
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LT-E45H ¥3,900
本体のみ：288W×425D×520H
蓋セット時：300W×425D×686H

306-228-R
再生ポリプロピレン100％　※別途、蓋をご注文下さい。
容量：42ℓ　重量：21kg（セット時）

LT-E40PB ¥19,300
425W×335D×255H　重量：3.2kg

306-307-R

LT-E40PBJ ¥1,000
306-308-R

LT-E48H ¥4,000
本体のみ：415W×300D×560H
蓋セット時：420W×310D×690H

306-298-R

LT-E47H ¥4,300
本体のみ：287W×400D×520H
蓋セット時：350W×400D×635H

306-289-R

LT-0842BB 
¥11,200
800W×425D×585H

306-193-R
本体：再生ポリプロピレン
容量：100ℓ　重量：4.8kg

ペットボトル あきかん

もえないゴミ
（オープン）

■ 分別ペール蓋（フタ）

コード 品番 規格 色 出荷単位

306-229-R LT-E45F-A 一般ゴミ（オープン） 茶

8個入×2ケース

306-231-R LT-E45F-C もえるゴミ（オープン） 赤

306-232-R LT-E45F-D もえるゴミ（プッシュ） 赤

306-233-R LT-E45F-E もえないゴミ（オープン） 青

306-234-R LT-E45F-Fもえないゴミ（プッシュ） 青

306-237-R LT-E45F-I あきかん 紺

306-238-R LT-E45F-J あきびん 緑

306-239-R LT-E45F-K ペットボトル 灰

価格 ¥3,100（1個）

ペールを固定するストッパーバネ。
ペールを安定した位置に両サイド
から固定します。

樹脂ジョイント

■ 仕様
本体：角パイプ（スチール粉体塗装）
ジョイント：ポリプロピレン（再生樹脂）
キャスター：Φ50双輪ナイロンキャスター
樹脂ジョイント：ナイロン
ストッパーバネ：ステンレス

■ 分別ペール蓋（フタ）

コード 品番 規格 色 価格

306-299-R LT-E48A 一般 茶

¥3,100

306-300-R LT-E48B もえるゴミ 赤

306-301-R LT-E48C もえないゴミ 青

306-302-R LT-E48D 新聞雑誌 黄

306-303-R LT-E48E あきかん 紺

306-304-R LT-E48F あきびん 緑

306-305-R LT-E48G ペットボトル 灰

306-306-R LT-E48P プラスチック 白

■ 分別ペール蓋（フタ）

コード 品番 規格 色 価格

306-290-R LT-E47A 一般 茶

¥2,800

306-291-R LT-E47B もえるゴミ 赤

306-292-R LT-E47C もえないゴミ 青

306-293-R LT-E47D 新聞雑誌 黄

306-294-R LT-E47E あきかん 紺

306-295-R LT-E47F あきびん 緑

306-296-R LT-E47G ペットボトル 灰

306-297-R LT-E47P プラスチック 白

■ 仕様
本体：再生ポリプロピレン
容量：43ℓ
重量：1.6kg
セット時：2.2kg

便利な3分別タイプ。分別シールが
ついています。

袋止め 片側にキャスターがついているの
で移動も簡単です。

※別途、蓋をご注文下さい。

ダストボックス／分別ダストボックス

■ 分別ダストボックス

［ 本体 ］

［ 本体 ］

※写真は蓋セット時

［ 本体 ］

袋止め ■ 仕様 本体：再生ポリプロピレン 容量：47ℓ 重量：1.5kg セット時：1.9kg※別途、蓋をご注文下さい。

［ ペールベース ］

ローパーティション
＆天井間仕切
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ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
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※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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鍵付

LT-P3A3 
¥21,300
562W×383D×700H

306-219-R
本体：ポリプロピレン
前面パネル：ABS樹脂　重量：9.5kg

LT-P4A3 
¥27,900
562W×383D×914H

306-220-R
本体：ポリプロピレン
前面パネル：ABS樹脂　重量：12.3kg

BB-RS451 ¥101,500
450W×400D×1200H

028-069-R

BB-RS452 ¥101,500
450W×400D×1200H

028-070-R

BB-RS453 ¥118,500
450W×400D×1200H

028-071-R

BB-RS454 ¥114,200
450W×400D×1200H

028-072-R

BB-SK50A　牛乳パック 
¥118,500
500W×450D×1050H

028-073-R

BB-SK50B　ペットボトル 
¥118,500
500W×450D×1050H

028-074-R

BB-SK50C　食品トレー 
¥118,500
500W×450D×1050H

028-075-R

BB-SK70A　牛乳パック 
¥139,400
700W×450D×1050H

028-076-R

BB-SK70B　ペットボトル 
¥139,400
700W×450D×1050H

028-077-R

BB-SK70C　食品トレー 
¥139,400
700W×450D×1050H

028-078-R

BB-SK90A　牛乳パック 
¥199,000
900W×450D×1050H

028-079-R

BB-SK90B　ペットボトル 
¥199,000
900W×450D×1050H

028-080-R

BB-SK90C　食品トレー 
¥199,000
900W×450D×1050H

028-081-R

キャスターなし
LT-T350 
¥72,000
705W×750D×1065H

306-333-N
容量：350ℓ　耐重量：80kg

キャスター付
LT-T350C 
¥78,000
705W×750D×1145H

306-332-N
容量：350ℓ　耐重量：80kg

キャスターなし
LT-T500 
¥93,600
975W×750D×1065H

306-335-N
容量：500ℓ　耐重量：120kg

キャスター付
LT-T500C 
¥99,600
975W×750D×1145H

306-334-N
容量：500ℓ　耐重量：120kg

■ 共通仕様
本体：亜鉛メッキ鋼板、アクリル塗装、アジャスター付
付属：RS451、プラダン中容器

RS452、 〃
RS453、プラダン中容器×3、プラスチックコンテナ×2
RS454、プラダン中容器×4

前面パネルが開くので紙の取
出しがスムーズに行えます。

A3タイプは付属の中仕切りを
使用してA4×2列にもできます。

容器内底面はフラット
なのでお手入れしやす
い形状です

水洗いがしやすくいつ
も清潔にお使いいただ
けます。

風が強いときはロープ
などでしっかり固定で
きます。

勝手に蓋を開けられる
心配がなく防犯対策に
も最適。

軽い力で開閉できるの
で女性でも扱いやすい
仕様です。

オプションの仕切り板
をセットして内部を分割
できます。

■ 屋外用大型ダストボックス

■ 共通仕様 本体：ポリエチレン 鍵穴・表示プレート付

■ 分別ペーパーボックス

■ 分別ダストボックス リサイクルステーション
［ 一般ゴミ回収タイプ ］ ［ ビン・カン・ペットボトル回収タイプ ］ ［ 4段分別回収タイプ ］

リサイクルステーションは重要書類の分類から廃棄までを一カ所に集約さ
せるため、お客様の使用シーンに応じて分野別、保守期間別と安全かつ明
確に管理できます。
各人が管理している用品や書類を一元的に保管し共有化することで、ワー
クスペースの効率化をはかることができます。また書類・用品の共有化は
作業空間の効率化や経済性を高めるだけでなく、繰り返し使用することで
環境負荷を抑えオフィスのリサイクル意識を高めます。

［ 機密書類回収タイプ ］

セット例

オープン時

■ 資源ゴミ回収ダストボックス

ローパーティション
＆天井間仕切
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BB-TS35 ¥61,200
300W×400D×800H

028-036-R　容量：30.6ℓ　重量：16.2kg

BB-TS22 ¥51,500
220W×300D×800H

028-037-R　容量：14.7ℓ　重量：10.8kg

BB-TS35W ¥61,200
300W×400D×800H

028-093-R　容量：30.6ℓ　重量：16.2kg
PP段ボール製中容器付

BB-TS22W ¥51,500
220W×300D×800H

028-094-R　容量：14.7ℓ　重量：10.8kg
PP段ボール製中容器付

BB-TS15 ¥17,300
270W×360D×120H

028-095-R　ワイヤーロックホール付

BB-TS15W ¥17,300
270W×360D×120H

028-096-R　ワイヤーロックホール付

BB-TS10W ¥19,100
80W×270D×360H

028-098-R　ワイヤーロックホール付

BB-TS10 ¥19,100
80W×270D×360H

028-097-R　ワイヤーロックホール付

BB-TS35D ¥62,900
300W×400D×800H

028-106-R（シルバー）

BB-TS22D ¥53,700
220W×300D×800H

028-108-R（シルバー）

BB-TS15D ¥21,700
270W×360D×120H

028-110-R（シルバー）
重量：2.7kg

BB-TS15D-W ¥21,700
270W×360D×120H

028-111-R（ホワイト）
重量：2.7kg

BB-TS35D-W ¥62,900
300W×400D×800H

028-107-R（ホワイト）
容量：30.6ℓ　重量：16.2kg
PP段ボール製中容器付

BB-TS22D-W ¥53,700
220W×300D×800H

028-109-R（ホワイト）
容量：14.7ℓ　重量：10.8kg
PP段ボール製中容器付

LT-DB30 
¥33,400
400W×450D×645H

306-256-R
本体：スチールパイプ、粉体塗装、50φキャスター付
梱包単位：2台

BB-Z-44 ¥94,000
350W×420D×665H

028-099-R

LT-RE40S-P　ペットボトル 
¥73,000
491W×524D×1240H　重量：約14kg

306-250-R
本体：スチール線材、粉体塗装　フタ：ポリカーボネート

LT-RE40S-M　牛乳パック 
¥73,000
491W×524D×1240H

306-251-R

LT-RE40S-T　食品トレー 
¥73,000
491W×524D×1240H

306-252-R

LT-RE40L-T　食品トレー 
¥101,400
941W×524D×1240H

306-255-R

LT-RE40L-M　牛乳パック 
¥101,400
941W×524D×1240H

306-254-R

LT-RE40L-P　ペットボトル 
¥101,400
941W×524D×1240H　重量：約22kg

306-253-R
本体：スチール線材、粉体塗装　フタ：ポリカーボネート

BB-TS10M ¥20,900
252W×419D×136H

028-130-R
重量：2.7kg　回収量：A4コピー用紙500枚

BB-TS10M-W ¥20,900
252W×419D×136H

028-131-R
重量：2.7kg　回収量：A4コピー用紙500枚

■ 仕様
本体：ステンレスHL仕上（t1.2）
付属：ポリタンク20ℓ、アジャスター付
重量：15.5kg

ダストボックス／分別ダストボックス

■ 機密書類回収ボックス
［ ダイヤル錠タイプ ］

シルバー ホワイト

［ デスクサイドタイプ ］ ［ 卓上タイプ ］シルバー ホワイト シルバー ホワイト

シルバー

シルバー ホワイト ホワイト

［ マイナンバー専用回収タイプ ］

投入口がなく、機密書類の保管に特化した仕様です。隙間から中が見えないので安心です。

ダイヤル錠なので鍵
の管理が不要です。 シルバー ホワイト

扉開放時

標準仕様のセキュリティスロットは中が
見えないほどの大きさです。

■ ダンボールカート ■ 飲み残し回収ボックス

■ 資源ゴミ回収用ダストカート
［ 回収バスケットS ］ ［ 回収バスケットL ］

ローパーティション
＆天井間仕切
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BB-TM26-□□ 
¥4,500
260W×90D×300H

028-038-R（ブラック）
028-041-R（シルバー）
容量：6ℓ　重量：0.7kg

BB-TM26-IV 
¥4,500
260W×90D×300H

028-039-R（アイボリー）
容量：6ℓ　重量：0.7kg

BB-TM26-GY 
¥4,500
260W×90D×300H

028-040-R（グレー）
容量：6ℓ　重量：0.7kg

LT-0014-BE 
¥1,220
146W×282D×380H

306-223-R（ベージュ）
材質：ポリプロピレン
容量：9ℓ　梱包単位：20台

LT-0014-GY 
¥1,220
146W×282D×380H

306-224-R（グレー）
材質：ポリプロピレン
容量：9ℓ　梱包単位：20台

LT-0018-GY 
¥2,800
167W×257D×380H

306-132-R（グレー）
材質：ポリプロピレン
容量：10ℓ　梱包単位：18台

LT-0016-GY 
¥1,900
152W×240D×262H

306-134-R（グレー）
材質：ポリプロピレン
容量：8.3ℓ　梱包単位：24台

BB-BT24-IV 
¥9,700
240W×240D×400H

028-048-R（アイボリー）
重量：2kg

BB-BT24-GY 
¥9,700
240W×240D×400H

028-049-R（グレー）
重量：2kg

LT-45C-1 
¥13,500
336W×403D×765H

306-285-R

LT-45C-2 
¥13,500
336W×403D×765H

306-286-R

LT-45C-3 
¥13,500
336W×403D×765H

306-287-R

LT-45C-4 
¥13,500
336W×403D×765H

306-288-R

LT-35C-1 
¥13,000
336W×403D×625H

306-281-R

LT-35C-2 
¥13,000
336W×403D×625H

306-282-R

LT-35C-3 
¥13,000
336W×403D×625H

306-283-R

LT-35C-4 
¥13,000
336W×403D×625H

306-284-R

LT-R70C ¥16,400
388W×575D×834H

306-350-R

LT-R90C ¥20,600
468W×575D×834H

306-351-R

LT-R45C ¥13,500
348W×546D×666H

306-352-R

■ 共通仕様 本体：スチール、アクリル塗装、マグネット付 梱包単位：10台

45ℓ■ 収容量（目安）

あきかん（350㎖）PETボトル（500㎖）
約57本 約30本

35ℓ■ 収容量（目安）

あきかん（350㎖）PETボトル（500㎖）
約45本 約23本

■ 仕様 本体、フタ、キャップ：再生PET 袋止め：PP

■ 仕様
本体：PP／排水栓：PE/蓋パッキン：発泡PE
キャスター：ナイロン・PP

※伸びるハンドル
は45Lのみです。

35ℓ 35ℓ

35ℓ 35ℓ 45ℓ 45ℓ 45ℓ 45ℓ

■ ダストボックス ■ バンカートラッシュ
［ マグネット付タイプ ］

アイボリー グレーアイボリーブラック グレー

■ 共通仕様 本体：亜鉛メッキ鋼板、アクリル塗装 縁：ABS樹脂 梱包単位：4台

■ 透明ダストボックス
［ 一般用 ］ ［ ビン用 ］

グレー グレーベージュ グレー

■ 透明ダストボックス
［ カン用 ］ ［ ペットボトル用 ］ ［ 一般用 ］ ［ ビン用 ］ ［ カン用 ］ ［ ペットボトル用 ］

■ キャスターペール 4輪キャスター付（自在車＋固定車）で前
に引張っても後ろから押してもスムーズに
動き、取り扱いやすいペールです。

45L用 70L用 90L用

ローパーティション
＆天井間仕切
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LT-M210A-BE 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-263-R

LT-M210B-BE 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-264-R

LT-M210C-BE 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-265-R

LT-M210D-BE 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-266-R

LT-M210A-GN 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-269-R

LT-M210B-GN 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-270-R

LT-M210C-GN 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-271-R

LT-M210D-GN 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-272-R

LT-M210E-GN 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-273-R

LT-M210F-GN 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-274-R

LT-M210E-BE 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-267-R

LT-M210F-BE 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-268-R

LT-M210A-BL 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-275-R

LT-M210B-BL 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-276-R

LT-M210C-BL 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-277-R

LT-M210D-BL 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-278-R

LT-M210E-BL 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-279-R

LT-M210F-BL 
¥130,000
440W×530D×1090H

306-280-R

BB-SC290 
¥11,800
290W×205D×600H

028-100-R

BB-SC290R 
¥13,600
290W×205D×600H

028-101-R

BB-SC290F 
¥13,300
290W×205D×600H

028-102-R

BB-SC290RF 
¥15,200
290W×205D×600H

028-103-R

■ 仕様 本体：ポリプロピレン フタ：亜鉛メッキ鋼板、アクリル塗装

ダストボックス／分別ダストボックス

■ 透明ダストボックス
［ 角型 ］ ［ 角型ロータリー ］ ［ 角型 袋トメ ］ ［ 角型ロータリー 袋トメ ］

■ 分別ダストボックス
［ もえるゴミ ］ ［ もえないゴミ ］ ［ 空カン ］ ［ 空ビン ］ ［ ペットボトル ］ ［ 新聞雑誌 ］

カラー：ベージュ 本体：溶融亜鉛メッキ鋼板、粉体塗装 中容器：PP樹脂 重量：34kg

［ もえるゴミ ］ ［ もえないゴミ ］ ［ 空カン ］ ［ 空ビン ］ ［ ペットボトル ］ ［ 新聞雑誌 ］

カラー：グリーン 本体：溶融亜鉛メッキ鋼板、粉体塗装 中容器：PP樹脂 重量：34kg

［ もえるゴミ ］ ［ もえないゴミ ］ ［ 空カン ］ ［ 空ビン ］ ［ ペットボトル ］ ［ 新聞雑誌 ］

カラー：ブルー 本体：溶融亜鉛メッキ鋼板、粉体塗装 中容器：PP樹脂 重量：34kg

ローパーティション
＆天井間仕切
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会議、休憩用
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LT-950　本体 ¥69,400
1198W×461D×945H

306-105-R
本体：スチール、クロームメッキ、キャスター付
袋を別途、お買い求め下さい。
一台に3枚必要です。

LT-950P-□□　袋 ¥9,000
320W×350D×710H

306-106-R（ブルー）
306-107-R（グレー）
306-108-R（イエロー）
袋：ナイロン　容量：75ℓ

LT-900　本体 ¥27,800
530W×475D×950H

306-109-R
本体：スチール、クロームメッキ、キャスター付
袋を別途、お買い求め下さい。

LT-900P-□□　袋 ¥9,600
420W×350D×585H

306-110-R（ブルー）
306-111-R（グレー）
306-112-R（イエロー）
袋：ナイロン　容量：81ℓ

LT-980L ¥24,700
660W×640D×940H

306-261-R
容量：236ℓ　重量：6.5kg
フレーム：スチールパイプ、クロームメッキ
袋：ナイロン
折りたたみ式

LT-980S ¥19,200
550W×540D×800H

306-262-R
容量：132ℓ　重量：5.5kg
フレーム：スチールパイプ、クロームメッキ
袋：ナイロン
折りたたみ式

LT-Z29E-BL ¥20,000
420W×420D×810H

306-337-R

LT-Z29E-GN ¥20,000
420W×420D×810H

306-338-R

LT-Z29E-YE ¥20,000
420W×420D×810H

306-339-R

LT-Z29E-RE ¥20,000
420W×420D×810H

306-340-R

LT-BC90-GN ¥51,500
520W×480D×930H

306-245-R（グリーン）
容量：90ℓ　重量：約6.7kg

LT-BC90-RE ¥51,500
520W×480D×930H

306-246-R（レッド）
容量：90ℓ　重量：約6.7kg

LT-BC90-BL ¥51,500
520W×480D×930H

306-247-R（ブルー）
容量：90ℓ　重量：約6.7kg

LT-BC90-YE ¥51,500
520W×480D×930H

306-248-R（イエロー）
容量：90ℓ　重量：約6.7kg

LT-BC90-WH ¥51,500
520W×480D×930H

306-249-R（ホワイト）
容量：90ℓ　重量：約6.7kg

LT-MZ400 ¥115,000
400W×320D×664H

306-349-R
重量：15.5kg

3面投入口 DM・書類回収専用 回収効率
正面だけでなく、側面2面に
投入口を確保していますの
でコーナーや狭い場所での
設置にも対応可能です。

高さ30mmに抑えた投入口
にしたことで、薄手のダイレ
クトメールや書類以外のゴミ
の投入を制限できます。

一般的な45Lゴミ袋に合わ
せた本体形状ですので、無駄
なくゴミ袋を最大限に使用し
た回収が可能となっています。

■ 仕様 本体：ステンレス（2B仕上） アジャスター：鉄＋ポリプロピレン（再生20％）

■ 回収カート（バック付）

ブルー グリーン イエロー レッド

■ 回収カート

■ ダストカー

■ 分別ボックスカート

グリーン レッド ブルー イエロー ホワイト

■ クリーンボックス
マンション等の集合ポストに投函されている不要なダイレクトメールをスムーズに回収する事が可能な屑入です。
3面の投入口により自由度の高い配置も可能です。
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LT-0019-GY 
¥1,030
238φ×278H

306-136-R（グレー）
材質：ポリプロピレン
容量：9.5ℓ　梱包単位：40台

LT-0019-BL 
¥1,030
238φ×278H

306-135-R（ブルー）
材質：ポリプロピレン
容量：9.5ℓ　梱包単位：40台

BB-CP23 
¥8,500
230φ×325H（取手含む）

028-050-R
材質：ステンレス、ヘアライン仕上げ
容量：10ℓ　梱包単位：4台

BB-CP23N 
¥13,600
230φ×325H（取手含む）

028-051-R
材質：ステンレス、ヘアライン仕上げ
容量：10ℓ　梱包単位：4台

BB-TP23 
¥8,500
230φ×325H（取手含む）

028-052-R
材質：ステンレス、ヘアライン仕上げ
容量：10ℓ　梱包単位：4台

BB-TP23N 
¥13,600
230φ×325H（取手含む）

028-053-R
材質：ステンレス、ヘアライン仕上げ
容量：10ℓ　梱包単位：4台

LB-M02-DSA ¥115,800
513W×380D×620H　重量16kg

288-681-R

LB-M02-DSB ¥115,800
513W×380D×620H　重量16kg

288-682-R

BB-S240-ST ¥26,400
240W×240D×600H

028-054-R
本体：ステンレス、ヘアライン仕上げ
フタ：ステンレス、ヘアライン仕上げ
縁材：ABS樹脂　重量：3.5kg

BB-S240-BK ¥12,700
240W×240D×600H

028-055-R（ブラック）
本体：亜鉛メッキ鋼板、アクリル塗装
フタ：ステンレス、ヘアライン仕上げ
縁材：ABS樹脂　重量：3.5kg

BB-S240-IV ¥12,700
240W×240D×600H

028-056-R（アイボリー）
本体：亜鉛メッキ鋼板、アクリル塗装
フタ：ステンレス、ヘアライン仕上げ
縁材：ABS樹脂　重量：3.5kg

BB-S240-GY ¥12,700
240W×240D×600H

028-057-R（グレー）
本体：亜鉛メッキ鋼板、アクリル塗装
フタ：ステンレス、ヘアライン仕上げ
縁材：ABS樹脂　重量：3.5kg

BB-S240-SV ¥12,700
240W×240D×600H

028-058-R（シルバー）
本体：亜鉛メッキ鋼板、アクリル塗装
フタ：ステンレス、ヘアライン仕上げ
縁材：ABS樹脂　重量：3.5kg

LS-250OS-BK 
¥36,000
210W×210D×570H

305-129-R（ブラック）
本体：スチール　天板：ステンレス
容量：3ℓ　重量：4.8kg

LS-250OS-WH 
¥36,000
210W×210D×570H

305-130-R（ホワイト）
本体：スチール　天板：ステンレス
容量：3ℓ　重量：4.8kg

BB-SS450I 
¥233,900
450W×400D×1000H

028-104-R
●島置きタイプ
本体：ステンレス、ヘアライン仕上げ

BB-SS450W 
¥193,600
450W×300D×1100H

028-105-R
●壁置きタイプ
本体：ステンレス、ヘアライン仕上げ

LS-PS36 ¥56,600
受皿：256W×256D×114H
本体：360W×360D×700H

305-133-R　重量：14.5kg

LT-S505 ¥19,300
本体：320W×150D×315H

306-309-R　重量：2.7kg

BB-W250S ¥78,900
250W×250D×700H　重量：7.4kg

028-135-R
本体：ランバーコア＋メラミン化粧版、
ステンレスへアライン仕上

LT-MW40PS ¥89,900
441W×344D×620H　重量：12.6kg

306-331-R
本体：PET再生樹脂
側面・中缶：スチール　火消板：ステンレス■ 共通仕様 パネル：表皮／ASA樹脂 内部発泡／ABS樹脂（再生100％）

側板、投入口、中缶：SPCC（粉体塗装）
火消板：ステンレス（ヘアライン仕上げ）

灰皿部分

吸殻が捨てやすい受皿付
ゆっくり閉まるダンパー蓋 中カゴ付 ゴミ袋をセット可能

ダストボックス／分別ダストボックス／スモーキングスタンド

■ ダストボックス ■ タバコペール ■ 茶がら入れ

中カゴ付中カゴ付

グレー ブルー

■ 木目調ダストボックス ■ 木目調スモーキングスタンド

■ スモーキングスタンド

ステンレス

［ 消煙灰皿 ］ ［ スモーキングステーション ］

■ 大型灰皿 ■ サニタリーフェース

ローパーティション
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BB-RST400A-□ ¥84,200
450W×400D×1000H

028-173-R（WH） 028-174-R（BK）
付属品：プラ段中容器、アジャスター、連結穴隠しキャップ
容量：86.4ℓ　重量：19kg

BB-RST400AM-□ ¥101,800
450W×405D×1000H

028-177-R（WH） 028-178-R（BK）
付属品： プラ段中容器、アジャスター、連結穴隠しキャップ
容量：10ℓ×3個　重量：20kg

BB-RST400B-□ ¥109,100
450W×400D×1000H

028-175-R（WH） 028-176-R（BK）
付属品： プラ段中容器、アジャスター、連結穴隠しキャップ、鍵

付き
容量：86.4ℓ　重量：21kg

BB-RST400BM-□ ¥126,400
450W×405D×1000H

028-179-R（WH） 028-180-R（BK）
付属品： プラ段中容器、アジャスター、連結穴隠しキャップ、鍵

付き
容量：10ℓ×3個　重量：22kg

BB-Z550-BK ¥35,000
550W×200.6D×320.3H

028-172-R
付属品：仕切り（マグネット付）、アジャスター

BB-Z550-WH ¥35,000
550W×200.6D×320.3H

028-171-R
付属品：仕切り（マグネット付）、アジャスター

■ 仕様
本体：亜鉛メッキ鋼板アクリル塗装
天板：亜鉛メッキ鋼板アクリル塗装（LST-A/B）

ランバーコア＋メラミン化粧板（LST-AM/BM）
中容器：PP段ボール

■ 仕様
本体：ステンレスクラッド管
天板：亜鉛メッキ鋼板アクリル塗装
折りたたみ傘ホルダー：再生ABS樹脂
板厚：天板t=0.8、質量：5.1kg

ビジネスバッグ、折りたたみ傘、靴をコンパクトに収納
できます。

仕切りを活用して、水など防災用のアイテムも常備す
ることができます。収納量の目安は750ml×2本です。※ご購入の際はデスク下のスペースがW550以上ある事をお確か

め下さい。
サイズ変更が必要な場合は、特注で承りますのでお問い合わせ
下さい。

■ 分別ラベル（オプション）

日・英・中・韓の4ヶ国語に対応した分別ラベルです。

■ リサイクルステーション

高さが1,000mmで、アメニティースペースのカウンターとしても最適なサイズになっています。

扉開放時
連結設置イメージ
（オプションの分別ラベル貼付仕様）

［ 一般ゴミ／標準天板タイプ ］ ［ 一般ゴミ／木天板タイプ ］ ［ 書類／標準天板タイプ ］ ［ 書類／木天板タイプ ］

ブラック ホワイト ホワイト ブラック

■ 机下ラック

デスク下のスペースを収納スペースに変えるラック。奥行きがスリムなので、一般的なデスク下※の奥に設置しても足がぶつかりません。
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TL-C401 ¥34,100
450W×450D×800H

506-216-R

TL-C402 ¥34,800
450W×450D×800H

506-217-R

LB-M01-TL ¥67,500
400W×400D×940H

288-680-R

TL-S40-W　 
¥25,300
400W×400D×700H

506-205-R

TL-S70-W　 
¥30,800
700W×400D×700H

506-208-R

TL-S40-D　 
¥25,300
400W×400D×700H

506-206-R

TL-S70-D　 
¥30,800
700W×400D×700H

506-209-R

TL-S40-P　 
¥25,300
400W×400D×700H

506-218-R

TL-S70-P　 
¥30,800
700W×400D×700H

506-219-R

TOS-TED ¥37,700
450W×450D×700H

509-106-R

RY-50TS-NA ¥13,800
500W×300D×800H

467-060-R

TL-TK40-W 
¥22,200
400W×400D×700H

506-222-R

TL-TK70-W 
¥28,800
700W×400D×700H

506-225-R

TL-TK40-D 
¥22,200
400W×400D×700H

506-223-R

TL-TK70-D 
¥28,800
700W×400D×700H

506-226-R

TL-TK40-P 
¥22,200
400W×400D×700H

506-224-R

TL-TK70-P 
¥28,800
700W×400D×700H

506-227-R

RY-50TS-DAW ¥13,800
500W×300D×800H

467-102-R

RY-50TS-NAW ¥13,800
500W×300D×800H

467-103-R

■ 仕様 脚部：φ25クラッドステンレス丸パイプ
天板：低圧メラミン化粧板、アジャスター付

■ 仕様 脚部：スチールパイプ、シルバー塗装
天板：低圧メラミン化粧板、アジャスター付

■ 仕様 低圧メラミン樹脂化粧木質ボード、PVCエッジ

■ 仕様
脚部：スチール、シルバー塗装
天板：メラミン化粧板

リサイクルステーション／机下ラック／電話台

■ 電話台
［ 丸脚ステンレス ］

ペール ペール ホワイト ホワイト ダークオーク ダークオーク

［ 角脚スチール ］

ペール ペール ホワイト ホワイト ダークオーク ダークオーク

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

オフィス
周辺什器

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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LK-2712-□□ ¥22,500
496W×207D×540H

297-088-R（オレンジ）
297-089-R（イエロー）

297-090-R（グリーン）
297-091-R（グレー）

LK-2724-□□ ¥32,300
972W×207D×540H

297-092-R（オレンジ）
297-093-R（イエロー）

297-094-R（グリーン）
297-095-R（グレー）

LK-2736-□□ ¥38,300
972W×291D×540H

297-096-R（オレンジ）
297-097-R（イエロー）

297-098-R（グリーン）
297-099-R（グレー）

LK-2748-□□ ¥45,100
972W×375D×540H

297-100-R（オレンジ）
297-101-R（イエロー）

297-102-R（グリーン）
297-103-R（グレー）

LK-2712C-□ ¥26,900
496W×207D×540H

297-169-R（オレンジ）
297-170-R（イエロー）

297-171-R（グリーン）
297-172-R（グレー）

LK-2724C-□ ¥36,400
972W×210D×540H

297-173-R（オレンジ）
297-174-R（イエロー）

297-175-R（グリーン）
297-176-R（グレー）

LK-2736C-□ ¥40,400
972W×291D×540H

297-177-R（オレンジ）
297-178-R（イエロー）

297-179-R（グリーン）
297-180-R（グレー）

LK-2748C-□ ¥47,700
972W×375D×540H

297-181-R（オレンジ）
297-182-R（イエロー）

297-183-R（グリーン）
297-184-R（グレー）

LK-UB36-□□　36本 ¥30,000
710W×362D×496H

297-142-R（グリーン）
297-143-R（グレー）

297-144-R（オレンジ）

LK-UB24-□□　24本 ¥26,100
500W×362D×496H

297-139-R（グリーン）
297-140-R（グレー）

297-141-R（オレンジ）

LK-UB48-□□ ¥36,000
920W×362D×496H

297-191-R（グリーン）
297-192-R（グレー）
※傘は別売りです。

297-193-R（オレンジ）

■ 仕様
シュート・受皿：ポリプロピレン（再生

樹脂）
側板：ポリエチレン
フレームパイプ：スチールパイプ・ユ

ニクロメッキ

開く前面パネル
前面パネルを上部に押し開くと、受皿の出し入れができます。

■ 仕様
本体：スチール、紛体塗装
シュート・受皿：ポリプロピレン（再生樹脂）

■ 傘立て・スチール塗装タイプ
［ イエロー ］ ［ オレンジ ］ ［ グリーン ］

［ グレー ］

※傘は別売りです。

［ グリーン ］ ［ イエロー ］ ［ オレンジ ］

■ 傘立て・樹脂タイプ
［ オレンジ ］ ［ グレー ］ ［ グリーン ］

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

15

オフィス
周辺什器

グリーン購入法適合オフィス周辺什器
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折りたたみ傘フック

LK-TM11-48S ¥32,800
1000W×370D×505H

297-157-R
本体：スチール、メラミン焼付塗装
48本用

LK-TM11-30S ¥25,600
850W×335D×505H

297-156-R
本体：スチール、メラミン焼付塗装
30本用

LK-TM11-24S ¥22,900
725W×270D×505H

297-155-R
本体：スチール、メラミン焼付塗装
24本用

LK-855 ¥47,900
500W×400D×940H

297-149-R
本体：スチール楕円パイプ、シルバー塗装

LK-858 ¥61,900
800W×400D×940H

297-150-R
本体：スチール楕円パイプ、シルバー塗装

BB-S15-□□　15本用 ¥36,100
400W×305D×503H

028-112（ブラック）
028-113（クールグレー）

028-114（ワインレッド）

BB-S30-□□　30本用 ¥52,700
750W×305D×503H

028-115（ブラック）
028-116（クールグレー）

028-117（ワインレッド）

BB-S45-□□　45本用 ¥86,400
1100W×305D×503H

028-118（ブラック）
028-119（クールグレー）

028-120（ワインレッド）

BB-S30M-□□　30本用幕板付 ¥63,900
750W×305D×503H

028-124（ブラック）
028-125（クールグレー）

028-126（ワインレッド）

BB-S45M-□□　45本用幕板付 ¥98,800
1100W×305D×503H

028-127（ブラック）
028-128（クールグレー）

028-129（ワインレッド）

BB-S15M-□□　15本用幕板付 ¥43,000
400W×305D×503H

028-121（ブラック）
028-122（クールグレー）

028-123（ワインレッド）

BB-W500A ¥135,100
500W×250D×700H

028-136-R
本体：ランバーコア＋メラミン化粧版、ステンレスヘアライン仕上

傘立て

■ スリープ式傘立て
［ ブラック ］ ［ クールグレー ］ ［ ワインレッド ］

［ クールグレー ］ ［ ワインレッド ］ ［ ブラック ］

■ 傘立て・スチール塗装タイプ

※傘は別売りです。

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

オフィス
周辺什器

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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折りたたみ傘ポケット

LK-80016S ¥28,400
450W×300D×500H

297-132-R
本体：13φ、ステンレスパイプ
受皿：ステンレス、マット、アジャスター付
16本用

LK-80032S ¥41,300
900W×300D×500H

297-133-R
本体：13φ、ステンレスパイプ
受皿：ステンレス、マット、アジャスター付
32本用

LK-80048S ¥54,400
1340W×300D×500H

297-138-R
本体：13φ、ステンレスパイプ
受皿：ステンレス、マット、アジャスター付
48本用

LK-07009 ¥52,500
270W×300D×500H

297-059-R
本体：ステンレス、ヘアライン仕上げ
受皿：ABS樹脂
9本用

LK-07015 ¥59,600
485W×300D×500H

297-060-R
本体：ステンレス、ヘアライン仕上げ
受皿：ABS樹脂
15本用

LK-07030 ¥70,800
920W×300D×500H

297-061-R
本体：ステンレス、ヘアライン仕上げ
受皿：ABS樹脂
30本用

BB-K34P ¥34,800
400W×300D×495H

028-059-R
本体：ステンレス、ミラー仕上げ
受皿：ABS樹脂
折りたたみ傘ポケット2個付

BB-K35P ¥50,000
750W×300D×495H

028-060-R
本体：ステンレス、ミラー仕上げ
受皿：ABS樹脂
折りたたみ傘ポケット4個付

BB-K36P ¥83,600
1100W×300D×495H

028-061-R
本体：ステンレス、ミラー仕上げ
受皿：ABS樹脂
折りたたみ傘ポケット6個付

スチールタイプ
BB-B10-□□　9本用 ¥31,400
250W×250D×400H

028-140-R（ホワイト）
028-141-R（アイボリー）

028-142-R（シルバー）

付属品：水受皿、すべり止めマット、アジャスター

ステンレスタイプ
BB-B10-ST　9本用 ¥40,600
250W×250D×400H

028-137-R
付属品：水受皿、すべり止めマット、アジャスター

スチールタイプ
BB-B11-□□　18本用 ¥42,000
492W×250D×400H

028-143-R（ホワイト）
028-144-R（アイボリー）

028-145-R（シルバー）

付属品：水受皿、すべり止めマット、アジャスター

ステンレスタイプ
BB-B11-ST　18本用 ¥55,100
492W×250D×400H

028-138-R
付属品：水受皿、すべり止めマット、アジャスター

スチールタイプ
BB-B12-□□　27本用 ¥56,300
734W×250D×400H

028-146-R（ホワイト）
028-147-R（アイボリー）

028-148-R（シルバー）

付属品：水受皿、すべり止めマット、アジャスター

ステンレスタイプ
BB-B12-ST　27本用 ¥73,400
734W×250D×400H

028-139-R
付属品：水受皿、すべり止めマット、アジャスター

ステンレスタイプ
BB-B50-ST　50本用 ¥76,000
514W×260D×450H

028-149-R
付属品：水受皿、すべり止めマット、アジャスター

■ 傘立て（スチール・ステンレスタイプ）

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

15

オフィス
周辺什器

グリーン購入法適合オフィス周辺什器
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LK-360 ¥93,300
275W×365D×795H

297-167-R　本体：スチール粉体塗装
カバー：ポリプロピレン（再生15％）

スペア袋
LK-361 ¥22,900
297-168-R
2400枚入り　袋：ポリエチレン

LK-TM10 ¥27,000
326W×312D×1070H

297-153-R　※傘袋は付いていません。
本体：スチール、粉体塗装
受皿：ポリプロピレン

傘袋
LK-TM10KF ¥9,300
297-154-R
傘袋10枚入り

LK-TM20 ¥24,200
312W×490D×1020H

297-185-R

LK-07SS ¥14,700
300W×114D×160H

297-188-R
※傘は別売りです。

LK-MZ-KT ¥76,700
426W×365D×977H

297-186-R

LK-MZ-SP ¥6,700
297-187-R

■ カラーバリエーション

ホワイト

WHWH
　

ブラック

BK
　

イエロー

YE
　

レッド

RE
　

オレンジ

OR
　

ブルー

BL

■ カラーバリエーション

イチゴミルク

SV
　

カフェオレ

CF
　

ミルク

MKMK

BB-D9-□□　9本用 ¥20,900
250W×250D×500H

028-150-R WH（ホワイト）
028-151-R BK（ブラック）
028-152-R YE（イエロー）
付属品：水受皿

028-153-R RE（レッド）
028-154-R OR（オレンジ）
028-155-R BL（ブルー）

BB-D10-□□　10本用 ¥20,900
250W×250D×600H

028-156-R MK（ミルク）
028-157-R SV（イチゴミルク）

028-158-R CF（カフェオレ）

ホワイトボードシート付
BB-D6W-□□　6本用 ¥30,000
300W×300D×500H

028-159-R（ホワイト）
028-160-R（ブラック）
028-161-R（イエロー）

028-162-R（レッド）
028-163-R（オレンジ）
028-164-R（ブルー）

付属品：すべり止めマット・ホワイトボードシート付

ホワイトボードシートなし
BB-D6W-□□　6本用 ¥24,600
300W×300D×500H

028-165-R（ホワイト）
028-166-R（ブラック）
028-167-R（イエロー）
付属品：すべり止めマット付

028-168-R（レッド）
028-169-R（オレンジ）
028-170-R（ブルー）

LK-TM-702 ¥14,300
702W×278D×477H

297-194-R

■ 共通仕様
本体：亜鉛メッキ鋼板アクリル塗装
プラフット：ＴPE/POM
水受皿：ポリプロピレン

■ 共通仕様
本体：亜鉛メッキ鋼板アクリル塗装
プラフット：ＴPE/POM
水受皿：ポリプロピレン

折りたたみ傘用フックとし
て利用できます。

ホワイトボード用マーカーは油性アル
コール系インキのものをご使用下さい。

■ 共通仕様
本体：亜鉛メッキ鋼板アクリル塗装
プラフット：ＴPE/POM

両サイドには折りたた
み傘が掛けられるフッ
ク付

受け皿は取り外し可能

傘立て／傘袋スタンド

■ 傘立て（アンブレラスタンド）

イエロー

ミルク

■ 傘立て（折りたたみ傘対応） ■ サイドスタンド ■ かさっぱ

［ スポンジ ］

■ 傘袋スタンド ■ レインポーチ
［ エコタイプ ］［ 折りたたみタイプ ］

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

オフィス
周辺什器

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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LK-MZ-D18　18本用 ¥170,900
675W×548D×1178H

297-189-R

LK-MZ-D33　33本用 ¥251,000
1225W×548D×1178H

297-190-R

LK-95036 ¥450,000
1098W×460D×1270H

297-067-R　36本用

LK-95048 ¥547,700
1428W×460D×1270H

297-068-R　48本用

LK-98036 ¥355,000
1128W×471D×1340H

297-165-R

LK-98048 ¥423,000
1456W×471D×1340H

297-166-R

LK-NK30P ¥275,800
832W×390D×950H

297-161-R　30本用

LK-NK45P ¥360,600
1200W×390D×950H

297-162-R　45本用

LK-NK30O ¥233,300
832W×390D×950H

297-163-R　30本用

LK-NK45O ¥306,100
1200W×390D×950H

297-164-R　45本用

市販の南京錠で施錠がで
きます。
※南京錠は別売りです。

2桁の数字を暗証にする鍵を不要としたタイプです。鍵の
紛失やいたずらを防ぐことができます。

■ 仕様
本体：スチール、電着塗装、アクリル塗装、キャスター付

※使用しない時、折りたたむ
ことができます。

■ 仕様 本体：SUS 16×32パイプ 受皿：ゴムマット キャスター付

■ 仕様
本体：スチール粉体塗装
受皿：ポリプロピレン
看板：塩化ビニール、キャスター付

3桁ダイヤル錠タイプで鍵の紛失がありません。

■ ダイヤル錠傘立て

■ キーレス傘立て折りたたみタイプ

■ キーレス傘立て折りたたみタイプ

■ 南京錠傘立て

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

15

オフィス
周辺什器

グリーン購入法適合オフィス周辺什器
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LM-M906E ¥18,000
900W×600D

299-098-R

LM-M129E ¥36,000
1200W×900D

299-100-R

LM-M906R ¥19,600
900W×600D

299-099-R

LM-M129R ¥39,300
1200W×900D

299-101-R

断面形状 1.8

9.8

軟質塩化ビニール

ポリエステル
ポリエステル・ナイロン
（原着ナイロンモノフィラメント）

ヘタリにくく
クッション性抜群！

ポリエステル・ナイロンループ

軟質塩化ビニール

カットパイル

優れた吸水性と抜群の耐久性

ノンスリップ性・耐寒性に優れています

毛細管現象に因る
吸水性と保水性に
優れています。

カットパイルの両サイドを、一連のハイループと
ローループで挟み込む事により、ヘタリにくく、
耐久性にも優れています。

LM-TM906R-GN 
¥12,300
600W×900D×9.8H

299-102-R

LM-TM906R-GY 
¥12,300
600W×900D×9.8H

299-103-R

LM-TM189R-GN 
¥35,900
900W×1800D×9.8H

299-104-R

LM-TM189R-GY 
¥35,900
900W×1800D×9.8H

299-105-R

※写真はサンプルです。

空間を演出しながらマットとしての機能を果たすイメージグラフィックマット。毛足の長いナイロン素材で、外から
の土砂やホコリ等の持込みを防ぎます。
パイルの根本までプリントが施されているため、褪色の心配もありません。

G（グレー） M（グリーン） R（レッド）

サイズ 品 番 カラー コード 価格

900W
600D

LM-H906-G グレー 299-045-R
¥6,900LM-H906-M グリーン 299-047-R

LM-H906-R レッド 299-049-R

1800
W
900D

LM-H189-G グレー 299-046-R
¥20,800LM-H189-M グリーン 299-048-R

LM-H189-R レッド 299-050-R

サイズ 品 番 コード 価格
900W×600D LM-R906-M 299-053-R ¥23,100
1800W×900D LM-S129-M 299-054-R ¥38,000

サイズ 品 番 カラー コード 価格

900W
600D
8H

LM-ET096-GN グリーン 299-066-R

¥16,200
LM-ET096-GY グレー 299-068-R
LM-ET096-BR ブラウン 299-070-R
LM-ET096-RE レッド 299-072-R

1800W
900D
8H

LM-ET189-GN グリーン 299-067-R

¥40,800
LM-ET189-GY グレー 299-069-R
LM-ET189-BR ブラウン 299-071-R
LM-ET189-RE レッド 299-073-R

BR（ブラウン） RE（レッド）

■ カラーバリエーション

GN（グリーン） GY（グレー）

●ループ形状のパイルが靴底のゴ
ミをしっかりかき落とします。
●ボリュームをもたせた織柄は心
地よい歩行感を演出します。

サイズ 品 番 コード 価格
900W×750D LM-0975E 299-057-R ¥14,900
1500W×900D LM-1590E 299-058-R ¥30,000

サイズ 品 番 コード 価格
850W×700D LM-857O 299-034-R ¥3,100
1450W×850D LM-148O 299-035-R ¥5,700

サイズ 品 番 コード 価格
900W×750D LM-857B 299-036-R ¥17,400
1500W×900D LM-148B 299-037-R ¥34,800G（グレー） M（グリーン）

サイズ 品 番 カラー コード 価格
900W
600D

LM-S906-G グレー 299-039-R
¥10,000

LM-S906-M グリーン 299-041-R
1800W
900D

LM-S189-G グレー 299-040-R
¥37,600

LM-S189-M グリーン 299-042-R

GN（グリーン）

GY（グレー）

鍵付傘立て／マット

■ マスターマット
彩り豊かなデザインでいつものエントランスをより華やかに演出
ロゴやイラスト、写真などを使ったオリジナルデザインマットでお店のイメージアップ

［ 裏面塩ビ仕様 ］ ［ 裏面NBR(ラバー)仕様 ］

■ エクシータフマット

■弾力性があり歩行感触が優れています。
■耐摩耗性、耐ヘタリ性が高い為、外観変化が少なくなっています。

［ スタンダードマット ］ ［ スタンダードマット ］ ［ 吸油マット専用ベース ］

専用ベース

［ 除電マット ］ ［ リリースマット ］

■ 雨用マット
除塵性能と吸収性能を兼ね備えた屋内マット耐久性に優れた構造で、雨天時の玄関・
手洗い場・トイレや風呂場の出入り口に最適です。

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア
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ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

オフィス
周辺什器

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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LH-06TN 
¥39,600
600W×500D×1600H

294-050-R

LH-06N 
¥32,400
600W×500D×1600H

294-053-R

LH-09N 
¥34,500
900W×500D×1600H

294-054-R

LH-09TN 
¥41,400
900W×500D×1600H

294-051-R

LH-12TN 
¥43,900
1200W×500D×1600H

294-052-R

LH-12N 
¥36,300
1200W×500D×1600H

294-055-R

LH-700A 
¥42,800
400W×400D×1700H

294-056-R
上部：スチール、クロームメッキ
支柱：38.1φスチールパイプ
ベース：スチール、シルバー塗装

LH-700B 
¥42,800
400W×400D×1700H

294-057-R

LH-800-SV 
¥50,200
400W×400D×1700H

294-035-R
上部：アルミダイキャスト
支柱：アルミ押出材
ベース：アルミ鋳物

LH-800-BK 
¥50,200
400W×400D×1700H

294-036-R

LH-03001 
¥62,800
397φ×1700H

294-031-R
ステンレス

LH-04001 
¥45,700
397φ×1700H

294-032-R
ステンレス

LH-05001 
¥39,800
397φ×1700H

294-033-R
ステンレス

LH-175RO 
¥93,000
400W×400D×1750H

294-001-R
本体：ナラ、ウレタン塗装、アジャスター付

LH-175OK 
¥93,000
400W×400D×1750H

294-002-R
本体：ナラ、ウレタン塗装、アジャスター付

LH-805-□□ 
¥27,400
400W×400D×1700H

294-058-R（シルバー）
294-059-R（ブラック）

294-060-R（ホワイト）

LH-805A-□□ 
¥33,600
400W×400D×1700H

294-061-R（シルバー）
294-062-R（ブラック）

294-063-R（ホワイト）

LH-750A 
¥34,400
400W×400D×1700H

294-066-R

LH-750B 
¥34,400
400W×400D×1700H

294-067-R

■ 仕様 フレーム：スチール楕円パイプ、メラミン焼付塗装
ハンガーパイプ：ステンレス巻パイプ 40φキャスター付

■ 仕様 フレーム：スチール楕円パイプ、メラミン焼付塗装 ハンガーパイプ：ステンレス巻パイプ
棚板：スチール、メラミン焼付塗装 40φキャスター付

従来のコートスタンドとは
一線を画した、デザインに
優れたコートスタンドです。

■ コートスタンド

ブラック シルバー

ローズ オーク

木製 木製

■ コートハンガー

06N 09TN09N 12N 06TN 12TN

ローパーティション
＆天井間仕切
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ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
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システム
収納書庫
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保管什器
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役員用
木製家具
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用途別家具
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グリーン購入法適合オフィス周辺什器
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LH-S09 ¥30,100
1028W×500D×1340～1820H

294-068-R

LH-S12 ¥33,900
1328W×500D×1340～1820H

294-069-R

LH-S15 ¥39,000
1628W×500D×1340～1820H

294-070-R

LM-300-□□ ¥6,900
300W×300D×40H

299-026-R（ブルー）
299-027-R（ピンク）

299-028-R（グリーン）
299-029-R（アイボリー）

ポリプロピレン、軟質特殊ＴＰＥ（熱可塑性ゴム）

■ カラーバリエーション

PK（ピンク）

　

OV（オリーブ）

　

YE（イエロー）

　

GN（グリーン）

LM-JT09-□□ ¥19,000
900W×900D×18H

299-061-R（ピンク）
299-062-R（オリーブ）

299-063-R（イエロー）
299-064-R（グリーン）

LM-JT09-SL ¥9,000
900W×80D×18H

299-065-R

LH-T60P ¥15,000
600W×460D×1800H

294-071-R

LH-T90P ¥16,700
900W×460D×1800H

294-072-R

LH-T120P ¥18,700
1200W×510D×1800H

294-073-R

LH-T150P ¥20,300
1500W×510D×1800H

294-074-R

■ カラーバリエーション

BL（ブルー）

　

BE（ベージュ）

■ カラーバリエーション

BL（ブルー）

　

PE（ピンク）

　

GN（グリーン）

　

IV（アイボリー）

LM-5000-□□ ¥81,700
600W×5000D×17H

299-059-R（ブルー）
299-060-R（ベージュ）

簡易式のジョイント式タタミ状マットです。
抗菌、抗カビ処理を施していますので衛生的。
冬は暖かく、夏は爽やかです。
また、濡れたり洗ったりしても乾拭きですぐに使用可能です。

160mmピッチ、4段階の高さ調節ができ
ます。
1340H/1500H/1660H/1820H

■ 仕様
フレーム：スチール角パイプ、粉体塗装
パイプ：スチール、クロームメッキ

GN（グリーン）

スノコスタイルを完
璧にしたストレートタ
イプ。

品 番 サイズ BL（ブルー）GN（グリーン） 価格
LM-8560 856W×600D×49H 299-014-R 299-015-R ¥20,000
LM-9560 956W×600D×49H 299-016-R 299-017-R ¥21,200
LM-1060 1056W×600D×49H 299-018-R 299-019-R ¥23,000
LM-1160 1156W×600D×49H 299-020-R 299-021-R ¥24,800
LM-1860 1806W×600D×49H 299-022-R 299-023-R ¥33,000

BL（ブルー）

拡大イメージ

■ 仕様 本体：スチールパイプ、クロームメッキ、キャスター付

コートスタンド／コートハンガー／スノコ／ジョイントタタミ

■ コートハンガー

■ スノコ
［ ブロックタイプ ］ ［ ロールタイプ ］

※LM-300-BL×6枚

■ ジョイントタタミ

［ ジョイントタタミスロープ ］

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア
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ホワイトボード・
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ラウンジ
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倉庫・
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用途別家具
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※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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XK-S945-WM 
¥94,200
900W×450D×1000H

609-265-R

XK-S455-WM 
¥51,200
450W×450D×700H

609-268-R

XK-S945-OK 
¥94,200
900W×450D×1000H

609-264-R

XK-S455-RO 
¥51,200
450W×450D×700H

609-266-R

XK-S455-OK 
¥51,200
450W×450D×700H

609-267-R

XK-S945-RO 
¥94,200
900W×450D×1000H

609-263-R

XK-C150 ¥200,000
1500W×600D×1056H

609-277-R

XK-C120 ¥170,000
1200W×600D×1056H

609-278-R

XK-C060 ¥120,000
600W×600D×1056H

609-279-R

XK-C045 ¥70,000
450W×450D×600H

609-280-R

TOS-SKD ¥39,900
600W×501D×900H

509-105-R

LB-NK45 ¥57,600
483W×400D×957H

288-746-R

EDC-600-□□ ¥99,400
600W×440D×1070H

315-549-R（ホワイト） 315-550-R（ライトグレー）

EDC-900-□□ ¥110,000
900W×440D×1070H

315-547-R（ホワイト） 315-548-R（ライトグレー）

RY-ED600-□□ ¥32,000
600W×400D×1100H

467-055-R（ホワイト）
467-056-R（ダークブラウン）

467-057-R（ナチュラル）

■ 共通仕様 天板：メラミン化粧板 本体棚板：木製、強化プリント化粧板、キャスター付
※天板、棚板、底板にコードホール付（花台はのぞく）

■ 共通仕様 天板・本体：メラミン化粧板、ソフトエッジ 巾木：メラミン化粧板、アジャスター付

■ 共通仕様 天板：メラミン化粧板・ソフトエッジ 脚部：スチールパイプ、紛体塗装 背面板：スチール

■ 共通仕様
本体：低圧メラミン樹脂化粧木質ボード、PVCエッジ

■ 共通仕様
本体：オレフィン系樹脂シート貼り
天板・前板：パーチクルボード芯材
側板：MDF芯材 底板：合板芯材
天板コードホール・キャスター４個付（手前２個ストッパー付）、
奥側アジャスター２個付

■ 講演台・花台

［ 花台 ］

講演台＋花台セット例 講演台裏

無段階上下調節 背面 配線機能
※PCは別売りです。

［ 講演台 ホワイト木目 ］［ 花台 ホワイト木目 ］ ［ 講演台 オーク ］ ［ 花台 オーク ］ ［ 講演台 ローズ ］ ［ 花台 ローズ ］

ホワイト ライトグレー 裏面

ダークブラウン 裏面ホワイト

ローパーティション
＆天井間仕切
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グリーン購入法適合オフィス周辺什器
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LB-KT600 ¥99,900
600W×600D×705～1005H

288-718-R

LB-300DM ¥24,700
302W×400D×1250H

288-705-R

LB-430DM ¥27,200
482W×400D×1250H

288-706-R

XK-K001 ¥183,000
900W×450D×1065H

609-213-R

XK-K002 ¥194,000
900W×450D×1065H

609-214-R
スライド天板付（700H）

LB-90KA4-WH ¥22,700
330φ×860～1300H

288-727-R

LB-90KB4-WH ¥24,900
367W×330D×910～1350H

288-728-R

LB-90A4-WH ¥22,700
330φ×895～1335H

288-729-R

LB-90B4-WH ¥24,900
365W×330D×945～1385H

288-730-R

LB-90A3-WH ¥26,500
424W×330D×985～1425H

288-753-R

LB-90KA3-WH ¥26,500
424W×330D×950～1390H

288-754-R

LB-IS370-WH 
¥34,800
394W×438D×1300H

288-769-R

LB-IS370-BL　 
¥34,800
394W×438D×1300H

288-770-R

LB-IS580-WH 
¥39,000
605W×438D×1300H

288-771-R

LB-IS580-BL　 
¥39,000
605W×438D×1300H

288-772-R

LB-ISC-□　　　 
¥5,500
235W×40D×330H

288-773-R（WH） 288-774-R（GY）

20mmピッチで高さ調節が可能です。
最上段まで上げるとロックが外れて
ゆっくりと下がります。

レバー操作により、天板を回転
することができます。
90度ごとにストッパーがかかり
ます。

講演台・花台／インフォメーションスタンド／回転天板／サインスタンド／案内板／記載台

■ インフォメーションスタンド ■ オプションケース

■ 回転天板／昇降タイプ ■ サインスタンド 上下スライドタイプ

A３ A３

A４ B４ A４ B４

■ 案内板 ■ 記載台

ローパーティション
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※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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LB-PSL-C203-GY ¥56,800
539W×425D×1220H　2列3段

288-736-R（グレー）

LB-PSL-C303-GY ¥65,300
783W×425D×1220H　3列3段

288-738-R（グレー）

LB-PSL-C403-GY ¥80,800
1035W×425D×1220H　4列3段

288-740-R（グレー）

LB-PSL-C203-W ¥56,800
539W×425D×1220H　2列3段

288-737-R（ホワイト）

LB-PSL-C303-W ¥65,300
783W×425D×1220H　3列3段

288-739-R（ホワイト）

LB-PSL-C403-W ¥80,800
1035W×425D×1220H　4列3段

288-741-R（ホワイト）

LB-PSR210C-GY ¥79,200
539W×465D×1500H　2列10段

288-758-R（グレー）

LB-PSR210C-WH ¥79,200
539W×465D×1500H　2列10段

288-759-R（ホワイト）

LB-PSR310C-GY ¥103,600
783W×465D×1500H　3列10段

288-760-R（グレー）

LB-PSR310C-WH ¥103,600
783W×465D×1500H　3列10段

288-761-R（ホワイト）

LB-PSR410C-GY ¥123,700
1035W×465D×1500H　4列10段

288-762-R（グレー）

LB-PSR410C-WH ¥123,700
1035W×465D×1500H　4列10段

288-763-R（ホワイト）

［ アクリルケース ］

グレー

［ アクリルケース ］

ホワイト

■ パンフレットスタンド



ローパーティション
＆天井間仕切
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※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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LB-PSS105C ¥29,900
308W×420D×1500H　1列5段

288-699-R

LB-PSS205C ¥46,000
551W×420D×1540H　2列5段

288-700-R

LB-PSS305C ¥60,600
794W×420D×1540H　3列5段

288-701-R

LB-PSL206C ¥64,000
539W×425D×1220H　2列6段

288-702-R（ブラック）
288-719-R（ホワイト）

LB-PSL306C ¥76,100
783W×425D×1220H　3列6段

288-703-R（ブラック）
288-720-R（ホワイト）

LB-PSL406C ¥94,400
1035W×425D×1220H　4列6段

288-704-R（ブラック）
288-721-R（ホワイト）

LB-PSR207C-W ¥64,800
539W×465D×1500H　2列4段

288-688-R（ブラック）
288-722-R（ホワイト）

LB-PST207C ¥72,100
556W×430D×1500H　2列7段

288-685-R

LB-PST307C ¥87,900
799W×430D×1500H　3列7段

288-686-R

LB-PSR307C ¥80,100
783W×465D×1500H　3列4段

288-689-R（ブラック）
288-723-R（ホワイト）

LB-PSL406C-W ¥94,400
1035W×425D×1220H　4列6段

288-721-R（ホワイト）

LB-PSS108C ¥32,800
308W×420D×1500H　1列8段

288-755-R

LB-PSS208C ¥50,100
556W×420D×1540H　2列8段

288-756-R

LB-PSS308C ¥67,300
792W×420D×1540H　2列8段

288-757-R

［ 多機能アクリルケース ］
仕切りの位置をかえるこ
とによって、いろいろな
サイズのパンフレットに
対応できます。
A4三つ折りサイズ
A5サイズ
A6サイズ
B5サイズ

※アクリルケースは白（ホワイト）もあります。
担当者までお問合せ下さい。

■ 共通仕様
フレーム：スチール楕円パイプ、粉体塗装
ケース：PS樹脂

■ 共通仕様 フレーム：スチール角パイプ、粉体塗装 ケース：PS樹脂

■ パンフレットスタンド／多機能アクリルケースタイプ



ローパーティション
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グリーン購入法適合オフィス周辺什器
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LB-A412 ¥91,700
730W×480D×1540H

288-673-R
フレーム：スチール角パイプ、粉体塗装
後脚：t3、透明アクリル

LB-A416 ¥96,200
940W×480D×1540H

288-674-R

LB-220C 
¥62,700
552W×380D×1640H

288-523-R　2列10段

LB-210C 
¥42,600
310W×380D×1640H

288-522-R　1列10段

LB-230C 
¥83,900
794W×380D×1640H

288-524-R　3列10段

LB-220NC 
¥60,500
552W×380D×1500H

288-600-R　2列10段

LB-210NC 
¥41,200
310W×380D×1500H

288-599-R　1列10段

LB-230NC 
¥81,200
794W×380D×1500H

288-601-R　3列10段

LB-W105S ¥18,200
320W×460D×1070H　1列5段

288-749-R

LB-W110S ¥24,000
320W×460D×1450H　1列10段

288-750-R

LB-W210S ¥34,000
473W×460D×1450H　2列10段

288-751-R

LB-W310S ¥46,400
698W×460D×1450H　3列10段

288-752-R

RY-PS17-WH 
¥10,000
287W×477D×1419H

467-061-R　1列7段

RY-PS27-WH 
¥17,500
515W×477D×1419H

467-062-R　2列7段

RY-PS37-WH 
¥25,000
743W×477D×1419H

467-063-R　3列7段

RY-PS17-BK 
¥10,000
287W×477D×1419H

467-097-R

RY-PS27-BK 
¥17,500
515W×477D×1419H

467-098-R

RY-PS37-BK 
¥25,000
743W×477D×1419H

467-099-R
■ 仕様 スチール、紛体塗装

■ パンフレットスタンド（ワイヤータイプ）

■ パンフレットスタンド

■ パンフレットスタンド（ポケットタイプ）
上部の文字は別途です。

■ パンフレットスタンド



ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
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パンフレットスタンド

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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LB-PSS101 ¥3,500
235W×160D×316H

288-690-R

LB-PSS102 ¥12,800
257W×190D×379H

288-691-R

LB-PSS202 ¥18,100
492W×190D×379H

288-692-R

LB-M01-MR ¥78,700
650W×350D×770H

288-677-R

LB-M01-NP ¥81,400
650W×350D×770H

288-678-R

LB-M01-PS ¥128,600
750W×450D×1500H

288-679-R

LB-63NA-WO ¥81,300
650W×310D×850H

288-694-R

LB-63NA-DO ¥81,300
650W×310D×850H

288-696-R

LB-63NB-WO ¥77,700
650W×310D×850H

288-695-R

LB-63NB-DO ¥77,700
650W×310D×850H

288-697-R

LB-63NA-NA ¥81,300
650W×310D×850H

288-742-R

LB-63NB-NA ¥77,700
650W×310D×850H

288-743-R

■ 共通仕様
本体：ポリ化粧合板
前板：スチール、パンチングメタル、アジャスター付

■ 卓上パンフレットスタンド

■ マガジンスタンド・木製シリーズ

■ マガジン・ニュースペーパースタンド
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LB-383MR ¥44,000
700W×390D×950H

288-715-R

LB-384MR ¥50,200
700W×480D×1100H

288-716-R

LB-385MR ¥56,700
700W×580D×1250H

288-717-R

LB-301TNS ¥25,800
430W×600D×400H

288-744-R

LB-303TNB ¥25,800
620W×600D×400H

288-745-R

LB-662NP ¥31,900
595W×330D×810H　新聞挟5本付

288-731-R

LB-663NP ¥21,700
595W×330D×770H　新聞挟3本付

288-732-R

LB-664NPM ¥40,000
600W×335D×835H　新聞挟5本付

288-733-R

LB-665NPM ¥36,800
600W×260D×820H　新聞挟3本付

288-734-R

TOS-BC80-□□ ¥95,970
800W×350D×1200H

509-107-R（ブルー） 509-109-R（オレンジ）

TOS-BC80W-□□ ¥124,950
800W×500D×1200H

509-108-R（ブルー） 509-110-R（オレンジ）

LB-312W ¥74,500
1000W×400D×1110H

288-724-D

LB-318W ¥108,800
1000W×400D×1800H

288-725-D

LB-3B ¥8,400
1000W×400D×100H

288-726-D

RY-50ML-□ ¥20,000
554W×300D×800H

467-058-R（NA）
467-100-R（DAW）

467-101-R（NAW）

RY-50NP-□ ¥20,000
664W×300D×800H

467-059-R（NA）
467-104-R（DAW）

467-105-R（NAW）

■ 仕様 本体：スチール楕円パイプ、アジャスター付 ■ 仕様 本体：スチール角パイプ、アジャスター付

■ 仕様 本体：低圧メラミン樹脂化粧木質ボード、PVCエッジ 新聞ホルダー：アルミ

■ 仕様 本体：スチール角・丸パイプ、シルバー塗装、キャスター付 ■ 仕様 本体：スチール角パイプ、アジャヤスター付

■ ニュースペーパースタンド（スチール製）

■ ニュースペーパースタンド（木製） ■ マガジンラック（木製）

NA NA
DAW NAW DAW NAW

■ マガジンラック（スチール製）

■ ブックトラック ■ 雑誌架

［ 片面 ］ ［ 両面 ］

［ ベース ］



PHP-661 
¥50,300
760W×700D×730H

398-021-R
超低位置設置用
上下調節：3段階

PHP-663 
¥53,500
760W×745D×1361H

398-022-R
低位置設置用
上下調節：3段階

PHP-665 
¥56,600
760W×745D×1681H

398-023-R
中間位置設置用
上下調節：4段階

PHP-669 
¥88,000
760W×745D×1331～1681H

398-024-R
ハンドル昇降

4
大型キャスター
移動がスムーズにできるキャスターは直
径75mmのエラストマー巻き双輪タイ
プを使用。後輪は旋回と車軸両方の回
転を止めるダブルストッパー付き。

ハンドル昇降
支柱下部のハンドルで350mm
の高さ調節可。（PH-669/679のみ）
注：ハンドルは取り外しできません。

タテ設置・横設置
ディスプレイは縦・横どちらでも
取り付けることができます。

ディスプレイ高さ・角度調節
上下は80mmピッチで調節できます。
角度調節：前方5度、12度後方7度、14度

4

3

4

3

2

2

1

1

PHP-667 
¥59,700
760W×865D×1681H

398-027-R
上下調節：4段階

PHP-679 
¥91,100
760W×865D×1331～1681H

398-028-R
ハンドル昇降

PHP-11 
¥7,900
398-030-R

PHP-62 
¥12,600
340W×300D

398-029-R

PHP-61 
¥12,600
439W×400D

398-025-R

PHP-68 
¥18,900
765W×789D

398-026-R

マガジンラック／薄型テレビスタンド

■ PHP-660薄型テレビスタンド
■ オプション
［ 用ベースカバー ］

［ 盗難防止ワイヤー ］

［ 専用カメラスタンド ］

［ 専用スペアー棚板 ］

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

オフィス
周辺什器

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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PHTFP-41B ¥7,900
450W×330D　耐荷重量約10kg　2枚まで取付可

398-038-R

PHTFP-41S ¥7,900
450W×330D　耐荷重量約10kg　2枚まで取付可

398-040-R

PHTFP-43B ¥7,900
397W×97D×283H　重量約2kg　耐荷重量約10kg

398-039-R

PHTFP-43S ¥7,900
397W×97D×283H　重量約2kg　耐荷重量約10kg

398-041-R

PHXS-3247HW ¥66,000
495W×514D×1142H　重量：約16.5kg　32V～50V型用

398-074-R

PHXS-3247H ¥66,000
495W×513.6D×1142H　重量：約16.5kg　32V～50V型用

398-043-R

PHXS-03 ¥9,400
130W×78D×171H
重量：約0.5kg　付属品：固定ベルト1本

398-072-R（ブラック）
398-076-R（ホワイト）

PHXS-4860H ¥72,300
595W×598D×1142H　重量：約19.5kg　32V～65V型用

398-068-R

PHXS-3247T ¥66,000
497W×525D×1153H　重量：約15.5kg　32V～50V型用

398-069-R

PHXS-4860T ¥72,300
597W×525D×1153H　重量：約17kg　32V～65V型用

398-070-R

PHXS-1932H ¥59,700
400W×463.7D×1164H　重量：約14kg ～32V型用

398-075-R

PHXS-3247TW ¥66,000
497W×525D×1153H　重量：約15.5kg　32V～50V型用

398-073-R

1 収納ボックス標準装備 2 フロントフラットデザイン 3 ディスプレイ設置
底板に機器を設置し、ボックスを被せるタ
イプです。
収納内寸
PHXS-3247L〈W380×D320×H105（㎜）〉
PHXS-3247H〈W380×D400×H105（㎜）〉

出っ張りをなくし、安全性を考慮
※PHXS-3247Hはアジャスターが標準
装備

タテ・横どちらでも設置可能
上下調節：4段階

■ PHTF型薄型テレビスタンド スペア棚板 ■ PHTF型薄型テレビスタンド CPUホルダー

ブラック シルバー ブラック シルバー

■ デジタルサイネージ用スタンド

コンパクトにまとまり進化を遂げた、簡単デジタルサイネージ推奨モデル。
様々な商業空間のインフォメーションボードとして、楽々セッティング。
収納ボックスを標準装備し機能も充実。

［ STBホルダー ］

ローパーティション
＆天井間仕切
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オフィス
周辺什器

オフィス周辺什器
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PHTF-420B ¥25,100
563W×509D×1080H

398-032-R
重量約7kg
上下調節：50mmピッチ3段階

PHTF-420S ¥25,100
563W×509D×1080H

398-035-R
重量約7kg
上下調節：50mmピッチ3段階

PHTF-430B ¥28,300
605W×569D×1080H

398-033-R
重量約7.5kg
上下調節：50mmピッチ3段階

PHTF-430S ¥28,300
605W×569D×1080H

398-036-R
重量約7.5kg
上下調節：50mmピッチ3段階

PHTF-435B ¥37,700
780W×830D×1580H

398-034-R
重量約11kg
上下調節：50mmピッチ3段階

PHTF-435S ¥37,700
780W×830D×1580H

398-037-R
重量約11kg
上下調節：50mmピッチ3段階

デジタルサイネージ用スタンド／薄型テレビスタンド

■ RHTF型薄型テレビスタンド
VESA規格に準拠した15kg以下の
モニターに対応

VESA規格に準拠した15kg以下の
モニターに対応

ブラック シルバー

23V～32V型に対応 23V～32V型に対応

ブラック シルバー

23V～32V型に対応 23V～32V型に対応

ブラック シルバー

ローパーティション
＆天井間仕切
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ハイグレード
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執務チェア
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※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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PH-813 ¥75,400
720W×815D×1638H

398-044-R
重量：約31.5kg
上下調節：80mmピッチ4段階
角度調節：前方5度・11度

PH-815 ¥91,100
800W×855D×1638H

398-045-R
重量：約32kg
上下調節：80mmピッチ4段階
角度調節：前方5度・11度

PH-817 ¥106,900
950W×895D×1638H

398-046-R
重量：約33kg
上下調節：80mmピッチ4段階
角度調節：前方5度・11度

PH-805 ¥59,700
800W×680D×673H

398-047-R
超低位置設置用　重量：約18.5kg
上下調節：80mmピッチ3段階
角度調節：前方5度、後方6度

PH-818 ¥122,600
1000W×970D×1638H

398-048-R
重量：約53kg
上下調節：80mmピッチ4段階
角度調節：前方5度・11度

PHP-8102 
¥12,600
340W×300D

398-050-R

PHP-8103 
¥12,600
420W×100D×300H

398-049-R

PHP-8181 
¥15,700
482.8W×360D×52H

398-051-R

PHP-8101 ¥12,600
500W×400D　398-052-R

PHP-8100 ¥37,700
540W×460D×240H

398-053-R

PHP-8100L ¥56,600
802W×492D×450H

398-054-R

PHP-8107 ¥9,400
25W×277D×25H

398-055-R

AV-3605 
¥40,900
606W×506D×500H

022-035-R

AV-3607 
¥56,600
606W×506D×700H

022-036-R

AV-3610 
¥72,300
606W×506D×1000H

022-037-R

AV-3612 
¥88,000
606W×506D×1200H

022-038-R

AV-3807 
¥75,400
818W×568D×700H

022-039-R

AV-3810 
¥91,100
818W×568D×1000H

022-040-R

PHP-8101L ¥15,700
650W×400D×20H　398-077-R

■ PH型薄型テレビスタンド（シルバータイプ）
～42V型くらいまで対応 ～55V型くらいまで対応 ～70V型くらいまで対応

～55V型くらいまで対応 ～85V型くらいまで対応 ［ カメラスタンド ］ ［ CPUホルダー ］

［ 引出しユニット ］

［ スペア棚板 ］ ［ 機器収納ボックス ］ ［ 機器収納ボックス 大型 ］ ［ ディスプレイ背面受け金具 ］

■ 機器収納ラック
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PH-B813 
¥75,400
720W×815D×1638H

398-056-R
重量：約31.5kg
上下調節：80mmピッチ4段階
角度調節：前方5度・11度

PH-B815 
¥91,100
800W×855D×1638H

398-057-R
重量：約32kg
上下調節：80mmピッチ4段階
角度調節：前方5度・11度

PH-B817 
¥106,900
950W×895D×1638H

398-058-R
重量：約33kg
上下調節：80mmピッチ4段階
角度調節：前方5度・11度

PH-B805 
¥59,700
800W×680D×673H

398-059-R
超低位置設置用　重量：約18.5kg
上下調節：80mmピッチ3段階
角度調節：後方5度・30度・45度

PH-B818 
¥122,600
1000W×970D×1638H

398-060-R
重量：約53kg
上下調節：80mmピッチ4段階
角度調節：前方5度、後方6度

PHP-B8102 
¥12,600
340W×300D

398-062-R

PHP-B8103 
¥12,600
540W×460D×240H

398-061-R

PHP-B8181 
¥15,700
482.8W×360D×52H

398-063-R

PHP-B8101 ¥12,600
500W×400D　398-064-R

PHP-B8100 ¥37,700
540W×460D×240H

398-065-R

PHP-B8100L ¥56,600
802W×492D×450H

398-066-R

PHP-B8107 ¥9,400
25W×277D×25H

398-067-R

AVP-36 ¥9,400
465W×113D

022-041-R

AVP-60 ¥15,700
600W×500D×40H

022-043-R

AVP-80 ¥18,900
800W×550D×40H

022-044-R

AVP-38 
¥15,700
33W×116D×145H

022-042-R

AVQP-113S 
¥37,700
500W×158D×585H

022-045-R

AVQP-90 
¥11,000
25W

022-046-R

PHP-B8101L ¥15,700
650W×400D×20H　398-078-R

薄型テレビスタンド

■ PH型薄型テレビスタンド（ブラックタイプ）
～42V型くらいまで対応 ～55V型くらいまで対応 ～70V型くらいまで対応

～55V型くらいまで対応 ～85V型くらいまで対応 ［ カメラスタンド ］ ［ CPUホルダー ］

［ 引出しユニット ］

［ スペア棚板 ］ ［ 機器収納ボックス ］ ［ 機器収納ボックス 大型 ］ ［ ディスプレイ背面受け金具 ］

■ 機器収納ラック（オプション）
［ ハンドル ］ ［ スペア棚板 600W ］ ［ スペア棚板 800W ］

［ 補助アーム ］ ［ ディスプレイ転倒防止スタンド ］ ［ テレビベルト ］
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FFP-SCBS2-1B ¥374,000
1000W×890D×1828H　～70V型
VESA：200×200、300×300、400×400、400×600

149-751-N
重量：98.7kg　耐荷量：60kg
角度調節：前方向5度、0度　後方向5度

FFP-SCBS2-1W ¥374,000
1000W×890D×1828H　～70V型
VESA：200×200、200×400、300×300、400×400、400×600

149-752-N
重量：98.7kg　耐荷量：60kg
角度調節：前方向5度、0度　後方向5度

FTK-STAND-02 ¥61,600
550W×510D×1067H　～50V型用（縦設置は40Vまで）
VESA：200×200、300×300

149-753-N
重量：24kg　耐荷量：25kg

FTK-STAND-03B ¥72,000
690W×600D×1535H　～50V型用（縦設置は40Vまで）
VESA：100×100、200×200

149-754-N
重量：21kg　耐荷量：15kg
高さ調節：50mmピッチ3段階
角度調節：前方向3度～後方向5度（無段階調整）

SW-T500F(SUS) 
¥360,000
500W×40D×525H　～70V型用
VESA： 200×200、200×400、300×300、400×200、

400×400

149-755-N
重量：4.3kg　耐荷量：60kg

SW-500(SUS)　　 
¥400,000
500W×95D×525H　～70V型用
VESA： 200×200、200×400、300×300、400×200、

400×400

149-756-N
重量：6.5kg　耐荷量：60kg
角度調整：0度～前方向10度（無段階調整）
※ ディスプレイにより、調整可能な角度が制限される場
合があります。

FFP-SW-T500LF 
¥46,600
500W×40D×525H　～70V型用
VESA： 200×200、200×400、300×300、

400×200、400×400

149-758-N
重量：4.2kg　耐荷量：50kg

FFP-SW-T500F 
¥34,200
500W×40D×525H　～70V型用
VESA： 200×200、200×400、300×300、

400×200、400×400

149-757-N
重量：4.2kg　耐荷量：50kg

■ 転ばんスタンド2

前脚を収納してつまずきを防止
安定プレートにより、スタンドの転倒リス
クを回避しつつ脚部を折りたたむことがで
きます。
タッチパネル用途にも適しています。

■ FTKスタンド ■ ステンレス製壁掛金具

医療・食品など
屋外に最適です

［ コンパクトタイプ ］ ［ スリムタイプ ］ ［ フラットタイプ ］ ［ 角度調整タイプ ］

■ スタンダード製壁掛金具

［ フラットタイプ ］ネジ式 ［ フラットタイプ ］ラッチ式
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FDK-0877-2M-T ¥566,000
800W×860D×1100H　横設置：～24V型×2面

149-759-N
デスク幅：800mm
重量：37kg　耐荷量：4kg（アーム1箇所あたり）
※アーム1箇所あたり8kgの耐荷量タイプも対応可能です。

FDK-0877-4M-T ¥628,000
800W×860D×1398H　横設置：～24V型×4面

149-760-N
デスク幅：800mm
重量：39kg　耐荷量：4kg（アーム1箇所あたり）
※アーム1箇所あたり8kgの耐荷量タイプも対応可能です。

FDK-1277-2M-T ¥660,000
1200W×860D×1100H　横設置：～24V型×2面

149-761-N
デスク幅：1200mm
重量：47kg　耐荷量：4kg（アーム1箇所あたり）
※アーム1箇所あたり8kgの耐荷量タイプも対応可能です。

FDK-1277-4M-T ¥720,000
1200W×860D×1398H　横設置：～24V型×4面

149-762-N
デスク幅：1200mm
重量：49kg　耐荷量：4kg（アーム1箇所あたり）
※アーム1箇所あたり8kgの耐荷量タイプも対応可能です。

FSR-MR-4U　 
¥214,400
650W×247D×650H

149-763-N
重量：約19kg　EIAマウントアングル4U

FSR-MR-6U　 
¥263,200
650W×337D×650H

149-764-N
重量：約19kg　EIAマウントアングル6U

FSR-SR-8U　 
¥390,000
602W×826.5D×530H

149-765-N
重量：約32kg　EIAマウントアングル8U

FSR-SR-11U 
¥450,000
602W×826.5D×600H

149-766-N
重量：ー　EIAマウントアングル11U

FSR-WM-9U 
¥600,000
600W×500（350＋150）D×490H

149-767-N
重量：約27kg　EIAマウントアングル9U

角度調整機能
標準で角度調整が可能なトルクヒンジ
アームが付属致します。
※マルチスタンドと同一のアームです。
※ご希望により他のアームを搭載した形
での注文も可能です。

ケーブル受け
ケーブル受けで各種配線をまとめられま
す。

位置調整機能
上下は20ミリピッチ、左右は自由位置調
整が可能です。
※詳細はお問い合わせください。

大型ディスプレイも対応
アーム1箇所あたり8㎏の耐荷重タイプ
も対応可能です。
※詳細はお問い合わせください。

転ばんスタンド2/システムデスク／ラック

■ システムデスク

［ ワイド800/2面タイプ ］ ［ ワイド800/4面タイプ］ ［ ワイド1200/2面タイプ ］ ［ ワイド1200/4面タイプ ］

■ マウントラック

■ 省スペース型ラック

■ ウォールマウントラック
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■ カラーバリエーション

GY（グレー）

　

BL（ブルー）

　

GN（グリーン）

　

OR（オレンジ）
ご希望の張地をご指定下さい。

■ 共通仕様
パネル：25mm厚 再生紙ハニカムコア
フレーム：33mm厚 アルミ粉体塗装仕上
脚部：ポリプロピレン＋スチール

40φストッパー付双輪キャスター
40φストッパー無双輪キャスター各1個付

種類 品番 寸法 コード 価格

単体

EP-F1209 900W×430D×1200H 618-001-R ¥70,100
EP-F1509 900W×430D×1500H 618-002-R ¥73,900
EP-F1809 900W×430D×1800H 618-003-R ¥81,100
EP-F1212 1200W×430D×1200H 618-004-R ¥73,700
EP-F1512 1200W×430D×1500H 618-005-R ¥77,500
EP-F1812 1200W×430D×1800H 618-006-R ¥85,900

種類 品番 寸法 コード 価格

連結

EP-F1209C 900W×33D×1200H 618-007-R ¥65,400
EP-F1509C 900W×33D×1500H 618-008-R ¥69,200
EP-F1809C 900W×33D×1800H 618-009-R ¥76,400
EP-F1212C 1200W×33D×1200H 618-010-R ¥69,000
EP-F1512C 1200W×33D×1500H 618-011-R ¥72,800
EP-F1812C 1200W×33D×1800H 618-012-R ¥81,200

種類 品番 寸法 コード 価格

単体

EP-G1209 900W×430D×1200H 120-021-R ¥83,000
EP-G1509 900W×430D×1500H 120-022-R ¥91,600
EP-G1809 900W×430D×1800H 120-023-R ¥105,100
EP-G1212 1200W×430D×1200H 120-024-R ¥89,500
EP-G1512 1200W×430D×1500H 120-025-R ¥98,400
EP-G1812 1200W×430D×1800H 120-026-R ¥112,100

種類 品番 寸法 コード 価格

連結

EP-G1209C 900W×33D×1200H 120-027-R ¥78,400
EP-G1509C 900W×33D×1500H 120-028-R ¥87,000
EP-G1809C 900W×33D×1800H 120-029-R ¥100,400
EP-G1212C 1200W×33D×1200H 120-030-R ¥84,800
EP-G1512C 1200W×33D×1500H 120-031-R ¥93,700
EP-G1812C 1200W×33D×1800H 120-032-R ¥107,400

■ 共通仕様
パネル：25mm厚 再生紙ハニカムコア／樹脂ガラス：2.5mm厚 シボ付半透明スチロール
フレーム：33mm厚 アルミ粉体塗装仕上
脚部：ポリプロピレン＋スチール 40φストッパー付双輪キャスター

40φストッパー無双輪キャスター各1個付

種類 品番 寸法 コード 価格

単体

EP-E1209 900W×430D×1200H 120-033-R ¥63,600
EP-E1509 900W×430D×1500H 120-034-R ¥71,200
EP-E1809 900W×430D×1800H 120-035-R ¥78,700
EP-E1212 1200W×430D×1200H 120-036-R ¥69,400
EP-E1512 1200W×430D×1500H 120-037-R ¥76,700
EP-E1812 1200W×430D×1800H 120-038-R ¥84,700

種類 品番 寸法 コード 価格

連結

EP-E1209C 900W×33D×1200H 120-039-R ¥58,900
EP-E1509C 900W×33D×1500H 120-040-R ¥66,500
EP-E1809C 900W×33D×1800H 120-041-R ¥74,000
EP-E1212C 1200W×33D×1200H 120-042-R ¥64,800
EP-E1512C 1200W×33D×1500H 120-043-R ¥72,000
EP-E1812C 1200W×33D×1800H 120-044-R ¥80,000

■ 共通仕様
パネル：25mm厚 ポリエステル化粧板（5φピッチ30mm、有孔仕上）
フレーム：33mm厚 アルミ粉体塗装仕上
脚部：ポリプロピレン＋スチール 40φストッパー付双輪キャスター

40φストッパー無双輪キャスター各1個付

■ 共通仕様
パネル：25mm厚 再生紙 ハニカムコア＋成型合板
フレーム：33mm厚 アルミ粉体塗装仕上
脚部：ポリプロピレン＋スチール 40φストッパー付双輪キャスター

40φストッパー無双輪キャスター各1個付

種類 品番 寸法 コード 価格

単体
EP-R1809 900W×430D×1800H 618-013-R ¥88,900
EP-R1812 1200W×430D×1800H 618-014-R ¥99,600

連結
EP-R1809C 900W×33D×1800H 618-015-R ¥84,200
EP-R1812C 1200W×33D×1800H 618-016-R ¥94,900

種類 品番 寸法 コード 価格

単体
EP-L1809 900W×430D×1800H 618-017-R ¥86,400
EP-L1812 1200W×430D×1800H 618-018-R ¥89,700

連結
EP-L1809C 900W×33D×1800H 618-019-R ¥81,700
EP-L1812C 1200W×33D×1800H 618-020-R ¥85,500

■ 共通仕様
パネル：4mm厚 ポリカーボネート
フレーム：33mm厚 アルミ粉体塗装仕上
脚部：ポリプロピレン＋スチール 40φストッパー付双輪キャスター

40φストッパー無双輪キャスター各1個付

ポリカーボネート製のパネルは透過性が
ありますので、採光効果により、すっきりと
したやわらかな空間作りができます。

■ 両面布張スクリーン

■ 上部樹脂ガラススクリーン

■ ポリカーボネイトスクリーン

■ 両面有孔ボードクリーン ■ 両面レザーボードクリーン
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任意に引き出すことが可能

二連パネル 一連パネル

三連パネル

■ カラーバリエーション

NV（ネイビー）

　

YG（イエロー）

　

WH（ホワイト）

■ 共通仕様
　パネル表面：布張り
　パネル厚：センター/58mm、サイド/15mm
　フレーム：アルミ
　脚部：スチール、メラミン焼付塗装　キャスター付

■ カラーバリエーション

YG（イエローグリーン）

　

BL（ブルー）

　

WH（ホワイト）

TOS-SC-F ¥2,000
509-117-R

■ 2300W（700＋900＋700）

タイプ 高さ 品 番
カラー／コード

価格
NV YG WH

クロス
タイプ

1500H XT-T2315C 618-288-R 618-289-R 618-290-R ¥169,900
1800H XT-T2318C 618-291-R 618-292-R 618-293-R ¥180,400

ホワイトボード
タイプ

1500H XT-T2315B 618-294-R 618-295-R 618-296-R ¥228,100
1800H XT-T2318B 618-297-R 618-298-R 618-299-R ¥236,000

■ 3000W（900＋1200＋900）

タイプ 高さ 品 番
カラー／コード

価格
NV YG WH

クロス
タイプ

1500H XT-T3015C 618-276-R 618-277-R 618-278-R ¥200,000
1800H XT-T3018C 618-279-R 618-280-R 618-281-R ¥215,000

ホワイトボード
タイプ

1500H XT-T3015B 618-282-R 618-283-R 618-284-R ¥245,000
1800H XT-T3018B 618-285-R 618-286-R 618-287-R ¥263,000

※ホワイトボードタイプは、中央パネル片面、上端から900mmまでがボードになっています（マグネット可）

■ 共通仕様
本体：MDF／ベニヤハニカムフラッシュ構造
張地：ポリエステル100%／
縁材：AＢS樹脂（シルバー）

キャスター、ストッパー付（４ヶ所)

品番 カラー 寸法 コード 価格
XT-L1608-YG イエローグリーン 800W×420D×1615H 618-248-R ¥32,300
XT-L1608-BL ブルー 800W×420D×1615H 618-249-R ¥32,300
XT-L1608-WH ホワイト 800W×420D×1615H 618-250-R ¥32,300
XT-L1612-YG イエローグリーン 1200W×420D×1615H 618-251-R ¥40,800
XT-L1612-BL ブルー 1200W×420D×1615H 618-252-R ¥40,800
XT-L1612-WH ホワイト 1200W×420D×1615H 618-253-R ¥40,800

■ 共通仕様
カーテン：ポリエステル、防炎加工、遮光仕様

22.2φ・33.1φスチールパイプ塗装、キャスター付

種類 品 番 カラー 寸法 コード 価格

スクリーン1連
TOS-SC1-BL ブルー 900W×430D×1800H 509-111-R ¥39,330
TOS-SC1-BE ベージュ 900W×430D×1800H 509-112-R ¥39,330

スクリーン2連
TOS-SC2-BL ブルー 1803W×430D×1800H 509-113-R ¥78,660
TOS-SC2-BE ベージュ 1803W×430D×1800H 509-114-R ¥78,660

スクリーン3連
TOS-SC3-BL ブルー 2706W×430D×1800H 509-115-R ¥117,990
TOS-SC3-BE ベージュ 2706W×430D×1800H 509-116-R ¥117,990

■ 三折パネル

サイドパネルをスライドすることにより、任意のワイド寸法で設置することが可能。これまでカバーできなかった半端な隙間を解消できます。
三連パネルながらセンターパネルにサイドパネルが収納できるため、二連パネル・一連のパネルにもなり、1台3役。
サイドパネルをセンターパネルから引き出し、両面ずつ任意の角度に回転可能です。スライドと回転を組み合わせ、より自由なレイアウトが実現可能です。

■ スクリーン

［ スクリーンフック ］

TOS-SC1-BE
TOS-SC1-BL

XT-L1608-YG XT-L1608-BL
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■ カラーバリエーション

GY（グレー）

　
BE（ベージュ）

　

■ カラーバリエーション

BL（ブルー）

　

BE（ベージュ）

　

PK（ピンク）

XT-31518-GY 
¥86,800
1500（290）W×360D×1800H

618-101-R
※寸法（　）Wは折りたたみサイズ

XT-31218C-BE 
¥89,400
1200（300）W×360D×1800H

618-115-R
※寸法（　）Wは折りたたみサイズ

■ 共通仕様
フレーム：アルミ　アルマイト仕上
張地：ビニールクロス
脚部： アルミダイキャスト（ストッパー無しキャスター付）
折り畳時寸法： 350W

■ カラーバリエーション

GY（グレー）

　

IV（アイボリー）

　

BE（ベージュ）

　

GN（グリーン）

　

PK（ピンク）

品 番 寸法（ ）Wは折りたたみサイズ GY（グレー）BE（ベージュ） 価格

直線

XT-31516 1500（290）W×360D×1650H 618-096-R 618-097-R ¥89,200
XT-31816 1800（290）W×360D×1650H 618-098-R 618-099-R ¥108,200
XT-31518 1500（290）W×360D×1800H 618-101-R 618-004-R ¥95,900
XT-31818 1800（360）W×360D×1800H 618-100-R 618-003-R ¥121,100

コーナー
XT-31216C 1200（300）W×360D×1650H 618-116-R 618-117-R ¥94,800
XT-31218C 1200（300）W×360D×1800H 618-114-R 618-115-R ¥100,400

■ 仕様
表面材：塩化ビニール、防炎加工
支柱：アルミ押出成型品
脚部：塩化ビニール、キャスター付

■ 共通仕様
スクリーン：ポリエステル100％/防炎加工
フレーム：スチールパイプφ19.1（3連）

φ22.2（1連）塗装仕上げ
スタンド：アルミダイキャスト
キャスター：ナイロン

品番 カラー 寸法 コード 価格
XT-S631-BL ブルー 900W×380D×1820H 618-254-R

¥26,500XT-S631-BE ベージュ 900W×380D×1820H 618-255-R
XT-S631-PK ピンク 900W×380D×1820H 618-256-R
XT-S553-BL ブルー 1810W×380D×1668H 618-257-R

¥42,200XT-S553-BE ベージュ 1810W×380D×1668H 618-258-R
XT-S553-PK ピンク 1810W×380D×1668H 618-259-R

サイズ 品 番
カラー／コード

価格
GY IV BE GN PK

1950W×470D×1300H AKX-1913 016-001-R 016-002-R 016-003-R 016-004-R 016-005-R ¥111,400
1950W×470D×1650H AKX-1916 016-006-R 016-007-R 016-008-R 016-009-R 016-010-R ¥119,200
1950W×470D×1800H AKX-1918 016-011-R 016-012-R 016-013-R 016-014-R 016-015-R ¥132,700
1950W×470D×2000H AKX-1920 016-016-R 016-017-R 016-018-R 016-019-R 016-020-R ¥186,100

■ スクリーン

XT-S631-PK XT-S553-BL

■ アコーディオンスクリーン

AKX-1913-IV AKX-1916-PK AKX-1918-GN

AKX-1920-BE



ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

オフィス
周辺什器

スクリーン（衝立）

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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■ カラーバリエーション

GN（グリーン）

　

BE（ベージュ）

　

IV（アイボリー）

　

WH（ホワイト）

　

BL（ブルー）

　

GY（ライトグレー）

■ 共通仕様
本体：ビニールレザー
フレーム：アルミ材アルマイト仕上げ
脚部：ABS樹脂

XTK-1806BN-GY ¥75,000
1800W×350D×1800H（600W×3枚）

618-317-R

XTK-1809BN-WB ¥182,000
2700W×350D×1800H（900W×3枚）

618-316-R

XTK-1809BN-BL ¥75,000
1800W×350D×1800H（600W×3枚）

618-318-R

品 番 寸法
カラー／コード

価格
GN BE IV WH BL GY

XTP-AS16B-□
310～1500W×340D×1650H

618-300-R 618-301-R 618-302-R 618-303-R ― ―
¥87,500

XTP-AS16W-□ 618-304-R ― ― 618-305-R 618-306-R 618-307-R
XTP-AS18B-□

310～1500W×340D×1800H
618-308-R 618-309-R 618-310-R 618-311-R ― ―

¥96,900
XTP-AS18W-□ 618-312-R ― ― 618-313-R 618-314-R 618-315-R

■フレームカラー

ホワイト（16W/18W） ブロンズ（16B/18B）

■ 3連スクリーンホワイトボード

■ アコーディオンスクリーン
医療・福祉・学校・オフィスにおすすめ。マグネットつきのフレームで連結が可能。必要に応じて、空間を自在に仕切ることができます。

伸縮幅310～1500mm
スペースに合わせて伸縮調整できるので、
ちょっとした間仕切りや目隠しとしてもご使
用いただけます。

抗菌·防汚加工ビニールレザー
スクリーンはビニールレザー製で、抗菌・防
汚加工が施されています。水拭きができるの
でいつでも清潔に保つことが可能です。

耐次亜塩素酸・準耐アルコール
耐次亜塩素酸·準耐アルコールの社内試験を
クリア。変色・変形が無いことが実証されて
います。

キャスター内蔵
脚部にはキャスターを内蔵しているので、ス
クリーンの伸縮、設置・収納やレイアウト変更
もラクラクです。

２重構造で安心
ビニールレザーの２重構造なので透けるこ
とがなく、プライバシー保護の点からも安心
してご使用いただけます。

※フレームカラーによって表面カラーが決まっています。



BL（ブルー）

RE（レッド）

GD（ゴールド）

GY（グレー）

スタッキング例

ベルトリール本体はどの方向からで
もベルトを固定できますので、いろい
ろなレイアウトでご使用になれます。

ベルトの先端は、まず上部を引っか
け、下に引っ張りながら下部に固定
します。

ベルトは最大2m（支柱間）までのば
すことができます。

ベルトリールの本体は360度回転
しますので、お好みの方向へベルト
をのばすことができます。

■ 共通仕様
本体：ステンレス（339S）、クロームメッキ（339M）
リール：ABS樹脂、クロームメッキ仕上
ベルト：ポリエステル100％、50㎜巾

LB-3080-M 
¥19,700
300φ×800H

288-548-R
スチールパイプ、クロームメッキ

LB-3080-DM 
¥12,800
300φ×800H

288-663-R
塗装（ダークメタリック）

LB-3090-M 
¥22,600
300φ×900H

288-551-R
スチールパイプ、クロームメッキ

LB-3090-DM 
¥16,200
300φ×900H

288-664-R
スチールパイプ、塗装（ダークメタリック）

LB-300R-□□ 
¥15,400
288-554-R（レッド）
288-555-R（ブルー）

288-556-R（ゴールド）
288-557-R（グレー）

LB-339S-□□ 
¥44,300
330φ×900H

288-558-R（レッド）
288-559-R（ブラック）
288-635-R（ブルー）

LB-339S-E 
¥39,200
330φ×900H

288-560-R
エンド用（ベルトはついていません）

LB-339SS-□□ 
¥51,600
350W×350D×870H

288-647-R（レッド）
288-648-R（ブラック）
288-649-R（ブルー）

LB-339SS-E 
¥45,300
350W×350D×870H

288-650-R
エンド用（ベルトはついていません）

LB-339M-□□ 
¥34,700
330φ×900H

288-619-R（レッド）
288-620-R（ブラック）
288-636-R（ブルー）

LB-339M-E 
¥29,600
330φ×900H

288-621-R
エンド用（ベルトはついていません）

寸法：25φ 長さ1200㎜ ポリプロピレン 金具、真鍮

■ ロープパーティション

■ ベルトパーティション ステンレススタッキングタイプ

■ ベルトパーティション ステンレスタイプ ■ ベルトパーティション クロームメッキタイプ

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

15

オフィス
周辺什器

オフィス周辺什器
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NK-10K ¥6,300
242W×16D×114H

349-001-R
10名用　出荷単位：10台

NK-20K ¥12,500
484W×16D×114H

349-002-R
20名用　出荷単位：10台

NK-30KW ¥23,100
265W×22D×452H

349-003-R
30名用

NK-40KW ¥28,800
505W×22D×310H

349-004-R
40名用

NK-60KW ¥42,500
505W×22D×452H

349-005-R
60名用

NK-11KO ¥13,500
393W×14D×393H
ホワイトボード部、197W×35H（2段）　38H（8段）

349-006-R
10名用

NK-22KO ¥22,800
393W×14D×772H
ホワイトボード部、197W×35H（2段）　38H（8段）

349-007-R
20名用

在、不在の色切り替えがワン
タッチで行えます。

■ 名札掛け

縦方向、横方向にいくつでも増やすことができます。
ネーム部分（中紙）の差し替えが簡単にできます。

■ 名札掛け（アルミ枠付）

切り替えが簡単に行えます。

在、不在の色切り替えがワンタッ
チで行えます。

アルミ枠付きで、縦使用、
横使用どちらでも対応。

■ 行動予定表

ネームケースは左右にスライドするので、在、不在が一目でわかります。
（不在の場合は赤のマークが表示されます）

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

オフィス
周辺什器

ロープパーティション／ベルトパーティション／名札掛け／行動予定表

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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W（ホワイト）

　

S（スワン）

N（ナチュラル）

　

R（ローズ）

LF-I15N ¥74,900
1500W×300D×800H

292-147-R

LF-I12N ¥65,900
1200W×300D×800H

292-145-R

LF-I09N ¥50,100
900W×300D×800H

292-143-R

LF-I15R ¥74,900
1500W×300D×800H

292-148-R

LF-I12R ¥65,900
1200W×300D×800H

292-146-R

LF-I09R ¥50,100
900W×300D×800H

292-144-R

LF-J15W ¥74,900
1500W×300D×800H

292-141-R

LF-J12W ¥65,900
1200W×300D×800H

292-139-R

LF-J09W ¥50,100
900W×300D×800H

292-137-R

LF-J15S ¥74,900
1500W×300D×800H

292-142-R

LF-J12S ¥65,900
1200W×300D×800H

292-140-R

LF-J09S ¥50,100
900W×300D×800H

292-138-R

LF-M15KK ¥145,500
1500W×222D×800H

292-156-R

LF-M12KK ¥116,800
1200W×222D×800H

292-157-R

LF-M09KK ¥85,600
900W×222D×800H

292-158-R

LF-M15KR ¥150,300
1500W×222D×800H

292-153-R

LF-M12KR ¥121,800
1200W×222D×800H

292-154-R

LF-M09KR ¥90,200
900W×222D×800H

292-155-R

LF-M15RR ¥155,000
1500W×222D×800H

292-150-R

LF-M12RR ¥126,600
1200W×222D×800H

292-151-R

LF-M09RR ¥94,900
900W×222D×800H

292-152-R

LF-M12WK ¥155,000
1200W×222D×800H

292-159-R

LF-CA ¥18,700
45W×400D×80H

292-149-R　I・J型専用

6～7号鉢対応
丸型受け皿

フラワーボックスには樹脂製丸型受け皿が付属し
ています。

■ フラワーボックス I・J型

［ ナチュラル ］ ［ ローズ ］

■ 共通仕様 本体：塩ビ樹脂系壁紙張り、木縁、樹脂製丸型受け皿φ214mm付

［ ホワイト ］ ［ スワン ］

■ フラワーボックス M型

［ オーク木目（角型）］ ［ オーク木目（片R型）］

■ 共通仕様 天板：メラミン化粧板 本体：メラミン化粧板、樹脂製丸型受け皿φ153mm付 巾木：ステンレス、ヘアライン仕上（H60mm）

［ オーク木目（両R型）］ ［ オーク木目（波型両角）］ ［ フラワーボックス用 キャスター脚 ］

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

15

オフィス
周辺什器

オフィス周辺什器
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ホワイト

LF-P159-5 ¥88,000
900W×500D×1500H

292-131-R

LF-OP-2 ¥20,700
865W×108D×94H

292-132-R

LF-PW1 ¥19,800
901W×200D×250H

292-136-R
受皿：スチール、粉体塗装
脚部：ツガ集成材

RY-PS01 ¥27,800
800W×350D×1000H

467-095-R

RY-PS02 ¥27,800
800W×350D×1000H

467-096-R

BB-W500F ¥112,900
500W×250D×700H

028-134-R

アレカヤシ
IG-99006　2000H 
¥79,600
215-150-N

ストレリチア・オーガスタ
IG-99009　1700H 
¥60,500
215-153-N

モンステラバイン
IG-99004　1800H 
¥59,400
215-148-N

アレカヤシ
IG-99007　1800H 
¥58,900
215-151-N

ベンジャミントピアリー
IG-99001　1500H 
¥57,000
215-145-N

モンステラバイン
IG-99005　1500H 
¥38,000
215-149-N

アレカヤシ
IG-99008　1300H 
¥38,000
215-152-N

ストレリチア・オーガスタ
IG-99010　1300H 
¥32,300
215-154-N

モンステラ
IG-99002　1100H 
¥19,700
215-146-N

モンステラ
IG-99003　700H 
¥11,500
215-147-N

ディフェンバギアカミーラ
IG-99012　500H 
¥6,500
215-156-N

イングリットアイビー
IG-99011　300H 
¥6,300
215-155-N

■ 仕様
プランター：ステンレス、粉体塗装
フレーム：スチール、粉体塗装
脚部：スチールパイプ、塗装、キャスター付

■ 仕様
本体：ランバーコア＋メラミン化粧版
トップパーツ：ステンレスヘアライン仕上

■ 仕様 本体：低圧メラミン樹脂化粧木質ボード、PVCエッジ 水受：ポリプロピレン、キャスター付

■ プランターシェルフ

■ プランタースクリーン
オプション
プランター（2ヶ入）

植栽は付いておりません。別途、植栽をご用意する事ができます。
詳しくは担当者までお問い合せ下さい。

■ フラワースタンド ■ 卓上プランター

■ オフィスグリーン・人工樹木

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具
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オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

オフィス
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フラワーボックス／プランターシェルフ／プランタースクリーン／フラワースタンド／卓上プランター／オフィスグリーン・人工樹木

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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ベンガルボダイジュ
IG-1-18 ¥59,700
1100W×1800H

215-124-N

ベンガルボダイジュ
IG-1-15 ¥41,700
800W×1500H

215-125-N

シェフレラ
IG-3-18 ¥41,300
850W×1800H

215-129-N

シェフレラ
IG-3-15 ¥29,400
750W×1500H

215-130-N

IG-2-09 ¥20,900
330W×900H

215-128-N

IG-4-15 ¥55,200
700W×1500H

215-132-N

ストレリチア・レギネ
IG-5-14 ¥43,200
700W×1400H

215-133-N

ピーコックブッシュ
IG-6-T1 ¥6,800
300W×350H

215-134-N

セージアイビー
IG-6-T2 ¥7,900
400W×300H

215-135-N

ミニポトス
IG-6-T3 ¥7,900
450W×300H

215-136-N

IG-2-15 ¥32,900
330W×1500H

215-127-N

ライムポトスヘゴ
IG-2-18 ¥40,300
330W×1800H

215-126-N

アカシアデュアル
IG-4-18 ¥68,900
800W×1800H

215-131-N

ウンベラーダ
IG-98503　2100H 
¥53,600
215-100-N

IG-98504　1800H 
¥44,200
215-101-N

IG-98505　1500H 
¥32,600
215-102-N

フィッカスベンジャミナリアナ
IG-98520　2000H 
¥87,600
215-106-N

IG-98521　1800H 
¥67,600
215-107-N

IG-98522　1500H 
¥52,100
215-108-N

フィッカスベンジャミナ
IG-98517　2000H 
¥62,900
215-103-N

IG-98518　1800H 
¥51,000
215-104-N

IG-98519　1500H 
¥40,800
215-105-N

ポトスへゴ
IG-98535　1800H 
¥46,200
215-113-N

IG-98536　1500H 
¥38,600
215-114-N

マッサンゲアナ　1700H
IG-91261 ¥56,600
215-109-N

アレカヤシ　1800H
IG-98548 ¥48,700
215-120-N

ボストンファン　400H
IG-98570 ¥9,000
215-123-N

ライムポトス　400H
IG-98564 ¥8,300
215-122-N

上記の商品すべてに光触媒酸化チタン加工を施せます！
酸化チタンとは？
光触媒酸化チタン（二酸化チタン）は太陽や蛍光灯の紫外線により活性酸素を生成し、以下の効果
を発揮します。
①消臭…アンモニアなどの悪臭の成分を分解します。
②抗菌…大腸菌などの細菌、ウィルスを死滅させます。
③防汚、防カビ…タバコのヤニや油汚れを分解し汚れをつきにくくします。
④空気清浄…ダイオキシンやホルムアルデヒドなどの有毒物質を分解します。
光触媒人工樹木の有効容積目安…立木＝約6帖程度
光触媒酸化チタンの安全性
二酸化チタンは食品添加物として認可されており、その安全性が確認されております。
光触媒酸化チタン加工代
上記の価格の約20％アップを目安として下さい。詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。

※写真の他、大型人工樹木（3m～15m）も施工いたします。詳しくは担当者までお問い合わせ下さい。
※幹は自然木（防虫、防腐加工）、または種類によりFRP、ポリエチレン製、葉はポリエステル製です。
※カタログ商品はすべて手作りですので、形状が1本1本異なります。
※葉材、商品アイテムは予告なしに変更する場合があります。
※鉢はすべて白鉢です。別途オプションにてプランターをお選び下さい。

■ オフィスグリーン・人工樹木

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
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ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具
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倉庫・
工場用家具

用途別家具

15

オフィス
周辺什器

グリーン購入法適合オフィス周辺什器
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SEP-080VM-S1 ¥241,100
1966W×122D×142H
1626W×1219H（イメージサイズ）

481-188-N

SEP-100VM-S1 ¥263,200
2372W×122D×142H
2032W×1524H（イメージサイズ）

481-189-N
※電源工事取付工事費は別途申し受けます。

SMP-080VM-W1 ¥104,100
1966W×122D×157H
1626W×1219H（イメージサイズ）

481-190-N

SMP-100VM-W1 ¥119,400
2372W×122D×157H
2032W×1524H（イメージサイズ）

481-191-N

SMP-120VM-W1 ¥137,600
2778W×122D×157H
2438W×1829H（イメージサイズ）

481-192-N
※取付工事費は別途申し受けます。

MS-63FN　（63型） 
¥78,800
1558W×125D×110H

331-037-R

MS-83FN　（83型） 
¥84,000
2001W×125D×110H

331-038-R

MS-103FN　（103型） 
¥110,000
2444W×125D×110H

331-039-R

PT-SVS-63FN 
¥129,600
2001W×125D×110H（スクリーン寸法）

410-044-R

PT-SVS-83FN 
¥144,000
2444W×125D×110H（スクリーン寸法）

410-045-R

FW-N462-WH 
¥33,700
473W×360D×885H

153-045-R

FW-N662-WH 
¥47,300
677W×360D×885H

153-046-R

FW-N862-WH 
¥59,800
885W×360D×885H

153-047-R

FW-N463-WH 
¥60,000
473W×360D×1290H

153-048-R

FW-N663-WH 
¥71,300
677W×360D×1290H

153-049-R

FW-N863-WH 
¥81,400
885W×360D×1290H

153-050-R

FW-608N　　　 
¥43,100
610W×395D×850H

153-039-R

FW-610N　　　 
¥47,800
610W×395D×1060H

153-040-R

FW-612N　　　 
¥52,300
610W×395D×1210H

153-041-R

■ 仕様
本体：スチール角パイプ
天棚板：スチール

キャスター付（ストッパー2輪）

オフィスグリーン・人工樹木／映写用スクリーン／ファイルサポートワゴン

■ フロアスタンドスクリーン ■ フロアスタンドスクリーン／サイドテンションタイプ

■ 電動式スクリーン／ケースタイプ ■ 手動式スクリーン／フロントパネルタイプ

■ ファイルサポートワゴン

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

オフィス
周辺什器

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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LB-43UT ¥26,900
450W×350D×610～950H

288-711-R

LB-64UT ¥28,500
600W×400D×610～950H

288-712-R

LB-74UT ¥29,900
750W×380D×610～950H

288-713-R

FW-S45 ¥33,800
450W×245D×570H

153-031-R

FW-S60 ¥36,900
600W×245D×570H

153-032-R
※ファイルは別売りです。

FW-B50 ¥21,900
500W×240D×570H

153-033-R

FW-B60 ¥24,800
700W×240D×570H

153-034-R
※ファイルは別売りです。

FW-B80 ¥25,400
800W×240D×570H

153-035-R

LB-UW19 ¥16,800
500W×315D×190H

288-748-R

LB-400ST-OR ¥32,300
448W×231D×630H

288-764-R（オレンジ）

LB-400ST-WH ¥32,300
448W×231D×630H

288-765-R（ホワイト）

LB-400ST-GN ¥32,300
448W×231D×630H

288-766-R（グリーン）

FW-UW242 ¥18,600
242W×425D×240H

153-051-R

FW-B100 ¥30,500
820W×220D×450H

153-052-R

■ 共通仕様
本体：スチール角パイプ、粉体塗装
キャスター：50φ(PA樹脂)
天板：低圧メラミン化粧版

レバー部 上下スライド

棚を裏がえして斜めにできます。 ※くつ袋は別売りです。

■ 仕様 フレーム：スチール角パイプ、メラミン焼付塗装 トレー：スチール、メラミン焼付塗装 サポート：φ5スチール、クロームメッキ

■ 仕様
本体：スチール丸パイプ、
前板：スチール
天板：MDFウレタン塗装

■ 仕様 フレーム：スチール角パイプ、メラミン焼付塗装 棚：スチール サポート4個付

■ ユーティリティテーブル

■ スタッキングミニテーブル スタッキング例

■ デスクトップラック

■ スタッキングバスケット ■ アンダーデスクワゴン

ローパーティション
＆天井間仕切
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ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル
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システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

15

オフィス
周辺什器

グリーン購入法適合オフィス周辺什器
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■ ダブルタイプ（透明／厚み2mm）

天板サイズ コード 品番 寸法 価格

1525×760 091-377-R DM-N1 1510×745 ¥15,900
1460×730 091-378-R DM-N2 1445×715 ¥14,100
1370×635 091-379-R DM-N3 1355×620 ¥13,000
1060×730 091-380-R DM-N5 1045×715 ¥11,300
1060×635 091-381-R DM-N6 1045×620 ¥9,900
915×635 091-382-R DM-N7 900×620 ¥8,600

■ ダブルタイプ（梨地／厚み2mm）

天板サイズ コード 品番 寸法 価格

1600×700 091-383-R DM-N16 1590×690 ¥18,100
1400×700 091-384-R DM-N14 1390×690 ¥15,900
1200×700 091-385-R DM-N12 1190×690 ¥13,700
1100×700 091-386-R DM-N11 1090×690 ¥12,700
1000×700 091-387-R DM-N10 990×690 ¥12,400

■ シングルタイプ（厚み1mm）

天板サイズ コード 品番 寸法 価格

1525×760 093-023-R DM-1SN 1510×745 ¥13,200
1460×730 093-024-R DM-2SN 1445×715 ¥12,200
1370×635 093-025-R DM-3SN 1355×620 ¥10,700
1060×730 093-026-R DM-5SN 1045×715 ¥9,000
1060×635 093-027-R DM-6SN 1045×620 ¥8,200
915×635 093-028-R DM-7SN 900×620 ¥7,300
天板サイズ コード 品番 寸法 価格

1600×700 093-030-R DM-167SN 1590×690 ¥13,600
1400×700 093-031-R DM-147SN 1390×690 ¥11,500
1200×700 093-032-R DM-127SN 1190×690 ¥9,700
1100×700 093-035-R DM-117SN 1090×690 ¥9,500
1000×700 093-033-R DM-107SN 990×690 ¥8,700

ダブルタイプ／グリーンマット付 梨地タイプ

シングルタイプ 透明タイプ

透明タイプ（シングル） 半透明タイプ（シングル） 透明タイプ（ダブル） 半透明タイプ（ダブル）
透明度が高く、書類を挟んでも文字が見やすいデ
スクマットです。

光の反射が少ないため、目にやさしい半光沢性の
デスクマットです。

透明デスクマットに不織布を敷いたタイプです。 半透明デスクマットに不織布を敷いたタイプです。

COPY

1.2㎜

1.5㎜

光学式マウス対応 非転写仕様 面取り加工 厚み
マウスパッドが不要な光学式マウス対応仕様で
す。
※マウスの種類によっては一部反応しにくい場合
があります。

コピー用紙のインクによる転写がしにくいコーティ
ングを施しています。
※プリンターの種類によっては転写する可能性が
あります。

手あたりがよく、シャツの袖口が痛みにくい「面取
り加工」を施しています。
※ノンフタル酸デスクマットのみ

デスクマット単体の厚みを表記しています。

■ DH型・DNR型他配線ケースタイプデスク

種類 品番 寸法 コード 価格

シングル

DM-187XS 1772W×574D 091-388-R ¥15,000

DM-167XS 1572W×574D 091-389-R ¥13,700

DM-147XS 1372W×574D 091-390-R ¥12,600

DM-127XS 1172W×574D 091-391-R ¥11,300

DM-117XS 1072W×574D 091-392-R ¥10,800

DM-107XS 972W×574D 091-393-R ¥10,300

ダブル

DM-187XGR 1772W×574D 091-394-R ¥16,600

DM-167XGR 1572W×574D 091-395-R ¥15,300

DM-147XGR 1372W×574D 091-396-R ¥13,800

DM-127XGR 1172W×574D 091-397-R ¥12,400

DM-117XGR 1072W×574D 091-398-R ¥11,700

DM-107XGR 972W×574D 091-399-R ¥11,000

■ DN型

種類 品番 寸法 コード 価格

シングル

DM-167NLS 1586W×670D 091-400-R ¥12,000

DM-147NLS 1386W×670D 091-401-R ¥10,300

DM-127NLS 1186W×670D 091-402-R ¥8,700

DM-117NLS 1086W×670D 091-403-R ¥8,400

DM-107NLS 986W×670D 091-404-R ¥7,700

ダブル

DM-167NLGR 1586W×670D 091-405-R ¥14,300

DM-147NLGR 1386W×670D 091-406-R ¥12,600

DM-127NLGR 1186W×670D 091-407-R ¥11,000

DM-117NLGR 1086W×670D 091-408-R ¥10,700

DM-107NLGR 986W×670D 091-409-R ¥9,900

ユーティリティテーブル／スタッキングミニテーブル／デスクトップラック／スタッキングバスケット／デスクマット

■ ノンフタル酸デスクマット

フタル酸エステル不使用
フタル酸エステルプラスチックに柔軟性を持たせる可塑剤として使用されています。
近年、環境や人体に与える影響が問題視され、その安全性について民間及び行政レベルで研究調査
が進められています。

■ デスクマット
長時間、デスクマットの下にコピーした用紙をはさんでいても、インクの付着がありません。
上板には、筆圧に適した弾力性と透明度に優れた、軟質塩ビを使用しています。
下敷は、色落ちや変色のないアクリル系の布地です。

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
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ロッカー

保管什器
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役員用
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周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具
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周辺什器

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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その他フレームカラーにつきましては担当者までお問い合わせ下さい。

その他フレームカラーにつきましては担当者までお問い合わせ下さい。

サイズ コード 品番 価格 外寸法 有効画面サイズ

B1 406-001-N PP-AP20-B1 ¥13,500 1065×763mm 1021×719mm

B2 406-002-N PP-AP20-B2 ¥10,000 763×550mm 719×506mm

B3 406-003-N PP-AP20-B3 ¥8,300 550×399mm 506×355mm

B4 406-004-N PP-AP20-B4 ¥6,800 399×292mm 355×248mm

A1 406-005-N PP-AP20-A1 ¥12,000 876×629mm 832×585mm

A2 406-006-N PP-AP20-A2 ¥9,000 629×455mm 585×411mm

A3 406-007-N PP-AP20-A3 ¥7,800 455×332mm 411×288mm

A4 406-008-N PP-AP20-A4 ¥6,500 332×245mm 288×201mm

サイズ コード 品番 価格 外寸法 有効画面サイズ

B1 406-009-N PP-APLT-B1 ¥4,800 1034×732mm 1025×723mm

B2 406-010-N PP-APLT-B2 ¥2,800 732×519mm 723×510mm

B3 406-011-N PP-APLT-B3 ¥2,000 519×368mm 510×359mm

B4 406-012-N PP-APLT-B4 ¥1,400 368×261mm 359×252mm

A1 406-013-N PP-APLT-A1 ¥3,500 845×598mm 836×589mm

A2 406-014-N PP-APLT-A2 ¥2,500 598×424mm 589×415mm

A3 406-015-N PP-APLT-A3 ¥1,600 424×301mm 415×292mm

A4 406-016-N PP-APLT-A4 ¥1,300 301×214mm 292×205mm

サイズ コード 品番 価格 外寸法

3×6 406-017-N PP-HP7-36 ¥4,800

7mm

B0 406-018-N PP-HP7-B0 ¥4,800

B1 406-019-N PP-HP7-B1 ¥2,400

B2 406-020-N PP-HP7-B2 ¥1,200

A0 406-021-N PP-HP7-A0 ¥3,400

A1 406-022-N PP-HP7-A1 ¥1,700

A2 406-023-N PP-HP7-A2 ¥850

3×6 406-024-N PP-HP5-36 ¥3,850

5mm

B1 406-025-N PP-HP5-B1 ¥1,950

B2 406-026-N PP-HP5-B2 ¥980

A1 406-027-N PP-HP5-A1 ¥1,440

A2 406-028-N PP-HP5-A2 ¥700

■ 仕様
フレーム：アルミ押出材、シルバー/クローム
コーナー：ABS樹脂
背板：MDF 3mm
前板：透明アクリル1.5mm

■ 仕様
フレーム：アルミ押出材、シルバー
背板：再生PS材
前板：再生PET材

前面四方開閉式
前面より４辺のフレームを開き透
明シートを外してポスターをセット
できます。

前面四方開閉式
前面より４辺のフレームを開き透
明シートを外してポスターをセット
できます。

■ ポスターパネル

［ アケパネ20（屋内用）］

［ アケパネライト（屋内用）］

■ 片面のり付きパネル

［ ハレパネ ］
片面のり付きパネル
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敷込み完了後 配線部分

1ユニット
（500×500mm）

■ 仕様ユニット
パネル
形式

強度（中央集中φ50） 質量
（表面材含まず）

標準＊

床高さ
表面
仕上材剛性 終局荷重

GM500
たわみ2.0mm以下

3000N
（300kgf）

7500N以上
（750kgf） 18.0kg/㎡

70mm
～

120mm

タ
イ
ル
カ
ー
ペ
ッ
ト

GM500C
たわみ2.0mm以下

3000N
（300kgf）

7500N以上
（750kgf） 18.0kg/㎡

引出裏取付例

DPH-50A（黒） 
¥8,800
380W×330D×40H

094-052-R●
本体：耐熱ABS樹脂
裏板：鋼板
ヒーター：面状カーボンヒーター
定格：AC100V　50/60Hz　出力約50W
重量：約1000g

DPH-OP1 
¥1,200
094-051-R
木製デスク用取付金具

オフィスと私の冷えない関係… デスクヒーター「パル・サーモ」PAT.
パル・サーモはオフィスで暖房の行き届かない足元などを暖める新しいタイプの暖房器具です。従来のオフィス
では足元に電気ストーブを置くケースが多く、切り忘れによる火災の心配や、消費電力が大きいという問題があ
りました。このパル・サーモは安全性＋快適性＋経済性に優れた遠赤外線利用のニュータイプ輻射熱ヒーター。
デスクワークにつきものの、つらい冷え性や冷房病から守ります。

■ マジックフロア

■ アルミパネルOAフロア

■ パル・サーモ（補助暖房器具）

取付けはマグネットでワンタッチ!!

ローパーティション
＆天井間仕切
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ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア
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掲示板

システム
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ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ
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役員用
木製家具
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オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具
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周辺什器

ポスターパネル／OAフロア・パルサーモ

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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倉庫・工場用家具

C O N T E N T S16
物流システム

重量ラック

ボルトレス　中量ラック

ボルトレス　中軽量ラック

ボルトレス　軽量ラック

軽量ラック

軽量ラック　パーツ

ステンレスラック

SBU書架/クールラック

駆動ラック　ハンドル型

駆動ラック　手動型

エコノミー移動ラック

550

552

555

556

557

558

563

564

565

566

567

568

パレットトラック/脚立・踏台

交差汚染防止ロッカー/長靴収納ラック

ツールキャビネット

ワークベンチ

ワークテーブル

スタンドタッチテーブル

長尺物運搬車/ダイヤテナー

ハンドトラック

6輪カートトラック

防音パネル/防音ボックス/安全柵

HBパレット

ボックス/キャスターペール

569

569

570

574

581

581

582

583

587

588

590

591

より早く・正確に・安く・安全に
物流システムの目的は、必要なものを、必要なときに、必要な場所へ、
必要な量だけ、早く、正確に、安く、安全に供給することです。

ドラゴンは、豊富な実績と、システム設計力で、
最適な物流システムをご提案いたします。

そのためには、

の検討が必要です。

特殊性の把握

将来への発展の検討

問題点の把握

標準化の実施

物流システム構成ファクター
お客様からの注文が、確実にセンターへ
伝達されることです。

伝達された情報を加工処理し、センターでそのまま、
収品・検品・梱包作業を行えることです。

注文を受けた商品をお客様の手元へ確実に届けることで
す。物流センターの発展には、激動する社会変化に柔軟
に対応できるシステムを構築することが、大切です。

輸　送

ピッキング

情　報

● 情報化・ピッキングシステム

● 機械化・省力化

● 省スペース

● 輸送システム

● オーダーピッキングシステム

● 情報システム

物流センター
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〈大規模配送センター〉ペーパーレスで1店舗15秒集品!!

〈中規模配送センター〉1店舗30秒集品!! ユニラインドライブコンベア

ピッキングシステム
小規模な物流倉庫、加工センターの省力化、能率向上に最適なシステムです。少品種、多量の
商品を多店舗に、短時間でピッキング・仕分できます。

定点間搬送の省力化
コンベアラインは搬送合理化の基本です。物流の省力化、スピード化、標準化に効果を発揮し
ます。多種類の標準品の中から、目的に応じて、最適のラインをお選びいただけます。

ピッキング・仕分
仕向先が、多社、多店舗であり、値付、タグは離島の加工を要する場合に、最適なシステ
ムです。

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

倉庫・
工場用家具

物流システム

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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フォークスペーサー
リアストッパー

側面金網

スチール棚
マグネットネーム板

立て掛け仕切り

支柱ガード

安全ポール

ベイ表示板

バンク表示板 背面金網 チップボード

間仕切り

基本型 連結型

15

14 6
支柱
つなぎ

5

10
19

網棚21

オーバーハング
リアストッパー

11 ドラムサポート8 3

ボード止め金具

4

アジャスターベース22

ガイドレール9

2

スキッドサポート7
デッキチャンネル1

17

18

12

16
13

20

4

100（H級）
75（B・L・M級）

有効間口
W（2300、2500、2700、2900）

D
（600、800、900、1000、1100、1200）

5

※支柱幅75タイプの本体外寸法は、
　H＋5・W＋170・D（mm）です。

※支柱幅100タイプの本体外寸法は、
　H＋5・W＋220・D（mm）です。

D-160

（アンカー
 　ピッチ）

75

min200

min250

50
50

5

50

240

正面図 側面図

※50mm単位で段調整ができます。

20
00
、2
50
0、
30
00
、3
50
0、
40
00

45
00
、5
00
0、
55
00
、6
00
0

50
H

N×
50

N×
50

ビーム高さ（75、110、150）

重量物のユニットロード管理に最適です。
スペースの有効活用を促進します。
●重量ラックは、パレタイズされた商品、大きいもの、重いもの、積
上げのきかないものなどの管理に適します。
●パレットラック、ドライブインラック、ピッキングラック、重量フロー
ラックなど目的に応じて、お選びいただけます。

■フレーム寸法耐荷重表

荷重
支柱サイズ 1段当り 1連当り

Lタイプ 1500kg 3500kg

Mタイプ 3000kg 8000kg

Hタイプ 4000kg 12000kg

■ PLタイプ 板厚2.0mm

No．コード H×D

L2160 2100×600

2175 2100×800

2190 2100×900

2110 2100×1000

2111 2100×1100

2112 2100×1200

2460 2400×600

2475 2400×800

2490 2400×900

2410 2400×1000

2411 2400×1100

2412 2400×1200

■ PMタイプ 板厚2.3mm

No．コード H×D

M2475 2400×800

2490 2400×900

2410 2400×1000

2411 2400×1100

2412 2400×1200

3075 3000×800

3090 3000×900

3010 3000×1000

3011 3000×1100

3012 3000×1200

3675 3600×800

3690 3600×900

3610 3600×1000

3611 3600×1100

3612 3600×1200

■ PHタイプ 板厚3.0mm

No．コード H×D

H3675 3600×800

3690 3600×900

3610 3600×1000

3611 3600×1100

3612 3600×1200

4075 4000×800

4090 4000×900

4010 4000×1000

4011 4000×1100

4012 4000×1200

4575 4500×800

4590 4500×900

4510 4500×1000

4511 4500×1100

4512 4500×1200

ビーム
長さ

名称 AB1016 AB1020 AB5016 AB5020 AB5026

形状 H110・1.6t H110・2.0t H150・1.6t H150・2.0t H150・2.6t

Zx 16.91 20.81 26.79 33.04 42.09

Ix 101.74 125.01 210.85 259.68 330.02

1300 3,230 3,970 4,830

1500 2,790 3,440 4,430

1800 2,330 2,870 3,690 4,550

2100 1,990 2,460 3,160 3,900 4,830

2300 1,820 2,240 2,890 3,560 4,540

2500 1,670 2,060 2,660 3,280 4,180

2700 1,450 1,780 2,460 3,030 3,870

2900 1,260 1,550 2,290 2,820 3,610

3000 1,170 1,440 2,210 2,730 3,480

3100 1,100 1,350 2,140 2,640 3,370

3200 1,030 1,270 2,070 2,560 3,260

3300 970 1,190 2,010 2,480 3,160

3400 910 1,120 1,900 2,340 2,970

3500 860 1,060 1,790 2,210 2,800

3600 810 1,000 1,690 2,080 2,650

3700 950 1,600 1,970 2,510

3800 900 1,520 1,870 2,380

3900 850 1,440 1,780 2,260

4000 810 1,370 1,690 2,150

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

16

倉庫・
工場用家具

倉庫・工場用家具
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パレットラックPM・PLタイプ

単立型（A）

中量級（PM）、2400H、ビーム1段2t
軽量級（PL）、2100H、ビーム1段1t

中量級（PM）、3000H、ビーム1段2t
軽量級（PL）、2400H、ビーム1段1t

中量級（PM）、4000H、ビーム1段2t
※間口寸法（W）は、ビームの有効寸法です。

連結型（E）

D

デッキチャンネル フレームタイ

PM- 3 7 5 9 0- 2

PM
タ
イ
プ

高
さ

間
口（
有
効
）

ビ
ー
ム
高
さ

奥
行
き

単
立
型（
０
）・連
結
型（
１
）

ビ
ー
ム
段
数

フレームの高さ
1……2100ｍｍ
2……2400ｍｍ
3……3000ｍｍ
4……4000ｍｍ

間口（有効）
3……2300ｍｍ
5……2500ｍｍ
7……2700ｍｍ

0……単立型
1……連結型

奥行
6……600ｍｍ
7……750ｍｍ
9……900ｍｍ
0……1000ｍｍ
1……1100ｍｍ
2……1200ｍｍ

ビーム高さ
9……90ｍｍ
1……110ｍｍ
3……130ｍｍ
5……150ｍｍ
6……C･150ｍｍ
7……LH･150ｍｍ

品番について

■フレームタイ（PM・PL共通）

運賃、据付け工事費は別途申し受けます。

運賃、据付け工事費は別途申し受けます。

コード 長さmm 品番 価格

398-001-E 150 PHT-150 ¥2,970

398-002-E 250 PHT-250 ¥3,370

398-003-E 350 PHT-350 ¥3,700

■ パレットラックPMタイプ 耐荷重 1連8t 2TON／段

コード
組立型（A） ビーム

段
寸法
H・W・D コード

連結型（E）

品番 価格 品番 価格

403-001-E PM-23390-2 ¥143,800 2 2300×900×2400 403-019-E PM-23391-2 ¥108,800

403-002-E PM-23300-2 ¥146,700 2 2300×1000×2400 403-020-E PM-23301-2 ¥115,900

403-003-E PM-25590-2 ¥148,800 2 2500×900×2400 403-021-E PM-25591-2 ¥113,700

403-004-E PM-25500-2 ¥151,700 2 2500×1000×2400 403-022-E PM-25501-2 ¥116,000

403-005-E PM-27590-2 ¥151,300 2 2700×900×2400 403-023-E PM-27591-2 ¥116,000

403-006-E PM-27500-2 ¥153,800 2 2700×1000×2400 403-024-E PM-27501-2 ¥118,300

403-007-E PM-33390-2 ¥157,500 2 2300×900×3000 403-025-E PM-33391-2 ¥115,900

403-008-E PM-33300-2 ¥160,500 2 2300×1000×3000 403-026-E PM-33301-2 ¥118,100

403-009-E PM-35590-2 ¥162,500 2 2500×900×3000 403-027-E PM-35591-2 ¥120,800

403-010-E PM-35500-2 ¥165,400 2 2500×1000×3000 403-028-E PM-35501-2 ¥123,200

403-011-E PM-37590-2 ¥165,000 2 2700×900×3000 403-029-E PM-37591-2 ¥123,100

403-012-E PM-37500-2 ¥168,300 2 2700×1000×3000 403-030-E PM-37501-2 ¥125,200

403-013-E PM-43390-3 ¥230,900 2 2300×900×4000 403-031-E PM-43391-3 ¥171,100

403-014-E PM-43300-3 ¥235,000 2 2300×1000×4000 403-032-E PM-43301-3 ¥174,400

403-015-E PM-45590-3 ¥238,300 2 2500×900×4000 403-033-E PM-45591-3 ¥178,500

403-016-E PM-45500-3 ¥242,600 2 2500×1000×4000 403-034-E PM-45501-3 ¥181,700

403-017-E PM-47590-3 ¥241,600 2 2700×900×4000 403-035-E PM-47591-3 ¥181,800

403-018-E PM-47500-3 ¥245,900 2 2700×1000×4000 403-036-E PM-47501-3 ¥185,300

■ パレットラックPLタイプ 耐荷重 1連3.5t 1TON／段

コード
組立型（A） ビーム

段
寸法
H・W・D コード

連結型（E）

品番 価格 品番 価格

402-001-E PL-13990-2 ¥125,000 2 2300×900×2100 402-013-E PL-13991-2 ¥94,400

402-002-E PL-13900-2 ¥127,500 2 2300×1000×2100 402-014-E PL-13901-2 ¥96,700

402-003-E PL-15990-2 ¥128,800 2 2500×900×2100 402-015-E PL-15991-2 ¥98,400

402-004-E PL-15900-2 ¥131,700 2 2500×1000×2100 402-016-E PL-15901-2 ¥100,500

402-005-E PL-17190-2 ¥132,500 2 2700×900×2100 402-017-E PL-17191-2 ¥102,100

402-006-E PL-17100-2 ¥135,400 2 2700×1000×2100 402-018-E PL-17101-2 ¥104,200

402-007-E PL-23990-2 ¥133,300 2 2300×900×2400 402-019-E PL-23991-2 ¥98,800

402-008-E PL-23900-2 ¥136,200 2 2300×1000×2400 402-020-E PL-23901-2 ¥100,900

402-009-E PL-25990-2 ¥137,500 2 2500×900×2400 402-021-E PL-25991-2 ¥102,500

402-010-E PL-25900-2 ¥140,000 2 2500×1000×2400 402-022-E PL-25901-2 ¥104,800

402-011-E PL-27190-2 ¥141,200 2 2700×900×2400 402-023-E PL-27191-2 ¥106,500

402-012-E PL-27100-2 ¥143,900 2 2700×1000×2400 402-024-E PL-27101-2 ¥108,800

［ オプション価格 ］
■ デッキチャンネル

コード 奥行mm PM用 価格 コード PL用 価格

403-037-E 800 PMD-80 ¥2,700 402-025-E PLD-80 ¥2,360

403-038-E 900 PMD-90 ¥2,800 402-026-E PLD-90 ¥2,570

403-039-E 1000 PMD-100 ¥3,060 402-027-E PLD-100 ¥2,800

403-040-E 1100 PMD-110 ¥3,200 402-028-E PLD-110 ¥2,960

403-041-E 1200 PMD-120 ¥3,400 402-029-E PLD-120 ¥3,160

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

倉庫・
工場用家具

重量ラック

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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ビーム 天棚受

横材

棚板

斜材

支柱

支柱ベース

中棚受

スチール棚重量ラック
構造の特長
■独自の中棚受けが、ブレース機能の役割を果たし、耐震性抜群で
す。最大荷重1段当り1000kgの重量物に耐える重量ラックは、
すぐれた鋼材に特殊技術を加え、安全性を最重要視した堅牢な
構造になっております。
■ボルト等不要の中棚受は、50m/mピッチで簡単に上下移動が可
能です。

耐荷重
■1段当りの耐荷重　　1,000kg/1段
■1連当りの耐荷重　　5,000kg/1連
■横材が、一体物のプレス加工技術により、ブレース金具が不要で
す。基本部材は、すべて標準化されており、保管物に応じて豊富
なサイズをお選びいただけます。また、出荷・組立・解体・増連も
短期間に対応できる理想的な保管システムです。

PT-18 09 62 4 A

品番について

スチール棚重量ラック

高さ　1800ｍｍ

間口 09…900ｍｍ
12…1200
15…1500
18…1800

奥行

A単立
E連結

天地棚段数

62…620ｍｍ
76…760
90…900

ピッキングラック 重量フローラック ドライブインラック

運送 施工 運賃、据付け工事費は別途実費を申し受けます。

■ スチール棚重量ラック 単立型

コード 品番 価格 寸法（W・D・H）

410-001-D PT-180962-4A ¥108,850 900×620×1815

410-002-D PT-180976-4A ¥126,150 900×760×1815

410-003-D PT-180990-4A ¥140,990 900×900×1815

410-004-D PT-181262-4A ¥125,250 1200×620×1815

410-005-D PT-181276-4A ¥145,870 1200×760×1815

410-006-D PT-181290-4A ¥164,030 1200×900×1815

410-007-D PT-181562-4A ¥141,970 1500×620×1815

410-008-D PT-181576-4A ¥166,030 1500×760×1815

410-009-D PT-181590-4A ¥187,630 1500×900×1815

410-010-D PT-181862-4A ¥157,810 1800×620×1815

410-011-D PT-181876-4A ¥185,270 1800×760×1815

410-012-D PT-181890-4A ¥210,270 1800×900×1815

■ スチール棚重量ラック 連結型

コード 品番 価格

410-013-D PT-180962-4E ¥88,730

410-014-D PT-180976-4E ¥104,990

410-015-D PT-180990-4E ¥119,260

410-016-D PT-181262-4E ¥105,130

410-017-D PT-181276-4E ¥124,710

410-018-D PT-181290-4E ¥142,300

410-019-D PT-181562-4E ¥121,850

410-020-D PT-181576-4E ¥144,870

410-021-D PT-181590-4E ¥165,900

410-022-D PT-181862-4E ¥137,690

410-023-D PT-181876-4E ¥164,110

410-024-D PT-181890-4E ¥188,540

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具
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倉庫・
工場用家具

グリーン購入法適合倉庫・工場用家具
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標準色：アイボリー MM型 一段当り耐荷重　300kg
●集中荷重になりますと、耐荷重能力は半減します。
●最大積載荷重（棚一連当り）2,500kg/連
MM型
高さ、間口、奥行の種類と棚板寸法（単位：mm）

※（　）内は有効寸法です。
※間口寸法は柱芯寸法です。外寸法は、間口＋60mmで計算して下さい。
※運賃、工事費は別途申し受けます。

単立型 連結型

支柱 棚板取付ピッチ

(単位：mm)

55

55

8
8

50

1800
2100
2400

高さ（H）3種

棚板厚み 40mm

900（840）
1200（1140）
1500（1440）
1800（1740）

間口（W）4種
471（450）
571（550）
721（700）
921（900）

奥行（D）4種

300kg

100

510

510

525

1800

900
1200
1500
1800

471
571
721
921

4段

100

460

460

425

2100

900
1200
1500
1800

460

471
571
721
921

5段

100

510

510

525

2400

900
1200
1500
1800

471
571
721
921

560

5段

高さ H1800
幅

奥行 コード W900 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D471
単立型 325-001-S MM-180945-4-A ¥51,040 325-009-S MM-181245-A-4 ¥58,920 325-017-S MM-181545-A-4 ¥66,720 325-025-S MM-181845-A-4 ¥81,600

連結型 325-002-S MM-180945-4-E ¥42,840 325-010-S MM-181245-E-4 ¥50,720 325-018-S MM-181545-E-4 ¥58,520 325-026-S MM-181845-E-4 ¥73,400

D571
単立型 325-003-S MM-180960-4-A ¥56,140 325-011-S MM-181260-A-4 ¥64,420 325-019-S MM-181560-A-4 ¥76,340 325-027-S MM-181860-A-4 ¥90,100

連結型 325-004-S MM-180960-E-4 ¥47,940 325-012-S MM-181260-E-4 ¥56,220 325-020-S MM-181560-E-4 ¥68,140 325-028-S MM-181860-E-4 ¥81,900

D721
単立型 325-005-S MM-180975-A-4 ¥62,420 325-013-S MM-181275-A-4 ¥75,340 325-021-S MM-181575-A-4 ¥87,140 325-029-S MM-181875-A-4 ¥98,820

連結型 325-006-S MM-180975-E-4 ¥54,220 325-014-S MM-181275-E-4 ¥67,140 325-022-S MM-181575-E-4 ¥78,940 325-030-S MM-181875-E-4 ¥90,620

D921
単立型 325-007-S MM-180990-A-4 ¥74,760 325-015-S MM-181290-A-4 ¥88,560 325-023-S MM-181590-A-4 ¥101,600 325-031-S MM-181890-A-4 ¥117,520

連結型 325-008-S MM-180990-E-4 ¥66,560 325-016-S MM-181290-E-4 ¥80,360 325-024-S MM-181590-E-4 ¥93,400 325-032-S MM-181890-E-4 ¥109,320

高さ H2100
幅

奥行 コード W900 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D471
単立型 325-033-S MM-210945-A-5 ¥60,570 325-041-S MM-211245-A-5 ¥69,930 325-049-S MM-211545-A-5 ¥79,040 325-057-S MM-211845-A-5 ¥97,150

連結型 325-034-S MM-210945-E-5 ¥50,970 325-042-S MM-211245-E-5 ¥60,330 325-050-S MM-211545-E-5 ¥69,440 325-058-S MM-211845-E-5 ¥87,550

D571
単立型 325-035-S MM-210960-A-5 ¥66,990 325-043-S MM-211260-A-5 ¥76,850 325-051-S MM-211560-A-5 ¥91,110 325-059-S MM-211860-A-5 ¥107,820

連結型 325-036-S MM-210960-E-5 ¥57,390 325-044-S MM-211260-E-5 ¥67,250 325-052-S MM-211560-E-5 ¥81,510 325-060-S MM-211860-E-5 ¥98,220

D721
単立型 325-037-S MM-210975-A-5 ¥74,880 325-045-S MM-211275-A-5 ¥90,540 325-053-S MM-211575-A-5 ¥104,650 325-061-S MM-211875-A-5 ¥118,760

連結型 325-038-S MM-210975-E-5 ¥65,280 325-046-S MM-211275-E-5 ¥80,940 325-054-S MM-211575-E-5 ¥95,050 325-062-S MM-211875-E-5 ¥109,160

D921
単立型 325-039-S MM-210990-A-5 ¥90,300 325-047-S MM-211290-A-5 ¥107,060 325-055-S MM-211590-A-5 ¥122,720 325-063-S MM-211890-A-5 ¥142,130

連結型 325-040-S MM-210990-E-5 ¥80,700 325-048-S MM-211290-E-5 ¥97,460 325-056-S MM-211590-E-5 ¥113,120 325-064-S MM-211890-E-5 ¥132,530

高さ H2400
幅

奥行 コード W900 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D471
単立型 325-065-S MM-240945-A-5 ¥64,370 325-073-S MM-241245-A-5 ¥73,730 325-081-S MM-241545-A-5 ¥82,840 325-089-S MM-241845-A-5 ¥100,950

連結型 325-066-S MM-240945-E-5 ¥52,870 325-074-S MM-241245-E-5 ¥62,230 325-082-S MM-241545-E-5 ¥71,340 325-090-S MM-241845-E-5 ¥89,450

D571
単立型 325-067-S MM-240960-A-5 ¥70,790 325-075-S MM-241260-A-5 ¥80,650 325-083-S MM-241560-A-5 ¥94,910 325-091-S MM-241860-A-5 ¥111,620

連結型 325-068-S MM-240960-E-5 ¥59,290 325-076-S MM-241260-E-5 ¥69,150 325-084-S MM-241560-E-5 ¥83,410 325-092-S MM-241860-E-5 ¥100,120

D721
単立型 325-069-S MM-240975-A-5 ¥78,680 325-077-S MM-241275-A-5 ¥94,340 325-085-S MM-241575-A-5 ¥108,450 325-093-S MM-241875-A-5 ¥122,560

連結型 325-070-S MM-240975-E-5 ¥67,180 325-078-S MM-241275-E-5 ¥82,840 325-086-S MM-241575-E-5 ¥96,950 325-094-S MM-241875-E-5 ¥111,060

D921
単立型 325-071-S MM-240990-A-5 ¥94,100 325-079-S MM-241290-A-5 ¥110,860 325-087-S MM-241590-A-5 ¥126,520 325-095-S MM-241890-A-5 ¥145,930

連結型 325-072-S MM-240990-E-5 ¥82,600 325-080-S MM-241290-E-5 ¥99,360 325-088-S MM-241590-E-5 ¥115,020 325-096-S MM-241890-E-5 ¥134,430

高さ 追加棚板セット（棚受付） ※棚板厚み：40mm
幅

奥行 コード W900 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D471用 325-097-S MMS-0945 ¥6,730 325-101-S MMS-1245 ¥8,210 325-105-S MMS-1545 ¥9,520 325-109-S MMS-1845 ¥12,750

D571用 325-098-S MMS-0960 ¥8,050 325-102-S MMS-1260 ¥9,630 325-106-S MMS-1560 ¥11,970 325-110-S MMS-1860 ¥14,920

D721用 325-099-S MMS-0975 ¥9,660 325-103-S MMS-1275 ¥12,400 325-107-S MMS-1575 ¥14,710 325-111-S MMS-1875 ¥17,140

D921用 325-100-S MMS-0990 ¥12,740 325-104-S MMS-1290 ¥15,700 325-108-S MMS-1590 ¥18,320 325-112-S MMS-1890 ¥21,810

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

倉庫・
工場用家具

重量ラック／ボルトレス 中量ラック

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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標準色：アイボリー MZI型 一段当り耐荷重　200kg
●集中荷重になりますと、耐荷重能力は半減します。
●最大積載荷重（棚一連当り）1,500kg/連
MZI型
高さ、間口、奥行の種類と棚板寸法（単位：mm）

※（　）内は有効寸法です。
※間口寸法は柱芯寸法です。外寸法は、間口＋45mmで計算して下さい。
※運賃、工事費は別途申し受けます。

単立型 連結型

支柱 棚板取付ピッチ

1800
2100
2400

高さ（H）3種

棚板厚み 35mm

860（816）
1160（1116）
1460（1416）
1760（1716）

間口（W）4種
300（280）
450（430）
600（580）

奥行（D）3種

200kg

(単位：mm)

40

8
8

40

50

100

565

515

500

1800

860
1160
1460
1760

300
450
600

4段

100

465

465

450

2100

465

300
450
600

860
1160
1460
1760

5段

100

565

515

500

2400

565

300
450
600

860
1160
1460
17605段

高さ H1800
幅

奥行 コード W860 価格 コード W1160 価格 コード W1460 価格 コード W1760 価格

D300
単立型 338-141-S MZI-180930-A-4 ¥37,060 338-147-S MZI-181230-A-4 ¥42,260 338-153-S MZI-181530-A-4 ¥47,700 338-159-S MZI-181830-A-4 ¥56,740

連結型 338-142-S MZI-180930-E-4 ¥30,520 338-148-S MZI-181230-E-4 ¥35,720 338-154-S MZI-181530-E-4 ¥41,160 338-160-S MZI-181830-E-4 ¥50,220

D450
単立型 338-143-S MZI-180945-A-4 ¥41,240 338-149-S MZI-181245-A-4 ¥47,880 338-155-S MZI-181545-A-4 ¥54,280 338-161-S MZI-181845-A-4 ¥67,560

連結型 338-144-S MZI-180945-E-4 ¥34,700 338-150-S MZI-181245-E-4 ¥41,340 338-156-S MZI-181545-E-4 ¥47,740 338-162-S MZI-181845-E-4 ¥61,020

D600
単立型 338-145-S MZI-180960-A-4 ¥46,340 338-151-S MZI-181260-A-4 ¥54,020 338-157-S MZI-181560-A-4 ¥65,860 338-163-S MZI-181860-A-4 ¥77,260

連結型 338-146-S MZI-180960-E-4 ¥39,800 338-152-S MZI-181260-E-4 ¥47,480 338-158-S MZI-181560-E-4 ¥59,320 338-164-S MZI-181860-E-4 ¥70,720

高さ H2100
幅

奥行 コード W860 価格 コード W1160 価格 コード W1460 価格 コード W1760 価格

D300
単立型 338-165-S MZI-210930-A-5 ¥43,810 338-171-S MZI-211230-A-5 ¥49,960 338-177-S MZI-211530-A-5 ¥56,410 338-183-S MZI-211830-A-5 ¥67,300

連結型 338-166-S MZI-210930-E-5 ¥36,110 338-172-S MZI-211230-E-5 ¥42,260 338-178-S MZI-211530-E-5 ¥48,710 338-184-S MZI-211830-E-5 ¥59,600

D450
単立型 338-167-S MZI-210945-A-5 ¥49,030 338-173-S MZI-211245-A-5 ¥56,980 338-179-S MZI-211545-A-5 ¥64,630 338-185-S MZI-211845-A-5 ¥80,820

連結型 338-168-S MZI-210945-E-5 ¥41,330 338-174-S MZI-211245-E-5 ¥49,280 338-180-S MZI-211545-E-5 ¥56,930 338-186-S MZI-211845-E-5 ¥73,120

D600
単立型 338-169-S MZI-210960-A-5 ¥55,460 338-175-S MZI-211260-A-5 ¥64,710 338-181-S MZI-211560-A-5 ¥79,160 338-187-S MZI-211860-A-5 ¥93,000

連結型 338-170-S MZI-210960-E-5 ¥47,760 338-176-S MZI-211260-E-5 ¥57,010 338-182-S MZI-211560-E-5 ¥71,460 338-188-S MZI-211860-E-5 ¥85,300

高さ H2400
幅

奥行 コード W860 価格 コード W1160 価格 コード W1460 価格 コード W1760 価格

D300
単立型 338-189-S MZI-240930-A-5 ¥46,210 338-195-S MZI-241230-A-5 ¥52,360 338-201-S MZI-241530-A-5 ¥58,810 338-207-S MZI-241830-A-5 ¥69,700

連結型 338-190-S MZI-240930-E-5 ¥37,310 338-196-S MZI-241230-E-5 ¥43,460 338-202-S MZI-241530-E-5 ¥49,910 338-208-S MZI-241830-E-5 ¥60,800

D450
単立型 338-191-S MZI-240945-A-5 ¥51,430 338-197-S MZI-241245-A-5 ¥59,380 338-203-S MZI-241545-A-5 ¥67,030 338-209-S MZI-241845-A-5 ¥83,220

連結型 338-192-S MZI-240945-E-5 ¥42,530 338-198-S MZI-241245-E-5 ¥50,480 338-204-S MZI-241545-E-5 ¥58,130 338-210-S MZI-241845-E-5 ¥74,320

D600
単立型 338-193-S MZI-240960-A-5 ¥57,860 338-199-S MZI-241260-A-5 ¥67,110 338-205-S MZI-241560-A-5 ¥81,560 338-211-S MZI-241860-A-5 ¥95,400

連結型 338-194-S MZI-240960-E-5 ¥48,960 338-200-S MZI-241260-E-5 ¥58,210 338-206-S MZI-241560-E-5 ¥72,660 338-212-S MZI-241860-E-5 ¥86,500

高さ 追加棚板セット（棚受付） ※棚板厚み：35mm
幅

奥行 コード W860 価格 コード W1160 価格 コード W1460 価格 コード W1760 価格

D300用 338-213-S MZI-0930 ¥4,430 338-216-S MZI-1230 ¥5,380 338-219-S MZI-1530 ¥6,390 338-222-S MZI-1830 ¥8,240

D450用 338-214-S MZI-0945 ¥5,470 338-217-S MZI-1245 ¥6,780 338-220-S MZI-1545 ¥8,030 338-223-S MZI-1845 ¥10,940

D600用 338-215-S MZI-0960 ¥6,800 338-218-S MZI-1260 ¥8,370 338-221-S MZI-1560 ¥10,980 338-224-S MZI-1860 ¥13,420

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

16

倉庫・
工場用家具

グリーン購入法適合倉庫・工場用家具
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標準色：アイボリー MN型 一段当り耐荷重　150kg
●集中荷重になりますと、耐荷重能力は半減します。
●最大積載荷重（棚一連当り）1,500kg/連
MN型
高さ、間口、奥行の種類と棚板寸法（単位：mm）

※（　）内は有効寸法です。
※間口寸法は柱芯寸法です。外寸法は、間口＋45mmで計算して下さい。
※運賃、工事費は別途申し受けます。

単立型 連結型

支柱 棚板取付ピッチ

1800
2100
2400

高さ（H）3種

棚板厚み 35mm

860（816）
1160（1116）
1460（1416）
1760（1716）

間口（W）4種
295（280）
445（430）
595（580）

奥行（D）3種

150kg

30

40

8
8

25

100

415

375

350

1800
415

860
1160
1460
1760

295
445
595

5段

100

365

365

365

2100

365

365

860
1160
1460
1760

295
445
595

6段

100

365

315

2400

860
1160
1460
1760

295
445
595

315

365

365

365

7段

高さ H1800
幅

奥行 コード W860 価格 コード W1160 価格 コード W1460 価格 コード W1760 価格

D295
単立型 326-001-E MN-180930-A-5 ¥37,550 326-007-E MN-181230-A-5 ¥43,340 326-013-E MN-181530-A-5 ¥49,750 326-019-E MN-181830-A-5 ¥60,400

連結型 326-002-E MN-180930-E-5 ¥32,410 326-008-E MN-181230-E-5 ¥38,200 326-014-E MN-181530-E-5 ¥44,610 326-020-E MN-181830-E-5 ¥55,260

D445
単立型 326-003-E MN-180945-A-5 ¥42,850 326-009-E MN-181245-A-5 ¥50,440 326-015-E MN-181545-A-5 ¥58,050 326-021-E MN-181845-A-5 ¥71,750

連結型 326-004-E MN-180945-E-5 ¥37,710 326-010-E MN-181245-E-5 ¥45,300 326-016-E MN-181545-E-5 ¥52,910 326-022-E MN-181845-E-5 ¥66,610

D595
単立型 326-005-E MN-180960-A-5 ¥48,460 326-011-E MN-181260-A-5 ¥57,350 326-017-E MN-181560-A-5 ¥71,760 326-023-E MN-181860-A-5 ¥85,360

連結型 326-006-E MN-180960-E-5 ¥43,320 326-012-E MN-181260-E-5 ¥52,210 326-018-E MN-181560-E-5 ¥66,620 326-024-E MN-181860-E-5 ¥80,220

高さ H2100
幅

奥行 コード W860 価格 コード W1160 価格 コード W1460 価格 コード W1760 価格

D295
単立型 326-025-E MN-210930-A-6 ¥43,560 326-031-E MN-211230-A-6 ¥50,300 326-037-E MN-211530-A-6 ¥57,720 326-043-E MN-211830-A-6 ¥70,220

連結型 326-026-E MN-210930-E-6 ¥37,540 326-032-E MN-211230-E-6 ¥44,280 326-038-E MN-211530-E-6 ¥51,700 326-044-E MN-211830-E-6 ¥64,200

D445
単立型 326-027-E MN-210945-A-6 ¥49,900 326-033-E MN-211245-A-6 ¥58,800 326-039-E MN-211545-A-6 ¥67,660 326-045-E MN-211845-A-6 ¥83,820

連結型 326-028-E MN-210945-E-6 ¥43,880 326-034-E MN-211245-E-6 ¥52,780 326-040-E MN-211545-E-6 ¥61,640 326-046-E MN-211845-E-6 ¥77,800

D595
単立型 326-029-E MN-210960-A-6 ¥56,620 326-035-E MN-211260-A-6 ¥67,080 326-041-E MN-211560-A-6 ¥84,100 326-047-E MN-211860-A-6 ¥100,140

連結型 326-030-E MN-210960-E-6 ¥50,600 326-036-E MN-211260-E-6 ¥61,060 326-042-E MN-211560-E-6 ¥78,080 326-048-E MN-211860-E-6 ¥94,120

高さ H2400
幅

奥行 コード W860 価格 コード W1160 価格 コード W1460 価格 コード W1760 価格

D295
単立型 326-049-E MN-240930-A-7 ¥49,570 326-055-E MN-241230-A-7 ¥57,260 326-061-E MN-241530-A-7 ¥65,690 326-067-E MN-241830-A-7 ¥80,040

連結型 326-050-E MN-240930-E-7 ¥42,670 326-056-E MN-241230-E-7 ¥50,360 326-062-E MN-241530-E-7 ¥58,790 326-068-E MN-241830-E-7 ¥73,140

D445
単立型 326-051-E MN-240945-A-7 ¥56,950 326-057-E MN-241245-A-7 ¥67,160 326-063-E MN-241545-A-7 ¥77,270 326-069-E MN-241845-A-7 ¥95,890

連結型 326-052-E MN-240945-E-7 ¥50,050 326-058-E MN-241245-E-7 ¥60,260 326-064-E MN-241545-E-7 ¥70,370 326-070-E MN-241845-E-7 ¥88,990

D595
単立型 326-053-E MN-240960-A-7 ¥64,780 326-059-E MN-241260-A-7 ¥76,810 326-065-E MN-241560-A-7 ¥96,440 326-071-E MN-241860-A-7 ¥114,920

連結型 326-054-E MN-240960-E-7 ¥57,880 326-060-E MN-241260-E-7 ¥69,910 326-066-E MN-241560-E-7 ¥89,540 326-072-E MN-241860-E-7 ¥108,020

高さ 追加棚板セット(棚受付) ※棚板厚み：35mm
幅

奥行 コード W860 価格 コード W1160 価格 コード W1460 価格 コード W1760 価格

D295用 326-073-E MNS-0930 ¥4,250 326-076-E MNS-1230 ¥5,200 326-079-E MNS-1530 ¥6,210 326-082-E MNS-1830 ¥8,060

D445用 326-074-E MNS-0945 ¥5,290 326-077-E MNS-1245 ¥6,600 326-080-E MNS-1545 ¥7,850 326-083-E MNS-1845 ¥10,310

D595用 326-075-E MNS-0960 ¥6,400 326-078-E MNS-1260 ¥7,970 326-081-E MNS-1560 ¥10,580 326-084-E MNS-1860 ¥13,020

MN型軽量ラックにはホワイト色もあります。
詳しくは担当者までお問合わせ下さい。

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

倉庫・
工場用家具

ボルトレス 中軽／軽量ラック

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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標準色：アイボリー

高さ、間口、奥行の種類（単位：mm）

※（　）内は棚板実寸法です。
※間口寸法はボルトの頭を含む外寸法です。
※運賃、組立費は別途申し受けます。
※棚板取付ピッチ　50mmH900 H1200 H1800 H2100 H2400

高さ（H）5種
890（875）
1215（1200）
1515（1500）
1815（1800）

間口（W）4種
315（300）
465（450）
615（600）

奥行（D）3種

SH型 一段当り耐荷重　120kg
●集中荷重になりますと、耐荷重能力は半減します。
●最大積載荷重（棚一連当り）1,000kg/連

900
1200
1800
2100
2400

120kg

85

365

380
900

465
615

315
890
1215
1515
1815

3段

85

365

365

2400

465
615

315

365

365

315

315

890
1215
1515
18157段

85

365

365

2100

365

365

365

465
615

315
890
1215
1515
1815

6段

85

365

315 1200

330

465
615

315
890
1215
1515
1815

4段

85

415

415
1800

380

365

465
615

315
890
1215
1515
1815

5段

※追加棚板セットはP563をご覧下さい。

高さ H900
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D300 476-003-E SH-090930-3-IV ¥23,200 476-012-E SH-091230-3-IV ¥27,800 476-310-E SH-091530-3-IV ¥31,000 476-022-E SH-091830-3-IV ¥35,300

D450 476-006-E SH-090945-3-IV ¥25,900 476-016-E SH-091245-3-IV ¥31,900 476-311-E SH-091545-3-IV ¥34,600 476-025-E SH-091845-3-IV ¥42,400

D600 476-009-E SH-090960-3-IV ¥30,300 476-019-E SH-091260-3-IV ¥35,400 476-312-E SH-091560-3-IV ¥44,470 476-028-E SH-091860-3-IV ¥50,680

高さ H1200
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D300 476-031-E SH-120930-4-IV ¥26,800 476-040-E SH-121230-4-IV ¥32,900 476-313-E SH-121530-4-IV ¥37,200 476-049-E SH-121830-4-IV ¥42,900

D450 476-034-E SH-120945-4-IV ¥30,500 476-043-E SH-121245-4-IV ¥38,500 476-314-E SH-121545-4-IV ¥44,200 476-052-E SH-121845-4-IV ¥52,940

D600 476-037-E SH-120960-4-IV ¥36,400 476-046-E SH-121260-4-IV ¥43,200 476-315-E SH-121560-4-IV ¥56,180 476-055-E SH-121860-4-IV ¥64,460

高さ H1800
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D300 476-058-E SH-180930-5-IV ¥31,600 476-067-E SH-181230-5-IV ¥39,200 476-301-E SH-181530-5-IV ¥44,700 476-076-E SH-181830-5-IV ¥52,090

D450 476-061-E SH-180945-5-IV ¥36,300 476-070-E SH-181245-5-IV ¥46,300 476-302-E SH-181545-5-IV ¥54,240 476-079-E SH-181845-5-IV ¥66,640

D600 476-064-E SH-180960-5-IV ¥43,600 476-073-E SH-181260-5-IV ¥52,890 476-303-E SH-181560-5-IV ¥70,690 476-082-E SH-181860-5-IV ¥81,040

高さ H2100
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D300 476-085-E SH-210930-6-IV ¥35,700 476-094-E SH-211230-6-IV ¥44,800 476-304-E SH-211530-6-IV ¥51,660 476-103-E SH-211830-6-IV ¥61,800

D450 476-088-E SH-210945-6-IV ¥41,300 476-097-E SH-211245-6-IV ¥54,300 476-305-E SH-211545-6-IV ¥64,380 476-106-E SH-211845-6-IV ¥79,260

D600 476-091-E SH-210960-6-IV ¥50,280 476-100-E SH-211260-6-IV ¥62,760 476-306-E SH-211560-6-IV ¥84,120 476-109-E SH-211860-6-IV ¥96,540

高さ H2400
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D300 476-112-E SH-240930-7-IV ¥39,700 476-121-E SH-241230-7-IV ¥50,300 476-307-E SH-241530-7-IV ¥59,560 476-130-E SH-241830-7-IV ¥71,390

D450 476-115-E SH-240945-7-IV ¥46,300 476-124-E SH-241245-7-IV ¥62,640 476-308-E SH-241545-7-IV ¥74,400 476-133-E SH-241845-7-IV ¥91,760

D600 476-118-E SH-240960-7-IV ¥57,950 476-127-E SH-241260-7-IV ¥72,510 476-309-E SH-241560-7-IV ¥97,430 476-136-E SH-241860-7-IV ¥111,920

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

16

倉庫・
工場用家具

グリーン購入法適合倉庫・工場用家具
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標準色：アイボリー

高さ、間口、奥行の種類（単位：mm）

※（　）内は棚板実寸法です。
※間口寸法は柱芯寸法はボルトの頭を含む外寸法です。
※運賃、組立費は別途申し受けます。
※棚板取付ピッチ　50mmH900 H1200 H1800 H2100 H2400

高さ（H）5種
890（875）
1215（1200）
1515（1500）
1815（1800）

間口（W）4種
315（300）
465（450）
615（600）

奥行（D）3種

SA型 一段当り耐荷重　120kg
●集中荷重になりますと、耐荷重能力は半減します。
●最大積載荷重（棚一連当り）1,000kg/連

900
1200
1800
2100
2400

120kg120kg120kg

900

465
615

315

365

85

380
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1515
1815

3段

85

365
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315

465
615

315
890
1215
1515
1815

4段

85

415

415
1800

380
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465
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315
890
1215
1515
1815

5段

85

365

365

365

365

365

2100

465
615

315
890
1215
1515
1815

6段

85

365

365

2400

365

365

315

315

465
615

315
890
1215
1515
18157段

※追加棚板セットはP563をご覧下さい。

高さ H900
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D300 469-310-E SA-090930-3-IV ¥44,900 469-313-E SA-091230-3-IV ¥52,400 469-316-E SA-091530-3-IV ¥59,100 469-319-E SA-091830-3-IV ¥72,100

D450 469-311-E SA-090945-3-IV ¥50,100 469-314-E SA-091245-3-IV ¥59,200 469-317-E SA-091545-3-IV ¥67,800 469-320-E SA-091845-3-IV ¥81,700

D600 469-312-E SA-090960-3-IV ¥57,100 469-315-E SA-091260-3-IV ¥65,300 469-318-E SA-091560-3-IV ¥77,300 469-321-E SA-091860-3-IV ¥91,100

高さ H1200
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D300 469-322-E SA-120930-4-IV ¥48,200 469-325-E SA-121230-4-IV ¥56,900 469-328-E SA-121530-4-IV ¥64,700 469-331-E SA-121830-4-IV ¥78,900

D450 469-323-E SA-120945-4-IV ¥54,300 469-326-E SA-121245-4-IV ¥65,100 469-329-E SA-121545-4-IV ¥74,500 469-332-E SA-121845-4-IV ¥90,800

D600 469-324-E SA-120960-4-IV ¥62,500 469-327-E SA-121260-4-IV ¥72,300 469-330-E SA-121560-4-IV ¥87,000 469-333-E SA-121860-4-IV ¥102,400

高さ H1800
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D300 469-057-E SA-180930-5-IV ¥55,400 469-066-E SA-181230-5-IV ¥62,330 469-307-E SA-181530-5-IV ¥74,170 469-075-E SA-181830-5-IV ¥86,410

D450 469-060-E SA-180945-5-IV ¥60,200 469-069-E SA-181245-5-IV ¥75,630 469-308-E SA-181545-5-IV ¥88,970 469-078-E SA-181845-5-IV ¥105,160

D600 469-063-E SA-180960-5-IV ¥72,990 469-072-E SA-181260-5-IV ¥86,720 469-309-E SA-181560-5-IV ¥109,460 469-081-E SA-181860-5-IV ¥123,600

高さ H2100
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D300 469-084-E SA-210930-6-IV ¥58,310 469-093-E SA-211230-6-IV ¥72,510 469-301-E SA-211530-6-IV ¥85,570 469-102-E SA-211830-6-IV ¥99,910

D450 469-087-E SA-210945-6-IV ¥70,050 469-096-E SA-211245-6-IV ¥88,450 469-302-E SA-211545-6-IV ¥103,310 469-105-E SA-211845-6-IV ¥122,390

D600 469-090-E SA-210960-6-IV ¥85,410 469-099-E SA-211260-6-IV ¥101,770 469-303-E SA-211560-6-IV ¥127,910 469-108-E SA-211860-6-IV ¥144,530

高さ H2400
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D300 469-111-E SA-240930-7-IV ¥67,090 469-120-E SA-241230-7-IV ¥83,570 469-304-E SA-241530-7-IV ¥92,070 469-129-E SA-241830-7-IV ¥111,510

D450 469-114-E SA-240945-7-IV ¥81,070 469-123-E SA-241245-7-IV ¥102,450 469-305-E SA-241545-7-IV ¥111,930 469-132-E SA-241845-7-IV ¥141,610

D600 469-117-E SA-240960-7-IV ¥97,520 469-126-E SA-241260-7-IV ¥116,520 469-306-E SA-241560-7-IV ¥139,820 469-135-E SA-241860-7-IV ¥165,970

軽量ラック 解放型／金網型

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

倉庫・
工場用家具

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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標準色：アイボリー

高さ、間口、奥行の種類と棚板寸法（単位：mm）

※（　）内は棚板実寸法です。
※間口寸法はボルトの頭を含む外寸法です。
※運賃、組立費は別途申し受けます。
※棚板取付ピッチ　50mmH900 H1200 H1800 H2100 H2400

高さ（H）5種
890（875）
1215（1200）
1515（1500）
1815（1800）

間口（W）4種
315（300）
465（450）
615（600）

奥行（D）3種

SS型 一段当り耐荷重　120kg
●集中荷重になりますと、耐荷重能力は半減します。
●最大積載荷重（棚一連当り）1,000kg/連
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315
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※追加棚板セットはP563をご覧下さい。

高さ H900
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D300 487-351-E SS-090930-3-IV ¥39,300 487-330-E SS-091230-3-IV ¥44,400 487-333-E SS-091530-3-IV ¥55,600 487-336-E SS-091830-3-IV ¥62,600

D450 487-328-E SS-090945-3-IV ¥44,200 487-331-E SS-091245-3-IV ¥54,500 487-334-E SS-091545-3-IV ¥64,000 487-337-E SS-091845-3-IV ¥71,900

D600 487-329-E SS-090960-3-IV ¥50,700 487-332-E SS-091260-3-IV ¥60,200 487-335-E SS-091560-3-IV ¥73,000 487-338-E SS-091860-3-IV ¥80,900

高さ H1200
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D300 487-339-E SS-120930-4-IV ¥43,000 487-342-E SS-121230-4-IV ¥49,300 487-345-E SS-121530-4-IV ¥61,600 487-348-E SS-121830-4-IV ¥69,800

D450 487-340-E SS-120945-4-IV ¥48,700 487-343-E SS-121245-4-IV ¥60,800 487-346-E SS-121545-4-IV ¥71,000 487-349-E SS-121845-4-IV ¥81,300

D600 487-341-E SS-120960-4-IV ¥56,500 487-344-E SS-121260-4-IV ¥67,500 487-347-E SS-121560-4-IV ¥83,000 487-350-E SS-121860-4-IV ¥92,500

高さ H1800
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D300 487-057-E SS-180930-5-IV ¥49,710 487-066-E SS-181230-5-IV ¥62,800 487-301-E SS-181530-5-IV ¥74,980 487-075-E SS-181830-5-IV ¥86,770

D450 487-060-E SS-180945-5-IV ¥59,250 487-069-E SS-181245-5-IV ¥75,840 487-302-E SS-181545-5-IV ¥89,520 487-078-E SS-181845-5-IV ¥105,260

D600 487-063-E SS-180960-5-IV ¥71,960 487-072-E SS-181260-5-IV ¥86,850 487-303-E SS-181560-5-IV ¥109,930 487-081-E SS-181860-5-IV ¥123,620

高さ H2100
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D300 487-084-E SS-210930-6-IV ¥58,120 487-093-E SS-211230-6-IV ¥73,380 487-304-E SS-211530-6-IV ¥90,160 487-102-E SS-211830-6-IV ¥104,990

D450 487-087-E SS-210945-6-IV ¥69,380 487-096-E SS-211245-6-IV ¥88,840 487-305-E SS-211545-6-IV ¥107,420 487-105-E SS-211845-6-IV ¥126,990

D600 487-090-E SS-210960-6-IV ¥84,400 487-099-E SS-211260-6-IV ¥101,820 487-306-E SS-211560-6-IV ¥131,680 487-108-E SS-211860-6-IV ¥148,790

高さ H2400
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D300 487-111-E SS-240930-7-IV ¥67,360 487-120-E SS-241230-7-IV ¥85,020 487-156-E SS-241530-7-IV ¥100,580 487-129-E SS-241830-7-IV ¥117,330

D450 487-114-E SS-240945-7-IV ¥80,740 487-123-E SS-241245-7-IV ¥103,300 487-307-E SS-241545-7-IV ¥120,960 487-132-E SS-241845-7-IV ¥143,240

D600 487-117-E SS-240960-7-IV ¥98,530 487-126-E SS-241260-7-IV ¥118,710 487-308-E SS-241560-7-IV ¥149,530 487-135-E SS-241860-7-IV ¥168,940

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

16

倉庫・
工場用家具

グリーン購入法適合倉庫・工場用家具
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標準色：アイボリー

高さ、間口、奥行の種類（単位：mm）

※（　）内は棚板実寸法です。
※間口寸法はボルトの頭を含む外寸法です。
※運賃、組立費は別途申し受けます。

H900 H1200 H1800 H2100

高さ（H）4種
890（875）
1215（1200）

間口（W）2種
315（300）
465（450）

奥行（D）2種

SP型 一段当り耐荷重　120kg
●集中荷重になりますと、耐荷重能力は半減します。
●最大積載荷重（棚一連当り）1,000kg/連
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100

365

365

415
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高さ H900
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格

D
300

仕切2枚 484-003-E SP-090930-32-IV ¥52,600 484-012-E SP-091230-32-IV ¥64,000

仕切3枚 484-156-E SP-090930-33-IV ¥57,700 484-162-E SP-091230-33-IV ¥69,100

D
450

仕切2枚 484-006-E SP-090945-32-IV ¥61,400 484-015-E SP-091245-32-IV ¥75,000

仕切3枚 484-159-E SP-090945-33-IV ¥67,200 484-165-E SP-091245-33-IV ¥80,700

高さ H1200
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格

D
300

仕切2枚 484-030-E SP-120930-42-IV ¥61,300 484-039-E SP-121230-42-IV ¥75,800

仕切3枚 484-216-E SP-120930-43-IV ¥68,200 484-222-E SP-121230-43-IV ¥82,700

D
450

仕切2枚 484-033-E SP-120945-42-IV ¥72,400 484-042-E SP-121245-42-IV ¥89,800

仕切3枚 484-219-E SP-120945-43-IV ¥80,300 484-225-E SP-121245-43-IV ¥97,700

高さ H1800
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格

D
300

仕切2枚 484-057-E SP-180930-52-IV ¥80,200 484-066-E SP-181230-52-IV ¥98,900

仕切3枚 484-276-E SP-180930-53-IV ¥90,200 484-282-E SP-181230-53-IV ¥108,900

D
450

仕切2枚 484-060-E SP-180945-52-IV ¥85,600 484-069-E SP-181245-52-IV ¥107,900

仕切3枚 484-279-E SP-180945-53-IV ¥92,500 484-285-E SP-181245-53-IV ¥114,700

高さ H2100
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格

D
300

仕切2枚 484-084-E SP-210930-62-IV ¥92,600 484-093-E SP-211230-62-IV ¥114,800

仕切3枚 484-324-E SP-210930-63-IV ¥104,400 484-330-E SP-211230-63-IV ¥126,500

D
450

仕切2枚 484-087-E SP-210945-62-IV ¥110,200 484-096-E SP-211245-62-IV ¥136,600

仕切3枚 484-327-E SP-210945-63-IV ¥123,800 484-333-E SP-211245-63-IV ¥150,200

高さ 追加棚板セット（棚受付） ※棚板厚み：35mm
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格 コード W1800 価格

D300用 476-903-E HS-0930-IV ¥3,200 476-912-E HS-1230-IV ¥4,920 476-930-E HS-1530-IV ¥6,300 476-921-E HS-1830-IV ¥7,990

D450用 476-906-E HS-0945-IV ¥4,320 476-915-E HS-1245-IV ¥6,740 476-933-E HS-1545-IV ¥8,420 476-924-E HS-1845-IV ¥10,900

D600用 476-909-E HS-0960-IV ¥6,070 476-918-E HS-1260-IV ¥8,150 476-936-E HS-1560-IV ¥11,710 476-927-E HS-1860-IV ¥13,780

■ SH型／SA型／SS型／SP型共通 追加棚板セット

軽量ラック パネル型／仕切型

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

倉庫・
工場用家具

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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SD型 一段当り耐荷重　100kg
●集中荷重になりますと、耐荷重能力は半減します。
●最大積載荷重（棚一連当り）1,000kg/連

引出し（大）寸法
133H×260W×300D・450D
引出し（小）寸法
113H×130W×300D・450D

標準色：アイボリー
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SD-100930-01-IV
472-001-E ¥131,410
SD-100945-01-IV
472-002-E ¥152,690

SD-100930-02-IV
472-003-E ¥190,040
SD-100945-02-IV
472-004-E ¥220,060

SD-100930-03-IV
472-005-E ¥152,840
SD-100945-03-IV
472-006-E ¥177,940

SD-100930-04-IV
472-007-E ¥208,640
SD-100945-04-IV
472-008-E ¥241,120

SD-150930-01-IV
472-009-E ¥166,190
SD-150945-01-IV
472-010-E ¥193,350

SD-150930-02-IV
472-011-E ¥264,850
SD-150945-02-IV
472-012-E ¥307,030

SD-150930-03-IV
472-013-E ¥227,650
SD-150945-03-IV
472-014-E ¥264,910

SD-150930-04-IV
472-015-E ¥311,350
SD-150945-04-IV
472-016-E ¥359,680

SD-180930-01-IV
472-017-E ¥228,190
SD-180945-01-IV
472-018-E ¥264,970

SD-180930-02-IV
472-019-E ¥209,590
SD-180945-02-IV
472-020-E ¥243,910

SD-180930-03-IV
472-021-E ¥237,310
SD-180945-03-IV
472-022-E ¥275,480

SD-180930-04-IV
472-023-E ¥295,940
SD-180945-04-IV
472-024-E ¥342,850

SD-180930-07-IV
472-025-E ¥164,500
SD-180945-07-IV
472-026-E ¥193,040

SD-180930-10-IV
472-027-E ¥213,530
SD-180945-10-IV
472-028-E ¥248,400

SD-180930-11-IV
472-029-E ¥210,330
SD-180945-11-IV
472-030-E ¥245,540

SD-180930-12-IV
472-031-E ¥237,560
SD-180945-12-IV
472-032-E ¥276,980

SD-180930-13-IV
472-033-E ¥265,460
SD-180945-13-IV
472-034-E ¥308,570

SD-180930-14-IV
472-035-E ¥301,990
SD-180945-14-IV
472-036-E ¥350,540

●有効間口寸法＝W－80mm 仕切2枚付 265mm×3 ●支柱寸法＝高さ（H）×40mm×40mm
●有効棚段間隔寸法＝段寸法－35mm ●外径寸法＝W＋7mｍ・D+7mm
※奥行（D）は、30＝300ｍmと45=450mmの2種類です

運送 施工 運賃、据付け工事費は別途実費を申し受けます。※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

16

倉庫・
工場用家具

グリーン購入法適合倉庫・工場用家具
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30型 40型 60型

アングル・支柱 スチール棚板 名刺差

棚前板

コーナープレート ベースプレート

ボルト・ナット・ワッシャー

ビンケース

壁がなくても大丈夫！画期的な棚用掲示板
倉庫内に壁がなくても掲示板が取り付けられます。
棚用掲示板は棚板にワンタッチで取り付けできる画期的な掲示板です。
棚の前面に取り付け、収納物を取り出す場合は掲示板をスライドさせます。

ワンタッチで棚に取り付け。

STK-900B 
¥39,500
866W×866H

488-035-R

STK-900C 
¥27,500
866W×866H

488-034-R

軽量ラック パーツ

■ アングル（支柱） カラー：アイボリー

コード 品 番 品 名 寸法 価格

471-001-E SC-A318 アングル2×30×30 1800 ¥1,850

471-003-E SC-A324 アングル2×30×30 2400 ¥2,470

471-005-E SC-A330 アングル2×30×30 3000 ¥3,090

471-007-E SC-A418 アングル2×40×40 1800 ¥2,240

471-009-E SC-A421 アングル2×40×40 2100 ¥2,620

471-011-E SC-A424 アングル2×40×40 2400 ¥2,970

471-013-E SC-A430 アングル2×40×40 3000 ¥3,740

471-015-E SC-A618 アングル2×40×60 1800 ¥2,760

471-017-E SC-A621 アングル2×40×60 2100 ¥3,220

471-019-E SC-A624 アングル2×40×60 2400 ¥3,670

471-021-E SC-A603 アングル2×40×60 3000 ¥4,820

471-023-E SC-F418 フラットバー2×40 1800 ¥1,610

471-025-E SC-F424 フラットバー2×40 2400 ¥2,120

■ スチール棚板 カラー：アイボリー

コード 品 番 品 名 寸法 価格

471-043-E SC-S0930 スチール棚板 875×300 ¥3,200

471-045-E SC-S0945 スチール棚板 875×450 ¥4,320

471-047-E SC-S0960 スチール棚板 875×600 ¥6,070

471-049-E SC-S1230 スチール棚板 1200×300 ¥4,920

471-051-E SC-S1245 スチール棚板 1200×450 ¥6,740

471-053-E SC-S1260 スチール棚板 1200×600 ¥8,150

471-055-E SC-S1530 スチール棚板 1500×300 ¥6,300

471-057-E SC-S1545 スチール棚板 1500×450 ¥8,420

471-059-E SC-S1560 スチール棚板 1500×600 ¥11,710

471-061-E SC-S1830 スチール棚板 1800×300 ¥7,990

471-063-E SC-S1845 スチール棚板 1800×450 ¥10,900

471-065-E SC-S1860 スチール棚板 1800×600 ¥13,780

■ 名刺差・棚前板 カラー：アイボリー

コード 品 番 品 名 寸法 価格

471-027-E SC-C09 名刺差 875W用 ¥1,150

471-029-E SC-C12 名刺差 1200W用 ¥1,370

471-031-E SC-C15 名刺差 1500W用 ¥1,630

471-033-E SC-C18 名刺差 1800W用 ¥1,940

471-035-E SC-M09 棚前板 875W用 ¥1,590

471-037-E SC-M12 棚前板 1200W用 ¥1,980

471-039-E SC-M15 棚前板 1500W用 ¥2,420

471-041-E SC-M18 棚前板 1800W用 ¥2,740

■ 金網

コード 品 番 品 名 寸法 価格

471-139-E SC-K1830 側金網 1800H×300D用 ¥6,500

471-141-E SC-K1845 側金網 1800H×450D用 ¥7,800

471-143-E SC-K1860 側金網 1800H×600D用 ¥9,440

471-145-E SC-K1890 背金網 1800H×875W用 ¥11,620

471-147-E SC-K1812 背金網 1800H×1200W用 ¥14,950

471-149-E SC-K1815 背金網 1800H×1500W用 ¥19,890

471-151-E SC-K1818 背金網 1800H×1800W用 ¥23,680

471-153-E SC-K2130 側金網 2100H×300D用 ¥7,400

471-155-E SC-K2145 側金網 2100H×450D用 ¥8,690

471-157-E SC-K2160 側金網 2100H×600D用 ¥11,120

471-159-E SC-K2190 背金網 2100H×875W用 ¥13,550

471-161-E SC-K2112 背金網 2100H×1200W用 ¥17,430

471-163-E SC-K2115 背金網 2100H×1500W用 ¥22,210

471-165-E SC-K2118 背金網 2100H×1800W用 ¥26,410

471-167-E SC-K2430 側金網 2400H×300D用 ¥9,000

471-169-E SC-K2445 側金網 2400H×450D用 ¥10,610

471-171-E SC-K2460 側金網 2400H×600D用 ¥12,710

471-173-E SC-K2490 背金網 2400H×875W用 ¥15,470

471-175-E SC-K2412 背金網 2400H×1200W用 ¥19,910

471-177-E SC-K2415 背金網 2400H×1500W用 ¥25,260

471-179-E SC-K2418 背金網 2400H×1800W用 ¥29,950

■ パネル

コード 品 番 品 名 寸法 価格

471-097-E SC-P1830 側パネル 1800H×300D用 ¥4,850

471-099-E SC-P1845 側パネル 1800H×450D用 ¥6,820

471-101-E SC-P1860 側パネル 1800H×600D用 ¥8,800

471-103-E SC-P2130 側パネル 2100H×300D用 ¥5,670

471-105-E SC-P2145 側パネル 2100H×450D用 ¥7,940

471-107-E SC-P2160 側パネル 2100H×600D用 ¥10,200

471-109-E SC-P2430 側パネル 2400H×300D用 ¥6,570

471-111-E SC-P2445 側パネル 2400H×450D用 ¥9,340

471-113-E SC-P2460 側パネル 2400H×600D用 ¥12,110

471-115-E SC-P1890 背パネル 1800H×875W用 ¥12,520

471-117-E SC-P1812 背パネル 1800H×1200W用 ¥17,010

471-119-E SC-P1815 背パネル（2枚合せ）1800H×1500W用 ¥22,290

471-121-E SC-P1818 背パネル（2枚合せ）1800H×1800W用 ¥25,630

471-123-E SC-P2190 背パネル（2枚合せ）2100H×875W用 ¥14,570

471-125-E SC-P2112 背パネル（2枚合せ）2100H×1200W用 ¥19,510

471-127-E SC-P2115 背パネル（2枚合せ）2100H×1500W用 ¥28,010

471-129-E SC-P2118 背パネル（2枚合せ）2100H×1800W用 ¥32,700

471-131-E SC-P2490 背パネル（2枚合せ）2400H×875W用 ¥17,410

471-133-E SC-P2412 背パネル（2枚合せ）2400H×1200W用 ¥23,030

471-135-E SC-P2415 背パネル（2枚合せ）2400H×1500W用 ¥28,930

471-137-E SC-P2418 背パネル（2枚合せ）2400H×1800W用 ¥33,850

※背パネルは1800H×1500W以上のサイズは2枚合わせになります。

■コーナープレート・ベースプレート

コード 品 番 品 名 寸法 価格

471-067-E SC-CPS コーナープレート S ¥70

471-069-E SC-CPW コーナープレート W ¥400

471-071-E SC-CPL コーナープレート 大 ¥400

471-073-E SC-BP4 ベースプレート 40×40用 ¥100

471-075-E SC-BP6 ベースプレート 40×40用 ¥100

■ ボルト・ナット・ワッシャー

コード 品 番 品 名 寸法 価格

471-077-E SC-BN612 ボルト・ナット・ワッシャー 6×12 ¥25

471-079-E SC-BN620 ボルト・ナット・ワッシャー 6×20 ¥30

471-081-E SC-BN815 ボルト・ナット・ワッシャー 8×15 ¥50

471-083-E SC-B820 ボルト・ナット・ワッシャー 8×20 ¥60

■ビンケース

コード 品 番 品 名 寸法 価格

471-085-E SC-BC45M ビンケース（引出し）450D（大）¥6,840

471-087-E SC-BC45S ビンケース（引出し）450D（小）¥5,160

471-089-E SC-BG45 ビンケースガイド 450D 2本組 ¥1,200

471-091-E SC-BC30M ビンケース（引出し）300D（大）¥5,990

471-093-E SC-BC30S ビンケース（引出し）300D（小）¥4,550

471-095-E SC-BG30 ビンケースガイド 300D 2本組 ¥1,100

■ 棚用掲示板

［ ホワイトボード掲示板 ］

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

倉庫・
工場用家具

軽量ラック ビンケース型／パーツ

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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SHS型 一段当り耐荷重　120kg MZS型 一段当り耐荷重　200kg
●集中荷重になりますと、耐荷重能力は半減します。
●最大積載荷重（棚一連当り）1,000kg/連

標準材質：SUS-430
オプション材質：SUS-304

標準材質：SUS-304

ステンレス

■ ステンレスラックの特長

体重サビに強く、大量の水や湯気が発生する環境に適していま
す。また、薬品類にも強く、表面の耐傷付性も抜群。ベースプレー
トは樹脂仕上げになっており、床を傷つけません。ホテルやレスト
ランの厨房、病院や化学工場などに最適です。

耐食性・耐薬品性・耐久性抜群01

耐水性に優れ、水洗いができ、お手入れが簡単。衛生的で、長期
にわたってステンレスの美しい外観を保持します。

衛生的でお手入れ簡単02

収納物のサイズや、用途に合わせて、棚板の増減や組替えが自
由に行えます。また、オプションとして、磁気をほとんど帯びず、
静電気によるホコリの付着を防止する材質SUS-304や、移動に
便利なキャスター付仕様もあります。

自由に増減可能、オプションも充実03

120kg
200kg

85
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520

505

1800

890
1215
1515

313
465

4段

100

565

515
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4段
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4段
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715

2400
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715

765
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17604段

■ 軽量（SHS型）

■ 中軽量（MZS型）

高さ H1800
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格

D300 476-937-E SHS-180930-4 ¥82,780 476-938-E SHS-181230-4 ¥108,420 476-939-E SHS-181530-4 ¥131,140

D450 476-940-E SHS-180945-4 ¥99,380 476-941-E SHS-181245-4 ¥132,940 476-942-E SHS-181545-4 ¥159,180

高さ 追加棚板セット（棚受付） ※棚板厚み：35mm
幅

奥行 コード W875 価格 コード W1200 価格 コード W1500 価格

D300用 476-943-E SHS-9030T ¥11,880 476-944-E SHS-1230T ¥18,290 476-945-E SHS-1530T ¥23,970

D450用 476-946-E SHS-9045T ¥16,030 476-947-E SHS-1245T ¥24,420 476-948-E SHS-1545T ¥30,980

高さ H1800
幅

奥行 コード W860 価格 コード W1160 価格 コード W1460 価格 コード W1760 価格

D450
単立型 338-085-E MZS-180945-A-4 ¥220,500 338-087-E MZS-181245-A-4 ¥258,980 338-089-E MZS-181545-A-4 ¥307,980 338-091-E MZS-181845-A-4 ¥363,740

連結型 338-093-E MZS-180945-E-4 ¥181,500 338-095-E MZS-181245-E-4 ¥219,980 338-097-E MZS-181545-E-4 ¥268,980 338-099-E MZS-181845-E-4 ¥324,740

D600
単立型 338-086-E MZS-180960-A-4 ¥251,580 338-088-E MZS-181260-A-4 ¥299,140 338-090-E MZS-181560-A-4 ¥353,620 338-092-E MZS-181860-A-4 ¥417,060

連結型 338-094-E MZS-180960-E-4 ¥212,580 338-096-E MZS-181260-E-4 ¥260,140 338-098-E MZS-181560-E-4 ¥314,620 338-100-E MZS-181860-E-4 ¥378,060

高さ H2100
幅

奥行 コード W860 価格 コード W1160 価格 コード W1460 価格 コード W1760 価格

D450
単立型 338-101-E MZS-210945-A-4 ¥232,820 338-103-E MZS-211245-A-4 ¥271,300 338-105-E MZS-211545-A-4 ¥320,300 338-107-E MZS-211845-A-4 ¥376,060

連結型 338-109-E MZS-210945-E-4 ¥187,660 338-111-E MZS-211245-E-4 ¥226,140 338-113-E MZS-211545-E-4 ¥275,140 338-115-E MZS-211845-E-4 ¥330,900

D600
単立型 338-102-E MZS-210960-A-4 ¥263,900 338-104-E MZS-211260-A-4 ¥311,460 338-106-E MZS-211560-A-4 ¥365,940 338-108-E MZS-211860-A-4 ¥429,380

連結型 338-110-E MZS-210960-E-4 ¥218,740 338-112-E MZS-211260-E-4 ¥266,300 338-114-E MZS-211560-E-4 ¥320,780 338-116-E MZS-211860-E-4 ¥384,220

高さ H2400
幅

奥行 コード W860 価格 コード W1160 価格 コード W1460 価格 コード W1760 価格

D450
単立型 338-117-E MZS-240945-A-4 ¥243,860 338-119-E MZS-241245-A-4 ¥282,340 338-121-E MZS-241545-A-4 ¥331,340 338-123-E MZS-241845-A-4 ¥387,100

連結型 338-125-E MZS-240945-E-4 ¥193,180 338-127-E MZS-241245-E-4 ¥231,660 338-129-E MZS-241545-E-4 ¥280,660 338-131-E MZS-241845-E-4 ¥336,420

D600
単立型 338-118-E MZS-240960-A-4 ¥274,940 338-120-E MZS-241260-A-4 ¥322,500 338-122-E MZS-241560-A-4 ¥376,980 338-124-E MZS-241860-A-4 ¥440,420

連結型 338-126-E MZS-240960-E-4 ¥224,260 338-128-E MZS-241260-E-4 ¥271,820 338-130-E MZS-241560-E-4 ¥326,300 338-132-E MZS-241860-E-4 ¥389,740

高さ 追加棚板セット（棚受付） ※棚板厚み：35mm
幅

奥行 コード W860 価格 コード W1160 価格 コード W1460 価格 コード W1760 価格

D450用 338-133-E MZS-9045T ¥29,600 338-135-E MZS-1245T ¥37,150 338-137-E MZS-1545T ¥47,320 338-139-E MZS-1845T ¥59,500

D600用 338-134-E MZS-9060T ¥37,780 338-136-E MZS-1260T ¥47,600 338-138-E MZS-1560T ¥59,140 338-140-E MZS-1860T ¥73,240

ステンレスラック

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具
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倉庫・
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7

9

支柱

天ビーム

支柱天キャップ

地ビーム

中間支柱

複式中央ビーム

棚受

棚板

十字穴付ナベ小ネジ（M6×12）

樹脂ロックピン

つなぎ材

天棚板

8

3

1

2

4

6

10

11

支柱正面
キャップ上用

12

14

15
支柱正面キャップ下用13

5

金属ベース

18クッションシール

18クッション
シール

●段増価格
タイプ 奥行 価格
B5 220 ￥2,830

A4 240/320 ￥3,550

●オプション
　背当りバー
　 470-211-E 　SBU-BB　￥700

［ B5タテタイプ ］
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［ A4タテタイプ ］
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［ A4ヨコタイプ ］
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支柱は荷重やねじれに強い40mmC型鋼、棚受との接合で構造体をより強靭にしま
した。棚板は上下調節や段数の増減もできます。また、単式から複式へ、複式から単
式への変更や増結も簡単にできます。段調節ピッチは25mmで移動できます。

最大積載質量（等分布載荷）40kg/段（B5）
　　　　　　　　　　　　　60kg/段（A4ヨコ）
　　　　　　　　　　　　　60kg/段（A4タテ）
●集中荷重になりますと、耐荷重能力は半減します。

■ 特長

SHC-0815-IV ¥18,400
800W×255D×1500H

476-316-R

SHC-0815-BK ¥18,400
800W×255D×1500H

476-317-R

SHC-0818-IV ¥22,000
800W×255D×1800H

476-318-R

SHC-0818-BK ¥22,000
800W×255D×1800H

476-319-R

■ 単式タイプ

コード 品番 形式 段数 W D H 価格

Ｂ
５
タ
テ

470-175-R SBU-1926S-A 基本型 6 940 250 1945 ¥50,500

470-176-R SBU-1926S-E 連結型 6 900 250 1945 ¥38,100

470-177-R SBU-2226S-A 基本型 7 940 250 2245 ¥55,500

470-178-R SBU-2226S-E 連結型 7 900 250 2245 ¥42,100

470-179-R SBU-2426S-A 基本型 8 940 250 2570 ¥67,400

470-180-R SBU-2426S-E 連結型 8 900 250 2570 ¥53,500

Ａ
４
タ
テ

470-181-R SBU-1928S-A 基本型 5 940 270 1945 ¥48,800

470-182-R SBU-1928S-E 連結型 5 900 270 1945 ¥36,400

470-183-R SBU-2228S-A 基本型 6 940 270 2245 ¥53,900

470-184-R SBU-2228S-E 連結型 6 900 270 2245 ¥41,100

470-185-R SBU-2428S-A 基本型 7 940 270 2570 ¥66,100

470-186-R SBU-2428S-E 連結型 7 900 270 2570 ¥52,100

Ａ
４
ヨ
コ

470-187-R SBU-1934S-A 基本型 6 940 350 1945 ¥52,700

470-188-R SBU-1934S-E 連結型 6 900 350 1945 ¥40,200

470-189-R SBU-2234S-A 基本型 7 940 350 2245 ¥58,400

470-190-R SBU-2234S-E 連結型 7 900 350 2245 ¥44,900

470-191-R SBU-2434S-A 基本型 8 940 350 2570 ¥71,100

470-192-R SBU-2434S-E 連結型 8 900 350 2570 ¥56,900

■ 複式タイプ

コード 品番 形式 段数 W D H 価格

Ｂ
５
タ
テ

470-193-R SBU-1926D-A 基本型 6 940 470 1945 ¥83,100

470-194-R SBU-1926D-E 連結型 6 900 470 1945 ¥64,600

470-195-R SBU-2226D-A 基本型 7 940 470 2245 ¥92,100

470-196-R SBU-2226D-E 連結型 7 900 470 2245 ¥72,100

470-197-R SBU-2426D-A 基本型 8 940 470 2570 ¥107,600

470-198-R SBU-2426D-E 連結型 8 900 470 2570 ¥86,900

Ａ
４
タ
テ

470-199-R SBU-1928D-A 基本型 5 940 510 1945 ¥79,600

470-200-R SBU-1928D-E 連結型 5 900 510 1945 ¥63,200

470-201-R SBU-2228D-A 基本型 6 940 510 2245 ¥89,000

470-202-R SBU-2228D-E 連結型 6 900 510 2245 ¥72,100

470-203-R SBU-2428D-A 基本型 7 940 510 2570 ¥104,900

470-204-R SBU-2428D-E 連結型 7 900 510 2570 ¥84,000

Ａ
４
ヨ
コ

470-205-R SBU-1934D-A 基本型 6 940 670 1945 ¥87,500

470-206-R SBU-1934D-E 連結型 6 900 670 1945 ¥70,900

470-207-R SBU-2234D-A 基本型 7 940 670 2245 ¥98,000

470-208-R SBU-2234D-E 連結型 7 900 670 2245 ¥79,900

470-209-R SBU-2434D-A 基本型 8 940 670 2570 ¥115,100

470-210-R SBU-2434D-E 連結型 8 900 670 2570 ¥93,600

SBU書架

■ クールラック

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

倉庫・
工場用家具

ステンレスラック／SBU書架／クールラック

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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JIS規格品の書架を台車に載せた移動ラックです。棚板は収納
物にあわせてB5、A4、B4の各サイズから選べ、上下に25mm
ピッチで調節ができます。
※最大等分布荷重
　40kg/段（B5）　80kg/段（A4）　70kg/段（B4）

スライドハンドル
スライドハンドルの中心か
らハンドルノブまでの距離
は180mm、 215mm、 
250mmの3つから選択で
きます。
距離が長いほど、軽い力で
ラックを移動できます。

ロックノブ
スライドハンドルと一体構
造のロックノブは、非ロッ
ク時はハンドルからの飛び
出しがありません。ロック
ノブを引くとラックの動き
を確実にロックしロック状
態が一目でわかります。

免震機構
地震発生時、ハンドルロッ
クが自動的に解除され、車
輪がフリーな状態になりま
す。地震の揺れを逃がしラ
ック及び、収納物の破損を
防ぎます。

下記の商品は価格に含まれておりません。別途、工事内容に合わせてお見積もりいたします。

※ご要望の仕様について、お見積りいたします。
※上記、価格表には、運賃、取付工事費、組立工
事費は含まれておりません。別途お見積りい
たします。

レール
（カバーはオプション） ス卜ッパー

スロープ

コード 品 番 寸法（W×D×H） 型式 連数 価格

Ｂ
５
サ
イ
ズ

６
段

538-101-D URN-6162WM 2033×518×2000 複式移動 2 ¥446,400

538-102-D URN-6162SK 1923×278×2000 単式固定 2 ¥156,300

538-103-D URN-6163WM 2933×518×2000 複式移動 3 ¥543,900

538-104-D URN-6163SK 2823×278×2000 単式固定 3 ¥209,700

538-105-D URN-6164WM 3833×518×2000 複式移動 4 ¥669,800

538-106-D URN-6164SK 3723×278×2000 単式固定 4 ¥252,000

538-107-D URN-6165WM 4733×518×2000 複式移動 5 ¥789,700

538-108-D URN-6165SK 4623×278×2000 単式固定 5 ¥305,000

538-109-D URN-6166WM 5633×518×2000 複式移動 6 ¥905,300

538-110-D URN-6166SK 5523×278×2000 単式固定 6 ¥347,700

Ｂ
５
サ
イ
ズ

７
段

538-111-D URN-7172WM 2033×518×2300 複式移動 2 ¥468,000

538-112-D URN-7172SK 1923×278×2300 単式固定 2 ¥169,900

538-113-D URN-7173WM 2933×518×2300 複式移動 3 ¥573,400

538-114-D URN-7173SK 2823×278×2300 単式固定 3 ¥227,300

538-115-D URN-7174WM 3833×518×2300 複式移動 4 ¥701,900

538-116-D URN-7174SK 3723×278×2300 単式固定 4 ¥273,700

538-117-D URN-7175WM 4733×518×2300 複式移動 5 ¥834,600

538-118-D URN-7175SK 4623×278×2300 単式固定 5 ¥330,700

538-119-D URN-7176WM 5633×518×2300 複式移動 6 ¥958,000

538-120-D URN-7176SK 5523×278×2300 単式固定 6 ¥377,500

コード 品 番 寸法（W×D×H） 型式 連数 価格

Ｂ
４
サ
イ
ズ

５
段

538-141-D URN-6352SM 2033×458×2000 複式移動 2 ¥399,000

538-142-D URN-6352WM 2033×878×2000 単式固定 2 ¥499,800

538-143-D URN-6352SK 1923×458×2000 複式移動 2 ¥180,800

538-144-D URN-6353SM 2933×458×2000 単式固定 3 ¥480,400

538-145-D URN-6353WM 2933×878×2000 複式移動 3 ¥618,100

538-146-D URN-6353SK 2823×458×2000 単式固定 3 ¥245,200

538-147-D URN-6354SM 3833×458×2000 複式移動 4 ¥585,000

538-148-D URN-6354WM 3833×878×2000 単式固定 4 ¥768,700

538-149-D URN-6354SK 3723×458×2000 複式移動 4 ¥297,600

538-150-D URN-6355SM 4733×458×2000 単式固定 5 ¥688,200

538-151-D URN-6355WM 4733×878×2000 複式移動 5 ¥910,200

538-152-D URN-6355SK 4623×458×2000 単式固定 5 ¥361,400

538-153-D URN-6356SM 5633×458×2000 複式移動 6 ¥786,100

538-154-D URN-6356WM 5633×878×2000 単式固定 6 ¥1,049,800

538-155-D URN-6356SK 5523×458×2000 複式移動 6 ¥414,500

Ｂ
４
サ
イ
ズ

６
段

538-156-D URN-7362SM 2033×458×2300 単式固定 2 ¥415,700

538-157-D URN-7362WM 2033×878×2300 複式移動 2 ¥528,400

538-158-D URN-7362SK 1923×458×2300 単式固定 2 ¥197,800

538-159-D URN-7363SM 2933×458×2300 複式移動 3 ¥503,100

538-160-D URN-7363WM 2933×878×2300 単式固定 3 ¥657,900

538-161-D URN-7363SK 2823×458×2300 複式移動 3 ¥267,800

538-162-D URN-7364SM 3833×458×2300 単式固定 4 ¥613,400

538-163-D URN-7364WM 3833×878×2300 複式移動 4 ¥819,500

538-164-D URN-7364SK 3723×458×2300 単式固定 4 ¥326,000

538-165-D URN-7365SM 4733×458×2300 複式移動 5 ¥722,300

538-166-D URN-7365WM 4733×878×2300 単式固定 5 ¥972,000

538-167-D URN-7365SK 4623×458×2300 複式移動 5 ¥395,500

538-168-D URN-7366SM 5633×458×2300 単式固定 6 ¥825,800

538-169-D URN-7366WM 5633×878×2300 複式移動 6 ¥1,122,500

538-170-D URN-7366SK 5523×458×2300 単式固定 6 ¥454,300

コード 品 番 寸法（W×D×H） 型式 連数 価格

Ａ
４
サ
イ
ズ

５
段

538-121-D URN-6252WM 2033×678×2000 複式移動 2 ¥461,100

538-122-D URN-6252SK 1923×358×2000 単式固定 2 ¥163,600

538-123-D URN-6253WM 2933×678×2000 複式移動 3 ¥565,700

538-124-D URN-6253SK 2823×358×2000 単式固定 3 ¥220,500

538-125-D URN-6254WM 3833×678×2000 複式移動 4 ¥698,700

538-126-D URN-6254SK 3723×358×2000 単式固定 4 ¥266,300

538-127-D URN-6255WM 4733×678×2000 複式移動 5 ¥825,800

538-128-D URN-6255SK 4623×358×2000 単式固定 5 ¥322,900

538-129-D URN-6256WM 5633×678×2000 複式移動 6 ¥948,600

538-130-D URN-6256SK 5523×358×2000 単式固定 6 ¥369,100

Ａ
４
サ
イ
ズ

６
段

538-131-D URN-7262WM 2033×678×2300 複式移動 2 ¥485,100

538-132-D URN-7262SK 1923×358×2300 単式固定 2 ¥178,200

538-133-D URN-7263WM 2933×678×2300 複式移動 3 ¥598,700

538-134-D URN-7263SK 2823×358×2300 単式固定 3 ¥239,900

538-135-D URN-7264WM 3833×678×2300 複式移動 4 ¥740,600

538-136-D URN-7264SK 3723×358×2300 単式固定 4 ¥290,400

538-137-D URN-7265WM 4733×678×2300 複式移動 5 ¥876,400

538-138-D URN-7265SK 4623×358×2300 単式固定 5 ¥351,500

538-139-D URN-7266WM 5633×678×2300 複式移動 6 ¥1,008,100

538-140-D URN-7266SK 5523×358×2300 単式固定 6 ¥402,400

駆動ラック ハンドル型

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

16

倉庫・
工場用家具

グリーン購入法適合倉庫・工場用家具
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JIS規格品の書架を台車に載せた手動式の移動ラックです。
棚板は収納物にあわせてB5、A4、B4の各サイズから選べ、
上下に25mmピッチで調節ができます。
（手動式移動ラックは1連、もしくは2連式でご使用下さい。そ
れ以上の連数の場合はクランク式をお勧めします）

※最大等分布荷重
　40kg/段（B5）　80kg/段（A4）　70kg/段（B4）

■ 特長

パネルフレーム全体が取っ手となっており、上から下まで自由な位置を持って移動させる
ことが出来ます。

使いやすいパネルフレーム01

パネルフレーム全体が取っ手となっており正面パネルから取っ手が消えてすっきりとし
たデザインになりました。

すっきりとした正面パネル02

移動するすべてのラックの下部にL型金具を奥行方向に取付け、レールの溝部分とその
金具とを噛み合わせる方式の転倒防止機構が標準装備になっています。

優れた安全性03

表面仕上げに抗菌塗装を使用しているので、操作部分をいつも清潔に保てます。

抗菌塗装を採用04
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コード 品 番 寸法（W×D×H） 型式 連数 価格

Ｂ
５
サ
イ
ズ

６
段

538-001-D URH-6161WM 1023×525×2000 複式移動 1 ¥239,600

538-002-D URH-6161SK 1023×285×2000 単式固定 1 ¥113,700

538-003-D URH-6162WM 1923×525×2000 複式移動 2 ¥315,500

538-004-D URH-6162SK 1923×285×2000 単式固定 2 ¥156,300

７
段

538-005-D URH-7171WM 1023×525×2300 複式移動 1 ¥253,800

538-006-D URH-7171SK 1023×285×2300 単式固定 1 ¥123,200

538-007-D URH-7172WM 1923×525×2300 複式移動 2 ¥337,300

Ａ
４
サ
イ
ズ

５
段

538-008-D URH-7172SK 1923×285×2300 単式固定 2 ¥169,900

538-009-D URH-6251WM 1023×685×2000 複式移動 1 ¥247,300

538-010-D URH-6251SK 1023×365×2000 単式固定 1 ¥117,500

538-011-D URH-6252WM 1923×685×2000 複式移動 2 ¥330,200

６
段

538-012-D URH-6252SK 1923×365×2000 単式固定 2 ¥163,600

538-013-D URH-7261WM 1023×685×2300 複式移動 1 ¥262,700

538-014-D URH-7261SK 1023×365×2300 単式固定 1 ¥127,600

Ｂ
４
サ
イ
ズ

５
段

538-015-D URH-7262WM 1923×685×2300 複式移動 2 ¥354,400

538-016-D URH-7262SK 1923×365×2300 単式固定 2 ¥178,200

538-017-D URH-6351SM 1023×465×2000 単式移動 1 ¥208,300

538-018-D URH-6351WM 1023×885×2000 複式移動 1 ¥274,800

538-019-D URH-6351SK 1023×465×2000 単式固定 1 ¥127,900

538-020-D URH-6352SM 1923×465×2000 単式移動 2 ¥267,800

538-021-D URH-6352WM 1923×885×2000 複式移動 2 ¥374,000

６
段

538-022-D URH-6352SK 1923×465×2000 単式固定 2 ¥180,800

538-023-D URH-7361SM 1023×465×2300 単式移動 1 ¥219,500

538-024-D URH-7361WM 1023×885×2300 複式移動 1 ¥292,700

538-025-D URH-7361SK 1023×465×2300 単式固定 1 ¥139,200

538-026-D URH-7362SM 1923×465×2300 単式移動 2 ¥284,800

538-027-D URH-7362WM 1923×885×2300 複式移動 2 ¥403,100

538-028-D URH-7362SK 1923×465×2300 単式固定 2 ¥197,800

駆動ラック 手動型

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

倉庫・
工場用家具

駆動ラック ハンドル型／手動型

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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たて型

よこ型（平行移動）

限られたスペースを
有効に活用できます。
耐震レール採用の簡易型移動ラック。

●棚が移動するため、通路部分を最小限残して
保管スペースを増やすことができます。
●書類、軽量物品のストックに最適。設置上の
制約が少ない軽量棚タイプの簡易移動ラック
です。（レールは耐震構造です）
●棚のレイアウトはたて型、よこ型の2種、少な
いスペースでも効率よく利用できます。
●サイズは、高さ2種、間口3種、奥行、（移動
型、固定型共）2種、用意しています。

組立費、レール、施工費、運賃は別途申し受けます。

コード 品 番 本体外寸mm
W×D×H 棚板枚数 価格

移
動
型

539-001-D US-M3565 960×605×1820 5 ¥121,900

539-002-D US-M4565 1285×605×1820 5 ¥137,200

539-003-D US-M6565 1885×605×1820 5 ¥176,100

539-004-D US-M3576 960×605×2120 6 ¥129,600

539-005-D US-M4576 1285×605×2120 6 ¥147,000

539-006-D US-M6576 1885×605×2120 6 ¥191,500

539-007-D US-M3365 960×455×1820 5 ¥109,900

539-008-D US-M4365 1285×455×1820 5 ¥126,700

539-009-D US-M6365 1885×455×1820 5 ¥158,500

539-010-D US-M3376 960×455×2120 6 ¥115,900

539-011-D US-M4376 1285×455×2120 6 ¥135,200

539-012-D US-M6376 1885×455×2120 6 ¥171,000

コード 品 番 本体外寸mm
W×D×H 棚板枚数 価格

固
定
型

539-013-D US-K3165 880×305×1820 5 ¥76,100

539-014-D US-K3365 880×455×1820 5 ¥83,000

539-015-D US-K4165 1205×305×1820 5 ¥90,000

539-016-D US-K4365 1205×455×1820 5 ¥99,900

539-017-D US-K6165 1805×305×1820 5 ¥115,500

539-018-D US-K6365 1805×455×1820 5 ¥131,600

539-019-D US-K3176 880×305×2120 6 ¥81,000

539-020-D US-K3376 880×455×2120 6 ¥89,000

539-021-D US-K4176 1205×305×2120 6 ¥96,700

539-022-D US-K4376 1205×455×2120 6 ¥108,300

539-023-D US-K6176 1805×305×2120 6 ¥125,200

539-024-D US-K6376 1805×455×2120 6 ¥144,100

エコノミー移動ラック
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HL-HAC900 ¥180,000
900W×515D×1790H

194-151-R

HL-BONA ¥1,500
194-153-R　（1枚）

HL-BO15 ¥399,000
1415W×450D×1629H　15足収納

194-152-R

パレットトラック
ニュートラル装置付き油圧
ポンプ採用。レバー中立位
置で軽いハンドル操作で運
搬ができます。

コード 品番 能力kg フォーク幅mm フォーク長mm 最低位mm 最高位mm 価格
410-025-R PTL-1048 1000 460 810 80 200

¥175,800
410-026-R PTL-1058 1000 520 810 80 200
410-027-R PTL-1059 1000 520 980 80 200
410-028-R PTL-10510 1000 520 1070 80 200
410-029-R PTL-10511 1000 520 1150 80 200
410-030-R PTL-1558 1500 520 810 80 200

¥181,800
410-031-R PTL-1559 1500 520 980 80 200
410-032-R PTL-15510 1500 520 1070 80 200
410-033-R PTL-15511 1500 520 1150 80 200
410-034-R PTL-1576 1500 685 650 80 200

¥190,100410-035-R PTL-15710 1500 685 1070 80 200
410-036-R PTL-15712 1500 685 1220 80 200
410-037-R PTL-1569L 1500 630 980 65 165 ¥253,000

PTL-1569Lは樹脂ビールパレット（900×1100）適用車です。

■ 脚立 RA型

コード 品番 寸法（W×D×H）梯子時全長 重量（kg） 価格
136-036-R FF-RA09 460×630×810 1850 4.6 ¥30,300
136-037-R FF-RA12 510×790×1100 2460 5.5 ¥35,800
136-038-R FF-RA15 570×950×1400 3010 7.4 ¥43,900
136-039-R FF-RA18 620×1110×1700 3630 10.5 ¥53,500
136-040-R FF-RA21 680×1270×1990 4250 13 ¥67,100
最大使用質量100kg

■ 脚立 RE型

コード 品番 寸法（W×D×H）梯子時全長 重量（kg） 価格
136-041-R FF-RE09 460×610×810 1790 3.4 ¥16,700
136-042-R FF-RE12 510×770×1100 2410 4 ¥19,400
136-043-R FF-RE15 570×930×1400 2990 5.8 ¥24,800
136-044-R FF-RE18 620×1090×1700 3610 7.3 ¥30,300
136-045-R FF-RE21 680×1250×1990 4230 9.2 ¥35,800
最大使用質量100kg

■ 踏み台 SR型

コード 品番 寸法（W×D×H）段数 重量（kg） 価格
136-056-R FF-SR6 450×570×560 2段 2.1 ¥21,600
136-057-R FF-SR8 500×700×790 3段 2.7 ¥26,200
最大使用質量100kg

■ 踏み台 SC型

コード 品番 寸法（W×D×H）段数 重量（kg） 価格
136-058-R FF-SC6 430×500×560 2段 1.8 ¥16,200
136-059-R FF-SC8 470×660×790 3段 2.7 ¥20,600
最大使用質量100kg

■ ナローステップ

コード 品番 寸法（W×D×H）カラー 天板高重量（kg） 価格
136-062-R FF-SJ-5BA 490×680×800 シルバー 0.56 4.8 ¥45,300
136-063-R FF-SJ-8BA 490×850×1010シルバー 0.78 6.3 ¥54,800
136-064-R FF-SJ-5BKA 490×680×800 ブラック 0.56 4.8 ¥45,300
136-065-R FF-SJ-8BKA 490×850×1010ブラック 0.78 6.3 ¥54,800

交差汚染防止ロッカー 長靴収納ラック

長靴の裏面の汚れ具合が一目
で視認できる、差込み収納方式。

ストッパー付キャスターで、清掃
時の移動が簡単に行えます。

■ パレットトラック

■ 脚立・踏台

折りたたみ時

食品製造工場などで、外部用の服と作業用の服を着替
える時になるべく服同士が交差しないように工夫した
ロッカーです。

長靴の裏面が視認できる、
食品工場に最適な長靴収納ラック

交差汚染とは
汚染度の低いものが汚染度の高い
ものに接触して汚染されること。汚
染された作業区域と清潔な作業区
域の間で人や物の流れが交差する
ことによって起こる場合をいう。

ナンバープレート

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

倉庫・
工場用家具

エコノミー移動ラック／パレットトラック／脚立・踏台／交差汚染防止ロッカー／長靴収納ラック

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。

569



ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

16

倉庫・
工場用家具

グリーン購入法適合倉庫・工場用家具

570

パーティション

デバイダー

パーツトレー

FC-47289 ¥371,700
133-053-S
引出し パーティション デバイダー
DH80×9 P8 18枚 8H8 54枚
見出し 54個

FC-47216 ¥300,900
133-054-S
引出し パーティション デバイダー
DH120×6 P12 12枚 12H8 36枚
見出し 36個

FC-41011 ¥435,700
133-055-S
引出し パーティション デバイダー

DH100×10 P10 20枚 10H8 60枚
見出し 60個

FC-41005 ¥304,800
133-056-S
引出し パーティション デバイダー
DH120×1 P12 2枚 12H8 6枚
DH160×1 P16 2枚 16H8 6枚
DH200×1 P20 2枚 20H8 6枚
DH240×1 P20 2枚 20H8 6枚
DH280×1 P20 2枚 20H8 6枚
見出し 30個

［ FC-4タイプ ］

■ パーツトレー（共用オプション）下記の引出しに使用可能

コードFC-91212 品番FC-91612 HFC-92012 W12 D 重量タイプ 中量タイプ 軽量タイプ 価格

133-029-S FC-99601 30 51 77 FC-45060 FC-35050 ―― ¥300

133-030-S FC-99602 30 102 77 FC-45060 FC-35050 ―― ¥400

133-031-S FC-99603 30 153 77 FC-45060 FC-35050 ―― ¥500

133-032-S FC-99801 49 51 77 FC-45080 FC-35100 FC-25100 ¥300

133-033-S FC-99802 49 102 77 FC-45080 FC-35100 FC-25100 ¥400

133-034-S FC-99803 49 153 77 FC-45080 FC-35100 FC-25100 ¥500

133-028-S FC-99120 89 153 102 FC-45120 FC-35150 FC-25150 ¥900

■ パーティション

コード 品番 適用引出し品番 価格

133-084-S FC-P008 FC-45080 ¥2,100

133-085-S FC-P010 FC-45100 ¥2,500

133-086-S FC-P012 FC-45120・FC-45140 ¥2,500

133-087-S FC-P016 FC-45160・FC-45180 ¥2,700

133-088-S FC-P020 FC-45200～FC-45360 ¥2,700

■ 本体サイズ

品番
本体外寸法 内寸高さ

W D H h

FC-40720 750 720 860 720

FC-41000 750 720 1140 1000

FC-41360 750 720 1500 1360

■ 引出しサイズ

品番 正面板高さ
引出し有效内寸法 胴高さ

H W D h

FC-DH80 78 60 636 636 50

FC-DH100 98 80 636 636 60

FC-DH120 118 100 636 636 80

FC-DH160 158 140 636 636 120

FC-DH200 198 180 636 636 160

FC-DH240 238 220 636 636 160

FC-DH280 278 260 636 636 160

■ デバイダー（重量・中量タイプ共用オプション）

適用引き出しと品番
ピッチ
27mm重量

タイプ FC-45060 FC-45080 FC-45100 FC-45120FC-45140
FC-45160
FC-45180

FC-45200
以上

中量
タイプ FC-35050 ― FC-35110 ― FC-35150

FC-35200 ―
ピッチ
スペースH

W 33mm 49mm 54mm 79mm 119mm 159mm

77 FC-90603 FC-90803 FC-91003 FC-91203 FC-91603 FC-92003 3

104 FC-90604 FC-90804 FC-91004 FC-91204 FC-91604 FC-92004 4

131 FC-90605 FC-90805 FC-91005 FC-91205 FC-91605 FC-92005 5

158 FC-90606 FC-90806 FC-91006 FC-91206 FC-91606 FC-92006 6

185 FC-90607 FC-90807 FC-91007 FC-91207 FC-91607 FC-92007 7

212 FC-90608 FC-90808 FC-91008 FC-91208 FC-91608 FC-92008 8

239 FC-90609 FC-90809 FC-91009 FC-91209 FC-91609 FC-92009 9

266 FC-90610 FC-90810 FC-91010 FC-91210 FC-91610 FC-92010 10

293 FC-90611 FC-90811 FC-91011 FC-91211 FC-91611 FC-92011 11

320 FC-90612 FC-90812 FC-91012 FC-91212 FC-91612 FC-92012 12

■ 重量ツールキャビネット
［ 750W×720D×860H ］

［ 750W×720D×1140H ］



ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

倉庫・
工場用家具

ツールキャビネット

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。

571

重量ツールキャビネットは、引出しの組合せを自由に選ぶ
こともできます。
受注生産品です。下図の組み合わせ例をご参照下さい。

FC-40724 ¥248,800
133-016-S
引出し パーティション デバイダー
DH120×1 P12 2枚 12H8 6枚
DH160×1 P16 2枚 16H8 6枚
DH200×1 P20 2枚 20H8 6枚
DH240×1 P20 2枚 20H8 6枚
見出し 24個

FC-40725 ¥272,900
133-017-S
引出し パーティション デバイダー
DH80×2 P08 4枚 8H8 12枚
DH120×1 P12 2枚 12H8 6枚
DH200×1 P20 2枚 20H8 6枚
DH240×1 P20 2枚 20H8 6枚
見出し 30個

FC-40726 ¥300,400
133-018-S
引出し パーティション デバイダー
DH100×2 P10 4枚 10H8 12枚
DH120×3 P12 6枚 12H8 18枚
DH160×1 P16 2枚 16H8 6枚
見出し 36個

FC-41006 ¥334,500
133-019-S
引出し パーティション デバイダー
DH80×1 P08 2枚 8H8 6枚
DH120×1 P12 2枚 12H8 6枚
DH160×1 P16 2枚 16H8 6枚
DH200×2 P20 4枚 20H8 12枚
DH240×1 P20 2枚 20H8 6枚
見出し 36個

FC-41007 ¥353,200
133-020-S
引出し パーティション デバイダー
DH80×3 P08 6枚 8H8 18枚
DH120×2 P12 4枚 12H8 12枚
DH240×1 P20 2枚 20H8 6枚
DH280×1 P20 2枚 20H8 6枚
見出し 42個

FC-41008 ¥386,200
133-021-S
引出し パーティション デバイダー
DH100×4 P10 8枚 10H8 24枚
DH120×2 P12 4枚 12H8 12枚
DH160×1 P16 2枚 16H8 6枚
DH200×1 P20 2枚 20H8 6枚
見出し 48個

FC-41368 ¥425,600
133-022-S
引出し パーティション デバイダー
DH100×2 P10 4枚 10H8 12枚
DH120×1 P12 2枚 12H8 6枚
DH160×1 P16 2枚 16H8 6枚
DH200×2 P20 4枚 20H8 12枚
DH240×2 P20 4枚 20H8 12枚
見出し 48個

FC-41369 ¥454,800
133-023-S
引出し パーティション デバイダー
DH100×2 P10 4枚 10H8 12枚
DH120×2 P12 4枚 12H8 12枚
DH160×2 P16 4枚 16H8 12枚
DH200×3 P20 6枚 20H8 18枚
見出し 54個

重量工具キャビネットは、重量物の工具や部
品などの保管に優れたキャビネットです。サ
スペンションレール使用で、本体面積に対し
て引出しの収容能力が大きく、奥の収納物も
ラクに取り出せます。抜群の堅牢さと耐久性、
安心して使えるキャビネットです。
■オールロック式
■引出しレイアウト組替え可能です。
■ダブルサスペンションレール
■引出し内は正方形でタテ・ヨコ自在区分
■ラッチ付
■移動時に便利なパレットフィート付

■ 重量ツールキャビネット
［ 750W×720D×860H ］

［ 750W×720D×1140H ］

［ 750W×720D×1500H ］
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FC-30701 ¥205,700
133-012-S
引出し パーティション デバイダー
D100×7 TP10 4枚 10H6 42枚

FC-30702 ¥171,200
133-045-S
引出し パーティション デバイダー
D100×2 TP10 4枚 10H6 12枚
D150×2 TP15 4枚 16H6 12枚
D200×1 TP15 2枚 16H6 6枚

FC-31101 ¥308,400
133-015-S
引出し パーティション デバイダー
D100×11 TP10 22枚 10H6 66枚

FC-31102 ¥273,900
133-048-S
引出し パーティション デバイダー
D100×6 TP10 12枚 10H6 36枚
D150×2 TP15 4枚 16H6 12枚
D200×1 TP15 2枚 16H6 6枚

FC-31103 ¥291,600
133-049-S
引出し パーティション デバイダー
D050×2 TP05 4枚 6H6 12枚
D100×5 TP10 10枚 10H6 30枚
D150×2 TP15 4枚 16H6 12枚
D200×1 TP15 2枚 16H6 6枚

FC-30703 ¥188,400
133-046-S
引出し パーティション デバイダー
D50×1 TP05 2枚 6H6 6枚
D100×3 TP10 6枚 10H6 18枚
D150×1 TP15 2枚 16H6 6枚
D200×1 TP15 2枚 16H6 6枚

■オールロック式
■引出し内は正方形でタテ・ヨコ自在区分
■引出しレイアウトは組替え可能です。

中量ツールキャビネットは、コンパクトタイプですが、引
出し内は本格的に設定されたキャビネットです。小物・
ビス・ナット等の管理に最適で、場所をとらずに作業員
が自主管理しやすい、実に重宝なキャビネットです。

FC-30501 ¥153,600
133-010-S
引出し パーティション デバイダー
D100×5 TP10 10枚 10H6 30枚

FC-30502 ¥136,800
133-011-S
引出し パーティション デバイダー
D100×2 TP10 4枚 10H6 12枚
D150×2 TP15 4枚 16H6 12枚

FC-30503 ¥135,900
133-044-S
引出し パーティション デバイダー
D050×1 TP05 2枚 6H6 6枚
D100×1 TP10 2枚 10H6 6枚
D150×1 TP15 2枚 16H6 6枚
D200×1 TP15 2枚 16H6 6枚

FC-30901 ¥257,600
133-013-S
引出し パーティション デバイダー
D100×9 TP10 18枚 10H6 54枚

FC-30902 ¥222,900
133-014-S
引出し パーティション デバイダー
D100×4 TP10 8枚 10H6 24枚
D150×2 TP15 4枚 16H6 12枚
D200×1 TP15 2枚 16H6 6枚

FC-30903 ¥240,800
133-047-S
引出し パーティション デバイダー
D050×2 TP05 4枚 6H6 12枚
D100×3 TP10 6枚 10H6 18枚
D150×2 TP15 4枚 16H6 12枚
D200×1 TP15 2枚 16H6 6枚

■ パーティション

コード 品番 適用引出し品番 価格
133-065-S FC-TP05 FC-DO50 ¥1,900
133-066-S FC-TP10 FC-D100 ¥2,100
133-067-S FC-TP15 FC-D150・FC-D200 ¥2,600

中量ツールキャビネットは、引出しの組合せを自由に選
ぶことが出来ます。
受注生産品です。下図の組み合わせ例をご参照下さい。

1引出し当たり、パーティション 2枚付
デバイダー 6枚付

■ 本体サイズ

品 番
本体外寸法 内寸高さ

W D H h
FC-3050□ 580 600 600 500
FC-3070□ 580 600 800 700
FC-3090□ 580 600 1000 900
FC-3110□ 580 600 1200 1100

■ 引出しサイズ

品 番
正面板高さ 引出し有効内寸法 胴高さ

A W D H h
FC-D050 48 474 474 37 30
FC-D100 98 474 474 82 60
FC-D150 148 474 474 132 120
FC-D200 198 474 474 182 120

■ 中量ツールキャビネット
［ 580W×600D×600H ］

［ 580W×600D×1000H ］

［ 580W×600D×800H ］

［ 580W×600D×1200H ］
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PC-A36 
¥82,700
533W×238D×439H
引出内寸：104W×212D×39H（36個）

393-054-R

PC-F20 
¥63,900
559W×238D×456H
引出内寸：113W×212D×79H（20個）

393-057-R

PC-A72 
¥147,400
533W×238D×879H
引出内寸：104W×212D×39H（72個）

393-055-R

PC-F36 
¥111,500
578W×238D×824H
引出内寸：113W×212D×79H（36個）

393-058-R

PC-A24 
¥58,700
384W×238D×378H
引出内寸：104W×212D×39H（24個）

393-053-R

PC-F09 
¥34,600
411W×238D×285H
引出内寸：113W×212D×79H（9個）

393-056-R

FC-20704
133-118-S（ホワイト） ¥101,200
引出し タテ仕切 ヨコ仕切
150×4 8枚 8枚

FC-20705
133-119-S（ホワイト） ¥117,300
引出し タテ仕切 ヨコ仕切
100×3 6枚 6枚
150×2 4枚 4枚

FC-20706
133-120-S（ホワイト） ¥128,700
引出し タテ仕切 ヨコ仕切
100×6 12枚 12枚

FC-21006
133-121-S（ホワイト） ¥149,500
引出し タテ仕切 ヨコ仕切
150×6 12枚 12枚

FC-21007
133-122-S（ホワイト） ¥165,600
引出し タテ仕切 ヨコ仕切
100×3 6枚 6枚
150×4 8枚 8枚

FC-21009
133-123-S（ホワイト） ¥187,600
引出し タテ仕切 ヨコ仕切
100×9 18枚 18枚

FC-21308
133-124-S（ホワイト） ¥194,300
引出し タテ仕切 ヨコ仕切
150×8 16枚 16枚

FC-21310
133-125-S（ホワイト） ¥225,300
引出し タテ仕切 ヨコ仕切
100×6 12枚 12枚
150×4 8枚 8枚

FC-21312
133-126-S（ホワイト） ¥243,400
引出し タテ仕切 ヨコ仕切
100×12 24枚 24枚

軽量ツールキャビネットは、比較的軽量で、体積の大
きな物の収納に最適なキャビネットです。タテ・ヨコ
それぞれの仕切りを使用して、常に格子状に区分で
きますので、スッキリとまとまった分類、整理ができ
ます。
■オールロック式 ■ダブルサスペンションレール
■仕切板（格子状）
［ FC-2タイプ ］

■ 仕切板
コード 品 番 適用引出し 価格
133-024-S FC-94101 FC-25100用タテ仕切 ¥1,400
133-025-S FC-94102 FC-25100用ヨコ仕切 ¥1,400
133-026-S FC-94151 FC-25150用タテ仕切 ¥1,600
133-027-S FC-94152 FC-25100用ヨコ仕切 ¥1,600

■ 本体サイズ

品 番
本体外寸法 内寸高さ

W D H h
FC-207□ 580 620 700 600
FC-210□ 580 620 1000 900
FC-213□ 580 620 1300 1200

■ 引出しサイズ

品 番
正面板高さ 引出し有効内寸法 胴高さ

A W D H h
FC-2510□ 98 512 562 77 65
FC-2515□ 148 512 562 127 110

ツールキャビネット／パーツケース

■ 軽量ツールキャビネット
［ 580W×620D×700H ］

［ 580W×620D×1000H ］

［ 580W×620D×1300H ］

■ パーツケース
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※棚板：オプション

※幅900タイプは奥行600のみとなります。

750

900・1200・1500・1800
（600）
750

スチール天板

31

スチール 1.6mm

天板ガイド 2 mm
（補強）

※注意：バイスの取付は
　　　　出来ません

補強　奥行 600は4本
奥行 750は5本

木製天板

プライコン加工

パーティクルボード

樹脂エッヂ
木製天板は自然の木理を
生かしている為多少色の
バラツキがあります。ご了承下さい。

31 合板

リノリューム天板

（リノリューム）

パーティクルボード

樹脂エッヂ

31 合板

750

7501800・1500・1200

1524・1224・924

750

7501800・1500・1200

FD-187S-A

FD-187S

作業効率を高める引出し

FD-187W-A

FD-187W FD-187L

FD-187L-A

A引出し
引出し内寸：485W×485D×85H

B引出し
引出し内寸：474W×358D×113H

C引出し
引出し内寸：474W×358D×53H（2段）

FD-127用
134-291-R FD-12T ￥7,000
FD-157用
134-292-R FD-15T ￥7,700
FD-187用
134-293-R FD-18T ￥8,100

■ 引出しなし

W×D×H
スチール天板 木製天板 リノリューム天板

コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
1200×750×750 134-231-R FD-127S ¥72,900 134-235-R FD-127W ¥78,600 134-239-R FD-127L ¥84,400
1500×750×750 134-243-R FD-157S ¥87,600 134-251-R FD-157W ¥94,600 134-259-R FD-157L ¥103,700
1800×750×750 134-267-R FD-187S ¥96,100 134-275-R FD-187W ¥101,400 134-283-R FD-187L ¥107,900

■ A引出し1個付

W×D×H
スチール天板 木製天板 リノリューム天板

コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
1200×750×750 134-232-R FD-127S-A ¥101,700 134-236-R FD-127W-A ¥107,400 134-240-R FD-127L-A ¥113,200
1500×750×750 134-244-R FD-157S-A ¥116,300 134-252-R FD-157W-A ¥123,500 134-260-R FD-157L-A ¥132,600
1800×750×750 134-268-R FD-187S-A ¥124,900 134-276-R FD-187W-A ¥130,200 134-284-R FD-187L-A ¥136,800

■ FD型

［ 下部棚板（オプション）］

■ 天板タイプは3種類

■ 中量作業台 均等耐荷重800kg
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750

7501500・1800

750

7501200・1500・1800

750

7501500・1800

750

7501200・1500・1800

FD-187S-B

FD-187S-C

FD-187S-AA

FD-187S-BB

FD-187W-C

FD-187W-B

FD-187W-AA

FD-187W-BB FD-187L-BB

FD-187L-C

FD-187L-AA

FD-187L-B

■ A引出し2個付

W×D×H
スチール天板 木製天板 リノリューム天板

コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
1500×750×750 134-245-R FD-157S-AA ¥145,200 134-253-R FD-157W-AA ¥152,200 134-261-R FD-157L-AA ¥161,400
1800×750×750 134-269-R FD-187S-AA ¥153,900 134-277-R FD-187W-AA ¥159,000 134-285-R FD-187L-AA ¥165,600

■ B引出し1個付

W×D×H
スチール天板 木製天板 リノリューム天板

コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
1200×750×750 134-233-R FD-127S-B ¥91,600 134-237-R FD-127W-B ¥97,300 134-241-R FD-127L-B ¥103,100
1500×750×750 134-246-R FD-157S-B ¥106,300 134-254-R FD-157W-B ¥113,300 134-262-R FD-157L-B ¥122,500
1800×750×750 134-270-R FD-187S-B ¥115,000 134-278-R FD-187W-B ¥120,100 134-286-R FD-187L-B ¥126,600

■ B引出し2個付

W×D×H
スチール天板 木製天板 リノリューム天板

コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
1500×750×750 134-247-R FD-157S-BB ¥124,900 134-255-R FD-157W-BB ¥132,100 134-263-R FD-157L-BB ¥141,300
1800×750×750 134-271-R FD-187S-BB ¥133,600 134-279-R FD-187W-BB ¥138,900 134-287-R FD-187L-BB ¥145,500

■ C引出し1個付

W×D×H
スチール天板 木製天板 リノリューム天板

コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
1200×750×750 134-234-R FD-127S-C ¥98,800 134-238-R FD-127W-C ¥104,500 134-242-R FD-127L-C ¥110,400
1500×750×750 134-248-R FD-157S-C ¥113,400 134-256-R FD-157W-C ¥120,500 134-264-R FD-157L-C ¥129,700
1800×750×750 134-272-R FD-187S-C ¥122,100 134-280-R FD-187W-C ¥127,500 134-288-R FD-187L-C ¥133,900

■ 中量作業台 均等耐荷重800kg
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750

7501800

750

7501800

750

600900

748

FDW-D6 ¥88,900
外寸法：542W×435D×626H
引出し内寸：浅型 474W×358D×53H（上4段）
引出し内寸：深型 474W×358D×113H（下2段）

134-219-R
天板マット、キャスター（65φ）付　鍵付

FDW-L1 ¥52,300
外寸法：542W×435D×626H
内寸法：485W×395D×487H

134-220-R
棚板1枚、天板マット、キャスター（65φ）付
鍵付

FD-09000

FD-187S-BC

FD-187S-CC

FD-09012

FD-187W-CC

FD-187W-BC

FD-09022 FD-09030

FD-187L-BC

FD-187L-CC

■ C引出し2個付

W×D×H
スチール天板 木製天板 リノリューム天板

コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
1500×750×750 134-249-R FD-157S-CC ¥139,300 134-257-R FD-157W-CC ¥146,500 134-265-R FD-157L-CC ¥155,700
1800×750×750 134-273-R FD-187S-CC ¥148,000 134-281-R FD-187W-CC ¥153,400 134-289-R FD-187L-CC ¥159,900

■ B、C引出し各1個付

W×D×H
スチール天板 木製天板 リノリューム天板

コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
1500×750×750 134-250-R FD-157S-BC ¥132,300 134-258-R FD-157W-BC ¥139,200 134-266-R FD-157L-BC ¥148,300
1800×750×750 134-274-R FD-187S-BC ¥140,900 134-282-R FD-187W-BC ¥146,100 134-290-R FD-187L-BC ¥152,500

タイプ
スチール天板 木製天板 リノリューム天板

コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
引出しなし 134-065-R FD-09000 ¥53,900 134-066-R FD-09002 ¥56,500 134-067-R FD-09004 ¥72,000
A引出し付 134-003-R FD-09010 ¥82,600 134-004-R FD-09012 ¥85,500 134-005-R FD-09014 ¥100,900
B引出し付 134-068-R FD-09020 ¥72,600 134-069-R FD-09022 ¥75,400 134-070-R FD-09024 ¥90,700
C引出し付 134-165-R FD-09030 ¥79,800 134-166-R FD-09032 ¥82,500 134-167-R FD-09034 ¥98,100

■ 中量作業台 均等耐荷重800kg

■ 軽量小型作業台 均等耐荷重：200kg

■ ワークベンチワゴン
［ 引出しタイプ ］ ［ ロッカータイプ ］
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■ 特長 
○引出しボックスが任意の位置に簡単にスライドできます。
○作業台高さが700mm～900mmまで、50mmピッチで調節
できます。
○アジャスターボルト付き。

高さ調整可能
引出し位置調節可能

7501200・1500・1800

1600
724

700～900

625～825

7501200・1500・1800

1600
724

700～900

625～825

750

～

1050

475700

750

～

1050

634

450
ボード

FD-SD1 ¥67,100
700W×475D×1050H

134-297-R

FD-SD1B ¥81,700
700W×475D×1500H

134-298-R

FDJ-1870W

引出し内寸W474×D358×H53／仕切2枚付き
天板はメラミン張り化粧天板
キャスター50φ ゴム車輪
自在車（ストッパー付2コ・無し2コ）

FDJ-1870S FDJ-1873S

FDJ-1873W

引出し内寸W474×D358×H53／仕切2枚付き
天板はメラミン張り化粧天板
キャスター50φ ゴム車輪
自在車（ストッパー付2コ・無し2コ）
（フック・工具類はついておりません）

FDJ-1875S

FDJ-1875W

W×D×H
引出しなし 1段引出し付 2段引出し付

コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
1200×750×700～900 134-299-R FDJ-1270S ¥65,900 134-300-R FDJ-1273S ¥87,600 134-301-R FDJ-1275S ¥94,900
1500×750×700～900 134-302-R FDJ-1570S ¥71,100 134-303-R FDJ-1573S ¥92,800 134-304-R FDJ-1575S ¥100,200
1800×750×700～900 134-305-R FDJ-1870S ¥78,700 134-306-R FDJ-1873S ¥100,600 134-307-R FDJ-1875S ¥107,900

W×D×H
引出しなし 1段引出し付 2段引出し付

コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
1200×750×700～900 134-308-R FDJ-1270W ¥69,100 134-309-R FDJ-1273W ¥91,000 134-310-R FDJ-1275W ¥98,300
1500×750×700～900 134-311-R FDJ-1570W ¥76,900 134-312-R FDJ-1573W ¥98,800 134-313-R FDJ-1575W ¥106,000
1800×750×700～900 134-314-R FDJ-1870W ¥80,400 134-315-R FDJ-1873W ¥102,300 134-316-R FDJ-1875W ¥109,600

ワークベンチ 高さ調整タイプ

■ FDJ型

■ 軽量作業台 スチール天板 均等耐荷重300kg

■ 軽量作業台 木製天板 均等耐荷重300kg

■ スタンドデスク
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●スチール天板

●木製天板

引出しボックスが任意の位置に
簡単にスライドします。

補強4本付

スチール1.2mm

21mm

ポリ合板2.5mm

合板2.5mm

樹　脂
エッヂ

15mm
パーティクルボード 20mm

750

7501200・1500・1800

750

7501200・1500・1800

750

7501200・1500・1800

FDL-1870W

FDL-1875W

FDL-1870S

FDL-1873W

FDL-1876W

FDL-1873S FDL-1874S

FDL-1874W

FDL-1877W

W×D×H
引出しなし B引出し1個付 B引出し2個付

コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
1200×750×750 134-174-R FDL-1270W ¥49,300 134-175-R FDL-1273W ¥71,100
1500×750×750 134-177-R FDL-1570W ¥57,000 134-178-R FDL-1573W ¥78,700 134-179-R FDL-1574W ¥100,500
1800×750×750 134-183-R FDL-1870W ¥60,500 134-184-R FDL-1873W ¥82,200 134-185-R FDL-1874W ¥104,100

W×D×H
C引出し1個付 C引出し2個付 B、C引出し各1個付

コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
1200×750×750 134-176-R FDL-1275W ¥78,100
1500×750×750 134-180-R FDL-1575W ¥85,900 134-181-R FDL-1576W ¥115,000 134-182-R FDL-1577W ¥107,700
1800×750×750 134-186-R FDL-1875W ¥89,500 134-187-R FDL-1876W ¥118,500 134-188-R FDL-1877W ¥111,300

W×D×H
引出しなし B引出し1個付 B引出し2個付

コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
1200×750×750 134-189-R FDL-1270S ¥45,900 134-190-R FDL-1273S ¥67,600
1500×750×750 134-192-R FDL-1570S ¥51,100 134-193-R FDL-1573S ¥72,900 134-194-R FDL-1574S ¥94,600
1800×750×750 134-198-R FDL-1870S ¥58,800 134-199-R FDL-1873S ¥80,500 134-200-R FDL-1874S ¥102,400

■ FDL、FDC型

■ 軽量ワークベンチ 木製天板 均等耐荷重300kg

■ 軽量ワークベンチ スチール天板 均等耐荷重300kg
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750

7501200・1500・1800

750

7501200・1500・1800

FC-Y3L ¥46,400
600W×400D×811H

133-114-R

FC-Y4L ¥50,600
600W×400D×811H

133-115-R

FC-Y3S ¥39,100
400W×400D×811H

133-116-R

FC-Y4S ¥43,300
400W×400D×811H

133-117-R

樹脂製の天板なので水に濡れ
てもお手入れが容易です。

スタッキング例

奥行600mmの幅広天板は作業ス
ペースをしっかり確保できます。

■ 共通仕様
天板：樹脂フロー成型品（54mm厚）
フレーム：スチール（φ26mm）、粉体塗装（ブラック）
●スタッキング可能

TXK-1860B ¥40,000
1800W×600D×700H

518-411-R

FDC-1870W

FDL-1875S

FDC-1873W

FDL-1876S

FDC-1875W

FDL-1877S

W×D×H
C引出し1個付 C引出し2個付 B、C引出し各1個付

コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
1200×750×750 134-191-R FDL-1275S ¥74,900
1500×750×750 134-195-R FDL-1575S ¥80,100 134-196-R FDL-1576S ¥109,000 134-197-R FDL-1577S ¥101,800
1800×750×750 134-201-R FDL-1875S ¥87,900 134-202-R FDL-1876S ¥116,800 134-203-R FDL-1877S ¥109,600

W×D×H
引出しなし B引出し1個付 C引出し1個付

コード 品番 価格 コード 品番 価格 コード 品番 価格
1200×750×750 134-294-R FDC-1270W ¥156,300 134-295-R FDC-1273W ¥175,100 134-296-R FDC-1275W ¥182,200
1500×750×750 134-213-R FDC-1570W ¥178,800 134-214-R FDC-1573W ¥197,700 134-215-R FDC-1575W ¥204,700
1800×750×750 134-216-R FDC-1870W ¥201,400 134-217-R FDC-1873W ¥220,100 134-218-R FDC-1875W ¥227,400

ワークテーブル／コンビニワゴン／折りたたみテーブル

■ 軽量ワークベンチ スチール天板 均等耐荷重300kg

■ 移動型ワークベンチ 木製天板 固定時均等耐荷重800kg

■ コンビニワゴン

■ 折りたたみテーブル（ブロー成型天板）
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■ 天板バリエーション

スチール天板-S
1.6mm厚、スチール、粉体塗装
耐荷重：350Kg
GN=グリーン
GY=グレー
WH=ホワイト

メラミン化粧板天板-M
パーチクルボード、メラミン化粧板
耐荷重：350Kg
GN=グリーン
WH=ホワイト

リノリューム天板-L
2.0mm厚、リノリューム貼り
耐荷重：350Kg
LGN=ライトグリーン
GN=グリーン
WH=ホワイト

天板と脚の色の組合わせは下記のよ
うになります。
種類 天板色 本体色

メラミン
GN（グリーン） グレー
WH（ホワイト） グレー

スチール
GN（グリーン） グレー
GY（グレー） グレー
WH（ホワイト） グレー

リノリューム
LGN（ライトグリーン） グレー
GN（グリーン） グレー
WH（ホワイト） グレー

下棚
右表を参照下さい。

FBU-H1-GY ¥26,300
403W×500D×112H

132-416-R

FBU-H2-GY ¥48,900
403W×500D×224H

132-420-R

FBU-H3-GY ¥71,500
403W×500D×336H

132-423-R

FBU-187LL-LGN FBU-187LM-WH FBU-187LS-GY

高さ 品 番 天板サイズ
メラミン天板-M

価格
スチール天板-S

価格
GN WH GY GN WH

７
４
０
Ｈ

FBU-156L 1500W×600D 132-365-R 132-375-R ¥51,740 132-385-R 132-395-R 132-405-R ¥52,580
FBU-157L 1500W×750D 132-366-R 132-376-R ¥56,330 132-386-R 132-396-R 132-406-R ¥60,110
FBU-186L 1800W×600D 132-367-R 132-377-R ¥56,800 132-387-R 132-397-R 132-407-R ¥58,690
FBU-187L 1800W×750D 132-368-R 132-378-R ¥62,390 132-388-R 132-398-R 132-408-R ¥67,620
FBU-189L 1800W×900D 132-369-R 132-379-R ¥69,950 132-389-R 132-399-R 132-409-R ¥73,090

９
０
０
Ｈ

FBU-156H 1500W×600D 132-370-R 132-380-R ¥52,790 132-390-R 132-400-R 132-410-R ¥53,630
FBU-157H 1500W×750D 132-371-R 132-381-R ¥57,530 132-391-R 132-401-R 132-411-R ¥61,310
FBU-186H 1800W×600D 132-372-R 132-382-R ¥57,850 132-392-R 132-402-R 132-412-R ¥59,740
FBU-187H 1800W×750D 132-373-R 132-383-R ¥63,590 132-393-R 132-403-R 132-413-R ¥68,820
FBU-189H 1800W×900D 132-374-R 132-384-R ¥71,140 132-394-R 132-404-R 132-414-R ¥74,280

高さ 品 番 天板サイズ
リノリューム天板-L

価格
LGN GN WH

７
４
０
Ｈ

FBU-156L 1500W×600D 132-325-R 132-335-R 132-345-R ¥55,940
FBU-157L 1500W×750D 132-326-R 132-336-R 132-346-R ¥61,290
FBU-186L 1800W×600D 132-327-R 132-337-R 132-347-R ¥58,960
FBU-187L 1800W×750D 132-328-R 132-338-R 132-348-R ¥63,830
FBU-189L 1800W×900D 132-329-R 132-339-R 132-349-R ¥71,670

９
０
０
Ｈ

FBU-156H 1500W×600D 132-330-R 132-340-R 132-350-R ¥56,990
FBU-157H 1500W×750D 132-331-R 132-341-R 132-351-R ¥62,490
FBU-186H 1800W×600D 132-332-R 132-342-R 132-352-R ¥60,010
FBU-187H 1800W×750D 132-333-R 132-343-R 132-353-R ¥65,030
FBU-189H 1800W×900D 132-334-R 132-344-R 132-354-R ¥72,860

寸法
下棚FBU-□□□UT

価格
GY

186用 132-426-R ¥9,500
187用 132-429-R ¥12,400
189用 132-432-R ¥15,000
156用 132-435-R ¥7,700
157用 132-438-R ¥10,200
159用 132-441-R ¥12,600

■ FBUタイプ

■ オプション

［ 引出し（1段）］ ［ 引出し（2段）］ ［ 引出し（3段）］

［ リノリューム天板 ］ ［ メラミン天板 ］ ［ スチール天板 ］
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■ カラーバリエーション

IV（アイボリー）

　

M（木目）

FY-P1875-IV ¥54,400
1800W×750D×740H

155-002-R

FY-R1875-GN ¥59,600
1800W×750D×740H

155-020-R

FYA-M1890-IV ¥313,000
1800W×900D×700～1050H

155-025-R

収納式ハンドル
H700mm

H1,050mm

滑らかな操作感と堅牢な使用感を両立！
●中央に配置したハンドルと、奥行き中央に配置した昇降機構により、
　操作のしやすさと安定した昇降を実現。
●昇降機構の全面見直しにより横ぶれなどの不快な振動を抑えました。

■ カラーバリエーション
［ ポリエステル天板 ］ ［塩ビシート天板 ］

IV（アイボリー）

　

M（木目） IV（アイボリー）

　

GN（グリーン）

FD-ST75 ¥49,800
750W×500D×700H

134-317-R

FD-ST96 ¥51,600
900W×600D×700H

134-318-R

FD-HT94 ¥46,300
600W×450D×850H

134-319-R

高い作業性、幅広い用途、作業用テーブルの逸品
スタンドタッチテーブルは必要な際にパッと広げられて便利です。
収納時にはワンタッチで折りたため、自立する作業用テーブルの逸品です。

※ハイテーブルは自立しません
ので、ご注意ください。

■ ポリエステル天板（740H）

サイズ 品番 IV（アイボリー） M（木目） 価格

1800W×900D FY-P1890 155-001-R 155-007-R ¥59,100

1800W×750D FY-P1875 155-002-R 155-008-R ¥54,400

1500W×900D FY-P1590 155-003-R 155-009-R ¥52,300

1500W×750D FY-P1575 155-004-R 155-010-R ¥48,100

1200W×750D FY-P1275 155-005-R 155-011-R ¥46,600

900W×750D FY-P0975 155-006-R 155-012-R ¥44,100

■ 塩ビシート天板（740H）

サイズ 品番 IV（アイボリー） GN（グリーン） 価格

1800W×900D FY-R1890 155-013-R 155-019-R ¥67,800

1800W×750D FY-R1875 155-014-R 155-020-R ¥59,600

1500W×900D FY-R1590 155-015-R 155-021-R ¥59,300

1500W×750D FY-R1575 155-016-R 155-022-R ¥54,900

1200W×750D FY-R1275 155-017-R 155-023-R ¥53,200

900W×750D FY-R0975 155-018-R 155-024-R ¥51,400

サイズ 品番 IV（アイボリー） M（木目） 価格

1800W×900D FYA-M1890 155-025-R 155-029-R ¥313,000

1800W×750D FYA-M1875 155-026-R 155-030-R ¥300,200

1500W×750D FYA-M1575 155-027-R 155-031-R ¥292,700

1200W×750D FYA-M1275 155-028-R 155-032-R ¥279,700

ワークテーブル

■ 折りたたみ式ワークテーブル 均等耐荷重200kg

［ ポリエステル天板 ］ 必要な時に素早く設置できます。使用しない時は折りたたんで収納できます。

［ 塩ビシート天板 ］

■ 上下昇降式ワークテーブル 均等耐荷重 停止時300kg／昇降時100kg

■ スタンドタッチテーブル 均等耐荷重50kg／80kg ■ ハイテーブル 均等耐荷重30kg



HT-2C ¥14,000
480W×480D×1070H

150-176-R

FT-900 ¥91,500
150-154-A

FT-901 ¥77,000
150-155-A
テーブル外形：1215×765mm
テーブル高さ：300mm
キャスター200φ 積載荷重：500kg

FT-970 ¥111,500
150-156-A　ワンタッチストッパー付（両ハンドル）

FT-971 ¥97,000
150-157-A （両ハンドル）

FT-081 ¥193,900
150-160-A
テーブル外形：1215×765mm
テーブル高さ：300mm
金網の内寸法：1155×720mm、深さ：500mm
キャスター：200φ 積載荷重：500kg

FT-081DS ¥208,500
150-161-A
ワンタッチストッパー付

FT-981 ¥321,200
150-159-A
テーブル外形：1215×765mm
テーブル高さ：300mm
金網の内寸：1155×720mm　深さ：1000mm
キャスター：200φ 積載荷重：500kg

FT-980 ¥335,800
150-158-A
ワンタッチストッパー付

FT-LN-B500 ¥116,600
150-217-R
テーブル外形：1215×765mm
テーブル高さ：300mm
キャスター：200φ　積載荷重：500Kg

FT-LN-300 ¥60,000
150-218-R
テーブル外形：910×600mm
テーブル高さ：220mm
キャスター：130φ　積載荷重：300Kg

FT-LN-Y300 ¥57,200
150-219-R
テーブル外形：910×600mm
テーブル高さ：220mm
キャスター：130φ　積載荷重：300Kg

●工具を使わず組み立てでき、作業のスピード
アップをはかれます。

●キャスター付で、スムーズに移動でき、フォーク
リフトにも使用できます。

●空になったら折りたたんでネスティング、保管ス
ペースをとりません。

●特寸、床プラスチック製なども製作できます。

コード 品 番 外寸法 有効寸法 床 積載荷重 自重 価格

150-191-A FTN-091-N 800W×600D×1700H 750W×550D×1470H スチール 500kg 47kg ¥51,500
150-192-A FTN-092-N 850W×650D×1700H 800W×600D×1470H スチール 500kg 48.5kg ¥54,500
150-011-A FT-094-N 1100W×800D×1700H 1050W×750D×1470H スチール 500kg 62.5kg ¥57,800

■ 長尺物運搬車

■ 2輪ハンドトラック ビッグシリーズ500kgタイプ メッシュ台車

■ ダイヤテナー（キャスター付ボックスパレット）
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鍵

FTS-DB300 ¥106,700
150-125-R　積載荷重：300kg
テーブル外形：910×600mm、プラスチック
テーブル高さ：220mm　キャスター：130φ
ハンドル固定式

FTS-DB300DX ¥106,700
150-124-R　積載荷重：300kg
テーブル外形：910×600mm、プラスチック
テーブル高さ：220mm　キャスター：130φ
ハンドル折りたたみ式

FTS-P300 ¥47,200
150-071-R　積載荷重：300kg
テーブル外形：910×600mm、プラスチック
テーブル高さ：220mm　キャスター：130φ

FTS-P300DS ¥59,300
150-083-R　ワンタッチストッパー付

FTS-P300DX ¥49,700
150-073-R　積載荷重：300kg
テーブル外形：910×600mm、プラスチック
テーブル高さ：220mm　キャスター：130φ

FTS-P300DXDS ¥61,800
150-084-R　ワンタッチストッパー付

FTS-P300T2 ¥70,200
150-142-R　積載荷重：300kg
テーブル外形：910×600mm、プラスチック
テーブル高さ：下段220mm、上段730mm キャスター：130φ

FTS-P300T2DS ¥82,300
150-143-R　ワンタッチストッパー付

FTS-PLA300-AM ¥88,200
150-203-R　積載荷重：300kg
テーブル外形：910×600mm
テーブル高さ：220mm　キャスター：130φ

FTS-PLA300-AMF ¥122,100
150-204-R　積載荷重：300kg
テーブル外形：910×600mm
テーブル高さ：220mm　キャスター：130φ

FTS-DB200-□ ¥83,300
150-226-R（ブルー）　150-227-R（ピンク）
テーブル外形：825×500mm
テーブル高さ：180mm　
積載荷重：200kg

FTS-DB150-□ ¥83,300
150-225-R（ピンク）　150-224-R（ブルー）
テーブル外形：730×490mm
テーブル高さ：170mm
積載荷重：150kg

FTS-P250 ¥44,800
150-178-R　積載荷重：250kg
テーブル外形：825（L）×500（W）mm
テーブル高さ：215mm　キャスター：130mm

FTS-P250DS ¥56,100
150-181-R　ワンタッチストッパー付

FTS-P250DX ¥48,400
150-179-R　積載荷重：250kg
テーブル外形：825（L）×500（W）mm
テーブル高さ：215mm　キャスター：130mm

FTS-P250DXDS ¥59,700
150-182-R　ワンタッチストッパー付

FTS-P250T2 ¥66,600
150-180-R　積載荷重：250kg
テーブル外形：825（L）×500（W）mm
テーブル高さ：上段725mm下段215mm キャスター：130mm

FTS-P250T2DS ¥77,900
150-183-R　ワンタッチストッパー付

FTS-NP200 ¥35,100
150-184-R　積載荷重：200kg
テーブル外形：825（L）×500（W）mm
テーブル高さ：180mm　キャスター：100mm

FTS-NP200DX ¥38,800
150-185-R　積載荷重：200kg
テーブル外形：825（L）×500（W）mm
テーブル高さ：180mm　キャスター：100mm

静かで、軽くて、人にやさしい…セイオンシリーズ
20％走行静音 独自の静音設計により、20％静音化を実現しました。

40％走行軽量 特殊なキャスター設計により、走行抵抗を軽くしました。

20％自重軽量 テーブル・キャスターに高機能樹脂を採用して、軽量化しました。

●金具部に新設計の特殊配合樹脂を採用し、安心の強度とスチール製キャスターに比べて大
幅な静音®化を実現しました。
●自在キャスターの旋回部にはラジアルボールベアリングを採用し、静かでスムーズな旋回を
約束します。

●車輪はナイロンホイールに特殊配合のスーパーラバーゴムを装着、軸受けにもラジアルボー
ルベアリングを採用して、回転が静かで軽くなっています。
●車軸端は密閉し、使用環境に配慮した安全設計です
●車輪径100mm・130mm

ワンタッチ・ストッパー
ペダル踏み式により、後車輪
２輪が同時ロックします。解
除ペダルでロックははずれ
ます。（対象機種末尾DS）

駅のプラットホームなどの搬送に適した
強制ブレーキ付
●ドラムブレーキ
ハンドルから手を引き離せば、自動的に
車輪をロック。さらに走行時のスピード調
整が可能です。
駅構内やプラットホームなどで愛用され
ています。

床面を汚さない
グレータイヤ

長尺物運搬車／2輪ハンドトラック／ダイヤテナー／ハンドトラック

●段積みが可能になり、省スペースで収納出来ます。
●固定車２輪が、デッキの丸穴にフィットして、最大
で５段まで段積み出来ます。
●段積みしたまま移動も可能です。

移動の際は安全のため、ゴムバンド（オプション）
のご使用を推奨いたします。

適応機種：FTS-P300シリーズ FT-300シリーズ

詳しくは担当者までお問合せ下さい。

段積み台車 収納に便利! 台車が段積み可能に

■ 静音シリーズ 300kgタイプ ドラムブレーキ付 ■ 静音シリーズ 200kg・150kgタイプ ドラムブレーキ付

■ 静音シリーズ 300kgタイプ

［ ハンドル／折りたたみ式 ］

■ 静音シリーズ 250kgタイプ ■ 静音シリーズ 200kgタイプ

［ ハンドル折りたたみ式 ］ ［ ハンドル折りたたみ式 ］
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FTS-P200-PK ¥35,100
150-222-R
テーブル外形：825×500mm
テーブル高さ：180mm
積載荷重：200kg

FTS-P200DS-PK ¥38,800
150-223-R
テーブル外形：825×500mm
テーブル高さ：180mm
積載荷重：200kg

FTS-P150-PK ¥31,500
150-220-R　積載荷重：150kg
テーブル外形：730×490mm
テーブル高さ：170mm

FTS-P150DS-PK ¥41,800
150-221-R　積載荷重：150kg
テーブル外形：730×490mm
テーブル高さ：170mm

FTS-P150 ¥31,500
150-094-R　積載荷重：150kg
テーブル外形：730×490mm、プラスチック
テーブル高さ：170mm　キャスター：100φ

FTS-P150T2 ¥48,400
150-095-R　積載荷重：150kg
テーブル外形：730×490mm、プラスチック
テーブル高さ：下段170mm、上段680mm キャスター：100φ

FTS-P150DS ¥41,800
150-120-R　ワンタッチストッパー付

FTS-P150T2DS ¥58,800
150-121-R　ワンタッチストッパー付

FT-STDX300-G ¥68,500
150-169-R　積載荷重：300kg
テーブル外形：910×600mm、プラスチック
テーブル高さ：220mm　キャスター：130φ

FT-ST300-G ¥65,200
150-170-R　積載荷重：300kg　静音
テーブル外形：910×600mm、プラスチック
テーブル高さ：220mm　キャスター：130φ

FT-STDX150-G ¥56,400
150-168-R　積載荷重：150kg
テーブル外形：730×490mm
テーブル高さ：170mm　キャスター：100φ

FTA-1A ¥39,100
445W×165H

150-205-R
テーブル外形　 伸ばした時：445×750mm　縮めた時：445×535mm
テーブル高さ：165mm　ハンドル高さ　伸ばした時：880mm　キャスター：100φ
積載荷重：100kg

FTN-G75BK-B ¥12,800
150-228-R
テーブル外形：500×700mm　プラスチック
テーブル高さ：1250mm　キャスター：75φゴム
積載荷重：150kg

FTN-G65TB-L ¥7,200
150-230-R
テーブル外形：400×600mm　プラスチック
テーブル高さ：120mm　キャスター：65φゴム
積載荷重：100kg

FTN-G65NB-M ¥5,900
150-232-R
テーブル外形：385×495mm　プラスチック
テーブル高さ：110mm　キャスター：65φゴム
積載荷重：80kg

FTN-N65TB-L ¥7,200
150-229-R
テーブル外形：400×600mm　プラスチック
テーブル高さ：120mm　キャスター：65φナイロン
積載荷重：100kg

FTN-N65NB-M ¥5,900
150-231-R
テーブル外形：365×495mm　プラスチック
テーブル高さ：110mm　キャスター：65φナイロン
積載荷重：80kg

FTN-N50GL-S ¥4,400
150-233-R
テーブル外形：275×410mm　プラスチック
テーブル高さ：77mm　キャスター：50φナイロン
積載荷重：80kg

FTN-G75B ¥10,900
150-234-R
テーブル外形：400×760mm　プラスチック
テーブル高さ：120mm　キャスター：75φゴム
積載荷重：100kg

FTN-G65DB ¥8,800
150-235-R
テーブル外形：390×760mm　プラスチック
テーブル高さ：130mm　キャスター：65φゴム
積載荷重：80kg

FTN-G65RP ¥8,800
150-236-R
テーブル外形：390×760mm　プラスチック
テーブル高さ：130mm　キャスター：65φゴム
積載荷重：80kg

■ 静音シリーズ 200kg・150kgタイプ

■ 静音シリーズ 150kgタイプ ■ 静音シリーズ ステンレス300kg・150kgタイプ

［ ハンドル折りたたみ式 ］ ［ ハンドル折りたたみ式 ］ ［ ハンドル折りたたみ式 ］

■ スマート連結台車

積載物の大きさに応じて
縦・横に連結できます。

Lサイズ Mサイズ Sサイズ

BIGサイズ

■ アルミ台車 ■ ハンドル台車 ■ おてがる台車
■アルミ製フレームで軽く、折りたたみ式の
ハンドル及びデッキも伸縮式です。

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
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執務チェア

会議、休憩用
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システム
収納書庫
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カウンター
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倉庫・
工場用家具

用途別家具
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FT-HP250-DX ¥67,000
500W×825D×250H

150-215-R

FT-HP300-DX ¥68,300
600W×910D×255H

150-216-R

HT-101NP ¥18,700
150-206-R　積載荷重：150kg
テーブル外形：710mm×455mm　テーブル高さ：146mm
キャスター：100φ

HT-102NP ¥18,700
150-207-R　積載荷重：150kg
テーブル外形：730mm×455mm　テーブル高さ：146mm
キャスター：100φ

HT-301NP ¥31,700
150-208-R　積載荷重：300kg
テーブル外形：905mm×600mm　テーブル高さ：215mm
キャスター：130φ

HT-302NP ¥31,700
150-209-R　積載荷重：300kg
テーブル外形：910mm×600mm　テーブル高さ：215mm
キャスター：130φ

FT-300Y ¥31,800
150-126-R　積載荷重：300kg
テーブル外形：910×600mm、プラスチック
テーブル高さ：220mm　キャスター：130φ

FT-300YDS ¥44,500
150-127-R　ワンタッチストッパー付
※段積み可能

FT-300YDX ¥33,900
150-099-R　積載荷重：300kg
テーブル外形：910×600mm、プラスチック
テーブル高さ：220mm　キャスター：130φ

FT-300YDXDS ¥46,700
150-100-R　ワンタッチストッパー付

FT-300YT2 ¥56,700
150-101-R　積載荷重：300kg
テーブル外形：910×600mm、プラスチック
テーブル高さ：下段220mm、上段730mm キャスター：130φ

FT-300YT2DS ¥69,400
150-102-R　ワンタッチストッパー付

FT-J200N ¥20,600
150-092-R　積載荷重：200kg
テーブル外形：800×520mm
テーブル高さ：200mm　キャスター：130φ

FT-J300 ¥29,700
150-117-R　積載荷重：300kg
テーブル外形：910×600mm
テーブル高さ：220mm　キャスター：130φ

FT-J300DS ¥44,200
150-132-R　ワンタッチストッパー付

FT-J300DX ¥30,900
150-107-R　積載荷重：300kg
テーブル外形：920×620mm
テーブル高さ：220mm　キャスター：130φ

FT-J300DXDS ¥45,500
150-131-R

FT-150YDX ¥18,200
150-103-R　積載荷重：150kg
テーブル外形：720×456mm、プラスチック
テーブル高さ：145mm　キャスター：100φ

FT-150YDXDS ¥29,100
150-104-R　ワンタッチストッパー付

FT-150YT2 ¥31,900
150-105-R　積載荷重：150kg
テーブル外形：720×456mm、プラスチック
テーブル高さ：下段145mm、上段640mm キャスター：100φ

FT-150YT2DS ¥42,700
150-106-R　ワンタッチストッパー付

FT-J150 ¥15,500
150-091-R　積載荷重：150kg
テーブル外形：745×485mm
テーブル高さ：150mm　キャスター：100φ

FT-J150DS ¥27,600
150-128-R　ワンタッチストッパー付

FT-J150T2 ¥30,900
150-150-R　積載荷重：150kg
テーブル外形：745×485mm
テーブル高さ：下段150mm、上段650mm キャスター：100φ

FT-J150T2DS ¥43,000
150-151-R　ワンタッチストッパー付

FT-J150T3 ¥43,900
150-152-R　積載荷重：150kg
テーブル外形：745×485mm
テーブル高さ：下段150mm、上段650mm キャスター：100φ

FT-J150T3DS ¥56,100
150-153-R　ワンタッチストッパー付

ハンドトラック

■ エコノミー樹脂台車
［ ハンドル折りたたみ式 ］ ［ ハンドル折りたたみ式 ］

■ スタンダードシリーズ 300kgタイプ ■ 200kgタイプ
［ ハンドル折りたたみ式 ］ ［ ハンドル折りたたみ式 ］

■ スタンダードJシリーズ 300kgタイプ ■ 空気入りグレータイヤタイプ

ハンドル
折りたたみ式

■ 150kgタイプ ■ スタンダードJシリーズ 150kgタイプ

［ ハンドル折りたたみ式 ］ ［ ハンドル折りたたみ式 ］

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

倉庫・
工場用家具

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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HT-150SHB ¥43,300
150-210-R
テーブル外形：750mm×480mm
テーブル高さ：140mm
キャスター：100φ　積載荷重：150kg

HT-300SHB ¥56,700
150-211-R
テーブル外形：960mm×610mm
テーブル高さ：310mm
キャスター：130φ　積載荷重：300kg

HT-107B ¥25,000
150-166-R
テーブル外形：720×480mm
ボックス内寸：600×450mm　深さ：450mm
キャスター：100φ　積載荷重：150kg

HT-307B ¥43,300
150-167-R
テーブル外形：900×610mm
ボックス内寸：760×550mm　深さ：570mm
キャスター：130φ　積載荷重：300kg

HT-150H ¥6,700
430W×26D×655H

150-213-R

HT-NP201GS ¥30,000
202-039-R　積載荷重：200kg
テーブル外形：790×505mm
テーブル高さ：900mm　キャスター：100φ

HT-NP206GS ¥41,300
202-040-R　積載荷重：200kg
テーブル外形：835×505mm
テーブル高さ：900mm　キャスター：100φ

HT-200R ¥10,000
202-038-R　積載荷重：200kg
テーブル外形：680×400mm
テーブル高さ：143mm　キャスター：85φ

HT-PHB-150GS ¥31,700
202-041-R
テーブル外形：745×455mm　プラスチック
テーブル高さ：146mm　キャスター：100φ

HT-PHB-300GS ¥46,700
202-042-R
テーブル外形：950×600mm　プラスチック
テーブル高さ：216mm　キャスター：150φ

HTN-101S ¥21,300
202-043-R
テーブル外形：755×480mm　スチール
テーブル高さ：134mm　キャスター：100φ

HTN-301S ¥38,700
202-044-R
テーブル外形：920×620mm　スチール
テーブル高さ：210mm　キャスター：130φ

全面コーナーにローラーバンパーを取
付けることで接触面の保護とスムーズ
な進行ができます。

地面を転がして台車を運ぶことが可能
です。

テーブルに傾斜を付けることで荷物の
転倒を軽減できます。

本体に持ち手を付けてありますので運
びやすい形状になっています。

連結することにより荷物のサイズに合
わせた使用が可能です。
(最大４連・結縦・横自在）

不要の際は、積上げて収納しておける
ので場所もとらず便利です。

■ 樹脂台車

フットブレーキ付き

■ ハンドブレーキ付台車 ■ 連結式台車

■ ハンドストッパー付台車 ■ スチール台車
［ ハンドル折りたたみ式 ］ ［ ハンドル折りたたみ式 ］

■ 完全収納ボックス台車
［ ハンドル（オプション）］

ローパーティション
＆天井間仕切
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FT-150DL ¥12,100
150-108-R
テーブル外形：710×400mm、プラスチック
テーブル高さ：145mm
キャスター：100φ
積載荷重：150kg

FT-SB686 ¥25,800
150-186-R
寸法：W600×L790×H600mm（折りたたみ時の厚さ：70mm）
素材：ナイロンターポリン　色：ブルー　自重：5kg
※対応機種　FTS-P300、FT-300Y、FT-J300

HT-N604 ¥87,500
202-033-R　積載荷重：200kg
テーブル外形：842×520mm
テーブル高さ：980mm　キャスター：100φ・130φ
ストッパー付

HT-B107S ¥11,900
600W×450D×450H

202-029-R　A4×4列収納

HT-B107FS ¥22,500
600W×450D×450H

202-031-R　A4×4列収納

HT-B307L ¥21,300
760W×550D×570H

202-030-R　B5×8列収納

HT-B307FL ¥27,200
800W×600D×600H

202-032-R　B5×8列収納

HT-S533 ¥131,300
680W×220～455D×890～1035H

202-037-R
キャスター：100φ

HT-6CT ¥55,000
202-034-R　積載荷重：500kg
1277W×445D×1500H
キャスター：100φ・130φ

HT-6CTB ¥66,300
202-035-R　積載荷重：500kg
1277W×445D×1500H
キャスター：100φ・130φ
フットブレーキ付

HT-6TT ¥21,900
202-036-R　積載荷重：100kg
1207W×352D×63H
テーブル高さ：63mm

HT-X100F ¥75,000
800W×150～500D×880H

202-028-R　積載荷重：100kg
キャスター：100φ

狭い場所でも簡単に回転ができるので
方向転換もラクにできます。

使用しない時は、積上げ収納できます
ので省スペース化に役立ちます。

ハンドトラック／6輪カートトラック

■ ネスティング樹脂台車 ■ドーリー ■ シートボックス
［ 300kgタイプ専用オプション ］

※台車は別売りです。
ネスティング状態

■ オリジナルフレーム
オリジナルフレーム用BOXを組み合わせることでBOXカートに早変わり。

＋ ＝
HT-B107S

■ オリジナルフレーム用BOX（屋内用） ■ ステンレス折りたたみ3段ワゴン
持ち手を上に引き上げるだけで折りたたみ収納が可
能です。
ノーカーボンタイヤ静音キャスターを使用しています
ので環境に適したケースでご使用になれます。
鏡面仕上げで清潔さも保てます。

フタなし小型用 フタ付小型用

フタなし大型用 フタ付大型用

■ 6輪カートトラック

フットブレーキ

中間棚

ローパーティション
＆天井間仕切
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工場用家具

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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OUB-069 ¥41,500
962W×35D×692H

395-237-R

OUB-139 ¥59,800
962W×35D×1312H

395-238-R

OUB-199 ¥79,300
962W×35D×1932H

395-239-R

OUB-LGW4 ¥7,500
36W×435D×230H

395-240-R（ウォームグレー）
アルミダイカスト、塗装

OUB-CAW4 ¥10,200
36W×435D×230H

395-241-R（ウォームグレー）
アルミダイカスト、塗装

遮音面

吸音面

防音対策の新しい2つのカタチ・・・
ちょっと防音したい、自分たちで組み替えたい・・・
そんなニーズにこたえる簡易型防音パネル「タイプD」
○お客様で組立、解体が簡単にできる簡易型
○持ち運びが楽な軽量設計
○本体だけで2～4方向連結が可能なポールレス仕様
○オプションのキャスター脚を取付ければ単立移動型衝立として使用できます。

うるさい機械音対策、大型機械の囲いに・・・
低温域にも強い、施工型防音パネル「タイプA」
○屋根や扉も取付可能。うるさい機械自体を封じ込めます。
○低音域にも効果を発揮！
○アルミフレーム構造で過酷な環境にも耐えられます。
○お客様のニーズに合わせて自由にカスタマイズできます。

■ 組立方法 ■ ポールレス連結

下部フックを引出し、もう片方のパネル
に引っ掛けます。

上部連結レバーを起こし、付属の連結
金具を取付けます。

連結レバーを元に戻すと、連結完了で
す。

連結ポールを使用しなくてもパネル同士で連結が可能です。
（2～4方向）

■ 共通仕様
フレーム：アルミ
吸音側：グラスウール
遮音側：アルミ複合版

堅牢なアルミフレーム

天井パネル

裏（遮音面）：アルミ複合版

厚み35mm

表（吸音面）：グラスウール ※当社測定、諸条件により多少の誤差が有ります。

［ パネル ］ ［ 安定脚 ］ ［ キャスター脚（ストッパー付）］

厚み60mm ※タイプAは専用カタログを用意しています。 ※当社測定、諸条件により多少の誤差が有ります。
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見学者などに一時的に隠したいものを隠すことができます。
使用しない時は省スペースで保管できます。

工場内の安全対策に、
見学コースの仕切りに、
見せたくないものの目隠しパネルに。
dragonの安全柵は、用途に合わせてカスタマイズできます。

4枚1セット

用途・使用例：電動小型エアーコンプレッサー・真空ポンプ・デスクグラインダーなど

品番 コード 価格 外寸法 内寸法 備考

FX-1000-9090 154-010-R ¥195,700 900W×900D×1000H 808W×808D×1000H

FX-1000-1290 154-011-R ¥241,400 1200W×900D×1000H 1108W×808D×1000H

FX-1000-1212 154-012-R ¥290,000 1200W×1200D×1000H 1108W×1108D×1000H

FX-1000HR-1290 154-013-R ¥248,600 1200W×900D×1000H 1108W×808D×1000H 耐熱仕様

FX-1000HR-1212 154-014-R ¥297,100 1200W×1200D×1000H 1108W×1108D×1000H 耐熱仕様

FX-1800-9090 154-015-R ¥320,000 900W×900D×1800H 808W×808D×1800H

■ 仕様
本体：アルミフレーム 表面：帯電防止ターポリン仕上

■ 仕様
本体：アルミフレーム 金網：線径Φ3.2 ピッチ50mm

防音パネル／防音ボックス／安全柵

■ 防音ボックス

ハニカム防音パネルが可能にする「新・騒音対策」 ■効果例
電動式小型エアーコンプレッサー（レシプロ） FX-1000 4枚にて

1177ddBB
かからら

5544ddBB
にに低低減減

17dB
の騒音低減効果

パネルを追加すれば自由自在にアレンジ可能

音圧は約1/7
※本データは保証値ではありません。（当社実測例）

4枚仕様 6枚仕様（長方形） 6枚仕様（六角形）

■安全柵

■機密漏洩防止パネル

フレーム：シルバー フレーム：イエロー
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CB-R2-1111SC BK/R ¥22,050
1100W×1100D×144H

054-001-N
本体：再生PP　動過重：1000kg　静過重：4000kg　重量：24kg

CB-R2-1111SC BK/LG ¥22,050
1100W×1100D×144H

054-002-N
本体：再生PP　動過重：1000kg　静過重：4000kg　重量：24kg

CB-R2-1111SC BK/B ¥22,050
1100W×1100D×144H

054-003-N
本体：再生PP　動過重：1000kg　静過重：4000kg　重量：24kg

CB-R2-1111SC BK/Y ¥22,050
1100W×1100D×144H

054-004-N
本体：再生PP　動過重：1000kg　静過重：4000kg　重量：24kg

CB-R2-1111SC BK/BR ¥22,050
1100W×1100D×144H

054-005-N
本体：再生PP　動過重：1000kg　静過重：4000kg　重量：24kg

CB-R4-1111SC BK/R ¥21,000
1100W×1100D×144H

054-006-N
本体：再生PP　動過重：1000kg　静過重：4000kg　重量：23.5kg

CB-R4-1111SC BK/LG ¥21,000
1100W×1100D×144H

054-007-N
本体：再生PP　動過重：1000kg　静過重：4000kg　重量：23.5kg

CB-R4-1111SC BK/B ¥21,000
1100W×1100D×144H

054-008-N
本体：再生PP　動過重：1000kg　静過重：4000kg　重量：23.5kg

CB-R4-1111SC BK/Y ¥21,000
1100W×1100D×144H

054-009-N
本体：再生PP　動過重：1000kg　静過重：4000kg　重量：23.5kg

CB-R4-1111SC BK/BR ¥21,000
1100W×1100D×144H

054-010-N
本体：再生PP　動過重：1000kg　静過重：4000kg　重量：23.5kg

CB-D4-1111SC BK/R ¥18,270
1100W×1100D×150H

054-011-N
本体：再生PP　動過重：1000kg　静過重：4000kg　重量：20kg

CB-D4-1111SC BK/LG ¥18,270
1100W×1100D×150H

054-012-N
本体：再生PP　動過重：1000kg　静過重：4000kg　重量：20kg

CB-D4-1111SC BK/B ¥18,270
1100W×1100D×150H

054-013-N
本体：再生PP　動過重：1000kg　静過重：4000kg　重量：20kg

CB-D4-1111SC BK/Y ¥18,270
1100W×1100D×150H

054-014-N
本体：再生PP　動過重：1000kg　静過重：4000kg　重量：20kg

CB-D4-1111SC BK/BR ¥18,270
1100W×1100D×150H

054-015-N
本体：再生PP　動過重：1000kg　静過重：4000kg　重量：20kg

■ HBパレット 側面に色を付けることにより、暗い倉庫でも差込口がはっきり見えます。

［ 二方差し ］ ［ 二方差し ］ ［ 二方差し ］

［ 二方差し ］ ［ 二方差し ］ ［ 四方差し ］

［ 四方差し ］ ［ 四方差し ］ ［ 四方差し ］

［ 四方差し ］ ［ 四方差し ］ ［ 四方差し ］

［ 四方差し ］ ［ 四方差し ］ ［ 四方差し ］

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

16

倉庫・
工場用家具

倉庫・工場用家具

590



CB-25B ¥7,310
外寸法：455W×322D×206H
内寸法：445W×312D×186H

054-016-N
本体：PP＋IPE（エラストマー）　内容量：26ℓ

CB-26B ¥7,140
外寸法：322W×300D×310H
内寸法：312W×290D×290H

054-017-N
本体：PP＋IPE（エラストマー）　内容量：26ℓ

CB40-B2 ¥7,640
外寸法：457W×324D×310H
内寸法：445W×312D×290H

054-018-N
本体：PP＋IPE（エラストマー）　内容量：40ℓ

CB-51B ¥9,410
外寸法：595W×350D×280H
内寸法：585W×340D×259H

054-019-N
本体：PP＋IPE（エラストマー）　内容量：52ℓ

CB-53B ¥8,800
外寸法：530W×346D×325H
内寸法：520W×336D×304H

054-020-N
本体：PP＋IPE（エラストマー）　内容量：53ℓ

CB-51NR ¥9,420
外寸法：530W×366D×325H
内寸法：492W×335D×314H

054-021-N
本体：PP　内容量：50ℓ

CB-76NR ¥10,960
外寸法：650W×440D×327H
内寸法：600W×405D×315H

054-022-N
本体：PP　内容量：74ℓ

CB-51 ¥10,470
外寸法：530W×366D×325H
内寸法：492W×334D×314H

054-023-N
本体：PP　内容量：50ℓ

CB-76 ¥12,890
外寸法：650W×440D×327H
内寸法：600W×405D×316H

054-024-N
本体：PP　内容量：75ℓ

CB-51NRL ¥10,510
外寸法：530W×366D×325H
内寸法：493W×355D×314H

054-025-N
本体：PP　内容量：50ℓ

CB-76NRL ¥12,630
外寸法：650W×440D×327H
内寸法：600W×405D×315H

054-026-N
本体：PP　内容量：74ℓ

CB-51L ¥11,680
外寸法：530W×366D×325H
内寸法：492W×334D×314H

054-027-N
本体：PP　内容量：50ℓ

CB-75WL ¥14,860
外寸法：650W×440D×327H
内寸法：600W×405D×316H

054-028-N
本体：PP　内容量：75ℓ

CBP-45C ¥10,290
外寸法：348W×546D×666H

054-029-N
内容量：45ℓ

CBP-70C ¥12,600
外寸法：388W×575D×834H

054-030-N
内容量：70ℓ

CBP-90C ¥15,750
外寸法：468W×575D×834H

054-031-N
内容量：90ℓ

■ 共通仕様
本体：PP+PE＋発砲PE
脚部：鋼/キャスター：ナイロン・PP
タイヤ：エラストマー

HBパレット／ボックス／キャスターペール

■ ボックス

■ キャスターペール

ローパーティション
＆天井間仕切

デスク

ハイグレード
チェア

執務チェア

会議、休憩用
チェア

テーブル

ホワイトボード・
掲示板

システム
収納書庫

ロッカー

保管什器

ロビー、
ラウンジ

カウンター

役員用
木製家具

応接家具

オフィス
周辺什器

倉庫・
工場用家具

用途別家具

倉庫・
工場用家具

※カタログ表示価格は、すべて税抜き価格です。
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